
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2013/06

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2013

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407351

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 01.10.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407351
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 6. února 2013Číslo 6

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AR
AT
BE
CA
CH
CN
CY
CZ
DE
DK
FI
FR
GB
JP
KR
LI
LU
NL
RU
SC
SE
SK
TW
US

Argentina
Rakousko
Belgie
Kanada
Švýcarsko
Čína
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Finsko
Francie
Velká Británie
Japonsko
Korejská republika
Lichtenštejnsko
Lucembursko
Nizozemí
Ruská federace
Seychely
Švédsko
Slovensko
Tajwan
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CO
DE
FL
GA
IL
NJ
NY
OH
TX

California
Colorado
Delaware
Florida
Georgia
Illinois
New Jersey
New York
Ohio
Texas



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  01 N 59/16
G  07 D 7/12
A  01 N 65/22
G  01 N 3/20
B  65 G 65/28
G  01 V 1/00

2011-450
2011-451
2011-459
2011-462
2012-759
2012-825

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2009.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2011-450

2011-459

2012-759

2011-462

2012-825

24.07.2011

26.07.2011

07.11.2012

28.07.2011

23.11.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Vynález se týká prostředku pro potlačení účinku stresorů, 
jako jsou např. škůdci, choroby, chlad, vysoká teplota, 
nedostatek živin a vláhy, na rostliny a pro zvýšení kondice 
rostlin, způsobu jeho přípravy a použití. Prostředek je na 
bázi vodného roztoku anionů heterooxopolykyselin 
molybdenu, wolframu a vanadu obsahujících jako další 
složku oxokyseliny křemíku, selenu, bóru a fosforu, 
případně huminové kyseliny, a dále ionty jódu, chrómu, 
manganu, železa, kobaltu, niklu, zinku a mědi v komplexu 
s uvedenými heterooxopolyaniony. Podstatou přípravy 
prostředku je one-pot, resp. dominová oligokondenzace 
solí uvedených oxokyselin, případně se solemi  
huminových kyselin, ve vodném roztoku za zvýšené 
teploty. Soli heterooxopolykyselin připravené in situ jsou 
po úpravě pH reakčního roztoku převedeny s rozpustnými 
solemi chrómu, manganu, železa, kobaltu, niklu, zinku a 
mědi do rozpustného komplexu, který s přídavkem 
jodidového anionu a močoviny poskytne koncentrát 
"Prostředku pro potlačení účinku stresorů na rostliny a pro 
zvýšení kondice rostlin". Ten je po naředění vodou v 
poměru 1:1 000 a 1:10 000 aplikován na ekonomicky 
využívané zelené vyšší cévnaté rostliny 2-5 krát v průběhu 
vegetace u jednoletých nebo 1-5 krát v průběhu  
vegetačního roku u víceletých rostlin, s výhodou aplikace 
ve vyšší koncentraci na počátku vegetačního období.

Řešení se týká přípravku na rostlinné bázi zabraňující 
poškození rostlin žírem nežádoucích měkkýšů, který je 
charakterizován tím, že obsahuje extrakt z rostlin rodu 
Mentha v množství 0,1 až 99,9 % hmotn. a nosiče a 
doprovodné látky zvyšující trvanlivost přípravku v 
prostředí a/nebo zlepšující aplikační schopnosti přípravku. 
Tento přípravek lze použít proti škodám způsobených 
žírem měkkýšů, především pak ze třídy plži (Gastropoda), 
včetně slimáků, plzáků a šneků.

Zařízení pro rovnoměrný rozptyl prachových částic, 
sestává z hřídele (8) pohonu přecházejícího v dřík (2) 
rozptylového talíře (1), který je opatřen shora  
rozdružovadly (7), ve střední a spodní části je opatřen 

šnekovnicí (6) a v dolní části je opatřen rozptylovým 
talířem (1) obsahujícím dávkovací lopatky (3), nad kterým 
jsou na dříku (2) rozptylového talíře (1) umístěny čechrače 
(5) a šnekovnice (6).

Zkušební zařízení pro zkoušky textilií tvarováním ve 
kterém je textilie (7) sevřena mezi horní rovinou upínací 
desky (9) a spodní rovinou tvarovací desky (8), přičemž 
upínací deska (4) a tvarovací deska (5) jsou pevně spojeny 
pomocí libovolného rozebíratelného spojení. 

Vynález definuje současně působící interakční vlivy 
zájmových astrotěles sluneční soustavy na těleso Slunce a 
na těleso Země,  které ve vzájemných koincidencích 
fyzikálních interakcí vyvolávají časové a intenzitní změny 
ve variabilitě aktivity slunečních erupcí i zemětřesení. 
Umožňuje časovou a intenzitní prognózu vývinu a vzniku 
slunečních erupcí dle časoprostorového průběhu  
společného prostorového ohniska rotace generovaného 
současně interakčními vlivy všech zájmových planet se 
Sluncem, která je vyjádřena časoprostorovým průběhem 
změn jeho poloh v nitru Slunce a dle vzdáleností tohoto 
ohniska od povrchu Slunce, kdy nejkritičtější časové úseky 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Prostředek pro potlačení účinku stresorů na rostliny a pro
zvýšení kondice rostlin

Přípravek na rostlinné bázi zabraňující poškození rostlin
žírem měkkýšů a jeho použití

Zařízení pro rovnoměrný rozptyl prachových částic

Zkušební zařízení pro zkoušky textilií tvarováním

Způsob předstihové progozy časové a intenzitní variability
sluneční aktivity a zemětřesení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)(74)

(74)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, patentový zástupce a
soudní znalec, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 15521

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Pazdera Pavel Doc. RNDr. CSc., Viničné Šumice, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně,
CZ

ATEA PRAHA s.r.o., Rudná u Prahy, CZ
Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6 - Ruzyně,
CZ

Technická univerzita v Liberci, Katedra strojírenské
technologie, Oddělení tváření kovů a plastů, Liberec, CZ

Staš Břetislav RNDr. Ing., Ostrava - Poruba, CZ

Pazdera Pavel Doc. RNDr. CSc., Viničné Šumice, CZ
Pazderová Jana, Viničné Šumice, CZ
Kovář Michal, Viničné Šumice, CZ
Havel Josef Prof. RNDr. DrSc., Brno-Žabovřesky, CZ

Pavela Roman Ing., Tuřany u Slaného, CZ

Bejlek Václav Ing., Černošice, CZ
Hutla Petr Ing. CSc., Praha 10 - Vršovice, CZ

Ausperger Aleš Ing. Ph.D., Hradec Králové, CZ

Staš Břetislav RNDr. Ing., Ostrava - Poruba, CZ

A01N 59/16
A01N 59/26
A01N 59/14
A01N 59/02
A01N 61/00

A01N 65/22

B65G 65/28
B65G 47/00

G01N 3/20

G01V 1/00
G01V 1/30
G01V 99/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2009.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2011-451

25.07.2011(22)
(57)

pro vznik slunečních erupcí představují časy jeho  
minimálních vzdáleností od povrchu Slunce. Umožňuje 
časovou a intenzitní prognózu vývinu a vzniku  
zemětřesení dle časoprostorového průběhu ohniska rotace 
generovaného interakčními vlivy Měsíce se Zemí, která je 
vyjádřena časoprostorovým průběhem změn jeho poloh v 
nitru Země, kdy nejkritičtější časové úseky pro vznik 
zemětřesení představují časy jeho minimálních vzdáleností 
od povrchu Země v časových intervalech apogea Měsíce 
od Země (resp. druhotně - v časových intervalech perigea , 
ve věších hloubkách od povrchu Země), s respektováním 
konkrétních časových poloh měsíčních fází (novů a 
úplňků). 

Řešení se týká ochranného prvku k zabezpečení tiskovin, 
především pro digitální tisk, který je tvořen soustavou 
jednotlivých tiskových polí vytištěných různými stupni 
šedých odstínů. Definovaná část tiskových polí je vytištěna
šedými odstíny vytvořenými soutiskem základních 
tiskových barev cyan, magenta a yellow, případně  
tmavších šedých odstínů cyan, magenta, yellow a black, a 
zbylá část vyplněna šedými odstíny vytvořenými pouze 
tiskovou barvou černou. Takto vytištěný obrazec se jeví ve 
viditelné části spektra jako byl vyhotoven pouze z různých 
šedých odstínů, ale v IR oblasti spektra je detekovatelný 
rozdíl, daný odlišnou absorpcí barev cyan, magenta, 
yellow a black. 

(51)

(21)

Ochranný prvek k zabezpečení tiskovin, především pro
digitální tisk

(54)

(71)
(72)

(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

DaveTon consulting company, s.r.o., Praha 4 – Lhotka, CZ
Korynta Antonín Ing., Ohrobec, CZ
Herman David Ing., Louny, CZ

G07D 7/12
G07D 7/20
B44F 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  01 N 59/02
A  01 N 59/14
A  01 N 59/26
A  01 N 61/00
B  44 F 1/00
B  65 G 47/00
G  01 V 1/30
G  01 V 99/00
G  07 D 7/20

2011-450
2011-450
2011-450
2011-450
2011-451
2012-759
2012-825
2012-825
2011-451

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2009.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

ATEA PRAHA s.r.o., Rudná u
Prahy, CZ

DaveTon consulting company,
s.r.o., Praha 4 – Lhotka, CZ

Pazdera Pavel Doc. RNDr.
CSc., Viničné Šumice, CZ

Staš Břetislav RNDr. Ing.,
Ostrava - Poruba, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Katedra strojírenské
technologie, Oddělení tváření
kovů a plastů, Liberec, CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha 6 -
Ruzyně, CZ

2012-759

2011-451

2011-450

2012-825

2011-462

2011-459

B  65 G 65/28

G  07 D 7/12

A  01 N 59/16

G  01 V 1/00

G  01 N 3/20

A  01 N 65/22

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2009.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(udělené patenty) 

1

303657
303658
303659

A 61 K 39/27
C 12 N 9/76
B 23 C 5/16

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(udělené patenty) 

2

15.01.2003

24.09.2008

14.04.2004

(40)

(40)

(40)

2002-2809

2008-98

2003-2337

(21)

(21)

(21)

Koňský herpes virus

Fréza a polohovatelná břitová destička

Způsob rekombinantní produkce trypsinu

(54)

(54)

(54)

17.02.2000

28.09.2005

01.02.2001

00103241

2005/0502135

01102342

EP

SE

EP

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/001672

PCT/SE2006/001041

PCT/EP2002/001072

(86)

(86)

(86)

WO 2001/060403

WO 2007/037734

WO 2002/061064

(87)

(87)

(87)

15.02.2001

11.09.2006

01.02.2002

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

303657

303659

303658

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Seyboldt Christian, Hannover, DE
Osterrieder Nikolaus, Wampen, DE
Elbers Knut, Gau Algesheim, DE

Karonen Matti, S - 776 36 Hedemora, SE

Müller Rainer, Penzberg, DE
Glaser Stephan, Seeshaupt, DE
Geipel Frank, Penzberg, DE
Thalhofer Johann-Peter, Weilheim, DE
Rexer Bernhard, Weilheim, DE
Schneider Claus, Eppelheim, DE
Ratka Michael, Mannheim, DE
Ronning Stephanie, Penzberg, DE
Eckstein Hellmut, Weilheim, DE
Giessel Claudia, Greiling, DE

BOEHRINGER INGELHEIM VETMEDICA GMBH,
Ingelheim/Rhein, DE

Seco Tools AB, S-737 82 Fagersta, SE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, Basle, CH

A61K 39/27
C12N 7/01
C12N 7/04
C12N 15/38
C07K 14/03

B23C 5/16
B23C 5/20

C12N 9/76
C12N 15/57
C12N 1/19
C12N 1/15
C12N 1/20
C12N 15/09

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(udělené patenty) 

3

Seznam majitelů udělených patentů

BOEHRINGER INGELHEIM
VETMEDICA GMBH,
Ingelheim/Rhein, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE
AG, Basle, CH

Seco Tools AB, S-737 82
Fagersta, SE

303657

303658

303659

A 61 K 39/27

C 12 N 9/76

B 23 C 5/16

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1273410
EP 1282348
EP 1284278
EP 1287850
EP 1288419
EP 1380635
EP 1405444
EP 1423857
EP 1430938
EP 1432210
EP 1436464
EP 1440900
EP 1440978
EP 1467615
EP 1468985
EP 1480669
EP 1488597
EP 1492658
EP 1493182
EP 1496800
EP 1497413
EP 1501722
EP 1504953
EP 1505169
EP 1506236
EP 1510088
EP 1524685
EP 1527223
EP 1550256
EP 1552022
EP 1559698
EP 1562556
EP 1563029
EP 1577838
EP 1578597
EP 1581190
EP 1584602
EP 1585511
EP 1588759
EP 1601333
EP 1602794
EP 1603570
EP 1605011
EP 1608422
EP 1611068
EP 1613928
EP 1614769
EP 1617370
EP 1618678
EP 1620297
EP 1620314
EP 1620520
EP 1627512
EP 1639343
EP 1639652
EP 1639892
EP 1641459
EP 1643383
EP 1649436
EP 1651710
EP 1658113
EP 1670385
EP 1670513
EP 1671759
EP 1673256
EP 1675519
EP 1676404
EP 1679978
EP 1681282
EP 1682600

EP 1684578
EP 1689529
EP 1691690
EP 1691944
EP 1692256
EP 1694484
EP 1694608
EP 1694694
EP 1695573
EP 1695795
EP 1695982
EP 1699610
EP 1700480
EP 1701965
EP 1705009
EP 1705383
EP 1711667
EP 1714090
EP 1720932
EP 1723661
EP 1725799
EP 1727265
EP 1727911
EP 1728494
EP 1731587
EP 1732796
EP 1733023
EP 1736541
EP 1739252
EP 1739774
EP 1740095
EP 1742713
EP 1744899
EP 1746855
EP 1747076
EP 1747412
EP 1747694
EP 1748660
EP 1750769
EP 1753837
EP 1755881
EP 1762938
EP 1766288
EP 1776350
EP 1778384
EP 1779391
EP 1784079
EP 1786901
EP 1789750
EP 1792001
EP 1793029
EP 1793032
EP 1793115
EP 1793870
EP 1794240
EP 1795197
EP 1795921
EP 1796996
EP 1798242
EP 1800009
EP 1800428
EP 1801306
EP 1802662
EP 1803007
EP 1803912
EP 1803927
EP 1805899
EP 1812089
EP 1812099
EP 1812306

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1812382
EP 1816190
EP 1818543
EP 1824543
EP 1827583
EP 1828549
EP 1829679
EP 1832096
EP 1834147
EP 1836148
EP 1838979
EP 1842524
EP 1842950
EP 1844833
EP 1848166
EP 1850969
EP 1853267
EP 1853274
EP 1855894
EP 1858092
EP 1861254
EP 1862496
EP 1862878
EP 1866683
EP 1874986
EP 1877576
EP 1880258
EP 1880841
EP 1885759
EP 1888031
EP 1888091
EP 1888128
EP 1888686
EP 1890985
EP 1893139
EP 1893773
EP 1894131
EP 1895346
EP 1896036
EP 1899755
EP 1899988
EP 1900137
EP 1901986
EP 1902545
EP 1904382
EP 1905930
EP 1906700
EP 1907560
EP 1908243
EP 1913565
EP 1914847
EP 1917029
EP 1917153
EP 1920381
EP 1921183
EP 1922302
EP 1924730
EP 1925112
EP 1928318
EP 1928425
EP 1929082
EP 1930366
EP 1930422
EP 1933331
EP 1934519
EP 1940019
EP 1940412
EP 1943262
EP 1944409
EP 1945812
EP 1947879
EP 1953779
EP 1956607
EP 1959814
EP 1960000
EP 1960465
EP 1960590
EP 1961416

EP 1961629
EP 1962593
EP 1963329
EP 1963673
EP 1964525
EP 1964894
EP 1966166
EP 1966594
EP 1968943
EP 1969182
EP 1969299
EP 1970092
EP 1971735
EP 1972905
EP 1974062
EP 1978635
EP 1979246
EP 1980132
EP 1982009
EP 1983933
EP 1984998
EP 1987491
EP 1988752
EP 1990512
EP 1990744
EP 1990856
EP 1991728
EP 1991731
EP 1991866
EP 1993626
EP 1995458
EP 1995980
EP 1999083
EP 2000023
EP 2001668
EP 2003709
EP 2003983
EP 2004154
EP 2004669
EP 2005415
EP 2006700
EP 2007282
EP 2007470
EP 2007544
EP 2010703
EP 2010715
EP 2013126
EP 2014290
EP 2015287
EP 2019226
EP 2020196
EP 2021314
EP 2021722
EP 2022347
EP 2023005
EP 2023762
EP 2024124
EP 2024585
EP 2026954
EP 2027745
EP 2028527
EP 2028802
EP 2029312
EP 2029440
EP 2029614
EP 2031014
EP 2031719
EP 2032163
EP 2032198
EP 2032454
EP 2033889
EP 2034455
EP 2034951
EP 2035105
EP 2035694
EP 2037470
EP 2038239
EP 2040684

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2041927
EP 2042035
EP 2042659
EP 2045408
EP 2045974
EP 2047067
EP 2047252
EP 2051030
EP 2053259
EP 2056450
EP 2057243
EP 2057266
EP 2057677
EP 2058390
EP 2058592
EP 2059513
EP 2061665
EP 2064563
EP 2065183
EP 2065342
EP 2067203
EP 2068280
EP 2069026
EP 2069819
EP 2072190
EP 2073957
EP 2074630
EP 2075969
EP 2076268
EP 2077854
EP 2080005
EP 2081509
EP 2081551
EP 2081772
EP 2081804
EP 2081895
EP 2082550
EP 2083972
EP 2085174
EP 2085819
EP 2086978
EP 2087104
EP 2087998
EP 2089159
EP 2089344
EP 2091941
EP 2092407
EP 2093049
EP 2094178
EP 2094316
EP 2095038
EP 2095068
EP 2096274
EP 2096405
EP 2097253
EP 2098391
EP 2098603
EP 2100066
EP 2100657
EP 2101734
EP 2101949
EP 2102013
EP 2102631
EP 2104078
EP 2106611
EP 2107189
EP 2109431
EP 2109432
EP 2110022
EP 2111572
EP 2114758
EP 2115349
EP 2115562
EP 2116667
EP 2116720
EP 2117298
EP 2117428
EP 2117672

EP 2117828
EP 2118529
EP 2118730
EP 2119419
EP 2122208
EP 2124349
EP 2124363
EP 2124474
EP 2125529
EP 2125911
EP 2126705
EP 2130369
EP 2130758
EP 2130799
EP 2131070
EP 2131073
EP 2132204
EP 2133159
EP 2133405
EP 2133609
EP 2135224
EP 2136108
EP 2136109
EP 2137312
EP 2141844
EP 2141846
EP 2141978
EP 2142234
EP 2142491
EP 2142776
EP 2143094
EP 2145776
EP 2146090
EP 2146126
EP 2147597
EP 2147735
EP 2148749
EP 2150046
EP 2151214
EP 2152518
EP 2152742
EP 2153325
EP 2153498
EP 2153852
EP 2154119
EP 2154622
EP 2154668
EP 2155411
EP 2155658
EP 2155950
EP 2157627
EP 2158971
EP 2160124
EP 2160318
EP 2160665
EP 2161129
EP 2161632
EP 2161790
EP 2162881
EP 2163038
EP 2163041
EP 2163492
EP 2163893
EP 2164461
EP 2165121
EP 2166206
EP 2167182
EP 2167233
EP 2167315
EP 2167940
EP 2168024
EP 2169058
EP 2169735
EP 2170115
EP 2172220
EP 2172741
EP 2175012
EP 2176223

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2177302
EP 2177476
EP 2178023
EP 2178373
EP 2178973
EP 2179692
EP 2180052
EP 2180124
EP 2180930
EP 2180958
EP 2183244
EP 2184067
EP 2184138
EP 2185279
EP 2185592
EP 2186086
EP 2186610
EP 2186842
EP 2187708
EP 2188282
EP 2188900
EP 2189521
EP 2190915
EP 2191029
EP 2191443
EP 2191876
EP 2192440
EP 2192496
EP 2194001
EP 2194751
EP 2195295
EP 2195438
EP 2196514
EP 2196535
EP 2196687
EP 2197768
EP 2198845
EP 2198992
EP 2199037
EP 2199230
EP 2200347
EP 2201672
EP 2201719
EP 2201890
EP 2202174
EP 2203017
EP 2203596
EP 2203910
EP 2205203
EP 2205432
EP 2206617
EP 2207088
EP 2207370
EP 2208469
EP 2209150
EP 2210256
EP 2211044
EP 2212462
EP 2213295
EP 2213503
EP 2215606
EP 2216427
EP 2217031
EP 2217646
EP 2218320
EP 2218674
EP 2218844
EP 2219821
EP 2219894
EP 2220145
EP 2222804
EP 2223948
EP 2225176
EP 2225932
EP 2226069
EP 2226622
EP 2226730
EP 2227495

EP 2227633
EP 2227634
EP 2227898
EP 2230078
EP 2230579
EP 2230653
EP 2230758
EP 2231034
EP 2231047
EP 2231088
EP 2231355
EP 2231393
EP 2231806
EP 2231859
EP 2231913
EP 2232023
EP 2232315
EP 2232451
EP 2232495
EP 2232667
EP 2232696
EP 2234006
EP 2234131
EP 2234446
EP 2234980
EP 2235471
EP 2236847
EP 2237290
EP 2238026
EP 2240302
EP 2240534
EP 2240618
EP 2241024
EP 2241287
EP 2241628
EP 2242067
EP 2243145
EP 2243344
EP 2243721
EP 2245472
EP 2246342
EP 2246730
EP 2247367
EP 2247696
EP 2248352
EP 2248681
EP 2248684
EP 2248722
EP 2248960
EP 2250761
EP 2252191
EP 2252849
EP 2254415
EP 2254812
EP 2255478
EP 2255641
EP 2255643
EP 2256233
EP 2256883
EP 2257562
EP 2257694
EP 2258627
EP 2260359
EP 2260429
EP 2260574
EP 2261167
EP 2261375
EP 2261493
EP 2262396
EP 2262484
EP 2262649
EP 2262676
EP 2262823
EP 2263043
EP 2263363
EP 2264702
EP 2265551
EP 2265658

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2266837
EP 2267177
EP 2268470
EP 2268565
EP 2270834
EP 2273831
EP 2273926
EP 2274840
EP 2276175
EP 2276957
EP 2278190
EP 2279773
EP 2280205
EP 2280392
EP 2281753
EP 2282881
EP 2283510
EP 2283722
EP 2284073
EP 2284970
EP 2285637
EP 2285663
EP 2285715
EP 2287981
EP 2289765
EP 2290219
EP 2290808
EP 2292105
EP 2293523
EP 2294442
EP 2295057
EP 2295797
EP 2296273
EP 2296360
EP 2296918
EP 2297289
EP 2297365
EP 2297612
EP 2298259
EP 2298641
EP 2299160
EP 2299474
EP 2299880
EP 2300403
EP 2300818
EP 2300953
EP 2301472
EP 2301602
EP 2301759
EP 2302360
EP 2302711
EP 2304286
EP 2304489
EP 2304992
EP 2305181
EP 2305344
EP 2305592
EP 2305662
EP 2306463
EP 2306510
EP 2307389
EP 2308769
EP 2308874
EP 2309134
EP 2309420
EP 2310111
EP 2311639
EP 2312124
EP 2312529
EP 2313270
EP 2313453
EP 2314472
EP 2314632
EP 2316181
EP 2316664
EP 2318007
EP 2318276
EP 2319210

EP 2319733
EP 2319823
EP 2320069
EP 2320191
EP 2321113
EP 2321169
EP 2323192
EP 2323867
EP 2324573
EP 2324743
EP 2324965
EP 2325342
EP 2327441
EP 2328178
EP 2329078
EP 2330097
EP 2331382
EP 2332735
EP 2334476
EP 2334537
EP 2334639
EP 2335772
EP 2335947
EP 2336002
EP 2336009
EP 2336587
EP 2336603
EP 2336733
EP 2336744
EP 2337403
EP 2337709
EP 2337912
EP 2338067
EP 2338441
EP 2338679
EP 2338973
EP 2339383
EP 2340016
EP 2340205
EP 2340376
EP 2340570
EP 2341181
EP 2341195
EP 2341233
EP 2341728
EP 2341963
EP 2342048
EP 2342200
EP 2343092
EP 2343511
EP 2344021
EP 2344665
EP 2345146
EP 2345250
EP 2345461
EP 2345594
EP 2346816
EP 2346861
EP 2347017
EP 2347586
EP 2348537
EP 2349256
EP 2349650
EP 2350177
EP 2350323
EP 2351530
EP 2351732
EP 2351955
EP 2352013
EP 2352464
EP 2352771
EP 2353018
EP 2353274
EP 2353641
EP 2353776
EP 2353968
EP 2355349
EP 2355989

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2356155
EP 2356157
EP 2356681
EP 2357214
EP 2358430
EP 2358622
EP 2358886
EP 2359083
EP 2359086
EP 2359525
EP 2359614
EP 2359891
EP 2360125
EP 2360299
EP 2360425
EP 2360449
EP 2360488
EP 2361367
EP 2361495
EP 2361746
EP 2362267
EP 2362268
EP 2362772
EP 2362991
EP 2364293
EP 2364386
EP 2364649
EP 2365010
EP 2365154
EP 2365267
EP 2365901
EP 2365902
EP 2365913
EP 2366067
EP 2366233
EP 2367091
EP 2367451
EP 2367472
EP 2367536
EP 2367641
EP 2367733
EP 2367862
EP 2367874
EP 2369202
EP 2370174
EP 2370236
EP 2370480
EP 2370687
EP 2370688
EP 2371102
EP 2371507
EP 2371585
EP 2371718
EP 2371794
EP 2372131
EP 2372145
EP 2372379
EP 2373191
EP 2373649
EP 2374111
EP 2374112
EP 2374113
EP 2374388
EP 2374685
EP 2374774
EP 2375633
EP 2375705
EP 2376022
EP 2376490
EP 2376808
EP 2376823
EP 2377779
EP 2377909
EP 2378152
EP 2378492
EP 2378688
EP 2378793
EP 2378931

EP 2379007
EP 2379487
EP 2380820
EP 2381147
EP 2381179
EP 2381479
EP 2384771
EP 2385004
EP 2385945
EP 2386517
EP 2386739
EP 2386928
EP 2386956
EP 2387106
EP 2387130
EP 2387212
EP 2387455
EP 2389942
EP 2390006
EP 2390374
EP 2390534
EP 2390692
EP 2391537
EP 2391731
EP 2391875
EP 2392715
EP 2392746
EP 2393175
EP 2393233
EP 2393337
EP 2393774
EP 2394913
EP 2395846
EP 2395918
EP 2396180
EP 2396353
EP 2396358
EP 2396487
EP 2396491
EP 2396636
EP 2397292
EP 2397365
EP 2398959
EP 2399170
EP 2399221
EP 2399324
EP 2399520
EP 2399551
EP 2399715
EP 2399786
EP 2400582
EP 2400696
EP 2401148
EP 2401786
EP 2402073
EP 2402956
EP 2403359
EP 2403362
EP 2403707
EP 2403708
EP 2403993
EP 2404001
EP 2404044
EP 2404865
EP 2405235
EP 2405439
EP 2405616
EP 2405718
EP 2406113
EP 2406858
EP 2406921
EP 2406975
EP 2407129
EP 2407143
EP 2408555
EP 2408589
EP 2408638
EP 2408677

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2408732
EP 2408765
EP 2408958
EP 2409022
EP 2409045
EP 2410372
EP 2411196
EP 2411694
EP 2411751
EP 2411967
EP 2411990
EP 2412094
EP 2412097
EP 2412219
EP 2412220
EP 2412859
EP 2413637
EP 2413755
EP 2413798
EP 2414422
EP 2414684
EP 2414697
EP 2414721
EP 2416672
EP 2419087
EP 2419343
EP 2419346
EP 2419359
EP 2419388
EP 2419456
EP 2419909
EP 2420167
EP 2421354
EP 2421357
EP 2421411
EP 2422126
EP 2422150
EP 2422432
EP 2422574
EP 2422741
EP 2423776
EP 2424033
EP 2425597
EP 2426118
EP 2426646
EP 2426754
EP 2427086
EP 2427288
EP 2429916
EP 2429990
EP 2430325
EP 2430454
EP 2430583
EP 2431109
EP 2431231
EP 2431766
EP 2431992
EP 2432181
EP 2433179
EP 2433886
EP 2435594
EP 2435682
EP 2436398
EP 2439131
EP 2441052
EP 2441636
EP 2441992
EP 2445036
EP 2445880
EP 2446293
EP 2446295
EP 2449268
EP 2450481
EP 2450865
EP 2452714
EP 2454742
EP 2455131
EP 2457612

EP 2461181
EP 2461406
EP 2465425
EP 2465977
EP 2466371
EP 2466696
EP 2471775
EP 2482727
EP 2484996
EP 2488169
EP 2489457
EP 2491107
EP 2497599
EP 2500614

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013
23.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

10.04.2003

22.09.2004

05.08.2004

16.11.2005

24.03.2005

06.10.2005

24.11.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití kolagenázy k usnadnění zavádění vodícího
drátu pro ošetření chronické celkové arteriální okluze

Způsob výroby tvarových těles selektivním laserovým
slinováním slinutého prášku tvořeného polyamidem a s
poly(N-methylmethakrylimidem) a tvarová tělesa
vyrobená z toho prášku

Zařízení pro vytváření pásu vláken suchou cestou
pomocí inovativní sací skříně, a odpovídající způsob

Způsob separace proteinů kapilární elektroforézou a
kompozice pufrů pro kapilární elektroforézu

Zařízení stěrače

Zobrazovací zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.10.2001

15.03.2003

10.05.2004

08.09.2003

29.03.2004

325539 P

10311437

0405039

10341280

102004016627

US

DE

FR

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CA2002/001476

PCT/IT2003/000020

PCT/DE2004/001120

PCT/EP2005/003106

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/028756

WO 2004/065688

WO 2005/025954

WO 2005/093693

(87)

(87)

(87)

(87)

01.10.2002

16.01.2004

22.01.2003

10.05.2005

02.06.2004

23.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1438065

EP 1460108

EP 1585858

EP 1596192

EP 1663743

EP 1730716

EP 1745009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02764443.4

04100131.4

03708470.4

05291001.5

04735730.6

05716331.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.11.2012

03.10.2012

21.11.2012

10.10.2012

17.10.2012

26.12.2012

14.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Matrizyme Pharma Corporation, Toronto, ON M6B 1T4,
CA

Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE

A. CELLI NONWOVENS S.p.A., 55016 Porcari (Lucca),
IT

SEBIA, 91090 Lisses, FR

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Gottlieb Binder GmbH & Co. KG, 71088 Holzgerlingen,
DE

Bradley H. Strauss, Toronto, ON M6B 1T4, CA

Petter, Christoph, 21509, Glinde, DE
Grebe, Maik, 44805, Bochum, DE
Monsheimer, Sylvia, 45721, Haltern am See, DE
Baumann, Franz-Erich, Dr., 48249, Dülmen, DE

CELLI, Alessandro, I-55015 Montecarlo, IT

Robert, Frédéric, 91540 Mennecy, FR
Simonin, Denis, 91000 Evry, FR

EWALD, Arnold, 76530 Baden-Baden, DE
WEILER, Michael, 363-9 Chungchongbuk-Do, KR

TUMA, Jan, 71083 Herrenberg, DE

A61K 38/48
A61P 7/02
A61L 31/16
A61L 29/16

C08L 77/00
C08L 33/12
C08L 33/24
B29C 67/00

D21F 1/52
D04H 1/70
D04H 1/736
D04H 1/732

G01N 27/447

B60S 1/34

G09F 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2012.01)
(2012.01)
(2012.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

29.12.2005

05.01.2006

12.01.2006

30.03.2006

01.06.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Heteroaryl substituované cyklohexyl-1,4-diaminové
deriváty

Ústrojí pro zpětné získání energie

Tobramycinové přípravky pro léčbu endobronchiálních
infekcí

Arylamidinový derivát, jako sůl a fungicidní látky tento
obsahující

Způsob extrahování citrusové vlákniny z citrusových
dužinových váčků

Látka stimulující ústní dutinu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.05.2004

18.06.2004

18.06.2004

30.06.2004

12.07.2004

29.11.2004

102004023635

102004029453

580848 P

2004193386

586732 P

2004345004

DE

DE

US

JP

US

JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/004911

PCT/EP2005/003899

PCT/US2005/021952

PCT/JP2005/011809

PCT/US2005/024497

PCT/JP2005/021883

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/110971

WO 2005/123369

WO 2006/002178

WO 2006/003881

WO 2006/033697

WO 2006/057406

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

06.05.2005

13.04.2005

20.06.2005

28.06.2005

12.07.2005

29.11.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1763430

EP 1765288

EP 1767526

EP 1784087

EP 1834958

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05759144.8

05731027.8

05766064.9

05765373.5

05818157.9

05811489.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.10.2012

07.11.2012

24.10.2012

10.10.2012

31.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE

Samsonite IP Holdings S.a.r.l, 1931 Luxembourg, LU

Novartis AG, 4056 Basel, CH

TOYAMA CHEMICAL CO., LTD., Tokyo 160-0023, JP

CARGILL, INCORPORATED, Wayzata, MN 55391-
2399, US

Suntory Holdings Limited, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka 530-
8203, JP

SUNDERMANN, Corinna, 61381 Friedrichsdorf, DE
SUNDERMANN, Bernd, 61381 Friedrichsdorf, DE

DE TAEYE, Arno, B-9600 Brakel, BE
HILLAERT, Rik, B-9700 Oudenaarde, BE

CHALLONER, Peter, Emeryville, CA 94608-2916, US
RODRIGUEZ, Carlos, Emeryville, CA 94608-2916, US
TARARA, Thomas, E., Burlingame, CA 94010, US
LORD, John, D., Redwood City, CA 94061, US
SAMARA, Emil, 4560 Horton Street Emeryville, CA
94608-2916, US

HAYASHI, Kazuya, 9370851, JP
KUNITANI, Kazuto, 9390341, JP
UEHARA, Sayuri, 9398081, JP
MORITA, Teiichi, 9398064, JP

PASSARELLI, Jose, Carlos, F., Bebedouro, SP, BR
MATTHIESEN, Todd, Winter Haven, FL 33884, US
VANHEMELRIJK, Jozef, B-1860 Meise, BE
GUSEK, Todd, Crystal, MN 55422, US
REEDER, David, Chanhassen, MN 55317, US

KAGEYAMA, Norihiko, Shimamoto-cho Mishima-gun
Osaka 6188503, JP
INUI, Takako, Ibaraki-shi, Osaka 5670829, JP
NAKAHARA, Koichi, Shimamoto-cho Mishima-gun
Osaka 6180001, JP
KOMURA, Hajime, Osaka 6180024, JP

C07D 213/82
C07D 231/14
C07D 249/06
C07D 261/18
C07D 277/30
C07D 307/68
C07D 409/04
C07D 409/12
C07D 417/12
C07C 231/02

B29C 51/14
B29C 51/34
B29C 70/04
A45C 5/02

A61K 9/12
A61K 31/7036
A61P 31/04

C07D 211/22
A61K 31/445
A61P 31/10

A23L 1/212
A23L 1/308

C07H 15/203
A23L 2/00
C12C 7/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

12.10.2006

11.01.2007

25.01.2007

25.06.2008

05.04.2007

31.05.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob pro vybavení expandovatelného polystyrolu
antistatickými vlasnostmi

Vyjednávání RFID optimalizovaných schopností

Protein extrahovaný z rostlin rodu Lupinus nebo
vyrobený v rekombinované formě, sekvence nukleotidů,
který jej kóduje, a jeho použití při výživě zvířat jako
růstového stimulátoru a v boji proti patogenním
houbám

Bezpečnostní pracovní stůl a způsob jeho kalibrace

Pneumatické předepínání lineárného pohonu a jeho
uskutečnění

Zařízení a způsob pro upínání substrátu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.04.2005

30.06.2005

21.07.2005, 28.06.2006

21.12.2006

26.09.2005, 25.09.2006

23.11.2005

102005015892

174289

10332205, 10351106

102006060713

720592 P, 526362

739128 P

DE

US

PT, PT

DE

US, US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/061350

PCT/IB2006/001768

PCT/IB2006/052403

PCT/US2006/037242

PCT/US2006/045353

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/106121

WO 2007/004010

WO 2007/010459

WO 2007/038426

WO 2007/062199

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

05.04.2006

29.06.2006

13.07.2006

05.11.2007

26.09.2006

22.11.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1869111

EP 1897243

EP 1907550

EP 1935518

EP 1937461

EP 1955369

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Patentová kancelář, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 218/1925,
Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06725580.2

06779784.5

06780077.1

07021475.4

06804113.6

06838362.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.09.2012

31.10.2012

17.10.2012

10.10.2012

07.11.2012

24.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

Nokia Corporation, 02150 Espoo, FI

Instituto Superior de Agronomia, 1349-017 Lisboa, PT
De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel, P-1500-505
Lisboa, PT
Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra, P-1600-648
Lisboa, PT
Nascimento Teixeira, Artur Ricardo, P-2780-120 Oeiras,
PT
Borges Loureiro, Virgilio, P-1070-186 Lisboa, PT

Thermo Electron LED GmbH, 63505 Langenselbold, DE

Unico, Inc., Franskville WI 53126-0505, US

Materials and Technologies Corporation, Poughkeepsie,
NY 12601, US

ALLMENDINGER, Markus, 67480 Edenkoben, DE
HAHN, Klaus, 67281 Kirchheim, DE
RUCH, Joachim, 67157 Wachenheim, DE
SCHMIED, Bernhard, 67227 Frankenthal, DE
HOLOCH, Jan, 69181 Leimen, DE

OTRANEN, Jari, FIN-02600 Espoo, FI

DE SEIXAS BOAVIDA FERREIRA, Ricardo Manuel, P-
1500-505 Lisboa, PT
VALADAS DA SILVA MONTEIRO, Sara Alexandra, P-
1600-648 Lisboa, PT
NASCIMENTO TEIXEIRA, Artur Ricardo, P-2780-120
Oeiras, PT
BORGES LOUREIRO, Virgílio, P-1070-186 Lisboa, PT

Ross, Gerd, 60388 Frankfurt, DE
Reinhardt, Heiko, 63755 Alzenau, DE
Stahl, Hermann, 61130 Nidderau, DE
Rupp, Oliver, 68519 Viernheim, DE
Brachtl, Stefan, 63526 Erlensee, DE

ANDERSON, Robb G., Eden Prairie, Minnesota 55347,
US
MCCRICKARD, James P., Racine Wisconsin 53403, US
BECK, Thomas L., Union Grove Wisconsin 53182, US

FUENTES, Ricardo, I., Hopewell Junction, NY 12533, US

C08J 9/00
C08K 5/00
C08K 5/19
C08K 5/42

G06K 7/00
G06K 19/00
H04B 5/00

C12N 15/82
C12N 15/29
C07K 14/415

B08B 15/02

B30B 15/28
F15B 15/20

H01L 21/687

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

08.10.2008

15.11.2007

13.12.2007

28.02.2008

15.07.2009

17.04.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Omezení otvírání pro otvíravé křídlo okna, dveří apod.

Vlásenkové konstrukty P15 a jejich použití

Rám sedadla vozidla a způsob jeho výroby

Způsob přípravy inhibitorů matricové
metaloproteinázy a chirální pomocný přípravek

Zámkový systém pro vícehlavňovou zbraň

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.04.2007

03.05.2006

22.08.2006

09.01.2008

102007017453

418384

DE18802006

102008003722

DE

US

IN

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/054259

PCT/US2006/021365

PCT/IB2007/053340

(86)

(86)

(86)

WO 2007/128755

WO 2007/142620

WO 2008/023336

(87)

(87)

(87)

28.11.2007

02.05.2007

02.06.2006

21.08.2007

16.10.2008

10.10.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1978193

EP 2013231

EP 2029390

EP 2074093

EP 2078917

EP 2086582

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Michal Guttmann,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07023021.4

07728713.4

06771892.4

07826082.5

08166763.6

07821111.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.10.2012

03.10.2012

24.10.2012

10.10.2012

12.12.2012

14.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ROTO FRANK AG, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE

SESVanderHave N.V., 3300 Tienen, BE

Johnson Controls Technology Company, Holland, MI
49423, US

Ranbaxy Laboratories Limited, New Delhi 110019 Delhi,
IN

Blaser Finanzholding GmbH, 88316 Isny im Allgäu, DE

GlaxoSmithKline Biologicals s.a., 1330 Rixensart Brussels,
BE

Rotkiewicz, Richard, 64-100 Lezno, PL
Beyer, Holger, 70619 Stuttgart, DE
Vollmer, Reiner, 72649 Wolfschlugen, DE

LAUBER, Emmanuelle, 31320 Castanet-Tolosan, FR
GUILLEY, Hubert, 67670 Berstett, FR
RICHARDS, Ken, 67370 Pfulgriesheim, FR
JONARD, Gerard, 67000 Strasbourg, FR
KLEIN, Elodie, 67100 Strasbourg-Neudorf, FR
GILMER, David, 67200 Strasbourg, FR

JONES, Matthew, Ann Arbor, Michigan 48103, US
BROWN, Paul, Grand Haven, Michigan 49417, US

SATTIGERI, Viswajanani, J., Gurgaon, Haryana 122001,
IN
PALLE, Venkata, P., Pune, Maharashtra 411007, IN
KHERA, Manoj, Kumar, Gurgaon, Haryana 122001, IN
REDDY, Ranadheer, Suryapet, Andhra Pradesh 501213,
IN
TIWARI, Manoj, Kumar, Mumbai, Maharashtra 400095,
IN
SONI, Ajay, New Delhi, Delhi 110059, IN
RAUF, Abdul, Rehman, Abdul, Buldane, Maharashtra
443401, IN
JOSEPH, Sony, Ernakulam, Kerala 683586, IN
MUSIB, Arpita, Bankura, West Bengal 722140, IN
DASTIDAR, Sunanda, G., New Delhi, Delhi 110044, IN
SRIVASTAVA, Punit, Kumar, Gurgaon, Haryana 122001,
IN

Popikow, Sergej, 87480, Weitnau, DE

E05C 17/16

C12N 15/82

B60N 2/68
B60N 2/18
B21D 39/20
B21D 39/06

C07D 209/48
C07D 401/06
A61K 31/4035
A61P 29/00
C07D 253/08
C07D 265/26
C07D 401/10
C07D 401/14
C07D 403/10
C07D 405/10
C07D 409/06
C07D 409/10
C07D 409/14
C07D 413/10

F41A 19/18
F41A 17/58

A61K 39/39
A61P 31/16
A61K 39/145
A61K 39/295

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

10.01.2008

05.06.2008

03.07.2008

21.10.2009

24.07.2008

12.09.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Vakcína obsahující adjuvans emulzi olej ve vodě

Sada podlahových panelů opatřených uzamykacím
systémem s odděleným posunovatelným spojovacím
perem

Zařízení k vypouštění kapaliny se záchytným obvodem
datových signálů

Systém a způsob pro dodávání výpočtu trasy a
informací pro vozidlo

Způsob pro rozeznávání chyb a pro podporu
rozhodnutí o rekonfiguraci v sítích mobilních telefonů s
rekonfigurovatelnými koncovými přístroji, jakož i
odpovídající prvky sítě a komponenty

Fúzní proteiny obsahující antigeny rejekce tumuru NY-
ESO-1 a LAGE-1

Zlepšení produkce proteinů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.10.2006, 12.10.2006, 19.10.2006, 19.10.2006,
20.12.2006, 20.12.2006, 20.04.2007, 12.06.2007,
21.06.2007

08.12.2006, 08.12.2006

20.12.2006, 20.12.2006, 21.12.2006, 09.02.2007

02.04.2004

15.01.2007, 30.04.2007, 30.04.2007, 21.05.2007

02.03.2007, 15.03.2007, 13.09.2007

0620336, 0620337, 0620815, 0620816,
PCT/EP2006/069977, PCT/EP2006/069979, 0707697,
0711357, 0712062

0602645, 869181 P

875828 P, 876092 P, 876281 P, 889212 P

102004016381

0700759, 914848 P, 914925 P, 0709707

07103406, 07104226, 07116358

GB, GB, GB, GB, EP, EP, GB, GB, GB

SE, US

US, US, US, US

DE

GB, US, US, GB

EP, EP, EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/060743

PCT/SE2007/000836

PCT/US2006/061400

PCT/US2007/088171

PCT/US2008/050879

PCT/EP2008/052493

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/043774

WO 2008/004960

WO 2008/066551

WO 2008/079889

WO 2008/089074

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

24.09.2007

30.11.2006

19.12.2007

23.02.2005

11.01.2008

29.02.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2087183

EP 2089230

EP 2092275

EP 2111070

EP 2118128

EP 2126093

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

INPARTNERS GROUP, Ing. Bc. Ivan Lukšíček, Lidická
51/707, Brno, 60200

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07808839.0

06850210.3

07869539.2

09010240.1

08727588.9

08717274.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.11.2012

17.10.2012

31.10.2012

07.11.2012

07.11.2012

10.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Välinge Innovation AB, 263 65 Viken, SE

Hewlett-Packard Development Company, L.P., Houston,
TX 77070, US

Johnson Controls Technology Company, Holland, MI
49423, US

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

BALLOU, William Ripley Jr., 1330 Rixensart, BE
HANON, Emmanuel Jules, 1330 Rixensart, BE

BERGELIN, Marcus, 263 52 Lerberget, SE
PERVAN, Darko, 260 40 Viken, SE
PALSSON, Agne, 260 39 Hasslarp, SE

BENJAMIN, Trudy, Vancouver, Washington 98683, US
AXTELL, James P., Vancouver, Washington 98683, US

EICH, Rodger, W., Holland, Michigan 49423, US
DOUTHITT, Brian, L., Holland, Michigan 49424, US
CHUTORASH, Richard, J., Oakland Township, Michigan
48306, US
SPENCER, John, D., Allendale, Michigan 49401, US

Dillinger, Michael, 82041 Oberhaching, DE
Niedermeier, Christoph, Dr., 80999 München, DE
Schmid, Reiner, Dr., 80538 München, DE

BLAIS, Normand, Laval, Québec H7V 3S8, CA
BOYER, Martine, Laval, Quebec H7V 3S8, CA
BRICHARD, Vincent, B-1330 Rixensart, BE
LOUAHED, Jamila, B-1330 Rixensart, BE
MARTIN, Denis, Laval, Quebec H7V 3S8, CA
PALMANTIER, Remi M., Laval, Quebec H7 V 3S8, CA
RIOUX, Clement, Laval, Quebec H7V 3S8, CA

KAUFMANN, Hitto, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE
FLORIN, Lore, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE
BECKER, Eric, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE
OLAYIOYE, Monilola, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE
HAUSSER, Angelika, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE
FUGMANN, Tim, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE

E04F 15/02
E04F 15/04

B41J 2/05

G01C 21/36
G08G 1/0968
G08G 1/0967

H04W 24/00

A61K 39/00
C07K 14/47

C12N 15/67

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

09.12.2009

30.12.2009

13.01.2010

13.11.2008

22.01.2009

16.04.2009

23.04.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

N3 Alkylované benzimidazolové deriváty jako
inhibitory MEK

Grignardovy reakce v mikroreaktorech

Dekorativní povrch pro díly obložení a způsob
zhotovení dekorativního povrchu interiéru motorového
vozidla

Krabice na papírové ubrousky

Hybridní protilátky proti integrinu alfa V vytvořené
pomocí proteinového inženýrství

Pyridinové deriváty vhodné jako aktivátory
glukokinázy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.03.2002

18.07.2006

11.07.2008

17.07.2007

09.10.2007, 23.01.2008

364007 P

06014883

102008033283

07013964

07019691, 08001168

US

EP

DE

EP

EP, EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/SE2007/050314

PCT/EP2008/005852

PCT/EP2008/006649

(86)

(86)

(86)

WO 2008/107388

WO 2008/136721

WO 2009/010290

WO 2009/046784

(87)

(87)

(87)

(87)

13.03.2003

11.07.2007

09.07.2009

08.05.2007

17.07.2008

13.08.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2130537

EP 2138500

EP 2143589

EP 2152605

EP 2167128

EP 2195312

EP 2199265

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Herman, Nowaková, RNDr. Naděžda Nowaková, CSc.,
Neustupného 1832/22, Praha 515, 15500

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09011389.5

09011852.2

09075290.8

07748475.6

08784834.7

08785525.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.11.2012

21.11.2012

19.12.2012

03.10.2012

24.10.2012

21.11.2012

07.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Array Biopharma, Inc., Boulder, CO 80301, US

Lonza AG, 4052 Basel, CH

Faurecia Innenraum Systeme GmbH, 76767 Hagenbach,
DE

SCA Hygiene Products AB, 405 03 Göteborg, SE

Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE

Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE

Wallace, Eli, M., Lyons CO 80540, US
Lyssikatos, Joseph, P., Boulder CO 80301, US
Hurley, Brian, T., Boulder, Colorado 80301, US
Marlow, Allison, L., Boulder, Colorado 80301, US

Bieler, Nikolaus, 3902 Brig-Glis, CH
Ducry, Laurent, 3960 Sierre, CH
Roberge, Dominique, 3960 Sierre, CH

Bradfisch, Karsten, 66955 Pirmasens, DE
Heubel, Timo, 22609 Hamburg-Nienstedten, DE

CASTELA, Gonzalo, B-4910 Theux, BE
DECHAMPS, Jacky, B-4845 Jalhay, BE
TOUMPSIN, Nicolas, 4650 Grand Rechain, BE

GOODMAN, Simon, 64347 Griesheim, DE
HAHN, Diane, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE
MITJANS, Francesc, E-08700 Igualada, ES
ADAN, Jaume, E-08310 Mataro, ES
LO, Kin-Ming, Lexington, MA 02420, US

BURGDORF, Lars, Thore, 60389 Frankfurt am Main, DE
BEIER, Norbert, 64354 Reinheim, DE
GLEITZ, Johannes, 64289 Darmstadt, DE
CHARON, Christine, F-91940 Gometz-le-Chatel, FR
CRAVO, Daniel, F-78500 Sartrouville, FR

A61K 31/4184
C07D 235/04
C07D 235/06
A61P 35/00

C07F 3/00
C07B 49/00
B01J 19/00
C07F 3/02

B60R 13/02

B65D 83/08

A61K 39/395
A61P 35/00
C07K 16/28

C07D 417/12
C07D 213/74
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 417/14
A61P 3/00
A61K 31/4427
A61K 31/444

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

04.06.2009

22.05.2009

04.06.2009

08.09.2010

15.09.2010

15.09.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Prostředek pro šlichtování skelných vláken obsahující
amfoterní polymerní sloučeninu

Převodovka s čelním ozubením

Ventilové zařízení

Způsob přípravy pregabalinu

Čistič pásu

Stanoviště řidiče vozidla s konstrukcí pro zvedání
sedadla řidiče a prostředkem pro
orientaci volantu zahrnujícím neformovatelný
čtyřúhelník

Stanoviště řidiče vozidla včetně konstrukce pro zvedání
sedadla řidiče a prostředku
pro orientaci volantu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.10.2007, 17.10.2007

28.11.2007

13.11.2007

30.11.2007

02.03.2009

13.03.2009

11.03.2009

2007270566, 2007270567

102007057608

102007054503

4982

2009047576

0901223

0901199

JP, JP

DE

DE

US

JP

FR

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2008/067759

PCT/EP2008/066018

PCT/EP2008/006976

PCT/IB2008/003232

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/051005

WO 2009/068484

WO 2009/062558

WO 2009/068967

(87)

(87)

(87)

(87)

30.09.2008

21.11.2008

26.08.2008

25.11.2008

25.02.2010

10.03.2010

10.03.2010

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2212590

EP 2220377

EP 2225198

EP 2226275

EP 2228251

EP 2228252

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08840375.3

08854070.3

08801707.4

08855671.7

10001964.5

10290119.6

10290120.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

31.10.2012

03.10.2012

07.11.2012

24.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Nitto Boseki CO., LTD., Fukushima 960-8161, JP

Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE

Hydac Fluidtechnik GmbH, 66273 Sulzbach/Saar, DE

Laboratorio Chimico Internazionale S.p.A., 20122 Milano,
IT

Nippon Tsusho Kabushiki Kaisha, Tokyo, JP

NEXTER Systems, 42328 Roanne Cedex, FR

NEXTER Systems, 42328 Roanne Cedex, FR

ITOH, Hirotaka, Fukushima-shi Fukushima 960-8161, JP
HIKINO, Shunichi, Fukushima-shi Fukushima 960-8161,
JP
SATOH, Kazutoshi, Fukushima-shi Fukushima 960-8161,
JP
TAKAYAMA, Hiroyuki, Koriyama-shi Fukushima 963-
8061, JP

MEYER, Thomas, 52223 Stolberg, DE
UEBBING, Dietmar, 46395 Bocholt, DE

GRIGOLEIT, Axel, 42799 Leichlingen, DE
STEINMANN, Bernhard, 66453 Gersheim, DE

MANGION, Bernardino, SLC 1151 Santa Lucia, MT

Uchida, Masahiro, Tokyo 101-0032, JP
Fujisake, Nobuyoshi, Tokyo 101-0032, JP

Bertrand, Ludovic, 18023 Bourges Cedex, FR

Martinez, Yves, 18023 Bourges Cedex, FR

C08L 35/06
C08L 39/04
C03C 25/26
C03C 25/32
C08J 5/08
C08L 31/04
C08L 33/14
C08L 33/24
C08L 83/04

B02C 15/00
F16H 57/033
F16H 57/025
F16H 57/038

F15B 11/028
B25B 5/06
F15B 21/08

C07C 227/04
C07C 229/08

B65G 45/16
B65G 45/12

B62D 1/18
B60N 2/50
B60N 2/16

B62D 1/18
B60N 2/16
B60N 2/24

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2012.01)
(2012.01)
(2012.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

16.07.2009

18.06.2009

09.07.2009

13.10.2010

10.11.2010

24.11.2010

24.09.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Postupy a prostředky pro orální podání proteinových a
peptidových léčivých látek

Kloubový závěs, zejména pro skleněné výkyvné dveře

Nesteroidní antagonisté mineralokortikoidního
receptoru odvození z 6H-dibenzo[B,E]oxepinu

Způsob a přístroj pro kódování kanálu v
komunikačním systému používajícím paritní kontrolní
kódy s nízkou hustotou

Antigen vážící fragmenty protilátky pro použití při
léčbě a diagnostikování očních onemocnění

Způsob a zařízení pro omračování drůbeže

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08.01.2008, 14.07.2008

12.12.2007

19.12.2007

06.12.2007, 10.12.2007, 11.02.2008, 14.03.2008

18864708, 80295 P

102007060302

14776

20070126083, 20070127365, 20080012082, 20080023848

IL, US

DE

US

KR, KR, KR, KR

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IL2009/000036

PCT/EP2008/010271

PCT/US2008/085997

(86)

(86)

(86)

WO 2009/087633

WO 2009/074258

WO 2009/085584

(87)

(87)

(87)

08.01.2009

04.12.2008

09.12.2008

08.12.2008

04.05.2009

20.05.2009

19.03.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2231123

EP 2231974

EP 2235007

EP 2239854

EP 2248825

EP 2253218

EP 2257751

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha
4, 14700

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09701269.4

08860269.3

08866835.5

10169986.6

09159303.8

09075236.1

09723198.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

17.10.2012

19.09.2012

03.10.2012

31.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Oshadi Drug Administration Ltd., 76452 Rehovot, IL

Dorma GmbH + Co. KG, 58256 Ennepetal, DE

ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US

Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do,
443-742, KR
Postech Academy-Industry- Foundation, Gyeongsangbuk-
do, KR

Ribovax Biotechnologies SA, 1213 Petit-Lancy (Geneva),
CH

Topkip B.V., 7546 PD Enschede, NL

Binder + Co. AG, 8200 Gleisdorf, AT

VOL, Alexander, 76251 Rehovot, IL
GRIBOVA, Orna, 76452 Rehovot, IL

WALHORN, Oliver, 33824 Werther, DE
HODGES, Garry, 32657 Lempo, DE

GAVARDINAS, Konstantinos, Indianapolis, IN 46285,
US
JADHAV, Prabhakar, Kondaji, Indianapolis, IN 46285,
US

Kwon, Hwan-Joon, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Myung, Seho, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Kim, Jae-Yoel, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Lim, Yeon-Ju, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Yun, Sung-Ryul, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Lee, Hak-Ju, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Jeong, Hong-Sil, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Jung, Peter, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR
Yang, Kyeong-Cheol, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do, KR
Kim, Kyung-Joong, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do, KR

Abadie, Claire, 74370 Pringy, FR
Combette, Jean-Marc, 74140 Saint-Cergues, FR
Deloche, Catherine, 1206 Geneva, CH
Williamson, Robert Anthony, La Jolla, CA 92037, US

Van Stuijvenberg, Wim, 4002 AX Tiel, NL
Mouthaan, Martin, Zoelen, NL
De Rijcke, Richard, Zoelen, NL
Van Bijnen, Twan, Drunen, NL

A61K 9/16
A61K 9/50
A61K 9/54

E05D 5/02
E05D 11/10

C07D 405/06
C07D 405/14
C07D 498/04
A61K 31/4184
A61P 5/40

H03M 13/11
H03M 13/00
H03M 13/15
H03M 13/29

C07K 16/08
A61K 39/395
A61P 27/02

A22B 3/08

F26B 3/092
F26B 17/26

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

03.12.2009

12.01.2011

16.02.2011

29.10.2009

02.03.2011

19.11.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Sušička pro vysoušený materiál

Polysubstituované deriváty 2-aryl-6 fenylimidazo[1,2-
a]pyridinů, jejich příprava a jejich použití v terapii

Výměnná otěrová deska

Vektor obsahující manosový promotor a manosový
promotor

Způsob automatické segmentace oblasti na základně
nábojnice a výběr nejlepší oblasti stopy pro porovnání
nábojnic

Způsob čištění 5-amino-N,N´- bis(2,3-dihydroxypropyl)-
izoftalamidu, meziproduktu při výrobě neiontových
rentgenových kontrastních činidel

Tetrahydrocyklopenta[B]indolové modulátory
androgenního receptoru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.03.2008

21.03.2008

10.07.2009, 08.07.2009

22.04.2008

21.07.2009

16.05.2008

1692008 U

0801580

500936, 223824 P

200802780

227086 P

53722

AT

FR

US, US

TR

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2009/053228

PCT/FR2009/000297

PCT/IB2009/051609

PCT/US2009/043875

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2009/115564

WO 2009/144391

WO 2009/130651

WO 2009/140448

(87)

(87)

(87)

(87)

20.03.2009

17.07.2009

10.08.2009

17.04.2009

19.11.2009

14.05.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2262803

EP 2272739

EP 2284273

EP 2289024

EP 2289870

EP 2297100

EP 2300361

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Herman, Nowaková, RNDr. Naděžda Nowaková, CSc.,
Neustupného 1832/22, Praha 515, 15500

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09754041.3

09165762.7

09010283.1

09734071.5

09176517.2

09747531.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

29.08.2012

07.11.2012

31.10.2012

26.09.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SANOFI, 75008 Paris, FR

Wirtgen GmbH, 53578 Windhagen, DE

Lonza AG, 3930 Visp VS, CH

TÜBITAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Arastirma
Kurumu, 06100 Ankara, TR

GE Healthcare AS, 0401 Oslo, NO

Eli Lilly & Company, Indianapolis, IN 46285, US

ANIBAS, Franz, A-8200 Gleisdorf, AT

DE PERETTI, Danielle, F-75013 Paris, FR
EVANNO, Yannick, F-75013 Paris, FR

Busley, Peter, 53545 Linz/Rhein, DE

Sun, Tianqi, Harbin Heilongjiang 150010, CN
Altenbuchner, Josef, 71154 Nufringen, DE
Kiziak, Christoph, 3930 Visp, CH

TUNALI, Erol, 06531 Ankara, TR
LELOGLU, Ugur Murat, 06531 Ankara, TR
SAKARYA, Ufuk, 06531 Ankara, TR

Haaland, Torfinn, 4521 Spangereid, NO
Homestad, Ole, Magne, 4521 Spangereid, NO

JADHAV, Prabhakar, Kondaji, Indianapolis, IN 46285,
US
KRISHNAN, Venkatesh, Indianapolis, IN 46285, US
KIM, Euibong, Jemes, Indianapolis, IN 46285, US

C07D 471/04
C07D 213/28
C07D 233/56
A61K 31/437
A61P 25/00
A61P 19/00
A61P 35/00

B62D 55/28

C12N 15/63
C12N 15/70
C12N 15/75

G06K 9/46
G06T 7/00
F42B 35/00

C07C 231/24
C07C 237/32

C07D 209/94
C07D 401/06
C07D 403/06
A61K 31/403
A61K 31/4439
A61P 5/26
A61P 19/10
A61P 21/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

07.01.2010

07.01.2010

14.01.2010

06.04.2011

14.01.2010

18.02.2010

14.01.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro výrobu vodíku

Sedadlo pro pancéřované vozidlo

Použití (meth)akrylových polymerů při způsobu výroby
vodné suspenze uhličitanu vápenatého

Podlahový odpad s nastavitelnou instalační výškou

Šroub

Přestavný převod pro přestavné ústrojí motorového
vozidla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.07.2008

13.06.2008

07.07.2008

07.07.2008

12.08.2008

102008031092

0803310

0803855

102008033509

202008010921 U

DE

FR

FR

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2009/004189

PCT/FR2009/000683

PCT/IB2009/006003

PCT/EP2009/058422

PCT/EP2009/060384

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/000375

WO 2010/000970

WO 2010/004392

WO 2010/003901

WO 2010/018172

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

10.06.2009

10.06.2009

16.06.2009

24.09.2009

03.07.2009

11.08.2009

02.07.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2303631

EP 2303971

EP 2305905

EP 2310697

EP 2324270

EP 2328888

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09772075.9

09772653.3

09794049.8

09171194.5

09780141.9

09781704.3

09790063.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2012

17.10.2012

31.10.2012

17.10.2012

10.10.2012

07.11.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Linde AG, 80331 München, DE

NEXTER Systems, 42328 Roanne, FR

Coatex S.a.S, 69730 Genay, FR

VIEGA GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE

Arnold Umformtechnik GmbH & Co. KG, 74670
Forchtenberg-Ernsbach, DE

Brose Fahrzeugteile GmbH & Co. KG, Coburg, 96450
Coburg, DE

HOFMANN, Karl, Heinz, 82110 Germering, DE
SCHÖDEL, Nicole, 81477 München, DE
KLAPPER, Klaus, 82049 Pullach, DE
BEHRENS, Axel, 80689 München, DE
DITTMEYER, Roland, 61440 Oberursel, DE

POIRMEUR Xavier, 78280 Guyancourt, FR
GODARD Michel, 42720 Vougy, FR
BETTENCOURT Benoît, 92370 Chaville, FR
SAGORY Bernard, 78280 Guyancourt, FR

MONGOIN, Jacques, F-69650 Quincieu, FR
JACQUEMET, Christian, 69005 Lyon, FR
SUAU, Jean-Marc, F-69480 Lucenay, FR

Schäfer, Patrick, 58093 Hagen, DE
Arndt, Johannes, 57368 Lennestadt, DE
Schulte, Reinhard, 59889 Eslohe, DE
Großkopf, Ulrich, 57413 Finnentrop, DE
Skrodolies, Klaus, Dr., 57368 Lennestadt, DE

WERTHWEIN, Bernd, 74670 Forchtenberg-Sindringen,
DE

KRÖNER, Gregor, 96120 Bischberg, DE
SÜß, Matthias, 96269 Großheirath, DE
HOFMANN, Jochen, 96257 Marktgraitz, DE
NEUMANN, Guido, 04155 Leipzig, DE
BAUERSACHS, Andrea, 96237 Ebersdorf, DE

C01B 3/38
C01B 3/50
B01D 53/22
B01J 19/24

B60N 2/42
B60N 2/36
B60N 2/24
F41H 7/04

C09C 1/02
B01F 3/00
C01F 11/00
B02C 23/06
C01F 11/18

E03F 5/04

F16B 25/10

F16H 57/12
F16H 1/16
B60N 2/02
B60N 2/06
F16H 25/20
F16H 57/00

C07D 401/14
C07D 403/04
C07D 403/14
C07D 471/18
A61K 31/4196
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2012.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

22.06.2011

22.04.2010

04.02.2010

11.03.2010

10.08.2011

20.05.2010

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Přemostěné, bicyklické heteroaryl-substituované
triazoly, použitelné jako inhibitory Axl

Kompozice a způsoby inhibování endogenních
imunoglobulinových genů a produkování transgenních
lidských idiotypických protilátek

Zařízení pro online měření toku rychlých a
epitermálních neutronů

Nádoba pro přípravu a pečení potravin pro domácí
elektrický přístroj

Nutriční kompozice s potaženými lipidovými globulemi

Stroj pro balení sáčků s přetržitým karuselem majícím
vertikální trny

4-[2-(2-fluorfenoxymethyl)fenyl]piperidinové
sloučeniny

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.07.2008

01.06.2007, 11.04.2008

13.10.2008

01.08.2008

02.09.2008, 02.09.2008

27.01.2010

79398 P

914619 P, 44324 P

0856922

0804398

08163478, 93548 P

BO20100049

US

US, US

FR

FR

EP, US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2009/049627

PCT/EP2009/063146

PCT/FR2009/000957

PCT/NL2009/050526

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2010/005879

WO 2010/043554

WO 2010/012908

WO 2010/027259

(87)

(87)

(87)

(87)

30.05.2008

09.10.2009

30.07.2009

02.09.2009

27.01.2011

13.11.2009

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2336329

EP 2338157

EP 2339946

EP 2341784

EP 2353853

EP 2358675

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář,
Ing. Pavel Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

11161775.9

09820277.3

09784324.7

09788299.7

11152352.8

09752688.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

14.11.2012

03.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Rigel Pharmaceuticals, Inc., South San Francisco, CA
94080, US

Omt, Inc., Palo Alto, CA 94303, US

Commissariat ? l'Énergie Atomique et aux Énergies
Alternatives, 75015 Paris, FR
Sck.Cen, 1160 Bruxelles, BE

SEB S.A., 69130 Ecully, FR

N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL

ICA S.p.A., 40138 Bologna, IT

Theravance, Inc., South San Francisco, CA 94080, US

SINGH, Rajinder, South San Francisco CA 94080, US
HOLLAND, Sacha, South San Francisco CA 94080, US
LITVAK, Joane, Oakland CA 94610, US
GOFF, Dane, South San Francisco CA 94080, US
ZHANG, Jing, South San Francisco CA 94080, US
HECKRODT, Thilo, J., South San Francisco CA 94080,
US

Buelow, Ronald, Palo Alto, CA 94303, US

ORIOL, Ludovic, F-84120 Pertuis, FR
LESCOP, Bernard, F-91240 Saint Michel Sur Orge, FR
VERMEEREN, Ludo, B-3200 Aarschot, BE

VALANCE, Nicolas, F-21000 Dijon, FR

VAN DER BEEK, Eline Marleen, NL-6705 DB
Wageningen, NL
ABRAHAMSE-BERKEVELD, Marieke, NL-6666 HS
Heteren, NL
BOEHM, Günther, DE-04107 Leipzig, DE
VAN BAALEN, Antonie, NL-6843 RC Arnhem, NL

Rapparini, Gino, 40068, Bologna, IT

PATTERSON, Lori Jean, San Francisco California 94131,
US
STANGELAND, Eric L., Pacifica California 94044, US
ZIPFEL, Sheila, Mountain View California 94043, US
LONG, Daniel D., San Francisco California 94114, US

C12N 15/13
A01K 67/027

G01T 3/00
G01V 5/10
G21C 17/108
G01T 1/185

A47J 27/00
A47J 43/07

A23L 1/29
A23L 1/30
A61K 31/201
A61K 35/60
A61K 36/02

B65B 3/02
B31B 3/28
B31B 19/92
B31B 29/00

C07D 211/22
A61K 31/4409
A61P 25/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

01.07.2010

05.10.2011

12.10.2011

24.06.2010

26.10.2011

21.12.2011

28.12.2011

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Mesylátová sůl 5-(2-{[6-(2,2-difluor-2-fenylethoxy)-
hexyl]-amino}-1-hydroxyethyl)-8-hydroxychinolin-2-
(1H)-on jako agonista beta 2 adrenergního receptoru

Spojení servopohonu s ventilem za použití přídržného
prvku zabírajícího do vybrání

Způsob konzervace vodných preparátů minerálních
materiálů, konzervované vodné preparáty minerálních
materiálů a použití konzervačních sloučenin ve vodných
preparátech minerálních materiálů

Organické sloučeniny

Otočný kryt kola

Vícedílná kuželka ventilu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.11.2008

22.12.2008

19.12.2008, 27.07.2009

21.06.2010

114541 P

08382082

08172398, 11842009

102010030298

US

EP

EP, CH

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2009/064308

PCT/EP2009/008970

PCT/EP2009/067450

(86)

(86)

(86)

WO 2010/056941

WO 2010/072354

WO 2010/070068

(87)

(87)

(87)

15.12.2009

29.03.2010

09.04.2010

17.12.2009

26.04.2010

07.04.2011

21.06.2011

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2367796

EP 2372203

EP 2374353

EP 2379537

EP 2380748

EP 2397727

EP 2400201

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Michal Guttmann,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové
15/735, Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

09793472.3

10158266.6

10159511.4

09784092.0

10161035.0

11161448.3

11275098.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.10.2012

10.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

21.11.2012

28.11.2012

10.10.2012

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Almirall, S.A., 08022 Barcelona, ES

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

Omya Development AG, 4665 Oftringen, CH

Novartis AG, 4056 Basel, CH

Yin, Chih-Hao, Auckland 1050, NZ

Krones AG, 93073 Neutraubling, DE

John Guest International Limited, West Drayton,
Middlesex UB7 8JL, GB

CARRERA CARRERA, Francesc, E-08980 Sant Feliu de
Llobregat, ES
PUIG DURAN, Carlos, E-08980 Sant Feliu de Llobregat,
ES
MARCHUETA HEREU, Iolanda, E-08980 Sant Feliu de
Llobregat, ES
MOYES VALLS, Enrique, E-08980 Sant Feliu de
Llobregat, ES

Evertz, Jörg, 8903, Birmensdorf, CH
Sprecher, Martin, 6330, Cham, CH

Di Maiuta, Nicola, 4528 Zuchwil, CH
Schwarzentruber, Patrick, 5245 Habsburg, CH

NANCHEN, Steve, 4059 Basel, CH
GAUVRY, Noëlle, F-68680 Kembs, FR
GOEBEL, Thomas, 79539 Lörrach, DE

Yin, Chih-Hao, Auckland 1050, NZ

Weimer, Dieter, 63112, Dietzenbach, DE
Sauer, Martin, 86687, Altisheim, DE

Guest, Timothy Steven, BRAY, Berkshire SL6 2EU, GB

C07D 215/26
A61K 31/4704
A61P 11/00

F16K 31/05

A01N 55/02
A01N 59/06
A01N 59/08
A61K 8/19
C02F 1/50
D21H 21/36
A61K 8/04
A01N 37/04
A01N 59/00
D21H 17/66

C07D 413/04
C07D 413/14
C07D 417/04
C07D 417/14
A01N 43/80

B60B 7/20

F16J 15/32
F16K 1/44
F16J 15/06

F16L 37/092
F16L 37/098

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

20

25.01.2012(97)

Spojka pro připojení trubice

Způsob a zařízení k vedení médií zpracovatelským
zařízením pro tekutý produkt

(54)

(54)

22.06.2010

23.07.2010

201010501

102010038319

GB

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

29.04.2011(96)

EP 2409580(97)

(73)
(72)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

11164304.5(96)

28.11.2012(47)

Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen překlad omezeného, nebo pozměněného znění
evropského  patentového spisu do českého jazyka (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)

EP 1462594
EP 1571677
EP 1847258

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1622642

EP 2029212

EP 2225112

EP 2339701

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

Krones AG, 93073 Neutraubling, DE
Rickert, Ludger, 85356, Freising, DE
Recktenwald, Dirk, 93077 Bad Abbach, DE
Enzmann, Katja, 93053, Regensburg, DE

PAH W LLC, New York, 10017-5755, NY, US

Schwager Medica AG, 8404 Winterthur, CH

ThyssenKrupp Carbon Components GmbH, D-01723
Wilsdruff STT Kesselsdorf, DE

Harting Electronics GmbH & Co. KG, 32339 Espelkamp,
DE

PD4A

A23L 2/46
A23L 3/18

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zapsané užitné vzory) 

1

24855
24856
24857
24858
24859
24860
24861
24862
24863
24864
24865
24866
24867
24868
24869
24870
24871
24872
24873
24874
24875
24876
24877
24878

A 61 C 5/08
G 08 B 13/08
G 01 N 3/28
G 01 N 3/56
G 01 F 22/02
A 61 K 47/36
E 06 B 7/02
D 01 H 4/44
E 04 B 1/78
E 04 B 1/92
E 02 B 11/00
E 04 F 17/02
A 41 B 9/02
E 04 G 23/02
A 61 B 1/005
E 04 D 3/35
A 01 G 1/08
G 01 N 3/26
G 01 N 3/34
F 16 M 11/14
C 07 K 5/037
B 82 Y 5/00
A 01 C 1/00
A 01 B 15/06

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zapsané užitné vzory) 

2

24878

24877

24871

24867

24869

24855

24860

24876

24875

24862

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2012-27255

2012-27228

2012-27148

2012-27071

2012-27108

2012-26047

2012-26944

2012-27223

2012-27221

2012-26973

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

25.12.2012

19.12.2012

11.12.2012

25.11.2012

04.12.2012

15.05.2012

05.11.2012

19.12.2012

19.12.2012

07.11.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Pracovní nástroj zemědělského stroje

Zařízení pro aplikaci ochranného roztoku

Travní obruba

Odvětrávací pánské spodní prádlo

Endoskopický pružný nástroj pro elektrochirurgii

Hotové průmyslové ortodontické prodloužené korunky
pro horní dočasné zuby pro léčbu obráceného a
zkříženého skusu u dětí

Antikoncepční tableta pro orální užití, jenž je součástí
kombinovaného antikoncepčního prostředku

Přípravek pro postupné uvolňování nikotinamidu

Glutathionový přípravek

Tangenciální pohon řemenic na rotorovém dopřádacím
stroji

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3 - Vinohrady,
13000

PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák,
Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

FARMET a.s., Česká Skalice, CZ

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha, CZ

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích, České Budějovice, CZ

Rozalia s.r.o., Svojanov, CZ

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava,
Ostrava-Poruba, CZ

Pavlova Olga MUDr., Praha, CZ

Zentiva, k.s., Praha - Dolní Měcholupy, CZ

C2P s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, CZ

C2P s.r.o., Chlumec nad Cidlinou, CZ

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ

Nýč Michal Ing., Červený Kostelec, CZ
Gavlas Dušan, Česká Skalice, CZ
Válek Štěpán Ing., Nové Město nad Metují, CZ

Vejchar Daniel Ing., Praha - Bubeneč, CZ
Kubín Karel Ing. Ph.D., Praha - Háje, CZ
Mayer Václav Ing. CSc., Praha - Řepy, CZ

Konečný František Ing., České Budějovice, CZ

Dániel Mikuláš Ing., Brno, CZ
Vitásek Lubomír, Velké Hoštice, CZ

Grepl Jan Ing., Červenka, CZ
Penhaker Marek Ing. Ph.D., Ostrava-Zábřeh, CZ
Kovář Petr MUDr., Ostrava, CZ
Hlaváčková Milada Ing. Ph.D., Ostrava-Hrabůvka, CZ

Pavlova Olga MUDr., Praha, CZ

Řezáč Jaroslav, Neratovice, CZ
Heřt Jakub, Dobřejovice, CZ

Hromádka Róbert MUDr., Hradec Králové, CZ
Šandriková Viera Mgr., Košice, SK
Beran Miloš Ing., Praha, CZ
Hromádka Peter, Liberec, CZ

Hromádka Róbert MUDr., Hradec Králové, CZ
Šandriková Viera Mgr., Košice, SK
Toman František, Praha - Libeň, CZ
Beran Miloš Ing., Praha, CZ
Hromádka František, Trenčín, SK
Drahorád Josef Ing. CSc., Praha, CZ
Urban Marian Ing., Praha, CZ

Kubeš Vítězslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Krycner Vladimír Ing., Ústí nad Orlicí, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01B 15/06
A01B 35/20
A01B 23/00

A01C 1/00
A01C 9/00

A01G 1/08

A41B 9/02

A61B 1/005

A61C 5/08

A61K 47/36
A61K 31/718
A61K 31/569
A61K 31/567
A61P 15/18

B82Y 5/00
B82B 1/00
B82B 3/00
A61K 9/51
A61K 9/52

C07K 5/037
A61K 38/06
A61K 47/38
B82Y 5/00

D01H 4/44
D01H 13/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2011.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2011.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zapsané užitné vzory) 

3

24865

24863

24864

24870

24866

24868

24861

24874

24859

24872

24857

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2012-27054

2012-27029

2012-27035

2012-27133

2012-27060

2012-27078

2012-26971

2012-27192

2012-26923

2012-27151

2012-26732

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

14.12.2011
230-2011
SK

(32)
(31)
(33)

21.11.2012

16.11.2012

17.11.2012

07.12.2012

22.11.2012

26.11.2012

07.11.2012

18.12.2012

31.10.2012

11.12.2012

25.09.2012

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Systém na zadržování odtoku srážkových vod a
revitalizace zhutněné půdy na svahu

Vnější tepelně izolační kompozitní systém ze
zpěnitelných plastů se zvýšenou požární odolností
nadpraží a ostění oken a dveří

Ochrana vnějších opláštění stavebních objektů
rotačního charakteru

Střešní panel

Střešní obložení komínu

Zařízení pro zpevnění obvodového zdiva zejména
historických staveb

Solární větrací a temperovací okno

Nastavitelný kloub s možností fixace polohy

Zavlažovací rám pro simulaci dešťových srážek při
sledování vertikálního pohybu herbicidů v půdě v
polních podmínkách

Zařízení pro biaxiální zatěžování vzorků pro
identifikaci tvárného porušení

Zařízení pro stanovení únosnosti závitů osazených
závitovými vložkami

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Bartoloměj Kouba, Mánesova 1200, Strakonice 1, 38601

UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.
G. Masaryka 5555, Zlín, 76001

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na
Hrobci 294/5, Praha 2, 12800

Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5,
15800

Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 2734/53, Jablonec nad
Nisou, 46601

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Katedra materiálu a strojírenské technologie, TF ČZU v
Praze, prof. Ing. Milan Brožek, CSc., Kamýcká 129, Praha
- Suchdol, 16521

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Való Štefan, Nižný Klátov, SK

Valeš Ladislav Ing., Světlá pod Ještědem, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní,
Ústav výrobních strojů a zařízení, Praha, CZ

Haščyn Michal Ing., Říčany, CZ

Zabloudil Jan, Pelhřimov, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ

PAVLU - Complex, s.r.o., Liberec, CZ

TEKON CZ, s.r.o., Petřvald, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha - Suchdol, CZ

COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha, CZ

Való Štefan, Nižný Klátov, SK

Valeš Ladislav Ing., Světlá pod Ještědem, CZ

Andrlík Vladimír doc. Ing. CSc., Praha - Dejvice, CZ

Haščyn Michal Ing., Říčany, CZ

Zabloudil Jan, Pelhřimov, CZ

Witzany Jiří prof. Ing. DrSc., Praha, CZ

Pavlů Miloš Ing. CSc., Liberec, CZ
Pavlů Petr Ing., Liberec, CZ
Pavlů Pavel Ing., Liberec, CZ

Tekeli Jiří, Ostrava-Radvanice, CZ

Jursík Miroslav Ing. Ph.D., Pařížov, Běstvina, CZ
Kroulík Milan Ing. Ph.D., Praha - Trója, CZ

Džugan Ján doc. Ing. Ph.D., Zbůch, CZ
Prantl Antonín Ing. CSc., Plzeň, CZ
Španiel Miroslav doc. Ing. CSc., Praha, CZ

Brožek Milan prof. Ing. CSc., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

E02B 11/00
E02B 3/00

E04B 1/78
E04B 1/94

E04B 1/92
E04H 5/12
E04H 12/12

E04D 3/35
E04C 2/284
E04B 7/02

E04F 17/02
F23J 13/02

E04G 23/02
E04B 1/02
E04C 5/00

E06B 7/02
E06B 7/10
E06B 3/263

F16M 11/14
F16C 11/06

G01F 22/02

G01N 3/26
G01N 3/28

G01N 3/28

G01N 3/34

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zapsané užitné vzory) 

4

24873

24858

24856

(11)

(11)

(11)

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

(47)

(47)

(47)

2012-27180

2012-26892

2012-26186

(21)

(21)

(21)

14.12.2012

26.10.2012

07.06.2012

(22)

(22)

(22)

Zařízení pro víceosé zatěžování plochých vzorků

Zařízení pro stanovení odolnosti proti opotřebení
materiálů na brusném plátně vykonávajícím posuvný
pohyb

Elektronické zabezpečovací zařízení pro otvorové
výplně, zejména okna nebo dveře

(54)

(54)

(54)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

Petřek Michal, Jablůnka, CZ
Petřek Pavel, Zlín - Lužkovice, CZ

Džugan Ján doc. Ing. Ph.D., Zbůch, CZ
Prantl Antonín Ing. CSc., Plzeň, CZ
Španiel Miroslav doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Moravec Miloš Ing., Sobíňov, CZ
Suchý Jiří Bc., Plzeň, CZ
Konopík Pavel Ing., Plzeň, CZ

Valášek Petr Ing. Ph.D., Praha, CZ
Kejval Jiří Ing., Praha, CZ

Petřek Michal, Jablůnka, CZ
Petřek Pavel, Zlín - Lužkovice, CZ

(51)

(51)

G01N 3/56

G08B 13/08
G08B 13/24
G08B 13/22
G08B 25/10

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(zapsané užitné vzory) 

5

COMTES FHT a.s., Dobřany,
CZ

COMTES FHT a.s., Dobřany,
CZ

C2P s.r.o., Chlumec nad
Cidlinou, CZ

C2P s.r.o., Chlumec nad
Cidlinou, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Praha - Suchdol, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební,
Katedra konstrukcí pozemních
staveb, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta strojní, Ústav
výrobních strojů a zařízení,
Praha, CZ

FARMET a.s., Česká Skalice,
CZ

Haščyn Michal Ing., Říčany,
CZ

Pavlova Olga MUDr., Praha,
CZ

PAVLU - Complex, s.r.o.,
Liberec, CZ

Petřek Michal, Jablůnka, CZ

Petřek Pavel, Zlín - Lužkovice,
CZ

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí,
CZ

Rozalia s.r.o., Svojanov, CZ

TEKON CZ, s.r.o., Petřvald,
CZ

Valeš Ladislav Ing., Světlá pod
Ještědem, CZ

Való Štefan, Nižný Klátov, SK

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava,
Ostrava-Poruba, CZ

Vysoká škola technická a
ekonomická v Českých
Budějovicích, České
Budějovice, CZ

Výzkumný ústav zemědělské
techniky, v.v.i., Praha, CZ

Zabloudil Jan, Pelhřimov, CZ

Zentiva, k.s., Praha - Dolní
Měcholupy, CZ

24872

24873

24875

24876

24857

24859

24858

24868

24864

24878

24870

24855

24861

24856

24856

24862

24867

24874

24863

24865

24869

24871

24877

24866

24860

G 01 N 3/26

G 01 N 3/34

C 07 K 5/037

B 82 Y 5/00

G 01 N 3/28

G 01 F 22/02

G 01 N 3/56

E 04 G 23/02

E 04 B 1/92

A 01 B 15/06

E 04 D 3/35

A 61 C 5/08

E 06 B 7/02

G 08 B 13/08

G 08 B 13/08

D 01 H 4/44

A 41 B 9/02

F 16 M 11/14

E 04 B 1/78

E 02 B 11/00

A 61 B 1/005

A 01 G 1/08

A 01 C 1/00

E 04 F 17/02

A 61 K 47/36

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2011.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

07.01.2013

18.01.2013

SPC/CZ2013/252

SPC/CZ2013/253

1545613

1966202

(68)

(68)

EU/1/12/794/001, 25.10.2012

EU/1/12/773/001 - EU/1/12/773/003, 23.08.2012

(92)

(92)

(22)

(22)

(21)

(21)

Auristatinové konjugáty a jejich použití pro léčbu rakoviny,
autoimunního onemocnění nebo infekčního onemocnění

Heteroaryl substituované pyrrolo[2,3-b]pyridiny a pyrrolo[2,3-
b]pyrimidiny jako inhibitory Janus kinázy

(54)

(54)

ADCETRIS - Brentuximab vedotin, léčivý přípravek

Jakavi-ruxolitinib, léčivý přípravek

(95)

(95)

(71)

(71)

Seattle Genetics, Inc., Bothell, WA 98021, US

Incyte Corporation, Wilmington, DE 19880, US

EU/1/12/794/001, 25.10.2012, EU

EU/1/12/773/001 - EU/1/12/773/003, 23.08.2012, EU

(93)

(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

MC3K

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Výmazy užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

13045
15757
15781
15879
16083
18822
18823
18832
18834
18845
18867
19017
19042
19162
19251
19592
19963

2003-13880
2005-16783
2005-16789
2005-16788
2005-16778
2008-20092
2008-20093
2008-20099
2008-20107
2008-20113
2008-20106
2008-20111
2008-20114
2008-20097
2008-20109
2008-20586
2008-20101

27724
27769
27823
28357
28358
31084
34078
34109
34122
34197
34223
34224

1997-30225
1997-30233
1997-30236
1997-30238
1997-30239
2002-34041
2007-37144
2007-37143
2007-37149
2007-37142
2007-37147
2007-37148

6/22-04
6/19-08
6/08-05
7/13-03
7/13-03
7/13-03
8/01-01
8/19-03
8/06-02
8/23-03
8/13-01
8/13-01

(11)
(21)
(22)
(54)

20423
2009-21818
15.10.2009
Systém pro bezkontaktní diagnostiku turbíny,
zejména jednotlivých lopatek parní nebo plynové
turbíny v elektrárnách
15.10.2009

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

2008-20524

2008-20434

2009-20749

2009-20799

19343

19411

19427

19428

29.10.2008

16.10.2008

07.01.2009

29.01.2009

Zařízení pro řízení zejména světelné techniky
zvukovým signálem

Odvíječ kabelů

Imunoanalytická souprava na stanovení proteinů
hořčice v potravinách

Pojistný a rázový ventil pro ochranu hydraulických
jednotek

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

Nušl Jaroslav Ing., Praha, CZ

Szolnoky Peter, Šenov u Nového Jičína, CZ

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha,
CZ
SEDIUM RD, s. r. o., Pardubice, CZ

Hennlich Industrietechnik, spol. s r. o., Litoměřice,
CZ

A41D 13/05
G05B 9/03
A47B 77/02
B65D 27/00
C13K 1/00
A47K 11/10
B65H 39/00
A46B 13/08
A47B 47/05
A24F 27/14
B21J 13/14
C02F 1/461
A47G 9/06
F23L 17/02
A61M 29/00
F24F 7/007
G06F 19/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

G02B 26/02

B65H 75/02
B65H 75/22
B65H 75/24

A23J 3/14
C12Q 1/28
C12Q 1/24
G01N 33/50
G01N 33/02

F16K 17/04

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

2009-20849

2009-20968

2009-20977

2009-20932

2009-21031

2009-20848

2009-20753

19477

19511

19536

19578

19605

19694

20925

12.02.2009

11.03.2009

12.03.2009

02.03.2009

26.03.2009

12.02.2009

08.01.2009

Tavný vodič elektrické tavné pojistky

Kolečko pro manuální přepravu materiálu

Mechanismus lineárního zavírání forem sklářského
stroje

Pomůcka pro manipulaci s nepohyblivou prasnicí v
porodním kotci

Břehová tvarovka

Tavná elektrická pojistka

Tvarohový krém se světlicovým olejem

(51) (51)
(11)

(11)(21)
(21)(22)
(22)

(54)
(54)

16339
164402006-17380
2006-1740723.01.2006
02.02.2006

Ponorné kalové čerpadlo
Biodegradabilní stent

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)
(73)

OEZ, s. r. o., Letohrad, CZ

Isolit-Bravo, spol. s.r.o., Jablonné nad Orlicí, CZ

SKLOSTROJ TURNOV CZ, s. r. o., Turnov, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha,
CZ

Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ

OEZ s. r. o., Letohrad, CZ

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha,
CZ
Výzkumný ústav pícninářský, s.r.o., Troubsko, CZ
Zemědělský výzkum, s.r.o., Troubsko, CZ

AQ SPOL, s.r.o., Roudnice nad Labem, CZ
ELLA-CS, s.r.o., Hradec Králové, CZ

H01H 85/11
H02H 3/087

B62B 1/18
B62B 1/00
B62B 5/00

C03B 9/40
C03B 9/00

A61D 3/00
A22B 1/00

E01C 21/00
E02D 17/20
E02D 3/12

H01H 85/045
H01H 85/11
H02H 3/087

A23C 19/06
A23D 9/00
A23L 1/308
A23L 1/0522

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

F04B 15/02 A61M 29/00
A61F 2/04

(2006.01) (2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16448

16500

16535

16868

17032

18574

2006-17540

2006-17581

2006-17452

2006-17671

2006-18121

2007-18448

20.03.2006

31.03.2006

20.02.2006

27.04.2006

27.09.2006

10.01.2007

Bezpečnostní chladicí zařízení ke kotli na tuhá
paliva

Teleskopický zvedák, zejména pro výškové
přestavení nemocničního lůžka

Automaticky oddělitelná schránka nouzové dávky

Paleta, víko a obal

Teplovodní kotel na spalování biomasy

Kombinovaný balicí stroj

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19-08

21-03

25-02

25-02

25-02

11-01

34369

34378

34381

34406

34407

34446

2008-37435

2008-37347

2008-37402

2008-37401

2008-37406

2008-37403

19.05.2008

07.02.2008

03.04.2008

02.04.2008

09.04.2008

08.04.2008

Kalkulační tabulka

Makety dopravních prostředků

Dveře v rámu

Dveře prosklené v rámu

Dveře prosklené v rámu

Šperk

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

TIZ s.r.o., Rychvald, CZ
VIADRUS a.s., Bohumín, CZ

Linet, spol. s r. o., Slaný, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ
AERO Vodochody a.s., Odolena Voda, CZ

Kábrt Pavel - Dřevoděl, Jamné nad Orlicí, CZ

TTS energo s.r.o., Třebíč, CZ

Mašek Jan Ing., Vlašim, CZ
Mašek Lukáš Ing., Vlašim, CZ

F24H 9/20
F24H 1/22

A61G 7/002
A61G 7/012

B64D 25/10

B65D 19/31

F23G 7/10

B65B 51/30

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

296113

300209

303100

303100

2003-576

2005-172

2008-550

2008-550

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

13548

16546

19481

19481

19571

19631

19663

19663

19726

20653

20653

2003-14354

2006-17619

2009-20873

2009-20873

2009-20878

2009-20769

2009-20922

2009-20922

2009-21081

2010-22225

2010-22225

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

23-01
28594
1998-30631
12.01.1998

(54) Sanitární armatury a díly pro sanitární armatury

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

09-99
25274
1993-26303
12.01.1993

(54) Lamelová rukojeť

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

E.I. du Pont de Nemours and Company, Wilmington,
19898, DE, US

ADLER EI s.r.o., Brno, Veveří, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

Vlček Radek, Plzeň, CZ

KOMINICTVÍ KORS, spol. s r. o., Ostrava -
Mariánské Hory, CZ
Michalisko Ján, Dobroslavice, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

Vlna Vít, Sepekov – Líšnice, CZ

Vlna Vít, Sepekov – Líšnice, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

Vlna Vít, Sepekov – Líšnice, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ

DOMA Drehfundamente CZ, s.r.o., Plzeň, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

PD4Q

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
(11)

(11)

(21)

(21)

31336

32070

2002-33922

2003-34575

(11)

(11)

(11)

298882

302490

303296

Tepelně odolný konstrukčně-izolační materiál

Způsob využití tuhých organických odpadů s
vysokým obsahem fosforu

Belitický slínek a způsob jeho výroby

(54)

(54)

(54)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Vlček Radek, Plzeň, CZ

Vlček Radek, Plzeň, CZ

VÝZKUMNÝ ÚSTAV STAVEBNÍCH HMOT, A.
S., Brno, CZ

Výzkumný ústav stavebních hmot a.s., Brno, CZ

Výzkumný ústav stavebních hmot a.s., Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Z metropole

PROJECT 3B

SKI ATLAS ČESKÉ
REPUBLIKY

herbactive

ŘEZNICKÁ KLASIKA

Vítejte na Moravě

KRYO-LIPO

THERASUIT

Starostové pro Liberecký kraj

ASTROVÍKEND

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-440423

O-450622

O-489770

O-490073

O-491229

O-492137

O-493501

O-493636

O-493899

O-494181

O-495375

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

15.01.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

15.01.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

15.01.2013 / zamítnutí přihlášky

12.01.2013 / zamítnutí přihlášky

15.01.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

22.01.2013 / zamítnutí přihlášky

03.01.2013 / zamítnutí přihlášky

15.01.2013 / zamítnutí přihlášky

15.01.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

22.01.2013 / zamítnutí přihlášky

22.01.2013 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-485186, O-488603, O-492762, O-495260, O-495261, O-495490, O-495903, O-495971, O-495974, O-495978, O-495980, 
O-495981, O-496005, O-496008, O-496009, O-496010, O-496011, O-496016, O-496027, O-496069, O-496101, O-496236, 
O-496323, O-496488, O-496543, O-496561, O-496618, O-496811, O-496819, O-496980, O-497089, O-497090, O-497117, 
O-497129, O-497131, O-497132, O-497137, O-497141, O-497142, O-497143, O-497202, O-497208, O-497225, O-497229, 
O-497246, O-497275, O-497277, O-497372, O-497377, O-497461, O-497462, O-497465, O-497492, O-497493, O-497494, 
O-497495, O-497498, O-497578, O-497582, O-497584, O-497585, O-497586, O-497629, O-497632, O-497701, O-497708, 
O-497715, O-497716, O-497850, O-498060, O-498157, O-498159, O-498387, O-498391, O-498429, O-498430, O-498431, 
O-498435, O-498478, O-498479, O-498480, O-498481, O-498482, O-498483, O-498484, O-498485, O-498486, O-498493, 
O-498556, O-498557, O-498563, O-498625, O-498626, O-498628, O-498661, O-498683, O-498684, O-498687, O-498689, 
O-498692, O-498764, O-498778, O-498779, O-498780, O-498781, O-498818, O-498820, O-498823, O-498824, O-498891, 
O-498892, O-498893, O-498894, O-498895, O-498929, O-498931, O-498996, O-499038, O-499041, O-499050, O-499083, 
O-499096, O-499098, O-499099, O-499101, O-499102, O-499103, O-499138, O-499222, O-499569, O-499707, O-499786, 
O-499800, O-499801, O-499803, O-499806, O-499918, O-499919, O-499920, O-499921, O-499922, O-499923, O-499924, 
O-499925, O-499939, O-499945, O-499946, O-501190, O-501191, O-501192, O-501193, O-501194, O-501195

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

22.04.2011

09.09.2011

17.02.2012

17.05.2012

17.05.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) LEE OPPENHEIMER

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 38, 41, 42

25

35, 38, 42

29, 30, 43

29, 30, 43

O-485186

O-488603

O-492762

O-495260

O-495261

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) elektronické publikace, software, veškeré elektronické nosiče
v rámci této třídy; (16) veškeré tiskoviny, časopisy, noviny,
publikace; (38) šíření novin a časopisů prostřednictvím Internetu
a jiných sítí; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
elektronické publikování; (42) tvorba a správa webových
stránek, umísťování webových stránek, tvorba software.

(25) kravaty.

(35) informování o veřejných zakázkách, veřejných dražbách,
seznamech dražebníků a dalších nabídkách, evidování veřejných
zakázek, zadávání veřejných zakázek, poptávání veřejných
zakázek a s tím spojená evidence veřejných zakázek, pomoc při
řízení obchodní činnosti a při získávání veřejných zakázek,
zpracování poptávek a nabídek, administrativní zpracování
objednávek, komplexní práce s informacemi o veřejných
zakázkách, zejména získávání, shromažďování, zpracování a
poskytování informací o veřejných zakázkách, správa
elektronických a počítačových databází, poradenství ohledně
veřejných zakázek, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci (shromažďování dokumentů), přenášení
nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, jakož i
kompilaci matematických a statistických údajů; (38) poskytování
přístupu k databázím, služby elektronické nástěnky, služby
elektronické úřední desky, šíření informací o veřejných
zakázkách, veřejných dražbách, seznamech dražebníků a dalších
nabídkách prostřednictvím počítačové sítě; (42) provozování it
systému a databáze, jako služby pro veřejnou správu, služba
zahrnující provoz a údržbu it systému a databází, fungující na
vlastním hw, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby.

(29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny,
jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené,
mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na
bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná),
džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky,
koblihy plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované
vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové,
korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané
zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, margarín,
marmeláda, maso konzervované, masové extrakty, masné
výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), měkkýši
(neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina,
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce
zavařené, ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-
zeleninové saláty, ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky,
polévky, přípravky pro výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby
solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový
olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej
jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu,
tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou
živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky,
výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny
konzervované, želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30)
popcorn (vločky obilné), cukr, cukroví, cukrovinky, čaj,
čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje s
výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, kečup, keksy,
koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí
v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led přírodní
nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a
majonézové saláty, dresinky, makaróny, mandlové těsto,
marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové tukové těsto,
látky na zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky v těstě,
masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, perníky,
mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky,
corn-flakes, nápoje, čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou
nápojů na bázi mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle,
ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné
vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé,
chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky,
rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky,
suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky,
špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové
saláty, vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení,
zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné, knedlíky, sójová
mouka; (43) služby, jejichž cílem je příprava jídel a nápojů pro
spotřebu a služby poskytující ubytování a stravování v hotelech,
penziónech a jiných zařízeních poskytujících dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Prchal Stanislav, Ludvíka Podéště 1868/12, Ostrava - Poruba,
70800, CZ

Ing. Kateřina Šimurdová Hodanová, Tychonova 44/3, Praha 6,
16000, CZ

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ

PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

AK Mgr. Petr Mimochodek, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.04.2011

09.09.2011

17.02.2012

17.05.2012

17.05.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

25.05.2012

11.06.2012

(220)

(220)

(540) XB-1

(590) Barevná

(511)

(511)

9, 35, 37, 39, 42

43

O-495490

O-495903

O-495971

(210)

(210)

(210)

(29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny,
jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené,
mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na
bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná),
džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky,
koblihy plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované
vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové,
korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané
zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, margarín,
marmeláda, maso konzervované, masové extrakty, masné
výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), měkkýši
(neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina,
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce
zavařené, ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-
zeleninové saláty, ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky,
polévky, přípravky pro výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby
solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový
olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej
jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu,
tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou
živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky,
výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny
konzervované, želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30)
popcorn (vločky obilné), cukr, cukroví, cukrovinky, čaj,
čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje s
výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, kečup, keksy,
koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí
v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led přírodní
nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a
majonézové saláty, dresinky, makaróny, mandlové těsto,
marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové tukové těsto,
látky na zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky v těstě,
masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, perníky,
mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky,
corn-flakes, nápoje, čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou
nápojů na bázi mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle,
ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné
vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé,
chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky,
rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky,
suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky,
špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové
saláty, vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení,
zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné, knedlíky, sójová
mouka; (43) restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace
podávající pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, služby
poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající
pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji
pokrmových specialit.

(9) přístroje a zařízení pro záznam, uchování, převod, přenos
nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje
pro zpracování informací a počítače a telefony, včetně jejich
jednotlivých součástí a náhradních dílů v rámci tř. 9, počítačové
hry s výstupem na PC nebo na TV, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nenahrané v rámci této  třídy, videokazety
nenahrané, audiokazety nenahrané, elektronické databáze,

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě;
(35) automatizované zpracování dat, kancelářské a
administrativní služby, profesionální obchodní nebo
podnikatelské poradenství, podnikové poradenství a obchodní
management, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, marketing, vedení kartoték v počítači (řízení souboru),
plánování obchodních a propagačních akcí, poskytování
informací komerčního charakteru, poskytování informací a
jiných informačních produktů obchodního a reklamního
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru,
inzerce a marketing, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9,
pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst v
rámci této třídy, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo
katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje,
přeskupování a shromaždování (kromě dopravy) různých
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím
katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový
prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-
34, e-shop pro prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (37)
servisní, údržbářské a instalační služby v oblasti výpočetní
techniky (hardware), kamerových a bezpečnostních systémů,
stavební práce; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo
dokumentů, informace (skladované); (42) služby v oblasti
informačních technologií a výpočetní techniky, návrhy,
strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a
údržba počítačových programů a počítačových systémů,
databází, databázových systémů a serverů, poradenská a expertní
činnost pro ochranu dat, šifrování dat a antivirových systémů,
aktualizace programového vybavení, údržba programového
vybavení, programování počítačů, technické studie a výzkum a
konzultace a poradenství v oblasti informačních technologií,
počítačů, programového vybavení i hardware výpočetní techniky,
pronájem programového vybavení a počítačů, základní a
aplikovaný výzkum, podpora rozvoje komerčního využití
Internetu a jiných počítačových, datových a komunikačních sítí,
výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování
včetně příslušného software a hardware, tvorba software,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, tvorba interaktivních a
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů,
prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce www prezentací, řešení
www serverů, návrh a provozování www stránek, tvorba
počítačové animace a vizualizace, webhosting, programové
projekty, tvorba informačních databází, pronájem doby přístupu
k databázi, počítačové vyhledávací služby, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v oblasti software, servisní, údržbářské a
instalační služby v oblasti počítačového softwaru, informačních
databází.

(43) hostinská činnost, ubytovací služby.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000,
CZ

XB-1, s.r.o., Glowackého 554/4, Praha 8, 18000, CZ

PENZION ZA VODOU s.r.o., Poděbradova 2014, Dvůr
Králové nad Labem, 54401, CZ

(730)

(730)

(730)

AK Mgr. Petr Mimochodek, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(320)

(320)

25.05.2012

11.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

14.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 33

6, 12, 37, 40

35

35, 37, 39, 42

35, 37, 39, 42

3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32

O-495974

O-495978

O-495980

O-495981

O-496005

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, etikety s výjimkou
textilních, fotografie, papírenské zboží; (32) piva, minerální
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(6) zámečnické a kovové výrobky obsažené v této třídě, kovové
zámky bezpečnostní s výjimkou elektrických, kovové zámky
visací, nábytkové, vrchní přídavné zámky a stavební zadlabací
zámky, kovové válcové vložky a zámky dveří automobilů
(neelektrické), vložky pro schránky, stavební vložky, klíče
kovové do zámků a zámkových bezpečnostních vložek, kování
pro všechny druhy zámků, kování dveří, oken a nábytku, trezory,
nedobytné pokladny a kovové schránky; (12) uzávěry řízení,
uzávěry palivových nádrží vozidel; (37) opravy a servis výrobků
uvedených ve tř. 6; (40) odlévání kovů, frézování, lisování a
obrábění profilů klíčů.

(35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod nádobím z
kovu, porcelánu, keramiky a skla, filtračními konvicemi, pitnými
lahvemi a termoskami, domácími a kuchyňskými potřebami a
pomůckami, stolním a kuchyňským náčiním, cukrářskými a
barovými pomůckami, kuchyňskými mlýnky a lisy včetně
elektrických, příbory a noži včetně elektrických, kávou a
kořením, textilními výrobky do kuchyně, venkovními grily a
ohništi, kávovary, papírovými filtry, designovými dekoračními
předměty ze skla, kovu, papíru, tkanin, plastu a hodinářskými
výrobky ve třídách 7, 8, 9, 11, 14, 16, 21, 24, 25 a 30.

(35) služby v obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací o energetice, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, odborná obchodní poradenství; (37)
instalace a opravy chladicích a klimatizačních zařízení,
klempířství a instalatérství, čištění a údržba kotlů, stavby topných
systémů, stavební dozor, poskytování stavebních informací,
montáž a opravy topných zařízení; (39) rozvod vody, rozvod
elektřiny, rozvod energií; (42) expertizy, inženýrské práce
(expertizy), projekce stavební, projektová činnost, studie
technických projektů, projektování, projektové studie technické,
odborné poradenství v energetice.

(35) služby v obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací o energetice, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, odborná obchodní poradenství; (37)
instalace a opravy chladicích a klimatizačních zařízení,
klempířství a instalatérství, čištění a údržba kotlů, stavby topných
systémů, stavební dozor, poskytování stavebních informací,
montáž a opravy topných zařízení; (39) rozvod vody, rozvod
elektřiny, rozvod energií; (42) expertizy, inženýrské práce
(expertizy), projekce stavební, projektová činnost, studie
technických projektů, projektování, projektové studie technické,
odborné poradenství v energetice.

(3) cosmetics - kosmetické přípravky, květinové parfémy; (14)
amulety, šperky, náramky (šperky), náušnice, prsteny, přívěsy
(šperky), pouzdra na šperky; (18) kabelky, nákupní tašky, pásky
(kožené), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky);
(20) díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot;
(21) hrnčířské zboží, keramika na použití v domácnosti, sošky z
porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla; (24) běhouny na stůl
(pokrývky na stůl), čalouny nástěnné textilní, pokrývky
polštářové ozdobné, portiéry (závěsy), prostírání (podložka na
stůl) pod sklenice, talíře, přikrývky včetně přehozů přes postele,
ložní pokrývky a přikrývky, okenní záclony; (25) boa
(kožešinové límce), čepice, konfekce, opasky, šátky, šály, oděvy
z kůže, oděvy z napodobenin kůže, pletené zboží (stávkové
zboží); (28) ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Zámecké vinařství Bzenec, s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec,
69681, CZ

NIXOR, spol. s r.o., U Vodárny 3032/2a, Brno, 61600, CZ

KULINA s.r.o., Lýskova 1477/6, Praha 5, 15500, CZ

ENERGOREAL, s.r.o., Na Rymáni 304/25, Praha 5 - Radotín,
15300, CZ

ENERGOREAL, s.r.o., Na Rymáni 304/25, Praha 5 - Radotín,
15300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679,
Jablonec nad Nisou, 46601

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

13.06.2012

14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

14.06.2012(220)

(590) Barevná

(511) 16, 21, 29, 30, 31, 43

O-496008(210)

a cukroví); (29) džemy, nakládaná zelenina, ovoce (kompoty),
sušené ovoce; (30) cukroví, chléb, medovníky, perníky; (31)
květiny (věnce z přírodních), květiny sušené na ozdobu; (32)
mošty, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje).

(16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové
předměty, polygrafické výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, blahopřání, brožury, diagramy,
knížky brožované, kuchařky, účetní knihy, fotografie, formuláře,
filtrační papír, kávové filtry, informační produkty a reklamní
materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových
nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, samolepky,
obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové
předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty,
papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové
ubrusy, pivní tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskopisy, známky,
prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, krabice
lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, propagační
publikace, propagační materiály, papír a výrobky z papíru,
potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské zboží, ubrousky
papírové toaletní, papírové podložky pod sklenice, paragony,
podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, těžítka,
inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek),
mapy, papírové hračky, tiskařský materiál, zápisníky a
záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela,
diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, obálky,
pohlednice, seznamy, sací papír, nože na řezání papíru, potištěné
pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, malby,
obrazy, obrazy malované (též olejomalby), rytiny všeho druhu
(dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující
rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty této třídy; (21)
desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače
mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj,
držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské
náčiní, kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky,
krabice na jídlo, přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na
pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a
misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, otvíráky
na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo,
podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr,
prkénka kuchyňská, papírové tácy, papírové talíře, termosky,
utěrky na čištění, zátky, sklo a skleněné zboží, porcelánové a
kameninové neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a
miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové
servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy,
vázičky, láhve, sklo surové nebo polo-zpracované jako
upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze skla a
keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu,
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných
třídách včetně keramických miniatur a další umělecké a
upomínkové předměty v rámci této třídy; (29) zpracovaná
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná,
fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina,
zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty,
rajčatový protlak zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina,
vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové
polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové
hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené,
kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené,
jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy,
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné

saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované,
arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované
mandle, olivy konzervované, humus (pasta z cizrny),
konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby, měkkýši,
korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele),
humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty
(neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou
spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu,
sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné
výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny,
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka,
jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové
extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka,
uzeniny, uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové,
hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný
bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo,
mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj),
mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka,
sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá
želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro
potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky,
aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové
cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty,
fondány, jemné pečivo, karamely, kávové náhražky rostlinného
původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry,
pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky obilné,
makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán,
marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové
paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky,
mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli,
čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá,
oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na
dorty, palačinky, pastilky, cukrovinky, pečivo jemné, pečivo s
masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená kukuřice,
potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma,
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do
potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky jako kávové
náhražky, rýžové koláčky, přírodní sladidla, sladový výtažek
jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, biskvity,
suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava,
ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou
dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, tresti do potravin,
nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu ne
pro lékařské účely, kukuřičné vločky, mořská voda na vaření,
výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na
kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení,
zjemňující látky na maso pro domácnost, pojiva jako přísady do
zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné,
cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské účely, bylinky zahradní
konzervované; (31) čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé,
hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové
saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva
vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé,
bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, bobule, čerstvé
ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé,
ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody
kolovníku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany,
čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé,
lanýže čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel,
kopřivy, rýže neopracovaná (natural), slad na výrobu piva a
lihovin, kultura houbová na vysev (podhoubí), hrozny čerstvé,
kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu,
obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice,
ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské,
pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, sadba,
sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny
stromů, kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, květiny
sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních
květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky
vánoční, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro domácí
zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, přípravky

(510)

(540)

Tománková Heda, Náměstí Míru 147, Želetava, 67526, CZ(730)

(320) 14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

14.06.2012(220)

(511) 16, 21, 29, 30, 31, 43

O-496009(210)

posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro
ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl
pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a
odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé
rybářské návnady, ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí,
řasy pro lidskou nebo živočišnou spotřebu (potravina); (43)
gastroservis - zásobování restaurací a provozoven
potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových
jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním,
stravováním a občerstvením, provozování penziónů, hotelů,
hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack
bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny,
menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování při
společenských akcích a služby spojené s nákupem a
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství,
příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů,
příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a
zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, automat
pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování
gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené
kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, dočasný pronájem apartmánů, sálů, salónků a
jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v
oboru provozování hotelů a gastronomických provozů.

(16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové
předměty, polygrafické výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, blahopřání, brožury, diagramy,
knížky brožované, kuchařky, účetní knihy, fotografie, formuláře,
filtrační papír, kávové filtry, informační produkty a reklamní
materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových
nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, samolepky,
obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové
předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty,
papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové
ubrusy, pivní tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskopisy, známky,
prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, krabice
lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, propagační
publikace, propagační materiály, papír a výrobky z papíru,
potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské zboží, ubrousky
papírové toaletní, papírové podložky pod sklenice, paragony,
podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, těžítka,
inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek),
mapy, papírové hračky, tiskařský materiál, zápisníky a
záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela,
diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, obálky,
pohlednice, seznamy, sací papír, nože na řezání papíru, potištěné
pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, malby,
obrazy, obrazy malované (též olejomalby), rytiny všeho druhu
(dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující
rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty této třídy; (21)
desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače
mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj,
držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské
náčiní, kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky,
krabice na jídlo, přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na
pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a

misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, otvíráky
na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo,
podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr,
prkénka kuchyňská, papírové tácy, papírové talíře, termosky,
utěrky na čištění, zátky, sklo a skleněné zboží, porcelánové a
kameninové neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a
miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové
servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy,
vázičky, láhve, sklo surové nebo polo-zpracované jako
upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze skla a
keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu,
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných
třídách včetně keramických miniatur a další umělecké a
upomínkové předměty v rámci této třídy; (29) zpracovaná
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná,
fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina,
zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty,
rajčatový protlak zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina,
vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové
polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové
hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené,
kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené,
jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy,
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné
saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované,
arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované
mandle, olivy konzervované, humus (pasta z cizrny),
konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby, měkkýši,
korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele),
humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty
(neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou
spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu,
sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné
výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny,
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka,
jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové
extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka,
uzeniny, uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové,
hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný
bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo,
mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj),
mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka,
sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá
želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro
potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky,
aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové
cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty,
fondány, jemné pečivo, karamely, kávové náhražky rostlinného
původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry,
pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky obilné,
makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán,
marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové
paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky,
mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli,
čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá,
oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na
dorty, palačinky, pastilky, cukrovinky, pečivo jemné, pečivo s
masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená kukuřice,
potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma,
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do
potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky jako kávové
náhražky, rýžové koláčky, přírodní sladidla, sladový výtažek
jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, biskvity,
suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava,
ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou
dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, tresti do potravin,
nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu ne
pro lékařské účely, kukuřičné vločky, mořská voda na vaření,
výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na
kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení,
zjemňující látky na maso pro domácnost, pojiva jako přísady do
zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné,

(510)

(540)

Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

(740)

(320) 14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

14.06.2012(220)

(511) 16, 21, 29, 30, 31, 43

O-496010(210)

cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské účely, bylinky zahradní
konzervované; (31) čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé,
hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové
saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva
vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé,
bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, bobule, čerstvé
ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé,
ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody
kolovníku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany,
čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé,
lanýže čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel,
kopřivy, rýže neopracovaná (natural), slad na výrobu piva a
lihovin, kultura houbová na vysev (podhoubí), hrozny čerstvé,
kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu,
obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice,
ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské,
pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, sadba,
sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny
stromů, kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, květiny
sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních
květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky
vánoční, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro domácí
zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, přípravky
posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro
ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl
pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a
odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé
rybářské návnady, ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí,
řasy pro lidskou nebo živočišnou spotřebu (potravina); (43)
gastroservis - zásobování restaurací a provozoven
potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových
jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním,
stravováním a občerstvením, provozování penziónů, hotelů,
hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack
bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny,
menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování při
společenských akcích a služby spojené s nákupem a
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství,
příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů,
příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a
zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, automat
pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování
gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené
kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, dočasný pronájem apartmánů, sálů, salónků a
jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v
oboru provozování hotelů a gastronomických provozů.

(16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové
předměty, polygrafické výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, blahopřání, brožury, diagramy,
knížky brožované, kuchařky, účetní knihy, fotografie, formuláře,
filtrační papír, kávové filtry, informační produkty a reklamní
materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových
nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, samolepky,
obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové
předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty,

papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové
ubrusy, pivní tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskopisy, známky,
prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, krabice
lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, propagační
publikace, propagační materiály, papír a výrobky z papíru,
potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské zboží, ubrousky
papírové toaletní, papírové podložky pod sklenice, paragony,
podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, těžítka,
inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek),
mapy, papírové hračky, tiskařský materiál, zápisníky a
záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela,
diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, obálky,
pohlednice, seznamy, sací papír, nože na řezání papíru, potištěné
pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, malby,
obrazy, obrazy malované (též olejomalby), rytiny všeho druhu
(dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující
rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty této třídy; (21)
desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače
mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj,
držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské
náčiní, kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky,
krabice na jídlo, přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na
pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a
misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, otvíráky
na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo,
podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr,
prkénka kuchyňská, papírové tácy, papírové talíře, termosky,
utěrky na čištění, zátky, sklo a skleněné zboží, porcelánové a
kameninové neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a
miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové
servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy,
vázičky, láhve, sklo surové nebo polo-zpracované jako
upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze skla a
keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu,
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných
třídách včetně keramických miniatur a další umělecké a
upomínkové předměty v rámci této třídy; (29) zpracovaná
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná,
fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina,
zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty,
rajčatový protlak zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina,
vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové
polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové
hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené,
kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené,
jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy,
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné
saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované,
arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované
mandle, olivy konzervované, humus (pasta z cizrny),
konzervované žampióny, konzervované lanýže, ryby, měkkýši,
korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele),
humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty
(neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou
spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu,
sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné
výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny,
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka,
jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové
extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka,
uzeniny, uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové,
hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný
bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo,
mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj),
mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka,
sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá
želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro
potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky,
aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové
cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty,
fondány, jemné pečivo, karamely, kávové náhražky rostlinného

(510)

(540)

Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

(740)

(320) 14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

14.06.2012(220)

(511) 16, 21, 29, 43

O-496011(210)

původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry,
pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky obilné,
makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán,
marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové
paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky,
mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, müsli,
čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá,
oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na
dorty, palačinky, pastilky, cukrovinky, pečivo jemné, pečivo s
masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená kukuřice,
potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma,
příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do
potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky jako kávové
náhražky, rýžové koláčky, přírodní sladidla, sladový výtažek
jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, biskvity,
suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava,
ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou
dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, tresti do potravin,
nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro lidskou spotřebu ne
pro lékařské účely, kukuřičné vločky, mořská voda na vaření,
výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na
kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení,
zjemňující látky na maso pro domácnost, pojiva jako přísady do
zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné,
cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské účely, bylinky zahradní
konzervované; (31) čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé,
hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové
saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva
vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé,
bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, bobule, čerstvé
ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé,
ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody
kolovníku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany,
čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé,
lanýže čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel,
kopřivy, rýže neopracovaná (natural), slad na výrobu piva a
lihovin, kultura houbová na vysev (podhoubí), hrozny čerstvé,
kořeny jedlé, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu,
obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice,
ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské,
pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, sadba,
sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny
stromů, kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, květiny
sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních
květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky
vánoční, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro domácí
zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, přípravky
posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro
ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl
pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a
odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé
rybářské návnady, ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí,
řasy pro lidskou nebo živočišnou spotřebu (potravina); (43)
gastroservis - zásobování restaurací a provozoven
potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových
jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním,
stravováním a občerstvením, provozování penziónů, hotelů,
hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack
bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny,
menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování při
společenských akcích a služby spojené s nákupem a
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství,
příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů,
příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a
zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, automat
pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování
gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené
kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, dočasný pronájem apartmánů, sálů, salónků a
jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v
oboru provozování hotelů a gastronomických provozů.

(16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové
předměty, polygrafické výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, blahopřání, brožury, diagramy,
knížky brožované, kuchařky, účetní knihy, fotografie, formuláře,
filtrační papír, kávové filtry, informační produkty a reklamní
materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových
nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, samolepky,
obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové
předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty,
papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové
ubrusy, pivní tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskopisy, známky,
prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, krabice
lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, propagační
publikace, propagační materiály, papír a výrobky z papíru,
potištěný i nepotištěný balicí papír, papírenské zboží, ubrousky
papírové toaletní, papírové podložky pod sklenice, paragony,
podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, těžítka,
inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek),
mapy, papírové hračky, tiskařský materiál, zápisníky a
záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, památníky, leporela,
diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, obálky,
pohlednice, seznamy, sací papír, nože na řezání papíru, potištěné
pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, malby,
obrazy, obrazy malované (též olejomalby), rytiny všeho druhu
(dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující
rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty této třídy; (21)
desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače
mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj,
držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské
náčiní, kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky,
krabice na jídlo, přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na
pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a
misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, otvíráky
na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo,
podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr,
prkénka kuchyňská, papírové tácy, papírové talíře, termosky,
utěrky na čištění, zátky, sklo a skleněné zboží, porcelánové a
kameninové neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a
miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové
servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy,
vázičky, láhve, sklo surové nebo polo-zpracované jako
upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze skla a
keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu,
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných
třídách včetně keramických miniatur a další umělecké a
upomínkové předměty v rámci této třídy; (29) zpracovaná
zelenina, jako je cibule konzervovaná, čočka konzervovaná,
fazole konzervované, hrách konzervovaný, nakládaná zelenina,
zelí kysané červené i bílé, nakládané okurky, zeleninové saláty,
rajčatový protlak zeleninové šťávy na vaření, sušená zelenina,
vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové
polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové
hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené,
kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené,
jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy,
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné
saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované,

(510)

(540)

Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

(740)

(320) 14.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

14.06.2012

14.06.2012

18.06.2012

19.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 41

29, 30, 32, 33

30, 32, 33

3, 5, 35

O-496016

O-496027

O-496069

O-496101

(210)

(210)

(210)

(210)

arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované
mandle, olivy konzervované, humus (pasta z cizrny),
konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby, měkkýši,
korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele),
humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty
(neživé), mušle jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou
spotřebu, raci (neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu,
sardinky, slanečci, sledi, tuňák, ústřice (neživé), maso a masné
výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny,
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka,
jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové
extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka,
uzeniny, uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové,
hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný
bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo,
mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj),
mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, syrovátka,
sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá
želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro
potravinářství, protein pro lidskou spotřebu; (43) gastroservis -
zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a
nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací,
jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a
občerstvením, provozování penziónů, hotelů, hostelů, motelů,
hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie,
motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé
občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských
akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin,
nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné
stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke
spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a
pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby
zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v
rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava
jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny,
poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru
gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, dočasný pronájem
apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor
obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů
a gastronomických provozů.

(16) tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy,
tištěné propagační materiály, fotografie; (35) služby propagační,
reklamní, inzertní, agenturní služby (obchodní vedení),
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodních informací a
obchodu s výrobky ve tř. 16, prodej reklamy, reklamní a PR
služby, průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění, personální
poradenství, personální služby a zprostředkování práce,
poskytované též prostřednictvím Internetu, prodej
audiovizuálních nosičů, manažerské poradenství; (38) šíření
zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a reklamy - vše
prostřednictvím počítačových sítí, včetně Internetu, šíření
audiovizuálních a publicistických děl (pořadů), informační
kanceláře, poradenství vztahující se k mediální komunikaci; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, publikační
činnost, psaní textů a scénářů všeho druhu (s výjimkou

reklamních), tvorba audiovizuálních děl a programů, nahrávání a
půjčování nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba
audiovizuálních děl a programů, tvorba a vydávání
elektronických časopisů, periodik, knih, publikací, novin, letáků
a fotografií - vše on-line, fotografování, pořádání kulturních,
výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí,
slavností, módních přehlídek a soutěží, novinářská a
publicistická činnost, reportérské služby.

(29) mléko a mléčné nápoje spadající do třídy 29; (30)
čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, ledový čaj,
nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, mošty, iontové
nápoje, energetické nápoje, minerální vody, stolní vody, ovocné
a zeleninové šťávy, sladové nápoje, syrovátkové nápoje, šumivé
nápoje, pivo, nealkoholické pivo, zázvorové pivo; (33)
alkoholické nápoje s výjimkou piv, aperitivy, alkoholické
koktejly, lihoviny, víno.

(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo,
mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky,
zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, polevy,
sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 -
Strašnice, 10000, CZ

Kellerová Janka, Elišky Krásnohorské 9, Praha 1, 11000, CZ

Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ

Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ
Oppeltová Renata Ak.mal., Letná 670, Vrchlabí, 54301, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.06.2012

14.06.2012

18.06.2012

19.06.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

25.06.2012

27.06.2012

03.07.2012

09.07.2012

10.07.2012

11.07.2012

20.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

21S

FlexServer

Jožinovo labužnictví

NOVASTIM

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

1, 5, 19, 35, 37, 44

9, 38, 42

37

29, 31, 33, 35, 43

1, 5

9, 12, 35, 37

O-496236

O-496323

O-496488

O-496543

O-496561

O-496618

O-496811

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) výrobky
farmaceutické, veterinářské a hygienické pro léčebné účely,
diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata,
náplasti, obvazový materiál, dezinfekční prostředky; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce.

(35) činnost komerční informační kanceláře, marketing, pomoc
při řízení obchodní činnosti, reklamní činnost, pořádání výstav a
předváděcích akcí pro obchodní a reklamní účely,
zprostředkování služeb spadajících do třídy 35; (36) pojišťovací
služby, finanční služby, finanční poradenství, investiční
poradenství, finanční analýzy, činnost realitní kanceláře, správa
nemovitostí; (41) výchova a vzdělávání ve finanční gramotnosti,
vydávání tiskovin.

(1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a
lesnictví, hnojiva, agrochemikálie spadající do této třídy,
komposty, přípravky pro zlepšování půdy, stimulátory růstu
rostlin, substráty pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
zeminy pro pěstování, zahradnické chemikálie spadající do této
třídy, chemické přípravky pro zkvalitňování půdy, půda, zemina
a substráty pro pěstování rostlin, pěstební zátěžový substrát pro
rekultivaci, hnojiva pro půdu, chemické prostředky pro
zemědělství a lesnictví; (5) bahno léčivé, bahno pro koupele,
repelenty proti hmyzu; (19) nekovové stavební materiály,
nekovové materiály pro zpevnění terénu; (35) zprostředkování
obchodu a obchodní služby s výrobky spadajícími do tříd 1 - 34;
(37) stavební služby, zpevňování terénu, stavební činnosti pro
rekultivace terénu; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické
služby.

(9) počítače, jejich součásti a příslušenství, nosiče dat, software,
elektronické komunikační sítě a elektronické databáze; (38)
provozování informačního zdravotnického systému
prostřednictvím počítačové sítě; (42) tvorba software pro
předávání a archivaci zdravotnických informací.

(37) stavební činnost.

(29) klobásy, salámy, párky, uzeniny a jiné masné výrobky,
paštiky, maso, vepřové maso, zvěřina, drůběž, slanina, nakládaná
zelenina, zelenina konzervovaná, nakládané okurky, ovoce
(kompoty), ovoce konzervované, sýry, šunka; (31) bobule, ovoce
čerstvé, zelenina čerstvá, citrusové ovoce, houby čerstvé; (33)
likéry, lihoviny, víno, vodka, výtažky z ovoce (alkoholické),
nápoje (destilované) pálenky, medovina, digestiva (likéry a
pálenky); (35) provozování velkoobchodů a maloobchodů
zejména s potravinami v tak zvaných kamenných provozovnách
a přes Internet, stánkový prodej potravin, inzertní, reklamní a
propagační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, organizování výstav k reklamním a obchodním
účelům, pořádání trhů, marketing, obchodní nebo podnikatelské
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, podnikové
poradenství a obchodní management, poradenství (odborné
obchodní), poradenství při vedení podniků, poradenství v
obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní
účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem prodejních automatů, předvádění zboží,
reklama, reklamní materiály (aktualizování, pronájem,
rozšiřování, zasílání zákazníkům), řízení obchodních nebo
průmyslových podniků, služby (poradenství) v obchodní
činnosti, zpracování nákupních objednávek, zprostředkování
obchodních záležitostí (zákaznický servis, to je zajišťování
odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání
obchodních podmínek), organizace spotřebitelských soutěží
reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje,
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených
zejména na podporu prodeje; (43) služby zajištující stravování a
nápoje, cateringové služby, hostinská činnost, restaurace.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství a
lesnictví, hnojiva pro půdu, přípravky pro regulaci rostlin; (5)
fungicidy, herbicidy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Cosmetics ATOK International s.r.o., Václavské náměstí
870/6, Trmice, 40004, CZ

Klement Miroslav, Nýřanská 32, Plzeň, 32300, CZ
Eisenreich Jan, Barákova 28, Plzeň, 32600, CZ

PhDr. Olga Štuchalová, Slnečnicová 20, Komárno, SK
Igor Štuchal, Slnečnicová 20, Komárno, SK

ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, 14000, CZ

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59139,
CZ

Bazala Oldřich Mgr., Svážná 4, Brno, 63400, CZ

Brát Miroslav, Regnerova 493, Úpice, 54232, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jan Michalec, advokát, Dobětická 10, Ústí nad Labem,
40001

POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří
Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Rott, Růžička a Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000
Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.06.2012

27.06.2012

03.07.2012

09.07.2012

10.07.2012

11.07.2012

20.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

20.07.2012

26.07.2012

31.07.2012

31.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TELEŠKOPEK

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 33, 35

14, 18, 25, 35

14, 18, 25, 35

O-496819

O-496980

O-497089

O-497090

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických,
elektronických a optických nosičích, související hardware a
software, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9,
elektronické a datové sítě, multimediální aplikace, 3D animace,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software
pro počítače, programové vybavení umožňující elektronické
obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD discích
a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, čtecí
zařízení optických a magnetických disků, kompaktní disky,
výrobky výpočetní techniky, jako například počítače,
mikrospínače, notebooky, tiskárny, monitory, scanery, doplňkové
vybavení, jako např. myši, klávesnice, apod., programové
vybavení, telekomunikační technika, zejména telefony a mobilní
telefony s příslušenstvím jako jsou stolní napáječe, CL adaptéry,
baterie, antény, anténní adaptéry, boostry, repeatry, pouzdra pro
mobilní telefony, kožená pouzdra pro mobilní telefony, kryty
mobilních telefonů, HF sady k mobilním telefonům, faxy,
zařízení pro reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební
elektronika, elektronické sítě, přístroje pro audiovizuální
komunikaci, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku
nebo obrazu a jejich součásti, zařízení pro zpracování informací,
systémy informačních technologií zařazené do třídy 9, systémy
výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě
9, satelitní komplexy, elektronické řídící systémy a přístroje,
optické a optickoelektrické přístroje, audio, video a DPT studia,
fotografické přístroje; (12) sady pro instalaci mobilních telefonů
do automobilů, držáky telefonů do automobilů; (35)
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování
reklamních materiálů, aranžování výkladů, dodavatelské služby
pro třetí osoby, fotokopírování, informace jak obchodní, tak
podnikatelské, marketing, marketingové studie, analýzy
nákupních a velkoobchodních cen, administrativní zpracování
nákupních objednávek, prezentace výrobků v komunikačních
médiích pro účely maloobchodu, prodej výrobků uvedených ve
třídě 9 po telefonu, prodejní automaty včetně pronájmu,
produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem reklamní doby v
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů a
reklamních ploch, obchodní průzkum a průzkum trhu,
předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama včetně
propagace, reklama on-line v počítačové síti, práce s reklamními
materiály zařazenými ve třídě 35, rozhlasová reklama,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby
zařazené ve třídě 35, televizní reklama, venkovní reklama,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů; (37) servis, montáž, údržba výrobků a zařízení,
včetně jejich příslušenství, uvedených v třídě 9.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zařazené v této
třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, obchodní
vedení uměleckých agentur, obchodní vedení výkonných
umělců; (41) hudební produkce (produkce hudebních nahrávek a
hudebních vystoupení), zábava, pobavení, sportovní a kulturní
aktivity, organizace a pořádání koncertů, organizování plesů,
organizování představení (manažerské služby), plánování a
organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, výroba
rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, pořádání,
organizování a prezentace živých představení.

(16) papírové obaly, etikety, reklamní předměty ve tř. 16; (33)
alkoholické nápoje s výjimkou piv, především sekty původem z
Ruska; (35) reklamní činnost, maloobchodní činnost s
alkoholickými nápoji a nealkoholickými nápoji, organizování
audiovizuálních představení pro komerční a reklamní účely,
organizování výstav pro komerční a reklamní účely, poradenství
v personalistice, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování
obchodních a/nebo podnikatelských informací, předvádění -
služby modelek pro reklamní účely a na podporu prodeje,
rozšiřování reklamních zpráv, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům, např. letáků, prospektů, tiskovin a vzorků,
zpracování reklamních textů, vydávání a aktualizace reklamních
materiálů, zvukově obrazových záznamů a periodických a
neperiodických publikací ve tř. 35, vydávání a rozšiřování
reklamních textů, vydávání reklamních a/nebo náborových textů.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného, pozlaceného kovu neuvedené v jiných třídách,
klenoty, bižuterie, drahokamy a hodinářské potřeby; (18) kůže,
imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, zejména kabelky,
peněženky, tašky, klíčenky, přívěsky, cestovní zavazadla a kufry,
deštníky, slunečníky, aktovky a zboží vyrobené z těchto
materiálů, nezařazené do jiných tříd; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží a veškeré oděvní zboží, spadající do této
třídy, zejména trička, košile, kalhoty, bundy, saka, rukavice,
šátky, šály, čepice a kravaty; (35) velkoobchodní a maloobchodní
prodej výrobků spadajících do tříd 14, 18 a 25, veškerá obchodní
a reklamní činnost uvedená v této třídě, zejména služby spojené s
velkoobchodní činností, distribucí reklamních vzorků, reklamou
a zprostředkováním obchodu, rovněž v rámci dovozu a vývozu,
vše s výrobky spadajícími do tříd 14, 18 a 25.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Mobil Pohotovost GSM s.r.o., Spálená 37, Praha 1, 11000, CZ

Lippert Jan, Manětínská 1542/67, Plzeň, 32300, CZ

CHATEAU LEDNICE GROUP a.s., Nejdecká 714, Lednice,
69144, CZ

Roman Kříž, Náměstí Míru 600/20, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Mgr. Jan Knobloch, Mgr. Jan Knobloch,
Boettingerova 26, Plzeň, 30100

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679,
Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.07.2012

26.07.2012

31.07.2012

31.07.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

01.08.2012

01.08.2012

01.08.2012

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CAMERRON

L & M CLIP

(511)

(511)

(511)

4, 8, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 30, 34, 35

34

9, 36, 41, 42

O-497117

O-497129

O-497131

(210)

(210)

(210)

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného, pozlaceného kovu neuvedené v jiných třídách,
klenoty, bižuterie, drahokamy a hodinářské potřeby; (18) kůže,
imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, zejména kabelky,
peněženky, tašky, klíčenky, přívěsky, cestovní zavazadla a kufry,
deštníky, slunečníky, aktovky a zboží vyrobené z těchto
materiálů, nezařazené do jiných tříd; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží a veškeré oděvní zboží, spadající do této
třídy, zejména trička, košile, kalhoty, bundy, saka, rukavice,
šátky, šály, čepice a kravaty; (35) velkoobchodní a maloobchodní
prodej výrobků spadajících do tříd 14, 18 a 25, veškerá obchodní
a reklamní činnost uvedená v této třídě, zejména služby spojené s
velkoobchodní činností, distribucí reklamních vzorků, reklamou
a zprostředkováním obchodu, rovněž v rámci dovozu a vývozu,
vše s výrobky spadajícími do tříd 14, 18 a 25.

(4) svíčky a knoty, vonné nebo navoněné svíčky; (8) stolní
příbory, soupravy manikúrové, razidla (ruční nástroje), nože,
kapesní nože, dýky; (9) sluneční brýle, pouzdra na brýle, brýlové
řetízky, buzoly, kompasy, dalekohledy, časoměrné přesýpací
hodiny, kalkulačky včetně kapesních, doplňky PC, jako jsou
klávesnice, podložky pod myši, myši, pravítka (měřící nástroje),
USB disky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy,
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, amulety, šperky,
brože jako šperky, sošky z drahých kovů, hodiny, hodinky,
jantar, šperky z jantaru, drahé kameny, manžetové knoflíky,
spony na kravaty, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na
hodiny a hodinky, prsteny, štras, zlaté a stříbrné výrobky v rámci
této třídy, přezky, sponky, části a vybavení veškerého výše
uvedeného zboží v rámci této třídy, kazety a skříňky na šperky;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, výrobky z kartónu, lepenkové a papírové
krabice, papírenské zboží, obálky, lepenkové nebo papírové
obaly na lahve, papírové kapesníky, papírové ubrousky, pytlíky
jako obaly z papíru nebo umělých hmot, papírové podložky pod
sklenice, potřeby pro knižní vazby, balicí papír, dárkové sady
zahrnující poznámkové bloky, pera a inkousty, psací papír,
dopisní papír, papír pergamenový, poznámkové bloky, knihy s
koženými a papírovými deskami, alba, kalendáře, blahopřání,
blahopřání hudební, děrovačky kancelářské, desky s klipsem,
desky na dokumenty, stojany na fotografie, gumy na mazání,
hroty psacích per, tuhy do tužek, plnicí pera, ocelová pera,
násadky na pera, nože na papír, záložky do knih, obaly na knížky
šekové, knižní zarážky, obaly na spisy, ořezávátka na tužky,
dávkovače pro pásky lepicí, pouzdra na doklady, pouzdra na
spisy, penály, psací podložky, pořadače, šanony, psací potřeby,
navlhčovací houbičky, inkousty, inkoust v tyčince, kalamáře,
psací soupravy, sešity, kancelářské sešívačky, sponky, spony na
pera, stojany na razítka, stojany na pera a tužky, pravítka, svorky
na peníze, těžítka, stolní sady zahrnující kožené držáky na pera,
materiály na pečetění, pečetní oplatky, pečetní vosk, pečetě; (18)
kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté
v jiných třídách, usně, kufry a cestovní tašky, kufříky na toaletní
potřeby, nákupní tašky, aktovky, diplomatky, kabelky, batohy,
sportovní tašky, tašky na kolečkách, deštníky a slunečníky, hole,
vycházkové hole, klíčenky, krabice kožené nebo z kožené
lepenky, kožené ozdoby na nábytek, pouzdra na navštívenky,
cestovní neceséry, obaly na deštníky, obaly na oděvy (cestovní),
kožené pásky, peněženky, kožešinové pokrývky, pouzdra na
klíče, kožené pytle jako obaly, kožené řemínky, sedlářské

výrobky, schránky kožené nebo z kožené lepenky; (20) nábytek,
kancelářský nábytek, zrcadla, ruční zrcátka, rámy v rámci této
třídy, držáky na noviny, výrobky nejmenované v jiných třídách
ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky z těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot,
figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot,
krabice a schránky ze dřeva nebo umělých hmot, obaly na lahve
dřevěné, stojany na lahve, stojany na časopisy, stojany na
deštníky, proutěné zboží, vějíře, věšáky; (21) sklo surové nebo
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a
majolika neobsažené v jiných třídách, držáky na svíce, svícny,
misky pod svíčky, s výjimkou misek z drahých kovů, figurky
(sošky) z porcelánu, terakoty nebo skla, keramika, kameniny,
karafy, stolní lahve, kávové servisy, konvice na kávu a čaj, šálky,
talíře, mísy, vázy, termosky, kořenky, koše na odpadky, koše na
papír, koule skleněné, krabičky na čaj, kufříky toaletní, neceséry,
květináče, mlýnky na kávu ruční, mlýnky ruční pro domácnost,
nádoby, nálevky a sítka na čaj, otvíráky na lahve, podnosy,
stojany na odkládání nožů, držáky na ubrousky, výrobky z
křišťálového skla; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží,
kravaty, opasky, pásky ke kalhotám, rukavice, šály, šátky kolem
krku, pokrývky hlavy; (30) káva, kávové esence a kávové
výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy,
kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, čaj, čajové
výtažky, kakao, přípravky a výrobky vyrobené z kakaa,
čokoláda, čokoládové výrobky; (34) potřeby pro kuřáky,
zápalky, zapalovače, cigaretová pouzdra, doutníkové odřezávače,
skříňky na doutníky, pouzdra na doutníky, humidory, dózy na
tabák, stojany na dýmky, dýmky, popelníky pro kuřáky; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, včetně
internetového obchodu, export a import výrobků uvedených ve
třídách 4, 8, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 30 a 34, propagační činnost
a reklama, průzkum trhu, marketingové studie, organizování
výstav komerčních a reklamních, předvádění zboží, reklama on-
line v počítačové síti, zasílání a rozšiřování reklamních
materiálů, zveřejňování reklamních textů, distribuce vzorků
zboží, organizování, provoz a dohled nad věrnostními a
pobídkovými programy.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírků a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky.

(9) elektronické stroje, přístroje, elektronické a telekomunikační
zařízení, nosné moduly pro elektronické obvody, elektronické
součástky, vše v rámci této třídy; (36) pronájem nemovitostí,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Roman Kříž, Náměstí Míru 600/20, Praha 2, 12000, CZ

Pavlíčková Renáta Ing. Mgr., Thomayerova 416/5, Olomouc -
Nová Ulice, 77900, CZ

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel,
2000, CH

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15/38,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

01.08.2012

06.02.2012

01.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

01.08.2012

02.08.2012

02.08.2012

02.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) SQM
(511)

(511)

(511)

(511)

9, 42

7, 9, 10, 20, 24

7, 9, 10, 20, 24

7, 9, 10, 20, 24

O-497132

O-497137

O-497141

O-497142

(210)

(210)

(210)

(210)

bytů a nebytových prostor; (41) semináře v oboru elektroniky a
počítačové techniky; (42) výzkum, vývoj v oblasti elektroniky.

(9) nosné moduly pro elektronické obvody, elektronické
součástky; (42) výzkum, vývoj v oblasti elektrotechniky.

(7) motory, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro
pozemní vozidla, kompresory, kompresory vzduchové,
vzduchová čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch, elektrická
zařízení k ovládání záclon nebo rolet; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, dálkové ovládače, ektrodynamická zařízení
pro dálkové řízení signalizace, vysílače elektronických signálů,
automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství,
monitorovací přístroje elektrické, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, počítače, počítačový software,
periferní zařízení počítačů, centrální procesorové jednotky; (10)
matrace a speciální postele, včetně vodních postelí, pro lékařské
účely, polštáře pro lékařské účely, podušky pro lékařské účely,
polštáře proti proleženinám, polštáře nafukovací pro lékařské
účely, podložky pro nemocniční lůžka, nábytek speciální pro
lékařské účely; (20) nábytek a jeho části, lehací nábytek a jeho
části, zejména postele a jejich části, včetně postelí vodních (ne
pro léčebné účely), nemocniční postele, skládací lehátka,
lamelové rošty do postelí, opěrky na hlavu, matrace do postelí,
matracové polštáře, polštáře, podhlavníky, podušky, lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, výrobky z plastických hmot, které
nejsou uvedeny v jiných třídách, výrobky nejmenované v jiných
třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména pokrývky ložní a
ubrusy, lůžkoviny, lůžkové přehozy, prádlo ložní a stolní,
prostěradla, povlečení, cestovní přikrývky, spací pytle,
koupelnové textilie s výjimkou oblečení, potahy a povlaky na
matrace, povlaky na polštáře, povlaky a potahy na nábytek,
matracovina, moskytiery, stolní ubrusy a ubrousky (ne z papíru),
záclony, tapety textilní, tkaniny pro čalouníky.

(7) motory, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro
pozemní vozidla; kompresory, kompresory vzduchové,
vzduchová čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch, elektrická
zařízení k ovládání záclon nebo rolet; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, dálkové ovládače, ektrodynamická zařízení
pro dálkové řízení signalizace, vysílače elektronických signálů,
automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství,
monitorovací přístroje elektrické, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, počítače, počítačový software,
periferní zařízení počítačů, centrální procesorové jednotky; (10)
matrace a speciální postele, včetně vodních postelí, pro lékařské
účely, polštáře pro lékařské účely, podušky pro lékařské účely,
polštáře proti proleženinám, polštáře nafukovací pro lékařské
účely, podložky pro nemocniční lůžka, nábytek speciální pro
lékařské účely; (20) nábytek a jeho části, lehací nábytek a jeho
části, zejména postele a jejich části, včetně postelí vodních (ne
pro léčebné účely), nemocniční postele, skládací lehátka,
lamelové rošty do posteli, opěrky na hlavu, matrace do postelí,
matracové polštáře, polštáře, podhlavníky, podušky, lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, výrobky z plastických hmot, které
nejsou uvedeny v jiných třídách; výrobky nejmenované v jiných
třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména pokrývky ložní a
ubrusy, lůžkoviny, lůžkové přehozy, prádlo ložní a stolní,
prostěradla, povlečení, cestovní přikrývky, spací pytle,
koupelnové textilie s výjimkou oblečení, potahy a povlaky na
matrace, povlaky na polštáře, povlaky a potahy na nábytek,
matracovina, moskytiery, stolní ubrusy a ubrousky (ne z papíru),
záclony, tapety textilní, tkaniny pro čalouníky.

(7) motory, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro
pozemní vozidla, kompresory, kompresory vzduchové,
vzduchová čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch, elektrická
zařízení k ovládání záclon nebo rolet; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, dálkové ovládače, ektrodynamická zařízení

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

PowerSilicon s.r.o., Poštovní 674, Studénka - Butovice, 74213,
CZ

PowerSilicon s.r.o., Poštovní 674, Studénka - Butovice, 74213,
CZ
ELNICO s.r.o., Heydukova 2923, Dvůr Králové nad Labem,
54401, CZ

Gumotex, akciová společnost, Mládežnická 3A 3062, Břeclav,
69075, CZ

Gumotex, akciová společnost, Mládežnická 3A 3062, Břeclav,
69075, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

LOSKOTOVÁ & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

LOSKOTOVÁ & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.08.2012

02.08.2012

02.08.2012

02.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

02.08.2012

06.08.2012

06.08.2012

07.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ARCHTILES

DOGPOINT

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 10, 20, 24

35, 37, 42

36, 39, 41, 43, 44

9, 35, 42, 45

O-497143

O-497202

O-497208

O-497225

(210)

(210)

(210)

(210)

pro dálkové řízení signalizace, vysílače elektronických signálů,
automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství,
monitorovací přístroje elektrické, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, počítače, počítačový software,
periferní zařízení počítačů, centrální procesorové jednotky; (10)
matrace a speciální postele, včetně vodních postelí, pro lékařské
účely, polštáře pro lékařské účely, podušky pro lékařské účely,
polštáře proti proleženinám, polštáře nafukovací pro lékařské
účely, podložky pro nemocniční lůžka, nábytek speciální pro
lékařské účely; (20) nábytek a jeho části, lehací nábytek a jeho
části, zejména postele a jejich části, včetně postelí vodních (ne
pro léčebné účely), nemocniční postele, skládací lehátka,
lamelové rošty do postelí, opěrky na hlavu, matrace do postelí,
matracové polštáře, polštáře, podhlavníky, podušky, lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, výrobky z plastických hmot, které
nejsou uvedeny v jiných třídách, výrobky nejmenované v jiných
třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména pokrývky ložní a
ubrusy, lůžkoviny, lůžkové přehozy, prádlo ložní a stolní,
prostěradla, povlečení, cestovní přikrývky, spací pytle,
koupelnové textilie s výjimkou oblečení, potahy a povlaky na
matrace, povlaky na polštáře, povlaky a potahy na nábytek,
matracovina, moskytiery, stolní ubrusy a ubrousky (ne z papíru),
záclony, tapety textilní, tkaniny pro čalouníky.

(7) motory, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro
pozemní vozidla, kompresory, kompresory vzduchové,
vzduchová čerpadla, čerpadla na stlačený vzduch, elektrická
zařízení k ovládání záclon nebo rolet; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, dálkové ovládače, ektrodynamická zařízení
pro dálkové řízení signalizace, vysílače elektronických signálů,
automatické časové spínače s výjimkou pro hodinářství,
monitorovací přístroje elektrické, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, počítače, počítačový software,
periferní zařízení počítačů, centrální procesorové jednotky; (10)
matrace a speciální postele, včetně vodních postelí, pro lékařské
účely, polštáře pro lékařské účely, podušky pro lékařské účely,
polštáře proti proleženinám, polštáře nafukovací pro lékařské
účely, podložky pro nemocniční lůžka, nábytek speciální pro
lékařské účely; (20) nábytek a jeho části, lehací nábytek a jeho
části, zejména postele a jejich části, včetně postelí vodních (ne
pro léčebné účely), nemocniční postele, skládací lehátka,
lamelové rošty do postelí, opěrky na hlavu, matrace do postelí,
matracové polštáře, polštáře, podhlavníky, podušky, lůžkoviny s
výjimkou ložního prádla, výrobky z plastických hmot, které
nejsou uvedeny v jiných třídách, výrobky nejmenované v jiných
třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména pokrývky ložní a
ubrusy, lůžkoviny, lůžkové přehozy, prádlo ložní a stolní,
prostěradla, povlečení, cestovní přikrývky, spací pytle,
koupelnové textilie s výjimkou oblečení, potahy a povlaky na

matrace, povlaky na polštáře, povlaky a potahy na nábytek,
matracovina, moskytiery, stolní ubrusy a ubrousky (ne z papíru),
záclony, tapety textilní, tkaniny pro čalouníky.

(35) zprostředkovatelská činnost v obchodě v oblasti zboží a
služeb v oblasti architektury, výstavby, zařizování a vybavení
staveb; (37) provádění stavebních prací, stavební dozor,
poskytování informací a poradenství ve stavebnictví,
poradensko-konzultační činnost ve stavebnictví; (42) konzultační
služby a poradenství v oblasti architektury, výstavby, zařizování,
vybavení staveb a interiérů, interiérová výzdoba, interiérový
design, poradenství v oblasti bytových interiérů.

(36) organizování sbírek; (39) záchranné služby; (41)
organizování a vedení seminářů, výcvik zvířat, organizování
výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, organizování
koncertů, organizování soutěží; (43) opatrování zvířat v
penziónech; (44) chov zvířat, péče o čistotu domácích zvířat,
provozování útulků pro zvířata, veterinární služby, upravování
zvířat, kynologické služby, odchyt zvířat, zdravotní péče.

(9) počítačové programy (nahrané-), programy operačních
systémů (nahrané -), počítačový software (nahraný -), publikace
(elektronické -)(s možností stažení), počítačové programy (s
možností stažení), počítače (laptopy); (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, vedení kartoték v počítači, počítačové
databáze (překlad informací do-), počítačové databáze
(systemizace informací do-), data (vyhledávání -) v počítačových
souborech (pro třetí osoby); (42) počítačové programování,
software (tvorba), aktualizace počítačových programů,
počítačový hardware (poradenství v oblasti navrhování a
vývoje), pronájem počítačového software, obnova počítačových
dat (regenerace), programy počítačů (údržba -), počítačové
systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba -), kopírování
počítačových programů, tvorba a správa webových stránek (pro
třetí osoby), hosting webových stránek, instalace počítačových
programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne
fyzický), konzultace v oblasti počítačového softwaru, pronájem
webových serverů, dálkové sledování počítačových systémů;
(45)poskytování licencí na počítačový software (právní služby).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Gumotex, akciová společnost, Mládežnická 3A 3062, Břeclav,
69075, CZ

Gumotex, akciová společnost, Mládežnická 3A 3062, Břeclav,
69075, CZ

Kunt Petr, Na vyhlídce 1740, Uherské Hradiště, 68601, CZ

Bc. Michaela Zemánková, Milánská 452, Praha 15, 10900, CZ

ISSA CZECH s.r.o., Hrušovská 3203/13, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

JUDr. Kateřina Martínková, advokátka, Sokolská tř. 22, Ostrava
- Moravská Ostrava, 70800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.08.2012

06.08.2012

06.08.2012

07.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

07.08.2012

07.08.2012

08.08.2012

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

4, 11, 35, 39, 40, 42

9, 16, 35, 38, 41, 42

36, 42, 43

O-497229

O-497246

O-497275

(210)

(210)

(210)

(4) hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, uhelné kaly, černé
uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné štěpky,
palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby,
krbové vložky, kotle na pevná paliva; (35) zprostředkování
činnosti v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 4 a 11;
(39) balení zboží, balíky (doručování), doprava (železniční),
doprava a skladování odpadu, doprava nákladní (kamiónová),
dopravci, doručování zboží, dovoz, doprava a skladování,
informace (doprava), informace (skladování), nakládání, resp.
vykládání, pronájem skladišť, rozvod elektřiny, rozvod energie,
rozvod tepla, skládání nákladu, skladování, skladování zboží,
sklady (pronájem), služby v dopravě a přepravě, zboží
(doručování); (40) úprava uhlí, výroba elektřiny a tepla, výroba
energie; (42) poradenství v oboru energetika,
zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje pro vyučování,
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam,
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické, optické a
jiné nosiče dat, informací, zvukových, obrazových a zvukově -
obrazových záznamů spadající do třídy 9, přístroje pro
zpracování informací a počítače, publikace v elektronické
podobě, on-line dostupné publikace v síti Internet, informační
produkty na nosičích nebo v elektronických, datových,
informačních a komunikačních sítích, počítačový software,
informační a datové sítě a náhradní díly v rámci této třídy,
databáze, databázové produkty, databázové systémy, informace a
záznamy v elektronické podobě; (16) odborné periodické a
neperiodické publikace zveřejňované v tištěné podobě, papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika,
knihy, skripta, učebnice, slovníky, manuály, sylaby, sborníky,
katalogy, brožury, formuláře, ročenky, příručky, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, obrazy, kalendáře, diáře, plakáty,
transparenty a další propagační materiály spadající do této třídy,
papírenské zboží; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost a
služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro
obchodní, reklamní a propagační účely, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 9 a
16, poskytování obchodních informací, organizování výstav
komerčních nebo reklamních, reklama, kancelářské práce,
zpracování informací a dat, záznam, přepis, vypracování,
vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, analýza
obchodních dat a informací, využívání a kompilace
matematických a statistických údajů, poskytování statistických
informací, kopírovací práce, aranžování výstavních ploch,

zpracování textů, přepisy a překlady dat, plakátování,
rozmnožování propagačního materiálu, předvádění zboží, činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
spadající do této třídy, činnost účetních poradců, vedení
účetnictví a daňové evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů,
příprava a vyhotovování daňových přiznání, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, sestavování rozpočtu
výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a cenových
kalkulací, pomoc, poradenství a poskytování konzultace v
obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu
pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní
práce spadající do této třídy, referenční servis, systematizace
informací do počítačových databází, styky s veřejností, služby v
rámci této třídy v oblasti získávání obchodních kontraktačních
partnerů, průzkum trhu a veřejného mínění, provádění odhadů,
ocenění spadajících do třídy 35; (38) elektronická pošta,
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační
kanceláře, služby dálkových konferencí, provozování
internetového serveru, provozování internetového portálu,
poskytování přístupu k Internetu, šíření informací
prostřednictvím informační, datové, elektronické, komunikační
nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na Internetu
- komunikační a vyhledávací systémy, zpravodajské a informační
služby, zajištění prostoru pro osobní webové stránky,
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu,
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě, shromažďování, zpracovávání a
poskytování informačních služeb na Internetu včetně
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a
poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura; (41) výchovná, vzdělávací a
zábavní činnost, školení, školství, výchova, vyučování,
vzdělávání, studium, zkoušení a přezkoušení, pořádání
odborných seminářů, kurzů, konferencí, školení, vědeckých
kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti,
realizace akreditovaných studijních programů všech tří stupňů
studia - bakalářského, magisterského a doktorského a programů
celoživotního vzdělávání, dálkové, distanční a kombinované
studium, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání
novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím
počítačových sítí, vydávání odborných periodik, monografií,
odborných referátů, skript, pořizování videozáznamů, fotografií,
sportovní akce, sportovní a kulturní aktivity, výchovně - zábavné
klubové služby, provozování sportovních zařízení, knihovny
(půjčovny knih), vydávání a půjčování knih, vydávání textů, s
výjimkou reklamních a náborových, poskytování on-line
elektronických publikací, poskytování poradenství v oboru
vzdělávání, organizování a vedení kongresů, kolokvií, konferencí
a sympozií, nahrávání nosičů dat, překladatelské služby, služby
pro oddech a rekreaci; (42) expertní, vědecké, výzkumné,
vývojové a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, služby spojené s vyhledáváním a vyhodnocováním
technických a vědeckých informací, výzkum, vývoj, tvorba a
poskytování software, poradenství v oblasti hardware a software,
půjčování software, výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a
technických věd, programování a tvorba počítačových systémů
pro sběr, zpracování a archivaci informací, technické testování,
technické poradenství, provádění rešerší vědeckých a
technických, vypracování technických zpráv, oponentní,
konzultační a odborná poradenská činnost v rámci této třídy,
vypracování odborných analýz, provádění chemických analýz,
poradenství v oblasti chemických analýz, tvorba počítačových
dat a počítačových databází, návrh a vývoj počítačového
softwaru, přenos a převod dat na elektronické nosiče, na
audiokazety, na videokazety se záznamy obrazu a zvuku, tvorba
a správa webových stránek (pro třetí osoby).

(510)

(510)

(540)

(540)

MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172,
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, 37001, CZ

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(320)

(320)

(320)

07.08.2012

07.08.2012

08.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

08.08.2012

13.08.2012

14.08.2012

15.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Řetěz dobrých skutků Rádia
Impuls

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

35, 37

12, 25, 28

16, 20, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 43

O-497277

O-497372

O-497377

O-497461

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) služby nemovitostní, činnost realitní kanceláře, pronájem
bytů, pronájem nájemních domů, pronájem kanceláří, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, oceňování nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi; (42) navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, obnova počítačových dat, počítačové
programování, počítačové programy (instalace), počítačové
systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, programy
počítačů (údržba), pronájem webových serverů, převod
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba
software, tvorba a správa počítačových stránek; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, bary (služby), bufety, kavárny,
restaurace, samoobslužné restaurace, zásobování.

(9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména
audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové
desky, kompaktní disky; (16) propagační tiskoviny, zejména
katalogy, prospekty, plakáty, kalendáře, fotografie, knihy,
časopisy, pohlednice, penály, těžítka, periodické a neperiodické
tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby, spadající do
této třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, lepidla pro
papírenské zboží nebo domácnost, štětce, štočky, papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
fotografie, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot; (35) reklamní
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě, inzertní činnost, zprostředkování reklamy, inzerce a
propagace, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky ve třídách 9 a 16, televizní reklama; (38) provozování
rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu, televizní
vysílání; (41) činnost vyučující, vzdělávací a zábavná, pořádání
koncertů, hudební soutěže, živá kulturní vystoupení, publicistika,
činnost vydavatelská a nakladatelská, zprostředkovatelská,
poradenská a konzultační činnost v oblasti multimediální a
masmediální tvorby, výroba rozhlasových a televizních
programů, televizní zábava.

(35) fakturace, marketing, reklama, reklamní a inzertní materiály
(rozšiřování), rozhlasová reklama; (37) obnova motorů, opravy
automobilů, údržba vozidel.

(12) jízdní kola všech druhů jako například kola silniční, horská,
krosová, trekingová, závodní, sportovní, freestylová, dětská,
konstrukční, součásti jízdních kol a vybavení jízdních kol jako
například rámy, kola, vidlice, řídítka, blatníky, nosiče, sedla,
sedlovky, řetězy, převodová kola, přesmykače, pedály, dráty,
ráfky, zrcátka jízdních kol, nástavce na řídítka, brzdy, zvonky,
kliky, pneumatiky, pláště, duše, galusky a ostatní příslušenství a
náhradní díly k jízdním kolům, pomůcky na opravu duší, záplaty
na opravy duší, košíky pro jízdní kola, cyklistické nosiče,
cyklistické rukojeti (na řídítka), nosiče na cyklistické lahve,
stojany pro jízdní kola, odkladače jízdních kol; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické výrobky, oděvy všeho druhu, zejména pro sport,
sportovní termooblečení, oblečení a textilní vybavení pro zimní
sporty, cyklisty a cykloturisty, jako jsou cyklistické kalhoty,
trika, dresy, bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice bez prstů,
cyklistické pláštěnky, cyklistická obuv, lyžařské kombinézy,
lyžařské bundy a kalhoty, pánské, dámské, dětské oděvy,
halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty,
kabáty, pláště, pláštěnky, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro
volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička,
tepláky, teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy,
pánské, dámské, dětské prádlo, noční košile, pyžama, župany,
overaly, body, slipy, trenýrky, boxeršortky, spodky, spodničky,
kalhotky, podprsenky, korzety, živůtky, podvazky, nátělníky,
tílka, spodní košilky, kombiné, bavlněná a elastická trika, leginy,
kamaše, ponožky, punčochové zboží, silonové punčocháče a
veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě, džínové oděvy a
prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, vázanky, kravaty,
motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, klobouky, čepice, čapky,
čelenky, barety, kšilty, koupací čepice, pánská, dámská a dětská
obuv všeho druhu, domácí a sportovní obuv, tenisky, vysoké
boty, holínky, mokasíny, polobotky, trepky, střevíce, pantofle,
bačkory, sandály, lyžařská obuv, snowboardová obuv,
nepromokavé oděvy, neopreny; (28) hry, hračky, potřeby pro
gymnastiku a sport v rámci této třídy, hrací karty, sportovní
nářadí, sportovní potřeby včetně potřeb pro camping, turistiku a
horolezectví, tréninková jízdní kola nehybná, tréninková šlapací
a odrazová zařízení, tělocvičné a sportovní náčiní s výjimkou
hokejových potřeb, koloběžky, sportovní potřeby všeho druhu,
potřeby pro sportovní hry a sportovní nářadí určené pro volný
čas, rekondici a regeneraci v rámci této třídy, včetně nářadí pro
letní a zimní sporty, posilovací stroje a přístroje pro tělesná
cvičení, sportovní trenažéry, hry stolní a do místnosti, hry
plážové a do bazénu, biliardové stoly, rybářské potřeby,
lukostřelecké náčiní, bazény plavecké včetně dětských a
nafukovacích, zahrnuté v této třídě, ploutve pro plavání, brusle,
hokejové puky, sportovní hole, čepele, sportovní ochranná
výstroj - helmy, chrániče, míče, lyže, lyže vodní, surfovací,
surfovací prkna, potřeby pro míčové sporty, tenisové rakety,
závěsné kluzáky, snowboardy, skateboardy, sáňky, hry a hračky
v rámci této třídy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

CREDUM spol. s r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000, CZ

LONDA spol. s r.o., Křemencova 4, Praha 1, 11000, CZ

Fiala Petr, Bělčická 2827, Praha 4, 14100, CZ

FAVORIT CZECHOSLOVAKIA s.r.o., Náměstí 14. října
1307/2, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 1037/38, Praha 10,
10000

Advokátní kancelář Bedrna a společníci, JUDr. Jiří Bedrna,
Eliášova 21/922, Praha 6, 16000

Inventia s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5,
15000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.08.2012

13.08.2012

14.08.2012

15.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

15.08.2012

15.08.2012

(220)

(220)

(540) Lázeňský Švihák

(590) Barevná

(511)

(511)

6, 19, 35

5, 30

O-497462

O-497465

(210)

(210)

(16) obaly (papírnické výrobky) zejména pro potravinové
výrobky, fólie hliníkové na balení potravin, fólie viskózové na
balení, výrobky z kartónu, krabice lepenkové nebo papírové,
papírová prostírání, papírové ubrusy, podložky na stůl papírové,
pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), štítky
(papírové nálepky); (20) obaly (krabice) z umělých hmot a
nádoby z umělých hmot, zejména pro potravinové výrobky,
palety přepravní nekovové, servírovací stolky; (21) nádoby pro
domácnost a kuchyň, výrobky ze skla, keramiky, porcelánu,
půllitry, hrnečky, skleničky, popelníky, vázy; (25) oděvy, obuv,
rukavice, čepice, klobouky; (29) smažené potraviny, jako
smažené řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené,
salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny,
čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), džemy,
fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, jogurt, kaviár, kefír,
klobásy, párky, koncentráty bujónové, koncentráty, vývary,
koncentrované vývary, konzervy masové, masové výtažky,
konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých),
krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže
konzervované, losos (s výjimkou živých), margarín, marmeláda,
máslo, maso, maso konzervované, měkkýši (neživí), mléko,
mléčné výrobky, mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná
zelenina, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené,
ovoce kandované, ovocné saláty, rybí plátky, polévky, přípravky
pro výrobu polévek, potraviny z ryb, přislazované ovoce, raci (s
výjimkou živých), rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak,
ryby konzervované, potravinářské výrobky z ryb, ryby solené,
ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou živých, řepkový olej
jedlý, saláty ovocné, saláty zeleninové, sardinky, slanečci, sledi,
slanina, slunečnicový olej jedlý, smetana, sumýši (neživí), sušené
ovoce, sýry, šlehačka, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu,
tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou
živých, uzeniny, vejce, vepřové maso, vepřové sádlo, vnitřnosti,
droby, dršťky, výtažky masové, zelenina v pikantním nálevu,
zvěřina, žampióny konzervované, želatina, mražená zelenina,
zelenina sušená, plněné brambory; (30) pečivo s masovou náplní,
pirožky s masem, popcorn (vločky obilní), obložené/ plněné
bagety, hamburgery, čerstvé, chlazené, mražené a zapékané,
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, housky,
chléb, jemné pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje,
karamely, káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice,
kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským
účelům, kypřicí prášek, led přírodní nebo umělý, led pro
osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, dresinky,
makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro
domácnost, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky
zapečené v těstě, med, medovníky, perníky, mouka potravinářská
a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, corn-flakes, nápoje
čokoládové, kakaové, kávové, přísady do nápojů, nekynutý
chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa,
ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé,
chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky,
rajčatová omáčka, ravioli, rohlíky, rýže a výrobky z rýže, rýžové
koláčky, rýžové saláty, těstovinové saláty, obložené/plněné
sendviče čerstvé, chlazené, mražené, suchary, kuchyňská sůl,
sušenky, biskvity, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy
s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, vlasové nudle, vločky,
zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé
ovocné, žemle, knedlíky, sójová mouka, masové šťávy (omáčky),
koblihy, zapečené pečivo s masovou náplní, zapečené pečivo se
zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou náplní,
zapečené pečivo se sýrovou náplní, zapečené ciabattové pečivo,
chuťové přísady, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem,
majonéza, palačinky, pepř, sendviče; (31) čerstvé ovoce a
zelenina; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) pořádání výstav k
obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a inzertní,
průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, distribuce zboží
k reklamním účelům, aranžérství - aranžování výkladů,
marketing, automatizované zpracování dat, export a import,
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve
třídách 16, 20, 21, 25, 29, 30, 32; (41) diskotéky, plánování a
organizování večírků, soutěží, kulturní aktivity; (43) restaurace,
restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes
ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a
jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke
konzumaci, jakož i při prodeji nabízení pokrmových specialit,
pohoštění, zabezpečení stravy, catering a teambuilding pro
pohoštění, pivnice, hostince, hospůdky.

(6) ploty kovové, kovové stavební materiály; (19) ploty
nekovové, nekovové stavební materiály; (35) obchodování s výše
uvedenými výrobky včetně zprostředkování, propagační a
reklamní činnost.

(5) potravní doplňky rostlinného původu neléčebné pro posílení
imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve
formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet,
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé,
prášků; (30) cukrářské výrobky všeho druhu, cukrovinky a jemné
pečivo, koláče, sladké pečivo včetně dortů, sušenky, suchary,
keksy, biskvity, pečivo a cukrářské zboží, všechny tyto výrobky
obyčejné a/nebo s polevou a/nebo plněné kupř. náplní
nugátovou, čokoládovou, vanilkovou, oříškovou a/nebo
kořeněné, zejména slané a sladké vaflové výrobky - vaničky,
košíčky, dortové oplatky, trubičky prázdné i plněné a další
oplatkové doplňky pro cukrárenskou výrobu, sladkosti, dezerty,
zákusky, čokoláda, kusové výrobky z čokolády, pralinky,
arašídové cukrovinky, lékořice, skořice, vanilka, mandlové
cukrovinky a mandlové těsto, med a výrobky z medu,
medovníky, perník, medový perník, plněné i neplněné perníky,
výrobky z perníku, čokoládové nápoje, kakaové nápoje,
karamely, kávové nápoje, mentol do cukrovinek a mentolové
cukroví, palačinky, lívanečky, pudinky, rýžové koláčky,
zmrzlina, jogurtová zmrzlina, šerbet, zmrzlinové poháry, ovocné
želé jako cukrovinka, káva, kávové směsi a náhražky, kakao, čaj,
koření, jakož i nápoje připravené na bázi kávy, kávových
náhražek, kakaa a čokolády, kávové nápoje s mlékem, kávové
příchutě, obilní vločky a jiné obilní výrobky a přípravky určené k
lidské výživě, müsli, energeticko-výživné poživatiny a přísady
do jídla s vysokým obsahem vitamínů a minerálů vyrobené za
účelem doplnění běžné stravy konzumenta, které mohou příznivě
ovlivnit zdraví konzumenta, spadající do této třídy.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

SANDWICH, s.r.o., Anglická 17, Praha 2, 12000, CZ

Čáp Jan, Tkalcovská 934, Nový Bor, 47301, CZ

Baudyš Luděk, Choustníkovo Hradiště 171, Choustníkovo
Hradiště, 54442, CZ

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

15.08.2012

15.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

CAMP DARX

Brněnka

Stodo

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 26, 43

19, 37

19, 35, 37

16, 35, 43

18, 25, 35

O-497492

O-497493

O-497494

O-497495

O-497498

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží; (26) krajky, výšivky,
stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie,
špendlíky a jehly, umělé květiny; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, zejména provozování restaurací, barů a
bister, provozování hotelů, penziónů a jiných ubytovacích
zařízení.

(19) stavební materiály nekovové, zejména zdící materiály a
cihlářské výrobky všeho druhu, především pálené cihly a pálené
střešní krytiny, betonové střešní krytiny, cihelné stavební bloky a
prvky, betonové a keramické stavební materiály; (37) stavby,
opravy a instalační služby, zejména výstavba, udržování a
demolice stavebních objektů, zednictví, pokrývačství a
klempířství.

(19) stavební materiály nekovové, zejména zdící materiály a
cihlářské výrobky všeho druhu, především pálené cihly a pálená
střešní krytina, betonové střešní krytiny, cihelné stavební bloky a
prvky, betonové a keramické stavební materiály; (35)
poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména obchodu
se stavebními materiály, inzertní, reklamní a propagační činnost,
marketing; (37) stavby, opravy a instalační služby, zejména
výstavba, udržování a demolice stavebních objektů, zednictví,
pokrývačství a klempířství.

(16) tiskoviny, publikace, časopisy, informační bulletiny a
periodika, brožury, tištěné formuláře, propagační materiál,
poukazy, karty pro použití v souvislosti s prodejními a
propagačními stimulačními programy a propagačními službami,
instruktážní a učební materiál, pera, pouzdra na pera, tužky,
pouzdra na tužky, kalendáře, lístky, tištěné štítky na zavazadla;
(35) maloobchodní prodej v obchodech, supermarketech,
hypermarketech, mini-marketech pro všechny druhy potravin a
nepotravinářských výrobků, výrobků ve třídách 1 až 34,
zprostředkování obchodu s výrobky zařazenými ve třídách 1 až
34, internetový obchod s výrobky tříd 1 až 34, reklama,

propagační služby, šíření reklamních a propagačních materiálů,
předvádění zboží, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
průzkum trhu, marketing, distribuce vzorků, organizace a
management propagačních a motivačních programů, uchovávání
a vyhledávání informací v oblasti podpory maloobchodního a
velkoobchodního prodeje, uspořádání zásob a regálů, řízení
zásob, zboží, podpora prodeje (tzv. merchandising)
potravinářských a nepotravinářských výrobků prodávaných v
maloobchodních a velkoobchodních prodejnách, obchodní
administrativa, manažerské poradenství také oblasti franšízových
koncepcí, nákupní poradenství, marketing a obchodní
poradenství; (43) kavárna, restaurace, poskytování občerstvení,
stravování a nápojů, catering, zprostředkování, objednávání a
rezervace ubytování, dočasné ubytování (služby).

(18) aktovky (školní -), aktovky diplomatky, batohy, batohy pro
horolezce, batohy turistické, brašny lovecké, brašny na nářadí,
brusle, cestovní kufry, deštníky, domácí zvířata (oblečky pro -),
hole, chlebníky, imitace kůže, kabelky, klíčenky (pouzdra na
klíče), klobouky (kožené krabice na -), kojenci (popruhy pro
nošení kojenců), kožešiny (kůže zvířat), kufry, kufříky, kůže,
mošny, nábytek (potahy kožené na -), náhubky, nákupní tašky,
náprsní tašky, navštívenky (pouzdra na -), obaly na deštníky,
obaly na oděvy (cestovní), oblečky pro domácí zvířata, obojky
pro zvířata, pásky (kožené -), peněženky, pokrývky (kožešinové),
pokrývky pro zvířata, pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče,
pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), pytle jako
obaly (kožené -), ruksaky, ruksaky turistické, sáčky jako obaly
(kožené -), sedátka (hole s -), semiš, kromě semiše na čištění,
síťky nákupní, slunečníky, splétané peněženky, sportovní tašky,
školní tašky (aktovky), tašky (nákupní -), tašky (náprsní -), tašky
(sportovní), tašky cestovní, tašky na kolečkách, tašky na nošení
dětí, tašky plážové, torny, vaky na děti, vodítka; (25) bačkory,
bryndáčky, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s
kožešinovou nebo plyšovou vložkou), čapky, čelenky, čepice,
čepice se štítkem, čepice s kšilty, fotbalová obuv, holínky
polovysoké, holínky vysoké, chrániče uší (proti chladu, jako
pokrývka hlavy), kalhoty, kalhotky dětské, kamaše, konfekce,
košile, klobouky, kombinézy, konfekce, kostýmy (maškarní -),
košile, kravaty, kšilty (čepice s -), kšilty (sluneční -), leginy,
lyžarská obuv, maškarní kostýmy, noční kabátky, oděvy z
napodobenin kuže, oblečení, oděv, oděvy, oděvy z kůže, obuv,
opasky, opasky na peníze, pantofle, pásky ke kalhotám, plavky,
pláště, pláštěnky, pláštěnky dámské (peleríny), ponožky,
podprsenky, podvazky, podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky
hlavy, ponožky, potítka, prádlo (osobní), prádlo (spodní),
přehozy (přes ramena), přezůvky přes boty, psí dečky (nízké
kamaše), pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy,
pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice bez prstu, rukávníky,
rybářské vesty, saka, sandály, sandály koupací, slintáčky (ne z
papíru), spodky, spodky pánské, spodní prádlo, spodničky,
sportovní obuv, sprchovací čepice, sukně, svetry, svetry silné
vlněné, bundy sportovní, svrchní kabáty, šály, šály na krk, šátky
kolem krku, šátky, šály, šatové sukně, šaty dámské, šnerovací
boty, štítky (na čepice), tílka, košilky, tílka, nátělníky, trepky,
trička, úbor koupací, uniformy, vaky na oděvy, vesty, výbavička
pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, župany, krátké
kalhotové minisukně, ponča, lyžarské rukavice, mikiny; (35)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Dvořák Martin, V Remízku 436, Praha - západ, 25242, CZ

TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice,
75318, CZ

TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice,
75318, CZ

RECOOP TOUR, a.s., Evropská (Hotel Diplomat) 15, Praha 6,
16041, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)
JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

HKDW Legal s.r.o., Mgr. Jaromír Kalužík, LL.M., Na Příkopě
15, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

16.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

20.08.2012

20.08.2012

21.08.2012

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

17, 37, 42

9, 35, 38, 42

16, 35, 38, 39, 41, 42, 45

O-497578

O-497582

O-497584

(210)

(210)

(210)

aranžování výkladu, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky], fotokopírování, Inzerce
poštou, komunikační média (prezentace výrobku v
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování
dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., marketing, marketingové studie,
módní přehlídky pro reklamní účely (organizace -), obchodní
činnost (pomoc pri řízení -), obchodní činnost (služby,
poradenství v -), obchodní management a podnikové poradenství,
obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prodej po
telefonu (telemarketing), produkce (výroba) reklamních filmů,
pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů,
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění (služby
modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění
zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), reklamní
materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály
(aktualizování -), reklamní materiály (rozširování -) zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní
materiály (rozširování -), reklamní texty (psaní), reklamní texty
(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -),
rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), studie (marketingové -),
styky s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc),
televizní reklama, účely maloobchodu (prezentace výrobku v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu), umělci
(agentury), veletrhy (pořádání -) pro obchodní a reklamní účely,
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, výklady (aranžování -),
vylepování plakátů.

(17) izolační materiály, materiály pro tepelnou a zvukovou
izolaci, izolační materiály proti vodě, vlhkosti, radonu, izolační
textilie a fólie; (37) stavebnictví, izolatérské práce, izolování
proti vlhkosti, vodě, radonu, provádění tepelných a zvukových
izolací; (42) výzkum a vývoj v oblasti izolací a izolačních
materiálů.

(9) přístroje pro zpracování informací - počítače, software
(počítačové programy), počítačové informační a řídicí systémy,
počítačové technologie, počítačové systémy pro centrální správu

a synchronizaci autentizačních prostředků, počítačové systémy
pro správu dat a dokumentů, počítačové internetové (webové)
aplikace, počítačové systémy pro správu obsahu a struktury,
zejména internetových stránek (CMS - content management
system), elektronická paměťová média všeho druhu, elektronické
dokumenty, elektronické kódy, příslušenství k výpočetní
technice spadající do této třídy - modemy, servery,
mikroprocesory, počítačové tiskárny, monitory, kabely, přístroje
telekomunikační techniky, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku/obrazu, přístroje audiovizuální, prezentační
technika, přístroje telekomunikační techniky, přístroje
zabezpečovací, přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a
signalizaci, přístroje optické, přístroje pro vedení, výrobu,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu; (35) reklamní, marketingová a inzertní činnost,
marketingové a reklamní kampaně, služby public relations,
průzkumy trhu, veřejné mínění, činnost podnikatelských,
ekonomických a organizačních poradců, administrativní služby,
správa dokumentů, vyhledávání a poskytování obchodních dat z
databází za úplatu pro třetí osoby, automatizované i ruční
zpracování dat, kopírovací služby, poskytování obchodních dat -
jejich prodej, pronájem a správa, ochrana obchodních/osobních
dat, služby v oblasti managementu, řízení podniku/obchodu,
zprostředkování v oblasti obchodu s výpočetní technikou -
software a hardware a telekomunikační technikou, obchodní
zastoupení podnikatelských subjektů/výrobců, předvádění
produktů/výrobků, organizování a pořádání komerčních a
reklamních akcí;(38) počítačová komunikace - elektronický
přenos dat/informací, elektronická pošta,
zajišťování/zprostředkování připojení k počítačovým sítím,
pronájem prostoru na telekomunikačních/počítačových sítích,
pronájem přístrojů a zařízení pro přenos dat/informací,
telekomunikační techniky; (42) tvorba počítačového software -
programování počítačů, zhotovování software všeho druhu na
zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, počítačové
analýzy, regenerace a správa počítačových dat, pronájem
software a výpočetní techniky, programátorský servis - instalační
a servisní služby v oblasti počítačového software, poradenství a
konzultace v oblasti počítačového software a hardware,
počítačová grafika a animace, grafický a průmyslový design,
programátorský servis pro internetové (webové) stránky - tvorba
a správa internetových stránek, jejich částí a obsahu, webhosting.

(16) časopisy, knihy, brožury, časopisy/periodika, grafiky; (35)
marketing, marketingové studie, obchodní management pro
sportovce, prezentace výrobků pro účely maloobchodu, produkce
(výroba) reklamních filmů, průzkum trhu, rady pro spotřebitele
(komerční informace a rady pro -, spotřebitelská poradna),
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní texty
(psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení,
vyhlášení, publikování-), rozhlasová reklama, televizní reklama;
(38) agentury tiskové, bezdrátové vysílání, informační kanceláře,
kabelová televize (vysílání-), počítačová komunikace, posílání
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování
přístupu k databázím, televizní vysílání, tiskové agentury,
vysílání kabelové televize; (39) cesty (organizování-); (41)
elektronické publikování (DTP), filmové projekce,
fotografování, knihy (vydávání-), konference (organizování a
vedení-), kongresy (organizování a vedení), koučink (školení),
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií,
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování
večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Široký Michal Bc., Labská kotlina 1007, Hradec Králové,
50002, CZ

UO TEX, s.r.o., Sokolská 5, Ústí nad Orl. III - Kerhartice,
56204, CZ

AMI Praha a.s., Hanusova 29, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

20.08.2012

20.08.2012

21.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

21.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

22.08.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) UNIPOOL

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 39, 41, 42, 45

16, 35, 38, 39, 41, 42, 45

5, 10, 25, 35

9, 35, 36, 38, 39, 42

O-497585

O-497586

O-497629

O-497632

(210)

(210)

(210)

(210)

možnosti ke stažení), služby osobního trenéra, soutěže
(organizování vzdělávacích a zábavných-), školení, školení
(pořádání a řízení), vyučování, školství, tělesná výchova,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih,
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba
rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů,
vyučování, vyučování (výuka), vzdělávací informace, vzdělávací
(výchovné služby), zpravodajské služby; (42) design
průmyslový; (45) duševní vlastnictví (licence-).

(16) časopisy, knihy, brožury, časopisy/periodika, grafiky; (35)
marketing, marketingové studie, obchodní management pro
sportovce, prezentace výrobků pro účely maloobchodu, produkce
(výroba) reklamních filmů, průzkum trhu, rady pro spotřebitele
(komerční informace a rady pro -, spotřebitelská poradna),
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní texty
(psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení,
vyhlášení, publikování-), rozhlasová reklama, televizní reklama;
(38) agentury tiskové, bezdrátové vysílání, informační kanceláře,
kabelová televize (vysílání-), počítačová komunikace, posílání
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování
přístupu k databázím, televizní vysílání, tiskové agentury,
vysílání kabelové televize; (39) cesty (organizování-); (41)
elektronické publikování (DTP), filmové projekce,
fotografování, knihy (vydávání-), konference (organizování a
vedení-), kongresy (organizování a vedení), koučink (školení),
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií,
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování
večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti ke stažení), služby osobního trenéra, soutěže
(organizování vzdělávacích a zábavných-), školení, školení
(pořádání a řízení), vyučování, školství, tělesná výchova,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih,
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba
rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů,
vyučování, vyučování (výuka), vzdělávací informace, vzdělávací
(výchovné služby), zpravodajské služby; (42) design
průmyslový; (45) duševní vlastnictví (licence-).

(16) časopisy, knihy, brožury, časopisy/periodika, grafiky; (35)
marketing, marketingové studie, obchodní management pro
sportovce, prezentace výrobků pro účely maloobchodu, produkce
(výroba) reklamních filmů, průzkum trhu, rady pro spotřebitele
(komerční informace a rady pro -, spotřebitelská poradna),
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní texty
(psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení,

vyhlášení, publikování-), rozhlasová reklama, televizní reklama;
(38) agentury tiskové, bezdrátové vysílání, informační kanceláře,
kabelová televize (vysílání-), počítačová komunikace, posílání
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování
přístupu k databázím, televizní vysílání, tiskové agentury,
vysílání kabelové televize; (39) cesty (organizování-); (41)
elektronické publikování (DTP), filmové projekce,
fotografování, knihy (vydávání-), konference (organizování a
vedení-), kongresy (organizování a vedení), koučink (školení),
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií,
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování
večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti ke stažení), služby osobního trenéra, soutěže
(organizování vzdělávacích a zábavných-), školení, školení
(pořádání a řízení), vyučování, školství, tělesná výchova,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih,
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba
rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů,
vyučování, vyučování (výuka), vzdělávací informace, vzdělávací
(výchovné služby), zpravodajské služby; (42) design
průmyslový; (45) duševní vlastnictví (licence-).

(5) antikoncepční přípravky a látky, spermicidní gely, tekutiny a
krémy, lubrikanty, gely, tekutiny a krémy pro sexuální zdraví
a/nebo podporu sexuální výkonnosti - vše v rámci této třídy,
výživové doplňky pro sexuální zdraví a/nebo podporu sexuální
výkonnosti; (10) prezervativy, kondomy, antikoncepční nebo
profylaktická zařízení, hygienická zařízení pro prevenci přenosu
infekcí a onemocnění, kroužky na penis, kroužky pro stimulaci
genitálií; (25) oděvy, obuv; (35) maloobchod a velkoobchod s
lubrikanty, prezervativy, sexuálními pomůckami, oděvy a obuví,
internetový obchod s lubrikanty, prezervativy, sexuálními
pomůckami, oděvy a obuví.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
software počítačový (nahraný-), přístroje pro zpracování
informací a počítače, zařízení na zpracování dat, počítačový
hardware a software používaný pro finanční, bankovní,
investiční a pojišťovací služby a v souvislosti s kreditními
kartami, platební karty, smart karty, karty s mikroprocesory,
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD
a ostatní digitální záznamové nosiče; (35) reklamní, inzertní a
propagační činnost, propagační publikace (rozšiřování -),
zprostředkování obchodu, a to vše s výrobky ve třídách 2, 3, 4, 5,
7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 až 34, on-line inzerce,
zprostředkování v oblasti obchodních služeb poskytovaných on-
line, prezentace uživatelů a smluvních partnerů na webových
stránkách prostřednictvím Internetu, pomoc při koupi a při
prodeji výrobků a služeb prostřednictvím Internetu (e-shop),
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, tiskovin a různých
vzorků, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Strach Antonín Mgr., Mattioliho 3272/9, Praha 10, 11000, CZ

Strach Antonín Mgr., Mattioliho 3272/9, Praha 10, 11000, CZ

Strach Antonín Mgr., Mattioliho 3272/9, Praha 10, 11000, CZ

REDVEL s.r.o., Denisova 585, Jičín, 50601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marcela Karasová, Žitná 565/16, Praha 2, 12000

Ing. Marcela Karasová, Žitná 565/16, Praha 2, 12000

Ing. Marcela Karasavá, Žitná 565/16, Praha 2, 12000

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

22.08.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

24.08.2012

24.08.2012

27.08.2012

27.08.2012

31.08.2012

11.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

VINUM GEL

BROŇA

CÍSAŘSKÁ NIVA

ELUBRA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

30, 32, 33

33

33

29

4, 35, 36

O-497701

O-497708

O-497715

O-497716

O-497850

O-498060

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží a maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve třídách 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 až 34, shromažďování a prezentace
zboží třetích osob a zprostředkování možnosti nákupu zboží
spotřebiteli v prostorech obchodního centra, nákupního centra a
supermarketu, pronájem informačních míst v rámci této třídy,
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, merchandising,
franchising, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů,
věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a
odměn, věrnostní zákaznické kreditní karty a prémiové
programy, automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují
záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení
a záznamů; (36) služby peněžní, finanční služby, bankovní
služby a služby spojené s kreditními kartami, elektronické
transakce u kreditních karet, komerční a zákaznické půjčky a
finanční služby, on-line a interakční služby poskytující zprávy a
informace v oblasti financí a peněžnictví prostřednictvím
globální počítačové sítě, (38) spoje (komunikace), informační
služby v oboru telekomunikací, komunikace prostřednictvím
počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím sítí
optických vláken, poskytování přístupu k celosvětové počítačové
síti a telekomunikační připojení k světové počítačové síti, on-line
a interakční služby poskytující informace k pronájmu
přístupového času k počítači za účelem zpracování údajů a k
pronájmu přístupového času k počítačové databázi, poskytování
přístupu k finančním službám a finančním informacím
prostřednictvím vzdálených počítačů a globální počítačové sítě;
(39) doprava, dopravní informace, archivace elektronicky
uložených dat nebo dokumentů, skladování informací,
skladování elektronicky uložených dat nebo dokumentů; (42)
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, průzkum
a vývoj nových výrobků pro druhé, průzkumy a hodnocení
vztahující se ke komunikaci, technické projektové studie,
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, návrhy, údržba, pronájem a aktualizace počítačového
softwaru, počítačové programování, instalování softwaru,
převádění dat a počítačových programů (s výjimkou fyzického
převodu), průmyslové analýzy a výzkum.

(3) prací prostředky, přípravky pro bělení, čištění, leštění,
odmašťování a broušení, prostředky k čištění sporáků,
autokosmetika, mýdla, kosmetika, kosmetické přípravky,
parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, ústní vody
pro neléčebné účely.

(30) bonbóny, cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda,
čokoládové nápoje, dorty, hořčice, chuťové přísady, jogurtová
zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, káva, kávové nápoje, kečup,
keksy, krekry, led (přírodní nebo umělý), ledový čaj, majonéza,
marcipán, med, medovníky, perníky, nápoje na bázi čaje,
oplatky, palačinky, pralinky, přísady do zmrzlin (pojiva),

pudinky, sušenky, zmrzlina, zmrzlinové poháry, žvýkačky; (32)
citronády, koktejly nealkoholické, minerální vody, mošty,
nealkoholické nápoje, nektar ovocný (nealkoholický), ovocné
šťávy, pivo, sirupy pro limonády, sladové nápoje, soda, stolové
vody, šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda, zázvorové pivo;
(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, koktejly alkoholické.

(33) alkoholické nápoje (kromě piv).

(33) alkoholické nápoje (kromě piv).

(29) mléčné výrobky, sýry.

(4) průmyslové oleje a maziva, motorové a převodové oleje,
průmyslové tuky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu výrobky uvedenými ve třídě 4, pomoc při organizaci
obchodní činnosti, maloobchodní a velkoobchodní služby s

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Starý Radek Ing., Bedřichov 75, Špindlerův Mlýn, 54351, CZ

MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

DLM Trading s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ

DYNYBYL, spol. s r.o., K Vápence 1675/603E, Mikulov,
69201, CZ

DYNYBYL, spol. s r.o., K Vápence 1675/603E, Mikulov,
69201, CZ

MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, Mgr. Tomáš Uherek, Jandova 8,
Praha 9, 19000

Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž,
CSc., Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Prof. JUDr. Jan Kříž, CSc., Dlouhá 13, Praha 1, 11000

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2012

24.08.2012

27.08.2012

27.08.2012

31.08.2012

11.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

14.09.2012

14.09.2012

24.09.2012

25.09.2012

26.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

IMTOS

parazoo

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32, 33, 35, 43

29, 30, 32, 33, 35, 43

7, 9, 37

16, 41, 43

35, 38, 41, 42

O-498157

O-498159

O-498387

O-498391

O-498429

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

výrobky uvedenými ve třídě 4, zprostředkování interaktivního
obchodu s výrobky ve třídě 4 pomocí globálních komunikačních
sítí (Internet), marketing, reklamní a propagační činnost,
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí (Internet), organizování komerčních a
reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, shromažďování zboží pro třetí osoby (kromě
jejich přepravy), v rozsahu třídy 4, za účelem umožnění
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a
nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-
shop) s výrobky ve třídě 4, odborné obchodní poradenství v
oblasti olejů a maziv, motorových a převodových olejů,
průmyslových olejů a tuků; (36) burzovní služby vztahující se k
obchodování s průmyslovými oleji a mazivy, motorovými a
převodovými oleji a průmyslovými tuky.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé,
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a
tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a
ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky,
polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice,
ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky,
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé,
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a
tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a
ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky,
polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice,
ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(7) průmyslové stroje a zařízení (spadající do této třídy), motory
a pohony pro průmyslové stroje (spadající do této třídy),
generátory elektrické, robotické stroje, průmyslové stroje pro
zpracování a úpravu materiálů, obráběcí a tvářecí stroje, CNC-
obráběcí stroje, průmyslové stroje pro povrchovou úpravu,
průmyslové stroje pro děrování, lisování, broušení, leštění nebo
řezání, strojírenské technologické celky, průmyslové manipulační
stroje, průmyslové dopravníky, zdvihací zařízení, výtahy a
jeřáby, manipulační a skladovací průmyslové stroje, čerpadla
(stroje), hydraulické průmyslové stroje, mixovací a mlecí stroje,
stavební stroje, zemědělské stroje, čisticí průmyslové stroje,
náhradní díly a součásti uvedených strojů a zařízení (spadající do
této třídy); (9) přístroje pro měření, řízení, vážení, kontrolu, a
signalizaci, regulátory, měřiče a měřidla všeho druhu - v rámci
této třídy, diagnostické přístroje pro měření, testování a kontrolu
funkcí průmyslových strojů, motorů, a elektronických přístrojů,
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam,
převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti,
telekomunikační přístroje, přístroje pro zpracování informací,
počítače a jejich součásti, software, elektronická média - nosiče
informací, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační
materiály, elektrické vodiče - kabely, náhradní díly a součásti
uvedených přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (37)
servisně-montážní činnosti ve strojírenství, robotíce a
elektrotechnice, servis, montáž a opravy průmyslových strojů,
kompletace průmyslových strojů, servis, montáž a opravy
vyhrazených elektrických a elektronických přístrojů a zařízení,
pronájem průmyslových strojů a strojírenských technologických
celků, poskytování servisních a opravárenských informací.

(16) brožury, fotografie, obrazy, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, tištěné manuály, reklamní,
propagační a užitkové výrobky z papíru, kupříkladu pohlednice,
dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky,
vystřihovánky, kartičky, tašky, sešity, ubrousky papírové,
poštovní známky, potřeby na psaní, razítka, zápisníky, stojánky
na fotografie, magnetky; (41) výchova, vzdělávání a zábava,
provozování ZOO zahrady, služby týkající se výchovy osob a
poskytování zábavy, rozptýlení a rekreace, výstavní a
prohlídkové činnosti ZOO parku a safari - vzdělávací a výchovná
přednášková činnost určená dětem a handicapované mládeži,
vytváření vzdělávacích a informačních systémů a expedic - v
rámci této třídy, vydavatelská a nakladatelská činnost spojená s
tvorbou výukových programů a výrobou didaktických pomůcek,
odborná pomoc při organizování a vyhodnocování odborných
soutěží a olympiád; (43) ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

MEROL s.r.o., Bulharská 736/32, Praha 10, 10000, CZ

Cafe Aroma s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7 - Holešovice,
17000, CZ

Cafe Aroma s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7 - Holešovice,
17000, CZ

IMTOS, spol. s r.o., Krasová 417/3, Brno, 61400, CZ

ZO ČSOP Vlašim, Pláteníkova 264, Vlašim, 25801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.09.2012

14.09.2012

24.09.2012

25.09.2012

26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TV Podolí

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41, 42

35, 38, 41, 42

35, 38

9, 16, 35, 38, 41

O-498430

O-498431

O-498435

O-498478

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) vedení obchodních databází a poskytování přístupu k
databázím, systematizace informací do počítačových databází;
(38) provozování jmenných serverů (počítačová komunikace),
poskytování informací z registru doménových jmen, počítačová
komunikace, zasílání zpráv, elektronické ověřování identity pro
účely přístupu k informačním systémům třetích osob,
poskytování informací o počítačové komunikaci, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, telefonické služby; (41)
vzdělávání, školení; (42) správa domén, registrace doménových
jmen, v rámci této třídy, tvorba databází, tvorba počítačových
systémů, tvorba software, analýzy bezpečnosti hardware a
počítačových sítí, bezpečnostní výzkum v oblasti hardware a
počítačových sítí.

(35) vedení obchodních databází a poskytování přístupu k
databázím, systematizace informací do počítačových databází;
(38) provozování jmenných serverů (počítačová komunikace),
poskytování informací z registru doménových jmen, počítačová
komunikace, zasílání zpráv, elektronické ověřování identity pro
účely přístupu k informačním systémům třetích osob,
poskytování informací o počítačové komunikaci, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, telefonické služby; (41)
vzdělávání, školení; (42) správa domén, registrace doménových
jmen, v rámci této třídy, tvorba databází, tvorba počítačových
systémů, tvorba software, analýzy bezpečnosti hardware a
počítačových sítí, bezpečnostní výzkum v oblasti hardware a
počítačových sítí.

(35) vedení obchodních databází a poskytování přístupu k
databázím, systematizace informací do počítačových databází;
(38) provozování jmenných serverů (počítačová komunikace),
poskytování informací z registru doménových jmen, počítačová
komunikace, zasílání zpráv, elektronické ověřování identity pro
účely přístupu k informačním systémům třetích osob,
poskytování informací o počítačové komunikaci, směrovací a

spojovací služby pro telekomunikace, telefonické služby; (41)
vzdělávání, školení; (42) správa domén, registrace doménových
jmen, v rámci této třídy, tvorba databází, tvorba počítačových
systémů, tvorba software, analýzy bezpečnosti hardware a
počítačových sítí, bezpečnostní výzkum v oblasti hardware a
počítačových sítí.

(35) podnikové poradenství a obchodní management, služby,
poradenství v obchodní činnosti; (38) elektronická pošta,
komunikace (telefonní -), mobilní telefony (komunikace -),
počítačová komunikace, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského
přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro
přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos
digitálních souborů, přenosy zpráv faxy, půjčování faxů,
půjčování modemů, půjčování telefonů, půjčování
telekomunikačních zařízení, služby hlasové pošty, spojení
pomocí sítí optických vláken.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

CZ.NIC, z.s.p.o., Americká 525/23, Praha 2, 12000, CZ

CZ.NIC, z.s.p.o., Americká 525/23, Praha 2, 12000, CZ

CZ.NIC, z.s.p.o., Americká 525/23, Praha 2, 12000, CZ

Svoboda Jiří Mgr., Stochovská 786/53, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš,
Na Struze 1740/7, Praha 1, 11000

ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš,
Na Struze 1740/7, Praha 1, 11000

ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš,
Na Struze 1740/7, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

26.09.2012(220)

(540) Nemocnice Prosek
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498479(210)

editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a

zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,

(510)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

26.09.2012(220)

(540) Kriminálka Smíchov
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498480(210)

interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí

satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně

(510)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

26.09.2012(220)

(540) Smíchov TV
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498481(210)

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní

prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,

(510)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na

zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

26.09.2012(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498482(210)

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z

(510)

(540)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

26.09.2012(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498483(210)

celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,

lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových

(510)

(540)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

26.09.2012(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498484(210)

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,

interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle luneční, ochranné
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro
všechny výše uvedené výrobky; (16) papír, lepenka a výrobky z
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty,
fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání,
zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky,
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy
papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity,
skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka strojky, penály, kancelářské potřeby kromě nábytku,
papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky,
papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny,
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a
databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce vyjma barev,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku,
učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné
předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické
obaly nezařazené do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě,
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru,
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury,
činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců,
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising,
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku,
personální agentura, personální poradenství, automatizované
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních
činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení
a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a
statistických údajů, organizační zabezpečování televizního
vysílání, poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené
na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů,
poskytování věrnostních a bonusových systémů jako poskytování
slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb,
vše zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu

(510)

(540)

CET 21, spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

26.09.2012(220)

(540) Noční hlídka
(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498485(210)

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,

(510)

CET 21, spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

26.09.2012(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-498486(210)

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů,
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,
pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje,
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích,
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky,
DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky,
elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované
karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky,
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a
záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový
software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software
pro tvorbu fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo
magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou myš,
magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony,
divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční,
ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16,
výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře,
pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy papírové, pytlíky a sáčky pro obalovou
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, kancelářské
potřeby kromě nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky,
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce vyjma barev, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s
výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35)
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce,
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo

(510)

(540)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320) 26.09.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

27.09.2012

02.10.2012

(220)

(220)

(540) SEADECO
(511)

(511)

11, 14, 20, 21, 26, 34

41, 42, 44

O-498493

O-498556

(210)

(210)

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
poskytování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů jako poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků ve třídách 1 - 34, výstavy komerční
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromaždování (kromě
dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní
prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace,
služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telekomunikační přístupové služby, šíření, výměna nebo
získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související
s televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti
informačního servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků,
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací,
informační kancelář, poskytování informačních služeb
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové
nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a
zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační
služby umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a
dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data
objednatele, pronájem informačních míst v rámci této třídy; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, provoz
modelingové agentury, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba
rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování
služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(11) svítidla, stropní a nástěnná světla, lustry, přenosná světla,
lampičky, lucerničky, dekorativní svítidla, lampová stínidla,
ozdobné fontány a fontánky; (14) amulety (šperky a bižuterie),
brože (šperky a bižuterie), bižuterní zboží nespadající do jiných
tříd, kazety na šperky, klíčenky (bižuterie), náhrdelníky, ozdoby
(šperky), náramky, náušnice, perly pravé i umělé (klenoty),
prsteny, krabičky na šperky, spony do kravat; (20) mušle, lastury,
ulity, mořská pěna, figurky z mušlí, ulit, jantaru, korálu, dřeva,
vosku nebo umělých hmot, jantar, korál, košíky nekovové,
podstavce na květináče, uzávěry na lahve nekovové, zátky do
lahví, rámy na obrazy, ošatky, tyčky k rostlinám, zrcadla, zrcátka
(ruční), želvovina, sošky z mušlí, ulit, jantaru, korálu, dřeva,
vosku nebo umělých hmot, bytové doplňky nespadající do jiných
tříd, ozdoby ze slonoviny, mušlí, ulit, jantaru nebo korálu; (21)
držáky na mýdlo, držáky na svíce, držáky ubrousků, džbánky,
mísy (nádobí), houbičky na čištění, houby mycí, houby toaletní,
hůlky a tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), jehlice a špejle na
pečení nebo grilování, misky v rámci této třídy, náčiní pro
použití v domácnosti, nádoby kuchyňské, obaly na mýdlo,
otvíráky na lahve, podšálky, podložky pod horké nádobí proti
spálení, podložky kromě papírových a určených k prostírání,
poháry, předměty umělecké z terakoty, porcelánu, keramiky,
kameniny a skla, sošky z terakoty, porcelánu, keramiky,
kameniny a skla, stojánky na párátka, svícny, podnosy a tácky
(kromě papírových a určených k prostírání), tyčinky na míchání
koktejlů, tyčinky (kuchyňské náčiní), tyčky opěrné na rostliny a
květiny (na aranžování), vázy, vývrtky, zátky, uzávěry lahví
skleněné; (26) umělé květiny; (34) popelníky, kazety a pouzdra
na cigarety nebo na doutníky.

(41) organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a
sympozií, organizování vzdělávacích výstav, školení, vyučování,
vzdělávání, pořádání odborných kurzů; (42) analýzy chemické,
bakteriologický výzkum, biologický výzkum, fyzikální výzkum,
chemický výzkum, expertizy, služby v oblasti chemie, kontrola
kvality, laboratorní (vědecké) služby, ochrana životního prostředí
(výzkum), služby v oblasti chemie, vývoj a výzkum nových
výrobků; (44) hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství (letecké
a povrchové rozmetávání), ničení škůdců v zemědělství.

(510)

(510)

(540)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

Pešat Václav, Mánesova 469, Frýdek - Místek, 73801, CZ

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(320)

(320)

27.09.2012

02.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

02.10.2012

02.10.2012

03.10.2012

03.10.2012

04.10.2012

05.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) melodka

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41, 42, 44

30, 32, 35

35, 41, 42, 44

1, 37, 40

41, 43

16, 24, 35

O-498557

O-498563

O-498625

O-498626

O-498628

O-498661

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a
sympozií, organizování vzdělávacích výstav, školení, vyučování,
vzdělávání, pořádání odborných kurzů; (42) analýzy chemické,
bakteriologický výzkum, biologický výzkum, fyzikální výzkum,
chemický výzkum, expertizy, služby v oblasti chemie, kontrola
kvality, laboratorní (vědecké) služby, ochrana životního prostředí
(výzkum), služby v oblasti chemie, vývoj a výzkum nových
výrobků; (44) hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství (letecké
a povrchové rozmetávání), ničení škůdců v zemědělství.

(30) pekařské výrobky, cukrárenské výrobky, cukrovinky,
zmrzlina, mražené krémy, sladké i slané pečivo, keksy, bonbóny,
čokoláda, oplatky, dorty, káva, kakao, čaj, čokoládové nápoje,
kakaové nápoje; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a
nápoje, přípravky na výrobu nápojů, mošty, džusy, příchutě a
prášky na výrobu nápojů; (35) prodej a zajišťování prodeje
potravin a nápojů, maloobchod, velkoobchod a internetový
obchod s výrobky ve třídách 30, 32.

(35) inzertní a reklamní činnost, aktualizování reklamních
materiálů, efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování
-), informace (obchodní nebo podnikatelské -), komerční
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna),
komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních

médiích) pro účely maloobchodu, marketing, obchodní a
průmyslové podniky (pomoc při řízení -), obchodní činnost
(pomoc při řízení -), obchodní činnost (služby, poradenství v -),
obchodní management a podnikové poradenství, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, řízení
průmyslových nebo obchodních podniků; (41) výchovná a
zábavní činnost, informace o možnostech rekreace, informace o
možnostech rozptýlení, informace o výchově a vzdělávání, kluby
zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), kurzy fitness,
koučink (školení), organizování a vedení seminářů, pořádání a
řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line
elektronických publikací [bez možnosti stažení], provozování
sportovních zařízení, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou
dopravních prostředků, služby osobního trenéra [fitness trénink],
soutěže krásy (pořádání -), vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, zábava, pobavení; (42) analýzy a výzkum,
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, aktualizace
počítačových programů, hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, počítačové programování, počítačové systémy (tvorba -
), poskytování vyhledávačů pro Internet, programy počítačů
(údržba -), pronájem počítačového software, pronájem webových
serverů, pronájem počítačů, software (tvorba -); (44) lékařské,
veterinární, zemědělské služby, péče o hygienu a krásu osob,
salóny krásy.

(1) chemikálie pro stavební průmysl, ochrana zdiva (látky na
ochranu zdiva) s výjimkou nátěrů a olejů, ochranné přípravky pro
zdivo (s výjimkou nátěrů a olejů), přípravky proti vlhkosti zdiva
(s výjimkou barev); (37) izolování staveb; (40) zpracování a
úprava materiálů.

(41) diskotéky, hudební produkce, divadelní představení; (43)
restaurace.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Stupice 24, Sibřina,
25084, CZ

Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Stupice 24, Sibřina,
25084, CZ

Čermák Miroslav, Filipovského 545/28, Praha 9, 19015, CZ

Centrum zdraví a krásy, s.r.o., Jeremenkova 1021/70, Praha 4,
14700, CZ

ATG Czech Republic s.r.o., Na Ořechovce 201/20, Praha 6,
16200, CZ

LEMON, spol. s r.o., Jílkova 4357/124, Brno, 61500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lenka Patenidisová, advokátní kancelář, JUDr. Lenka
Patenidisová, Charvátova 11, Praha 1, 11000

JUDr. Lenka Patenidisová, advokátní kancelář, JUDr. Lenka
Patenidisová, Charvátova 11, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Mgr. Milan Vraspír, Drtinova 557/10, Praha 5, 15000

JUDr. Ing. Pavel Bürger, advokát, Sámova 220/4, Praha 10,
10100

Mgr. Robert Banovský Banovský, Sabinova 4, Brno, 61600

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.10.2012

02.10.2012

03.10.2012

03.10.2012

04.10.2012

05.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

05.10.2012

05.10.2012

05.10.2012

05.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Ovčácký sýr

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 29, 35

16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 36, 45

9, 16, 35, 36, 45

O-498683

O-498684

O-498687

O-498689

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných
třídách, povlečení, ubrusy.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky,
například publikace, tiskoviny periodické i neperiodické,
tiskopisy, prospekty, katalogy, informační brožury a letáky,
plakáty, etikety, fotografie, reklamní a propagační materiály
papírové, obaly patřící do této třídy, zejména obaly z plastů pro
obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot
na balení, vše v rámci této třídy; (29) mléko a mléčné výrobky,
sýry všeho druhu, sýry přírodní, sýry uzené a pařené, sýry
salámového typu, sýry v kombinaci s jinými potravinovými
složkami, jako jsou masa, ovoce, zelenina, vejce a výrobky z
nich; (35) služby reklamní, propagační činnost, pronájem
reklamních ploch a reklamních materiálů, poradenství a pomoc v
řízení obchodní činnosti, marketingové studie, administrativa,
kancelářské práce, zprostředkování obchodních záležitostí s
výrobky tříd 16 a 29, zprostředkování služeb, uvedených v této
třídě.

(16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, časopisy,
noviny, knihy, brožury, fotografie, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na
papírových nosičích; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, zprostředkování reklamní, inzertní a propagační činnosti,
public relations, průzkum trhu včetně poradenství pro organizace
a řízení obchodu, marketing a marketingové studie, obchodní a
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby; (38) šíření elektronických časopisů,
elektronických periodik a knih prostřednictvím elektronické nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, šíření
tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické podobě
prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, poradenská činnost v
oboru vydavatelství a nakladatelství, vydavatelství a
nakladatelství tiskovin, periodických a neperiodických publikací,
časopisů, novin a knih v tištěné i elektronické podobě.

(9) počítačový hardware, počítačový software, počítačové
periferie, paměť integrovaných obvodů a paměť bankovních
karet, smart karty, kódované magnetické karty, elektronické
registrační karty, výběrové karty, bankomatové karty, kreditní
karty, debetní karty, karty pro výběr uložených hodnot, platební
karty, nekódované čipové karty, kódované čipové karty
obsahující programy pro finanční aplikace, věrnostní programy,
programy o ceny a karta upřednostňující držitele karty,
elektronické přístroje a nástroje, počítačové terminály a
průmyslový software zaměřený na finance, bankovnictví a
telekomunikace pro ověřování, autorizaci, kompenzaci a
likvidaci finančních transakcí, čtečky kódovaných magnetických
karet a karet k archivaci elektronických dat, čtečky smart karet,
elektronické dekodéry, všechno určeno pro záznam, převod a
reprodukci dat, systémy určené pro čtení paměťových karet a
systémy pro čtení dat z integrovaných okruhů a karet
paměťových databází, karty obsahující elektronické okruhy,
inteligentní karty, kódovací zařízení, počítače a zařízení
uzlových bodů k Internetu; (16) papír a výrobky z papíru,
papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační
materiály, plakáty, fotografie, dopisní papíry, faktury, papírové
bannery, vizitky, brožury; (35) služby reklamní agentury pro
všechna média, administrativní zpracování nákupních
objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků
a služeb pro jiné podniky), pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, prezentace služeb na Internetu, síťové
přenosy obchodních dat, mobilní transakce (obchodní), obchodní
poradenské služby v oblasti reklamních kampaní a marketingu,
on-line zákaznický servis a služby managementu vztahů, služby
marketingu databází a služby public relations, obchodní
asistenční a konzultační služby vztahující se k marketingu
výrobků a služeb prostřednictvím nových médií včetně
digitálních, interaktivních a dalších služeb založených na využití
technologií a prostřednictvím globálních informačních sítí,
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby),
automatizované zpracování dat (obchodních), hostingové služby,
systemizace informací a překlad informací do počítačových
databází, reklama on-line v počítačové síti, pronájem reklamního
času ve všech komunikačních médiích, obchodní činnost s
paměťovými médii pro ukládání a přenos dat, se stroji a
zařízeními pro záznam, přenos, uchování, reprodukci informací,
zvuku nebo obrazu, včetně periferií, s nosiči záznamů nahranými
i nenahranými a optickými médii, lisování nebo zapisování a
duplikace obchodních dat na paměťová média, služby v oblasti
srovnání cen, poradenství v obchodní činnosti; (36) finanční a
peněžní služby, služby nemovitostní, finanční analýzy, finanční
poradenství, kapitálové investice, platební styk a zúčtování,
vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních
šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa,
poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet
nebo na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem,
diamanty a drahými kovy, služby realitní kanceláře, poskytování
směnárenských služeb; (45) zprostředkovatelství (právních
záležitostí).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

designfection s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8 - Libeň, 18000,
CZ

ICE WORLD, a.s., Karníkova 1158, Nové Město na Moravě,
59231, CZ

ASA (Asociace studentů a absolventů), o.s., Kamýcká 1067,
Praha 6 - Suchdol, 16521, CZ

West Pay 24, SE, Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad
Sázavou, 59101

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5,
15000

Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.10.2012

05.10.2012

05.10.2012

05.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

08.10.2012

09.10.2012

09.10.2012

09.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Prace.cz - Hledejte tam, kde
hledají Vás

Doktor Chytrolín

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41, 42

36

16, 35, 36, 44

16, 35, 36, 44

O-498692

O-498764

O-498778

O-498779

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) počítačový hardware, počítačový software, počítačové
periferie, paměť integrovaných obvodů a paměť bankovních
karet, smart karty, kódované magnetické karty, elektronické
registrační karty, výběrové karty, bankomatové karty, kreditní
karty, debetní karty, karty pro výběr uložených hodnot, platební
karty, nekódované čipové karty, kódované čipové karty
obsahující programy pro finanční aplikace, věrnostní programy,
programy o ceny a karta upřednostňující držitele karty,
elektronické přístroje a nástroje, počítačové terminály a
průmyslový software zaměřený na finance, bankovnictví a
telekomunikace pro ověřování, autorizaci, kompenzaci a
likvidaci finančních transakcí, čtečky kódovaných magnetických
karet a karet k archivaci elektronických dat, čtečky smart karet,
elektronické dekodéry, všechno určeno pro záznam, převod a
reprodukci dat, systémy určené pro čtení paměťových karet a
systémy pro čtení dat z integrovaných okruhů a karet
paměťových databází, karty obsahující elektronické okruhy,
inteligentní karty, kódovací zařízení, počítače a zařízení
uzlových bodů k Internetu; (16) papír a výrobky z papíru,
papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační
materiály, plakáty, fotografie, dopisní papíry, faktury, papírové
bannery, vizitky, brožury; (35) služby reklamní agentury pro
všechna média, administrativní zpracování nákupních
objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků
a služeb pro jiné podniky), pronájem reklamního času ve všech
komunikačních médiích, prezentace služeb na Internetu, síťové
přenosy obchodních dat, mobilní transakce (obchodní), obchodní
poradenské služby v oblasti reklamních kampaní a marketingu,
on-line zákaznický servis a služby managementu vztahů, služby
marketingu databází a služby public relations, obchodní
asistenční a konzultační služby vztahující se k marketingu
výrobků a služeb prostřednictvím nových médií včetně
digitálních, interaktivních a dalších služeb založených na využití
technologií a prostřednictvím globálních informačních sítí,
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby),
automatizované zpracování dat (obchodních), hostingové služby,
systemizace informací a překlad informací do počítačových
databází, reklama on-line v počítačové síti, pronájem reklamního
času ve všech komunikačních médiích, obchodní činnost s
paměťovými médii pro ukládání a přenos dat, se stroji a
zařízeními pro záznam, přenos, uchování, reprodukci informací,
zvuku nebo obrazu, včetně periferií, s nosiči záznamů nahranými
i nenahranými a optickými médii, lisování nebo zapisování a
duplikace obchodních dat na paměťová média, služby v oblasti
srovnání cen, poradenství v obchodní činnosti; (36) finanční a
peněžní služby, služby nemovitostní, finanční analýzy, finanční
poradenství, kapitálové investice, platební styk a zúčtování,
vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních
šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa,
poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet
nebo na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem,
diamanty a drahými kovy, služby realitní kanceláře, poskytování
směnárenských služeb; (45) zprostředkovatelství (právních
záležitostí).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti; (38) komunikace - příjem a šíření informací
prostřednictvím Internetu; (41) vzdělávání; (42) návrh a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru.

(36) správa nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nebytových
prostor.

(16) výrobky z papíru, periodické i neperiodické tiskoviny všeho
druhu, letáky, brožury, časopisy, knihy, odborná literatura,
fotografie, firemní tiskoviny; (35) reklamní a marketingové
činnosti, obchodní průzkumy, předvádění produktů,
administrativní činnosti, automatizované i ruční zpracování a
správa obchodních dat, manažerské činnosti, poradenství v
podnikání a obchodu, poskytování informací a konzultace v
oblasti reklamy, marketingu a obchodu; (36) pojišťovací činnost,
veřejné zdravotní pojištění všeho druhu, připojištění, poradenství
v pojištění, poskytování informací a konzultace v oblasti
pojištění a financí, zprostředkování v oblasti pojištění, finanční a
investiční činnosti, převody a správa peněz, finanční garance,
realitní činnosti, správa nemovitostí, správa prostor pro
podnikání; (44) zdravotní péče - preventivní, poradenská,
diagnostická, ošetřovatelská a léčebná, poskytování informací a
konzultace v oblasti zdravotní péče a její prevence,
zprostředkování zdravotní péče, zdravotní preventivní programy,
lázeňské služby, masážní a regenerační služby, zkrášlovací
služby.

(16) výrobky z papíru, periodické i neperiodické tiskoviny všeho
druhu, letáky, brožury, časopisy, knihy, odborná literatura,
fotografie, firemní tiskoviny; (35) reklamní a marketingové
činnosti, obchodní průzkumy, předvádění produktů,
administrativní činnosti, automatizované i ruční zpracování a
správa obchodních dat, manažerské činnosti, poradenství v
podnikání a obchodu, poskytování informací a konzultace v
oblasti reklamy, marketingu a obchodu; (36) pojišťovací činnost,
veřejné zdravotní pojištění všeho druhu, připojištění, poradenství
v pojištění, poskytování informací a konzultace v oblasti
pojištění a financí, zprostředkování v oblasti pojištění, finanční a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

West Pay 24, SE, Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ

LMC s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000, CZ

PLS II, s.r.o., Radlická 740/113c, Praha 5, 15000, CZ

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.10.2012

09.10.2012

09.10.2012

09.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

09.10.2012

09.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

VoZP - vaše jistota zdravotní péče

OKUFIT

INSPIRÉ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 44

5

16, 34, 35

44

9, 35, 42

9, 16, 35, 41, 42

O-498780

O-498781

O-498818

O-498820

O-498823

O-498824

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

investiční činnosti, převody a správa peněz, finanční garance,
realitní činnosti, správa nemovitostí, správa prostor pro
podnikání; (44) zdravotní péče - preventivní, poradenská,
diagnostická, ošetřovatelská a léčebná, poskytování informací a
konzultace v oblasti zdravotní péče a její prevence,
zprostředkování zdravotní péče, zdravotní preventivní programy,
lázeňské služby, masážní a regenerační služby, zkrášlovací
služby.

(16) výrobky z papíru, periodické i neperiodické tiskoviny všeho
druhu, letáky, brožury, časopisy, knihy, odborná literatura,
fotografie, firemní tiskoviny; (35) reklamní a marketingové
činnosti, obchodní průzkumy, předvádění produktů,
administrativní činnosti, automatizované i ruční zpracování a
správa obchodních dat, manažerské činnosti, poradenství v
podnikání a obchodu, poskytování informací a konzultace v
oblasti reklamy, marketingu a obchodu; (36) pojišťovací činnost,
veřejné zdravotní pojištění všeho druhu, připojištění, poradenství
v pojištění, poskytování informací a konzultace v oblasti
pojištění a financí, zprostředkování v oblasti pojištění, finanční a
investiční činnosti, převody a správa peněz, finanční garance,
realitní činnosti, správa nemovitostí, správa prostor pro
podnikání; (44) zdravotní péče - preventivní, poradenská,
diagnostická, ošetřovatelská a léčebná, poskytování informací a
konzultace v oblasti zdravotní péče a její prevence,
zprostředkování zdravotní péče, zdravotní preventivní programy,
lázeňské služby, masážní a regenerační služby, zkrášlovací
služby.

(5) potravinové doplňky s léčebnými účinky, potravinové
doplňky rostlinného původu.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce; (34) tabák, potřeby pro
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, kancelářské
práce.

(44) poskytování komplexní lůžkové a ambulantní zdravotní
péče obyvatelstva.

(9) software počítačový (nahraný -); (35) reklamní a propagační
činnost; (42) navrhování a vývoj počítačového softwaru a
hardwaru, web (tvorba a správa -).

(9) počítačový software a hardware, počítače a příslušenství
počítačů, servery, periferie počítačů, pokladní systémy,
registrační pokladny, nosiče magnetických záznamů, záznamová
média pro zpracování informací a pro počítače, přístroje pro
výuku; (16) papírové manuály a návody pro použití účetních a
pokladních systémů a softwaru; (35) pomoc při provozu obchodu
včetně konzultací při přípravě obchodních smluv, organizační
poradenství  z oblasti účetnictví a administrativy, účetní služby;
(41) vzdělávací služby, zejména organizace výuky, seminářů,
konferencí a praktických cvičení v oblasti podnikání, účetnictví a
ekonomických agend, informačních technologií, počítačů, řízení,
přípravy pracovníků, strategie finančního plánování a investic,
poskytování vzdělávacích služeb a poskytování informací v
globální počítačové síti v oblasti podnikání, informačních
technologií, počítačů, řízení, přípravy pracovníků, strategie
finančního plánování a investic, elektronické publikování (DTP),
informace o vzdělávání, vydavatelství a nakladatelství - vydávání
knih a časopisů a neperiodických publikací, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) služby
poskytované v souvislosti se zaváděním a používáním účetních a
pokladních systémů, Internetu, počítačových sítí a služby
poskytované v souvislosti se zaváděním a používáním softwaru -
tvorba a údržba programů, konzultační a poradenské služby v
oblasti informačních technologií a v oblasti uchovávání a správy
počítačových dat, programování počítačů, pronájem počítačů a
počítačových sítí včetně software, grafická činnost a design,
grafické studio, kreativní tvorba firemního loga a grafických
návrhů a reklamních sloganů, zprostředkovatelská činnost v
těchto oblastech a veškeré služby v oblasti grafiky, designu
spadající do třídy 42, vytváření internetových či intranetových

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 19000, CZ

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 19000, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 80, Praha 5, 15800, CZ

Altrusta s.r.o., Bratislavská 1527/17, Praha 10, 10200, CZ

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Šrobárova
1150/50, Praha 10, 10034, CZ

Tomáš Jan, Radhošťská 22, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Mgr. Daniel Musil, Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.10.2012

09.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

10.10.2012

10.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

11.10.2012

11.10.2012

11.10.2012

11.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

ABAS IPS

ABAS

ESSOX Benefit karta

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 13, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44, 45

6, 12, 13, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45

35, 36, 38

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

O-498891

O-498892

O-498893

O-498894

(210)

(210)

(210)

(210)

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace,
zavádění, aktualizace a údržby, elektronická grafická činnost,
grafická digitální tvorba obrazů na výstupních zařízeních,
Internet café (zajišťující internetové služby), tvorba software,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací,
vytváření a modelování 3D animací, tvorba a vývoj
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW
prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a
vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází,
správa dat včetně tvorby, údržby a podpory distribuovaných
databází.

(6) bezpečnostní schránky, kovové sejfy; (13) střelné zbraně,
střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (35) recepční
služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, management; (36)
plnění bankomatů, bankomatní služby, počítárna finančních
hotovostí, správa peněžních prostředků, peněžní služby,
nemovitostní služby, správa budov; (37) montáž, údržba a opravy
zabezpečovacích systémů, elektrická požární signalizace,
úklidové práce; (39) doprava, bezpečnostní přeprava cenností a
peněz, úschova cenností, služby bezpečnostních hlídek v rámci
tř. 39; (41) pořadatelské služby v oblasti kultury a školení,
vzdělávání, výchova; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat,
chov zvířat; (45) bezpečnostní služby pro ochranu cenností,
majetku i jednotlivců, detektivní a pátrací služby,
bodyguardingové služby, služby dohledové ochranky v rámci tř.
45, poplašné záchranné služby v rámci tř. 45, služby nočních
bezpečnostních hlídek, kamerový a fotografický dohled.

(6) bezpečnostní schránky, kovové sejfy; (12) vozidla, dopravní
prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, motory pro pozemní
vozidla, spojky a převodové (transmisní) zařízení pro pozemní
vozidla; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely,
výbušniny, ohňostroje; (35) recepční služby, pomoc při řízení
obchodní činnosti, management; (36) plnění bankomatů,
bankomatní služby, počítárna finančních hotovostí, správa
peněžních prostředků, peněžní služby, nemovitostní služby,
správa budov; (37) montáž, údržba a opravy zabezpečovacích
systémů, elektrická požární signalizace, úklidové práce; (38)
nabízení přístupu k on-line interaktivním počítačovým
programům, jako jsou sledovací a marketingové nástroje,
systémy pro řízení styků, plánovací nástroje a jiné správní
prostředky založené na informacích, příručkách a příbuzných
médiích, přístup ke konferenčním místnostem a fórům – vše za
účelem kominukace, informační kanceláře, elektronická pošta,
tiskové agentury, počítačové a telefonické komunikace; (39)
doprava, bezpečnostní přeprava cenností a peněz, úschova
cenností, služby bezpečnostních hlídek v rámci tř. 39; (41)
pořadatelské služby v oblasti kultury a školení, vzdělávání,
výchova; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v
průmyslu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, chov zvířat;

(45) bezpečnostní služby pro ochranu cenností, majetku i
jednotlivců, detektivní a pátrací služby, bodyguardingové služby,
služby dohledové ochranky v rámci tř. 45, poplašné záchranné
služby v rámci tř. 45, služby nočních bezpečnostních hlídek,
kamerový a fotografický dohled.

(35) propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční
informační kancelář, reklamní agentura, předvádění zboží,
prezentace výrobků v komunikačních médiích, aktualizování
reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních
materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní
reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a
reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek,
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové
síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců,
ekonomické prognózy, systematizace informací do počítačové
databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu se zbožím ve třídách 25-34 a služeb ve
třídách 41, 43 a 44, internetový prodej reklamy a inzerce, služby
a poradenství v obchodní činnosti, marketingové studie,
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních
kontaktů, provádění obchodních operací, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, shromažďování,
poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních
nebo podnikatelských informací včetně vytváření, zpracovávání
a třídění dat v rámci databází, účetnictví; (36) finanční a peněžní
služby, služby pro zpracování plateb po síti, služby
elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných
papírů, zprostředkování služeb vztahujících se k obchodu s
cennými papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným
papírům, informace, poradenství a konzultace vztahující se k
výše uvedeným službám, leasing; (38) telekomunikační služby,
komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace
prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu,
počítačem řízený přenos dat a obrazu, poskytování přístupu do
světových počítačových sítí, poskytování interaktivních on-line
vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli,
informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše
uvedeným službám.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
přístroje a zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače,
počítačový software a počítačové programy, nosiče dat a
informací nahrané i nenahrané, čipové a elektronické karty
včetně platebních, kreditní karty, magnetické karty, debetní
karty; (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky,
reklamní, propagační a informační materiály na papírovém
nosiči, plakáty, fotografie, billboardy, psací a kancelářské

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
DINGO, spol. s r.o., Rokycanova 420/14, Brno - Židenice,
61500, CZ

ABAS IPS Management s.r.o., Gorkého 3037/2, Ostrava 2,
70200, CZ

ABAS IPS Management s.r.o., Gorkého 3037/2, Ostrava 2,
70200, CZ

Bregosan plus s.r.o., Rytířská 410/6, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka
Čecha 106A, Brno, 61200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Mgr. Martin Moskal, Skořepka 8/1058, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.10.2012

11.10.2012

11.10.2012

11.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

11.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

16.10.2012

17.10.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PENZE S GARANCÍ od
Kooperativy

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

16, 25, 35, 41

36

36, 41, 42

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-498895

O-498929

O-498931

O-498996

O-499038

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

potřeby (vyjímaje nábytek), papírenské zboží; (35) reklamní,
inzertní a propagační činnost, marketing, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích; (36) služby finanční a peněžní,
služby finančních poradců, poskytování revolvingových úvěrů,
poskytování úvěru na nákup spotřebního zboží, splátkový prodej,
úvěrové, kreditní karty (služby), leasing a pronájem věcí v rámci
této třídy, půjčky - financování; (38) agentury tiskové,
elektronická pošta, přenosy zpráv v rámci této třídy, komunikace
v rámci této třídy; (41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a
zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity; (42) poradenské
služby v oblasti hardware, údržba počítačových programů,
aktualizace, instalace počítačových programů, pronájem
počítačového software, tvorba software (počítačových
programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova
počítačových dat (regenerace), počítačové programování,
projektová činnost.

(9) přístroje pro kontrolu a měření rychlosti, radarové přístroje,
laserové přístroje pro měření, detektory radarů, zejména
detektory policejních radarů a detektor měření rychlosti spojené
se zvukovou či vizuální výstrahou, detektory laserových přístrojů
pro měření, zejména detektory policejních laserových přístrojů
pro měření a detektory měření rychlosti spojené se zvukovou či
vizuální výstrahou, kombinované přístroje pro detekci radarů a
laserových měřičů, zejména detektory policejních radarů a
laserových měřičů a detektory měření rychlosti spojené se
zvukovou či vizuální výstrahou, nosiče audiovizuálních
záznamů, nosiče pro počítačové programy; (16) propagační
materiály, reklamní předměty pro podporu prodeje zařazené ve
třídě 16; (35) propagační činnost, reklama; (41) pořádání a řízení
školení a seminářů se zaměřením na dopravní problematiku.

(16) tiskárenské výrobky, fotografie, učební a vyučovací
pomůcky s výjimkou přístrojů, kalendáře, knihy, lístky, noviny,
obálky (papírenské výrobky), obrazy, papírenské výrobky,
papírové podložky pod sklenice, pera (kancelářské potřeby),
plakáty, podložky pod pivní sklenice, prospekty, psací potřeby,
samolepky(papírnické výrobky), výšivky papírové, zápisníky;
(25) oděvy, čapky (přiléhavé), čelenky, čepice, čepice se štítkem,
kalhoty, kombinézy (oděvy), oděv svrchní, oděvy pletené, oděvy
tělocvičné, pantofle, pokrývky hlavy, ponožky, prádlo (spodní)
pohlcující pot, pulovry, svetry, bundy sportovní, šály, šály na

krk, trička; (35) propagační činnost, reklama, obchodní
administrativa, pronájem reklamních ploch, psaní reklamních
textů, reklama (propagace), reklamní plochy - pronájem
reklamních ploch na internetových stránkách, reklamní materiály
- zasílání, aktualizování, rozšiřování zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky); (41) sportovní a kulturní aktivity,
zábava, služby (výchovně zábavné), organizování sportovních
soutěží, provozování sportovních zařízení, prodej vstupenek,
předprodej vstupenek.

(36) pojištění, veškeré služby v oblasti pojišťovnictví,
pojišťovací a zajišťovací činnost, poradenské služby v oblasti
pojišťovnictví.

(36) informace z oblasti bankovního sektoru, poradenská činnost
v oblasti bankovnictví; (41) vysokoškolské vzdělávání,
organizačně vzdělávací činnost v oblasti bankovnictví, školení,
konference, semináře, nakladatelská a vydavatelská činnost; (42)
certifikace systémů jakosti v oblasti finanční sféry.

(35) agentury umělecké (obchodní vedení-), aktualizování
reklamních materiálů, analýzy nákladů, data (vyhledávání-) v
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky),
efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování-),
hospodářské (ekonomické) prognózy, hotely (správa-), informace
(obchodní nebo podnikatelské-), kancelářské stroje a zařízení
(pronájem), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., mzdy a výplatní listiny (příprava-),
nábor zaměstnanců, obchodní činnost (služby, poradenství v-),
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro
třetí osoby), podniky (služby poskytované v souvislosti se
stěhováním), pronájem reklamní doby v komunikačních médiích,
reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury, reklamní plochy (pronájem-), rozhlasová reklama,
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů; (36)
kanceláře realitní, nájemné (inkasování), nájemní, činžovní domy
(vedení-), nemovitosti (obchodování s-), nemovitosti (pronájem),

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7, České Budějovice, 37021,
CZ

AntiRadary.NET s.r.o., Na Sekyrce 1392, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

Zuziak Petr Ing., Zahradní 213, Malé Žernoseky, 41002, CZ

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Pobřežní 665/21, Praha 8, 18600, CZ

Bankovní institut vysoká škola, a.s., Nárožní 2600/9, Praha 5,
15800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný,
Římská 45/2135, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

16.10.2012

17.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

17.10.2012(220)

(540) Televizní noviny: Splněná přání

(590) Barevná

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-499041(210)

nemovitosti (správa), nemovitosti (zprostředkování-), pronájem
bytů, pronájem farem, pronájem nájemních, činžovních domů,
pronájem kanceláří (nemovitostí), správa, správa majetku, správa
nemovitostí; (37) automobily (čištění-), automobily (leštění,
politura-), automobily (mazání-), automobily (mytí-),
bezpečnostní schránky (údržba a opravy-), čistící stroje
(pronájem), čištění (chemické-), čištění budov (fasád, vnějších
povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), čištění komínů,
čištění oken, čištění šatstva, čištění ulic, čištění, praní, deratizace,
dezinfekce, dopravní prostředky (mytí), elektrické spotřebiče
(instalování a opravy-), hořáky, kahany (údržba a opravy-),
hubení škůdců, s výjimkou pro zemědělské účely, chemické
čištění, chladicí zařízení (instalace a opravy-), informace
(stavební-), informace o opravách, kancelářské stroje a zařízení
(montáž, údržba a opravy-), klempířství a instalatérství,
klimatizační zařízení (instalace a opravy-), kominické služby,
kotle (čištění a opravy-), lakování, glazurování, leštění vozidel,
malování a natírání (interiérů a exteriérů-), mazání vozidel, mytí
dopravních prostředků, nábytek (údržba-), odrušování
elektrických přístrojů, okna (čištění), opravy (informace o-),
počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy), poplašné
systémy (alarmy) proti vloupání (instalace a opravy-), požární
hlásiče (instalace a opravy-), promítací přístroje (opravy a
údržba), půjčování silničních zametacích strojů, sklady (stavby a
opravy-), stavební stroje a zařízení (pronájem-), stroje (montáž,
údržba a opravy-), štukování, sádrování, tapetování, topná
zařízení (montáž a opravy-), trezory (údržba a opravy-), údržba
vozidel, úklid interiérů budov, utěsňování (tmelení) budov
(služby-), vozidla (údržba-), výtahy (montáž a opravy-),
zavlažovací zařízení (instalace a opravy-), žehlení prádla; (38)
elektronická pošta, komunikace (telefonní-), konference (služby
dálkových-), mobilní telefony (komunikace-), počítačová
komunikace, počítačové terminály (komunikace pomocí-),
posílání zpráv, poskytování uživatelského přístupu ke globální
počítačové síti, pošta (elektronická-), přenos faxem, přenos zpráv
a obrazových informací pomocí počítače, přenosy zpráv faxy,
rozhlasové vysílání, telefonické služby, telefony (komunikace
pomocí-), telekomunikace (informace o-), televizní vysílání,
vysílání (rozhlasové-), vysílání (televizní-), vysílání kabelové
televize, zprávy (zasílání-);
 (39) archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů,
doručování zboží, garáže (pronájem-), chladící zařízení
(pronájem-), informace (skladování-), nakládání, resp. vykládání,
nošení, obrněné vozy (přeprava-), odpad (doprava a skladování),
parkovací plochy (pronájem-), parkování automobilů (služby-),
pronájem garáží, pronájem skladišť, pronájem skladovacích
kontejnerů, přeprava cenností, přeprava nábytku, skládání
nákladu, skladovací kontejnery (pronájem-), skladování,
skladování (informace-), skladování zboží, stěhování,
uskladňování, vykládání nákladu; (40) čištění povrchů, čištění
vzduchu, dekontaminace nebezpečných látek, dřevo (kácení a
zpracování-), frézování, likvidace odpadu, odstraňování pachů z
ovzduší, pronajímání generátorů, řezání pilou, sestavování
materiálů (pro třetí osoby), třídění odpadů a recyklovatelného
materiálu, voda (úprava-), vzduch (osvěžování-), zpracování a
úprava materiálů (informace o-), zpracování odpadu; (41)
agentury (umělecké a módní), cvičení (praktické-), dabing,
klubové služby (výchovně-zábavné), koncertní síně, sály,
korespondenční kurzy, nahrávací studia (služby-), obrazové
zpravodajství, organizování a vedení konferencí, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů,
organizování představení (manažerské služby), plánování a
organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání
(školení), praktický výcvik, pronajímání osvětlovacích zařízení
pro divadla nebo televizní studia, reportérské služby, rozhlasová
zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba-), školení,
školení (pořádání a řízení), vyučování, televizní programy
(výroba rozhlasových a-), texty (zveřejňování) kromě
reklamních, videofilmy (výroba-), výcvik (instruktážní), výcvik
(výchovný), vzdělávací informace, zvukové nahrávací zařízení
(pronájem-), živé vystoupení (organizování-); (42) aktualizace
počítačových programů, instalace počítačových programů,
kalibrování (měření), počítače (pronájem-), počítačové
programování, počítačové programy (instalace-), poradenství o
ochraně životního prostředí, přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa
webových stránek (pro třetí osoby), vývoj a výzkum nových

výrobků, výzdoba interiérů; (43) poskytování přechodného
ubytování, pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích
místností, ubytování (pronajímání a přechodné-), zásobování;
(44) aranžování květin, architektura zahradní (služby v oblasti-),
hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství (letecké a povrchové
rozmetávání-), léčení stromů, ničení plevele, ničení škůdců v
zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení,
rostlinné školky, údržba trávníků, zahradnické služby,
zahradnictví; (45) bezpečnost (poradenství v oblasti-), detektivní
kanceláře, doprovod, hašení požárů, hlídací noční služba,
monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, oděvy
(půjčování), osobní strážce, strážní hlídka, pátrání.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny,
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače
včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9,
baterie a články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové
hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy ilustrované se
zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost vhozením
mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální
podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické
podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače,
USB Flash disky, Blue-ray disky, elektronické publikace
(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na CD
disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové
vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky
nebo komunikační nebo informační techniky, interaktivní
software, interaktivní databáze, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační
nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální
aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový software
pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat,
software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, software
pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a
hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu
fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo magnetické
karty (kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety,
kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní
kukátka, brýle pro 3D projekcí, brýle sluneční, ochranné brýle,
pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro
všechny výše uvedené výrobky; (16) papír, lepenka a výrobky z
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty,
fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání,
zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky,
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky,
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy,
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky,
propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka
strojky, penály, učební potřeby s výjimkou nábytku, papírenské
výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a
ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy,
periodika, knihy, databázové produkty a databáze v papírové
formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky,
potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo

(510)

TV Facility Group, a.s., Kašperská 965, Praha 10 - Uhříněves,
10400, CZ

(730)

(320) 17.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

18.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

44

37

9, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43

O-499050

O-499083

O-499096

(210)

(210)

(210)

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot),
plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě,
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru,
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních
míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v
obchodních vztazích - merchandising, franchising, pomoc při
využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura
(personální poradenství), automatizované zpracování dat, pomoc
při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového
nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci
této třídy, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů
(obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní
služby) jako například poskytování slev a odměn, přednostní a
nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji
výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo
propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo
katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje,
přeskupování a shromaždování (kromě dopravy) různých
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím
katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový
prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve
třídách 1-34; (38) telekomunikace, služby umožňující
komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních,
diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů aj., informační služby na Internetu související s
televizním vysíláním, služby na Internetu související s televizním
vysíláním, provozování internetového serveru, provozování
internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky,
poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy
pro nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat,
obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v
oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem
komunikačních míst, telekomunikační služby umožňující on-line
v sítích dálkové nahrávání a zpracování obrázků a obrazových
dat a tvorbu a zpracování fotografických alb a fotoknih,
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená
obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství,
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových
nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a
zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních
děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství,
rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce,
filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních
a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury,
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, organizace společenských a kulturních akcí,
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných,
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování
(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line
elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení],
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení,
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání
elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z
celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a
televizní programy (výroba -), texty (psaní, zveřejňování -)
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení,
výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích -),
Poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních,
kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí,
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování
sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování
knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů,
videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů,
promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů,
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a
pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a
půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(44) konzultace, poradenství, zpracování odborných studií a
posudků v oblasti zdravotnictví.

 (37) půjčováni stavebních strojů.

(510)

(510)

(540)

(540)

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

Medical Guide s.r.o., Jungmannovo náměstí 14, Praha 1, 11000,
CZ

Makar Radek Bc., Vítkov, Stará Ovčárna 46, Sokolov, 35601,
CZ

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

18.10.2012

19.10.2012

19.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

42

19.10.2012

19.10.2012

19.10.2012

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Blue Comfort

OB ESTHETIC

OB KLINIKA

(511)

(511)

(511)

16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43

5, 30, 41, 44

5, 30, 41, 44

O-499098

O-499099

O-499101

(210)

(210)

(210)

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (35)
propagační činnost, reklama, zasílání reklamních a propagačních
materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních a
inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, překlad informací do
počítačové databáze; (36) informace o pojištění, pojištění, služby
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (38) posílání
zpráv, počítačová komunikace, elektronická pošta; (39) přeprava
osob a zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných
cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, prodej a
rezervace lůžkových poukázek pro přepravu, organizování i
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel,
zprostředkování autobusové a automobilové dopravy,
poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční,
letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů,
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy v rámci této třídy souvisejících s
cestováním, zprostředkování rekreačních pobytů v oblasti
přepravy turistů, poskytování pronájmu automobilů a autobusů,
zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, lodí,
zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby
zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží,
rezervace, informace o možnostech rekreace, organizování
zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace-); (41)
informace o možnostech rekreace, informace o možnostech
rozptýlení, informace o možnostech zábavy, výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) návrhy a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, počítačové
programování, instalace počítačových programů, aktualizace a
údržba počítačových programů, kopírování počítačových
programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových
systémů, konzultace a poradenství v oblasti počítačového
hardware a software, pronájem počítačového software, pronájem
webových serverů, tvorba a správa webových stránek,
umísťování webových stránek, hosting webových stránek,
poskytování vyhledávačů pro Internet, služby v oblasti ochrany
proti počítačovým virům, grafický design; (43) rezervace
ubytování v hotelech, penziónech a jiných ubytovacích
zařízeních, dočasné ubytování, zajišťování rekreačních pobytů v
oblasti ubytování a stravování turistů.

(16) tištěné cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy,
katalogy služeb cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty,
plakáty, pouzdra na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v
této třídě; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry,
hračky, sportovní potřeby; (35) propagační činnost, reklama,
zasílání reklamních a propagačních materiálů zákazníkům,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, pomoc při
řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, organizování výstav
a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) informace o
pojištění, pojištění, zprostředkování pojištění, služby finanční,
služby peněžní, služby nemovitostní, vydávání cestovních šeků,
půjčky (finance); (39) obstarávání přepravy zahraničních
návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej a
rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční,
automobilové, letecké, lodní cesty, prodej a rezervace lůžkových
poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky,
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i
zprostředkování autobusové a automobilové dopravy,
poskytování informací ohledně cest a v autobusové, železniční,
letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů,
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování
turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních
služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování
rekreačních pobytů v oblasti přepravy turistů, zprostředkování a
poskytování pronájmu automobilů a autobusů, zprostředkování
pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz,
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 39;
(41) organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven,
zámků, hradů a kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin,
všech kulturních, zábavných a sportovních podniků,
organizování konferencí, kongresů, sympozií, seminářů,
předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce, obstarávání
tlumočníků a překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke
kulturním účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména
obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 43,
obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování a
stravování, poskytování hotelových služeb, poskytování
přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelích,
penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, obstarávání
ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících s
cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti ubytování a
stravování turistů.

(5) farmaceutické, zdravotnické a sanitární přípravky, chemicko-
farmaceutické přípravky, chemické přípravky pro lékařské účely,
dietetické substance upravené pro lékařské užití, dietní potraviny
pro lékařské účely, léčivé čaje, léčivé rostliny, vitamínové
přípravky, vitamíny, minerální a minerálně - vitamínové doplňky
stravy s léčebnými účinky, minerální vody pro lékařské účely;
(30) čaje, potravinové doplňky pro speciální výživu rostlinného
původu; (41) služby v oblasti zábavy a výchovy, školicí,
vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská
činnost, především v oblasti zdravotní péče, vydávání brožur a
příruček, a to i v různých jazykových mutacích, publikační
činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,
školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, sportovní
aktivity, organizování plesů, zajišťování kontaktů s třetími
osobami ve výše uvedených činnostech, zábavné parky,
provozování sportovních zařízení, služby pro oddech a
poskytování poradenství v oblasti volného času a rekreace; (44)
služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s
využitím přírodních léčivých zdrojů a výrobků z nich,
poradenské a informační služby v oboru lázeňské, rehabilitační,
lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, zajišťování
léčebných pobytů, masáže, zprostředkování lázeňských a
rehabilitačních služeb, následná lékařská péče, služby
psychologa, pronajímání zdravotnických zařízení a zotavoven,
veterinární služby, ošetřovatelské služby, aromaterapeutické
služby, fyzioterapie, léčba na principech dálněvýchodní medicíny
a ajurvédy, nutriční poradna, poradenství ve výživě,
farmaceutické poradenství, poradenské a informační služby v
oborech uvedených v této třídě.

(510)

(510)

(510)

(540)

iSTEP CE s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8, 18600, CZ

Blue Style s.r.o., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ

OB klinika a.s., Pod Krejcárkem 975, Praha 3 - Žižkov, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000

Mgr. Michal Hanzlík, Na Hřebenech II 1718/8, Praha, 14000

PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

19.10.2012

19.10.2012

19.10.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

43

19.10.2012

19.10.2012

22.10.2012

26.10.2012

28.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

MediCzech

ROBOFLEX

U babičky

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43, 44

25

1, 5, 29

43, 44

30, 41, 43

O-499102

O-499103

O-499138

O-499222

O-499569

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) farmaceutické, zdravotnické a sanitární přípravky, chemicko-
farmaceutické přípravky, chemické přípravky pro lékařské účely,
dietetické substance upravené pro lékařské užití, dietní potraviny
pro lékařské účely, léčivé čaje, léčivé rostliny, vitamínové
přípravky, vitamíny, minerální a minerálně - vitamínové doplňky
stravy s léčebnými účinky, minerální vody pro lékařské účely;
(30) čaje, potravinové doplňky pro speciální výživu rostlinného
původu; (41) služby v oblasti zábavy a výchovy, školicí,
vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská
činnost, především v oblasti zdravotní péče, vydávání brožur a
příruček, a to i v různých jazykových mutacích, publikační
činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,
školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo
vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, sportovní
aktivity, organizování plesů, zajišťování kontaktů s třetími
osobami ve výše uvedených činnostech, zábavné parky,
provozování sportovních zařízení, služby pro oddech a
poskytování poradenství v oblasti volného času a rekreace; (44)
služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s
využitím přírodních léčivých zdrojů a výrobků z nich,
poradenské a informační služby v oboru lázeňské, rehabilitační,
lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, zajišťování
léčebných pobytů, masáže, zprostředkování lázeňských a
rehabilitačních služeb, následná lékařská péče, služby
psychologa, pronajímání zdravotnických zařízení a zotavoven,
veterinární služby, ošetřovatelské služby, aromaterapeutické
služby, fyzioterapie, léčba na principech dálněvýchodní medicíny
a ajurvédy, nutriční poradna, poradenství ve výživě,
farmaceutické poradenství, poradenské a informační služby v
oborech uvedených v této třídě.

(43) provozování stravovacích a občerstvovacích zařízení, služby
spojené s  ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování
ubytovacích zařízení, hotelové služby včetně služeb zajištujících
hotelové stravování a přípravu jídel a nápojů, pronájem
apartmánů, sálů, salónků, jednacích místností a jiných
nebytových prostor obsažených v této třídě, zprostředkovatelská
činnost pro služby uvedené v této třídě; (44) služby lékařské,
léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních
léčivých zdrojů a výrobků z nich, poradenské a informační
služby v oboru lázeňské, rehabilitační, lékařské a léčebné péče a
preventivní péče o zdraví, zajišťování léčebných pobytů, masáže,
zprostředkování lázeňských a rehabilitačních služeb, následná
lékařská péče, služby psychologa, pronajímání zdravotnických
zařízení a zotavoven, veterinární služby, ošetřovatelské služby,
aromaterapeutické služby, fyzioterapie, léčba na principech
dálněvýchodní medicíny a ajurvédy, nutriční poradna,
poradenství ve výživě, farmaceutické poradenství, poradenské,
informační a zprostředkovatelské služby v oborech uvedených v
této třídě.

(25) oblečení, obuv.

(1) protein pro lidskou spotřebu; (5) výrobky farmaceutické,
parafarmaceutické a veterinární, vitamíny a minerály a stopové
prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy,
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů,
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové
doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými
prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje,
léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo
tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami,
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a
dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny
upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské
účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely,
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky
pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky
pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely,
bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné
přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické účely,
potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy
jako rozpustná strava nebo samostatná směs, která se skládá
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo
stopových prvků nebo cukru - vše v rámci této třídy, potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující
látky živočišného původu, proteinové výrobky a přípravky pro
výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s
vysokým energetickým výdejem; (29) jedlá želatina, želatinové
výrobky a přípravky pro výživu na bázi želatiny, tuky jedlé, oleje
jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní
doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem
vitamínů nebo minerálů, stopových prvků nebo cukru - vše v
rámci této třídy.

(43) restaurace, penzión; (44) terapeutické služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

OB klinika a.s., Pod Krejcárkem 975, Praha 3 - Žižkov, 13000,
CZ

PROGRESS MEDICAL a.s., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3,
13000, CZ

Chung Lam Ng, Symfonická 1426/5, Praha 5, 15800, CZ

NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA

Kolesnik Yurij, U Třešňovky 17, Praha 8, 18200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova
791/41, Praha 1 - Nové Město, 11000

Oldřich Hozman, Na Zájezdu 16/1945, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.10.2012

19.10.2012

22.10.2012

26.10.2012

08.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

44

16.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

BREAK FREE

CLP

BeefBrothers, Brain & Balls

SOUBOJ ŽIVLŮ

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36

16, 18, 21, 32

1, 2, 4

1, 2, 4

16, 35, 39, 41, 42, 45

9, 16, 28, 35, 41

O-499707

O-499786

O-499800

O-499801

O-499803

O-499806

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) arašídové cukrovinky, aromatické přípravky potravin,
bonbóny, bylinky zahradní, (konzervované -) (koření), cereální
tyčinky, cukr, cukroví, cukrovinky, čaj ledový, čaj, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, chléb,
jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, káva, kávové nápoje,
koření, muesli, saláty (zálivky na -), sendviče, sušenky, výrobky
z kakaa, zákusky a koláče, zmrzlina, žvýkačky; (41) diskotéky
(služby), divadla (představení -), filmové projekce, hudební
projekce, klubové služby, knihy (vydávání), konference a
kongresy (organizování), koučink (školení), noční kluby,
organizace a pořádání koncertů, organizace a vedení kongresů,
seminářů, organizace kulturních nebo vzdělávacích výstav,
plánování a organizace večírků, praktický výcvik, předprodej
vstupenek, soutěže, živá vystoupení; (43) bary (služby), bufety,
kavárny, penzióny, pronajímání jednacích místností, půjčování
stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla,
restaurace, zásobování.

(35) poradenství v rámci této třídy; (36) správa, správa majetku v
rámci této třídy, finanční konzultační služby, fondy (důchodové -
), kapitálové investice, investování kapitálu, vydávání cenných
papírů, bankovnictví a s ním související služby v rámci této třídy.

(16) podložky papírové pod sklenice, podložky pod pivní
sklenice, ubrousky papírové; (18) deštníky, hole, kufry, kůže,
slunečníky; (21) korbele, lahve, naběračky kuchyňské, nádoby
kuchyňské, nádobí na pití, nádoby skleněné, porcelán, pouzdra
na jídelní lístek; (32) nealkoholické nápoje, pivo, sladové pivo,
výtažky z chmele na výrobu piva.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl; (2) ochranné výrobky
proti korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro
pohlcování, zavlažování a vázání prachu.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl; (2) ochranné výrobky
proti korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro
pohlcování, zavlažování a vázání prachu.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu
majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované
ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(9) nosiče informací, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích,
elektronické publikace (s možností stažení), audiovizuální
programy, audioprogramy, počítačové programy a hry,
počítačový software, audiovizuální díla na nosičích, filmy,
hologramy, hry (herní zařízení), kompletní disky (audio – video);
(16) učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, školní
potřeby, papírové a lepenkové nosiče informací všeho druhu,
brožury, desky (papírenské výrobky), karty, knihy, knížky
(brožované), komiksy, krabice lepenkové nebo papírové, obaly
(papírnické výrobky), plakáty, prospekty, poutače z papíru nebo
z lepenky, publikace, tiskoviny, fotografie, pohlednice, obálky,
samolepky; (28) hry, společenské hry, hry stolní, hry jiné než
upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem,
hračky, puzzle, žetony hrací, hrací karty; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a obchodních
činností nebo obchodního podniku, jakož i služby reklamní, které
jsou spojeny se sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo
inzeráty a používají všechny možné prostředky sdělovací,
týkající se všech druhů zboží nebo služeb, vydávání reklamních,
propagačních nebo inzertních materiálů; (41) psaní textů (jiných
než reklamních), vydávání textů s výjimkou reklamních nebo
náborových vydávání knih, vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, psaní scénářů, rozhlasová zábava, výroba
rozhlasových a televizních programů, zábava, pobavení,
sportovní a kulturní aktivity, filmová tvorba, filmové projekce,
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a
vzdělání, výchovně – zábavné klubové služby, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování představení,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MAMACOFFEE s.r.o., 8. listopadu 48/436, Praha 6, 16900, CZ

Emerging Markets Capital, a.s., Evropská 2690/17, Praha 6 -
Dejvice, 16000, CZ

RADAS COLLECTION STIl s.r.o., Střítež 98, Střítež u
Českého Těšína, 73959, CZ

KORCHEM s.r.o., Blučina 703, Blučina, 66456, CZ

KORCHEM s.r.o., Blučina 703, Blučina, 66456, CZ

BeefBrothers, s.r.o., Plzeňská 3217/16, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
Glatzová & Co., s.r.o., JUDr. Martin Dančišin, Husova 5, Praha
1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012

15.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

45

20.11.2012

20.11.2012

20.11.2012

20.11.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KINOSVĚT

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 10, 11

9, 37, 42

9, 35, 38, 39, 41

44

O-499918

O-499919

O-499920

O-499921

(210)

(210)

(210)

(210)

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, instruktážní,
výchovný a praktický výcvik, provozování her on-line (z
počítačové sítě).

(9) přístroje pro vědecké a laboratorní výzkumy, počítačový
software, nosiče dat; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby,
speciální nábytek k lékařským účelům; (11) zařízení pro ventilaci
a klimatizaci.

(9) přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, rozvodny a
transformovny distribučních sítí, rozvaděče napětí, baterie a
akumulátory, systémy pro řízení a ochranu přenosových a
distribučních zařízení a výrobních bloků elektrické energie,
napájecí stanice elektrické trakce, kabelová a vzdušná vedení
distribučních sítí, elektrické vedení, elektrické vodiče - kabely,
optické sítě, elektroinstalace, elektroinstalační materiály,
elektrosoučástky všeho druhu, přístroje pro zpracování
informací, počítače, software - počítačové programy všeho
druhu, elektronické počítačové informační, komunikační a řídící
systémy a technologie, paměťová média všeho druhu v
elektronické podobě, příslušenství k výpočetní technice,
spadající do této třídy, přístroje telekomunikační techniky,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu,
audio-video přístroje, přístroje pro měření a regulaci, přístroje
pro vážení, přístroje pro kontrolu a signalizaci, přístroje
zabezpečovací - alarmy, přístroje optické, přístroje filmové a
fotografické, vědecké aparáty a přístroje; (37) elektroinstalační
práce, elektromontážní služby všeho druhu, servis, montáž,
demontáž, údržba a opravy elektrických, elektronických a
energetických zařízení, servis, montáž, demontáž, údržba a
opravy přístrojů pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, servis,
montáž, demontáž a údržba výpočetní a telekomunikační
techniky, servisně-montážní práce v oblasti elektronického,
energetického, počítačového a telekomunikačního průmyslu,
stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavebně-
montážní práce, izolační práce, instalace - elektro, voda a plyn,
stavební a zámečnické opravy, čisticí a úklidové práce,
poskytování servisně-montážních a stavebních informací,
odborné konzultace v oblasti elektroinstalačních službách; (42)
projektová a inženýrská činnost ve výstavbě, elektrotechnice a
energetice, projektování elektrických, elektronických a
energetických zařízení, projektování elektrických rozvodů, revize
a zkoušky elektrických, elektronických a energetických zařízení,
kontroly elektrických zařízení a spotřebičů, revize a zkoušky
přístrojů pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,

regulaci nebo řízení elektrického proudu, měření a zkoušky v
oblasti elektrotechniky, energetiky a stavebnictví, energetické
audity, měření spotřeby, geodetické a architektonické činnosti,
průmyslový design, testování/zkoušky materiálů, laboratorní
práce, odborné poradenství a konzultace v oblasti
elektrotechniky, energetiky, elektroniky a stavebnictví,
poskytování software - programování počítačů a elektronických
zařízení.

(9) filmy a hudba v elektronické podobě na celoplošných
telekomunikačních sítích - např. na Internetu, přístroje pro
záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, filmová a televizní
technika, zařízení pro úpravu zvuku a obrazu, přístroje digitální,
kabelové a internetové televize, přístroje fotografické a optické,
přístroje telekomunikační techniky, satelitní technika, hudební
technika - reproduktory, zesilovače, přístroje pro vedení, výrobu,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, zařízení pro vysílání, kódování a dekódování signálů,
přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové
programy, elektronické noviny a časopisy, elektronické tiskoviny
se zaměřením na oblast filmu, televize, hudby, kultury a zábavy,
paměťová média všeho druhu - nahraná (zejména filmy a hudba)
i nenahraná, elektronické a magnetické audiovizuální záznamy;
(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, služby public relations, reklamní, marketingová a
inzertní činnost, zejména v oblasti zábavy, umění, televize a
filmu, televizní, rozhlasová a internetová reklama, distribuce
zboží k reklamním účelům, automatizované zpracování dat,
obchodní zastoupení podnikatelských subjektů, provoz obchodu
a elektronického obchodu (e-shopu) s audiovizuálními
nahrávkami (zejména filmy) a s audio nahrávkami (zejména
hudba), zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami,
zařazenými ve třídě 35; (38) televizní a rozhlasové vysílání,
vysílání digitální, kabelové nebo internetové televize a rozhlasu,
rozšiřování a zveřejňování informací, dat a zpráv prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, počítačová digitální
komunikace, elektronická pošta, zasílání elektronických
novin/časopisů elektronickou formou, pronájem vysílacího času
nebo komunikačního elektronického prostoru, služby
zprostředkování audiovizuální komunikace, zprostředkovatelská
činnost s výše uvedenými službami, zařazenými ve třídě 38; (39)
doprava, skladování a balení výrobků, distribuce tisku, filmů a
hudby, zasilatelské služby zásilkového velkoobchodu; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování,
filmová a hudební produkce, provoz televizního kanálu v rámci
této třídy, kulturní, společenská, výchovná a zábavní činnost,
činnost televizního studia, činnost nahrávacího hudebního studia,
dabing, střih, filmová a hudební tvorba - výroba televizních,
filmových a rozhlasových programů, organizování a pořádání
zábavních, soutěžních, sportovních, kulturních a společenských
akcí, organizování a pořádání filmových a hudebních akcí,
veletrhů a festivalů, filmový a hudební klub pro diváky a děti,
půjčování a pronájem filmové, televizní a hudební techniky,
půjčování a pronájem audiovizuálních záznamů - filmů a hudby,
zprostředkování v oblasti kultury a zábavy v rámci této třídy,
činnosti umělecké agentury v rámci této třídy, zprostředkování a
poskytování informací v oblasti filmu, hudby, vzdělávání a
zábavy.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Lásková, Dis. Martina Ing., Přibyslavská 317, Nové Město nad
Metují, 54901, CZ

ELISABETH PHARMACON, spol. s r.o., Nám. Svobody 18,
Brno, 60200, CZ

PROFI EMG s.r.o., Teplého 2688, Pardubice, 53002, CZ

Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské nám.
831/21, Praha 1, 11360, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.11.2012

20.11.2012

20.11.2012

20.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

46

21.11.2012
21.11.2012

(220)
(220)

(590) Barevná

(511)
(511)

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35

O-499922
O-499923

(210)
(210)

(44) masáže, balanční techniky, balanční masážní techniky,
balanční otvírací technika, balanční jemná technika, balanční
harmonizační technika, balanční energetická technika.

(29) maso, masné výrobky, uzeniny, paštiky, tukové pomazánky,
masové konzervy, ryby a potraviny z ryb, plody moře
konzervované, vejce a výrobky z vajec, mléko, mléčné nápoje s
vysokým obsahem mléka a mléčné výrobky, jako smetany,
jogurty, šlehačky, tvaroh, sýry, jedlé oleje a tuky, bramborové
hranolky a krokety, bramborové a zeleninové lupínky, kysané
zelí, nakládané okurky, nakládaná, konzervovaná a mražená
zelenina, sušená zelenina, zeleninová pyré, rajčatová šťáva,
rajčatový protlak a jiné hotové výrobky a polotovary ze zeleniny,
ovocné kompoty, džemy, ovocná pyré, ovocné dřeně, mražené
ovoce, sušené ovoce, výrobky z kokosu, výrobky ze sóji, masové
výtažky, bujóny, polévky, saláty všeho druhu v rámci této třídy;
(30) čaj, čaje ovocné, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, přípravky k
výrobě čaje, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, čokoláda,
čokoládové nápoje, kakao, kakaové nápoje, cukroví, cukrovinky,
žvýkačky, bonbóny, koření, hořčice, kečup, majonéza,
kuchyňská sůl, cukr, jiná sladidla, prášek do pečiva, strouhanka,
mouka, rýže, ovesné vločky, kukuřičné vločky, těstoviny, chléb,
pečivo čerstvé, pečivo sladké, pečivo slané, dorty, pečivo
trvanlivé, oplatky, sušenky, suchary, těsta a jiné potraviny z
mouky, příchutě do potravin, zmrzliny, zmrzlinové poháry; (31)
brambory čerstvé, zelenina čerstvá, ovoce čerstvé včetně
tropického, houby čerstvé, hrozny čerstvé, ořechy a oříšky,
obilniny, rostlinná semena, květinové cibule, potrava pro domácí
zvířata, potrava pro domácí ptactvo, suché krmivo, stelivo pro
domácí zvířata, květiny živé, květiny sušené pro ozdobné účely,
výrobky z květin a jiných přírodních produktů v rámci této třídy,
rašelina a kůra surová jako mulč; (32) nealkoholické nápoje,
minerální a stolní vody, mošty, nektary, ovocné šťávy, ovocné
výtažky, přípravky na výrobu nápojů, zeleninové šťávy jako
nápoje, šumivé nápoje a prášky k jejich výrobě, pivo; (33) víno,
destiláty, lihoviny, medovina, likéry, koktejly a jiné alkoholické
nápoje míchané a mixované, mošty s alkoholem; (34) tabák,
tabákové výrobky, žvýkací tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky;
(35) zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u tříd 29, 30,
31, 32, 33 a 34, zprostředkování obchodu léčivými bylinami a
léčivými čaji, lékárničkami včetně obsahu, náplastmi a
obvazovým materiálem, zprostředkování obchodu kosmetikou,
drogistickým zbožím, autokosmetikou a autodoplňky,
zprostředkování obchodu noži a jídelními příbory,
zprostředkování obchodu svítidly, žárovkami, akumulátory a
bateriemi, zprostředkování obchodu nahranými i nenahranými
nosiči informací, zvuku a obrazu, zprostředkování obchodu
suvenýry, zprostředkování obchodu papírenským zbožím včetně
psacích potřeb, pohlednic, fotografií, kalendářů, diářů, plakátů,
zprostředkování obchodu bižuterií, přívěsky, například ke
klíčům, zprostředkování obchodu koženým zbožím a jeho
náhražkami, jako jsou například peněženky, klíčenky, opasky,
řemeny, popruhy, kabelky, etue, batohy, brašny, tašky, kufry,

zprostředkování obchodu výrobky ze skla, porcelánu a keramiky,
zprostředkování obchodu kovovými nádobami zařazenými do
třídy 21, zprostředkování obchodu prýmkařským zbožím a
drobným textilním zbožím, jako např. kapesníky, ubrousky,
ručníky, zprostředkování obchodu oděvy, pokrývkami hlavy a
oděvními doplňky, zprostředkování obchodu hudebními nástroji,
zprostředkování obchodu hračkami, stolními a společenskými
hrami, internetový obchod, zásilkový obchod, předvádění a
nabízení zboží, pořizování a šíření reklamních a propagačních
materiálů, reklama mediální a velkoplošná, obchodní
administrativa, vedení účetnictví.

(29) maso, masné výrobky, uzeniny, paštiky, tukové pomazánky,
masové konzervy, ryby a potraviny z ryb, plody moře
konzervované, vejce a výrobky z vajec, mléko, mléčné nápoje s
vysokým obsahem mléka a mléčné výrobky, jako smetany,
jogurty, šlehačky, tvaroh, sýry, jedlé oleje a tuky, bramborové
hranolky a krokety, bramborové a zeleninové lupínky, kysané
zelí, nakládané okurky, nakládaná, konzervovaná a mražená
zelenina, sušená zelenina, zeleninová pyré, rajčatová šťáva,
rajčatový protlak a jiné hotové výrobky a polotovary ze zeleniny,
ovocné kompoty, džemy, ovocná pyré, ovocné dřeně, mražené
ovoce, sušené ovoce, výrobky z kokosu, výrobky ze sóji, masové
výtažky, bujóny, polévky, saláty všeho druhu v rámci této třídy;
(30) čaj, čaje ovocné, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, přípravky k
výrobě čaje, káva, kávové náhražky, kávové nápoje, čokoláda,
čokoládové nápoje, kakao, kakaové nápoje, cukroví, cukrovinky,
žvýkačky, bonbóny, koření, hořčice, kečup, majonéza,
kuchyňská sůl, cukr, jiná sladidla, prášek do pečiva, strouhanka,
mouka, rýže, ovesné vločky, kukuřičné vločky, těstoviny, chléb,
pečivo čerstvé, pečivo sladké, pečivo slané, dorty, pečivo
trvanlivé, oplatky, sušenky, suchary, těsta a jiné potraviny z
mouky, příchutě do potravin, zmrzliny, zmrzlinové poháry; (31)
brambory čerstvé, zelenina čerstvá, ovoce čerstvé včetně
tropického, houby čerstvé, hrozny čerstvé, ořechy a oříšky,
obilniny, rostlinná semena, květinové cibule, potrava pro domácí
zvířata, potrava pro domácí ptactvo, suché krmivo, stelivo pro
domácí zvířata, květiny živé, květiny sušené pro ozdobné účely,
výrobky z květin a jiných přírodních produktů v rámci této třídy,
rašelina a kůra surová jako mulč; (32) nealkoholické nápoje,
minerální a stolní vody, mošty, nektary, ovocné šťávy, ovocné
výtažky, přípravky na výrobu nápojů, zeleninové šťávy jako
nápoje, šumivé nápoje a prášky k jejich výrobě, pivo; (33) víno,
destiláty, lihoviny, medovina, likéry, koktejly a jiné alkoholické
nápoje míchané a mixované, mošty s alkoholem; (34) tabák,
tabákové výrobky, žvýkací tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky;
(35) zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u tříd 29, 30,
31, 32, 33 a 34, zprostředkování obchodu léčivými bylinami a
léčivými čaji, lékárničkami včetně obsahu, náplastmi a
obvazovým materiálem, zprostředkování obchodu kosmetikou,
drogistickým zbožím, autokosmetikou a autodoplňky,
zprostředkování obchodu noži a jídelními příbory,
zprostředkování obchodu svítidly, žárovkami, akumulátory a
bateriemi, zprostředkování obchodu nahranými i nenahranými
nosiči informací, zvuku a obrazu, zprostředkování obchodu
suvenýry, zprostředkování obchodu papírenským zbožím včetně
psacích potřeb, pohlednic, fotografií, kalendářů, diářů, plakátů,
zprostředkování obchodu bižuterií, přívěsky například ke klíčům,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)
(540)

Kolibová Dagmar, Nad Potokem 193, Most-Vtelno, 43401, CZ
VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy Vary,
36017, CZ(730)

(730)

Mgr. Ing. Stanislav Babický, Budovatelů 2407, Most, 43401 ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733

(740) (740)

(320)
(320)

21.11.2012
21.11.2012



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

47

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

16.01.2013

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)
Bulánci

ŠTRŮDLOVICE

KLENK

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 42

35, 41

9, 28, 35, 41, 42

33

33

9, 16, 35, 41

O-499924

O-499925

O-499939

O-499945

O-499946

O-501190

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zprostředkování obchodu koženým zbožím a jeho náhražkami,
jako jsou například peněženky, klíčenky, opasky, řemeny,
popruhy, kabelky, etue, batohy, brašny, tašky, kufry,
zprostředkování obchodu výrobky ze skla, porcelánu a keramiky,
zprostředkování obchodu kovovými nádobami zařazenými do
třídy 21, zprostředkování obchodu prýmkařským zbožím a
drobným textilním zbožím, jako např. kapesníky, ubrousky,
ručníky, zprostředkování obchodu oděvy, pokrývkami hlavy a
oděvními doplňky, zprostředkování obchodu hudebními nástroji,
zprostředkování obchodu hračkami, stolními a společenskými
hrami, internetový obchod, zásilkový obchod, předvádění a
nabízení zboží, pořizování a šíření reklamních a propagačních
materiálů, reklama mediální a velkoplošná, obchodní
administrativa, vedení účetnictví.

(9) software; (16) dokumentace; (42) tvorba software.

(35) veletrhy a výstavy k obchodním a reklamním účelům,
reklamní, inzertní a propagační služby spojené s pořádáním
veletrhů a výstav, reklama on-line v počítačové síti, reklamní
agentury, reklamní texty (psaní, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení, publikování); (41) veletrhy a výstavy
neobchodní.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince,
pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat,
počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (28) hry, hračky,
potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných

třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru.

(33) alkoholické nápoje.

(33) alkoholické nápoje.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a
propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; (35)
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování
reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků obsažených ve třídách 1 - 34),
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, informace (obchodní
nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketingové studie, nákupní ceny, analýzy
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní činnost s výrobky ve třídách 1
- 34, obchodní poradenství, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
překlad informací do počítačové databáze, systemizace do
počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, předvádění zboží,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky)
zákazníkům, psaní reklamních textů, sestavování statistiky,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v
oblasti srovnávání cen, styky s veřejností, subdodavatelské
služby s výrobky ve třídách 1 - 34, systemizace informací do

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy Vary,
36017, CZ

Sleep Team s.r.o., Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, 15000, CZ

Expotrading s.r.o., Bruselská 266/14, Praha 2, 12000, CZ

Movimio s.r.o., Jirovcova 936/106, Brno-Kohoutovice, 62300,
CZ

KÁCOVKA s.r.o., Kácov 110, Kácov, 28509, CZ

KÁCOVKA s.r.o., Kácov 110, Kácov, 28509, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný,

Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný,
Římská 45/2135, Praha 2, 12000

(740)
(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

16.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

48

16.01.2013

16.01.2013

16.01.2013

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

O-501191

O-501192

O-501193

(210)

(210)

(210)

počítačových databází, průzkum veřejného mínění, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů,
provádění výpisů z účtů, předvádění zboží; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, elektronické
publikování (DTP), informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně zábavné),
předprodej vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních),
reportérské služby, organizování a vedení seminářů, služby v
oblasti prodeje vstupenek (zábava), organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, školení, pořádání a řízení školení, vyučování,
zveřejňování textů, kromě reklamních, výcvik (výchovný),
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vyučování
(výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
pobavení, zpravodajské služby.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a
propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; (35)
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování
reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků obsažených ve třídách 1 - 34),
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, informace (obchodní
nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketingové studie, nákupní ceny, analýzy
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní činnost s výrobky ve třídách 1
- 34, obchodní poradenství, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
překlad informací do počítačové databáze, systemizace do
počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, předvádění zboží,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky)
zákazníkům, psaní reklamních textů, sestavování statistiky,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v
oblasti srovnávání cen, styky s veřejností, subdodavatelské
služby s výrobky ve třídách 1 - 34, systemizace informací do
počítačových databází, průzkum veřejného mínění, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů,
provádění výpisů z účtů, předvádění zboží; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, elektronické
publikování (DTP), informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně zábavné),
předprodej vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních),
reportérské služby, organizování a vedení seminářů, služby v
oblasti prodeje vstupenek (zábava), organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, školení, pořádání a řízení školení, vyučování,
zveřejňování textů, kromě reklamních, výcvik (výchovný),
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vyučování
(výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
pobavení, zpravodajské služby.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a
propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; (35)
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování
reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků obsažených ve třídách 1 - 34),
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, informace (obchodní
nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketingové studie, nákupní ceny, analýzy
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní činnost s výrobky ve třídách 1
- 34, obchodní poradenství, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
překlad informací do počítačové databáze, systemizace do
počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, předvádění zboží,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky)
zákazníkům, psaní reklamních textů, sestavování statistiky,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v
oblasti srovnávání cen, styky s veřejností, subdodavatelské
služby s výrobky ve třídách 1 - 34, systemizace informací do
počítačových databází, průzkum veřejného mínění, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů,
provádění výpisů z účtů, předvádění zboží; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, elektronické
publikování (DTP), informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně zábavné),
předprodej vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních),
reportérské služby, organizování a vedení seminářů, služby v
oblasti prodeje vstupenek (zábava), organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, školení, pořádání a řízení školení, vyučování,
zveřejňování textů, kromě reklamních, výcvik (výchovný),
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vyučování
(výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
pobavení, zpravodajské služby.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a
propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; (35)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

16.01.2013

16.01.2013

16.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

49

16.01.2013

16.01.2013

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

9, 16

9, 16

O-501194

O-501195

(210)

(210)

administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování
reklamních materiálů, analýzy nákladů, vyhledávání dat v
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby
pro třetí osoby (nákup výrobků obsažených ve třídách 1 - 34),
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace,
hospodářské nebo ekonomické prognózy, informace (obchodní
nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, marketingové studie, nákupní ceny, analýzy
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, obchodní činnost s výrobky ve třídách 1
- 34, obchodní poradenství, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
překlad informací do počítačové databáze, systemizace do
počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, předvádění zboží,
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování
reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky)
zákazníkům, psaní reklamních textů, sestavování statistiky,
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v
oblasti srovnávání cen, styky s veřejností, subdodavatelské
služby s výrobky ve třídách 1 - 34, systemizace informací do
počítačových databází, průzkum veřejného mínění, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů,
provádění výpisů z účtů, předvádění zboží; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, elektronické
publikování (DTP), informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně zábavné),
předprodej vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních),
reportérské služby, organizování a vedení seminářů, služby v
oblasti prodeje vstupenek (zábava), organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, školení, pořádání a řízení školení, vyučování,
zveřejňování textů, kromě reklamních, výcvik (výchovný),
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vyučování
(výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
pobavení, zpravodajské služby.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a
propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály.

(9) veškeré elektronické nosiče, software, reklamní, inzertní a

propagační materiály v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskoviny, včetně časopisů, katalogů, letáků, plakátů, tištěné
manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály.

(510)

(510)

(540)

(540)

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

Mr. RED s.r.o., Pod Strání 2160/19, Praha 10, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

16.01.2013

16.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) Imunit 5PreveMax

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-486176(210)

(583) 23.01.2013 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

(540) Klimatex technology

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-480832

O-484234

O-484236

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

28.01.2013

18.01.2013

18.01.2013

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

329310, 329311, 329312, 329313, 329314, 329315, 329316, 329317, 329318, 329319, 329320, 329321, 329322, 329323, 329324, 329325,
329326, 329327, 329328, 329329, 329330, 329331, 329332, 329333, 329334, 329335, 329336, 329337, 329338, 329339, 329340, 329341,
329342, 329343, 329344, 329345, 329346, 329347, 329348, 329349, 329350, 329351, 329352, 329353, 329354, 329355, 329356, 329357,
329358, 329359, 329360, 329361, 329362, 329363, 329364, 329365, 329366, 329367, 329368, 329369, 329370, 329371, 329372, 329373,
329374, 329375, 329376, 329377, 329378, 329379, 329380, 329381, 329382, 329383, 329384, 329385, 329386, 329387, 329388, 329389,
329390, 329391, 329392, 329393, 329394, 329395, 329396, 329397, 329398, 329399, 329400, 329401, 329402, 329403, 329404, 329405,
329406, 329407, 329408, 329409, 329410, 329411, 329412, 329413, 329414, 329415, 329416, 329417, 329418, 329419, 329420, 329421,
329422, 329423, 329424, 329425, 329426, 329427, 329428, 329429, 329430, 329431, 329432, 329433, 329434, 329435, 329436, 329437,
329438, 329439, 329440, 329441, 329442, 329443, 329444, 329445, 329446, 329447, 329448, 329449, 329450, 329451, 329452, 329453,
329454, 329455, 329456.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-470738

O-471531

O-476125

O-477287

O-479086

O-479690

O-482458

O-483817

O-486926

O-488445

O-488663

O-489465

O-489685

O-490181

O-491291

11.09.2009

16.10.2009

22.04.2010

09.06.2010

30.08.2010

23.09.2010

19.01.2011

07.03.2011

30.06.2011

02.09.2011

14.09.2011

16.10.2011

24.10.2011

10.11.2011

21.12.2011

16.01.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.09.2009

16.10.2009

22.04.2010

09.06.2010

30.08.2010

23.09.2010

19.01.2011

07.03.2011

30.06.2011

02.09.2011

14.09.2011

16.10.2011

24.10.2011

10.11.2011

21.12.2011

16.01.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

29.09.2011

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

16.05.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329310

329311

329312

329313

329314

329315

329316

329317

329318

329319

329320

329321

329322

329323

329324

329325

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

GIGAS CZ s.r.o., Hradové Střimelice 86, Kostelec nad
Černými Lesy, Stříbrná Skalice, 28163, CZ

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská
128, Praha 2, 12021, CZ

Gerhardtová Růžena, Hodkovická 430, Liberec XXIII,
46312, CZ

Ing. arch. Jan Ritter, Poděbradská 1840/1, Nymburk,
28802, CZ

Mgr. Lukáš Eichinger, Kakosova 978, Praha 5, 15500,
CZ

CARGO AUTO, s.r.o., Zhořova 1216, Rosice, 66501,
CZ

Slavík Daniel Mgr., U Pentlovky 469/1, Praha 8, 18100,
CZ

TRIVISION s.r.o., U spalovny 4582/17, Prostějov,
79601, CZ

VALOSUN a.s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

OMLUX INVEST s.r.o., Glazunovova 918, Praha 4 -
Kunratice, 14800, CZ

CENTRO Hustopeče a.s., Husova 8, Hustopeče, 69301,
CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

Šourek Jaromír, Polívkova 18, Praha 5, 15800, CZ

Blue Style s.r.o., Jindřišská 873/27, Praha 1, 11000, CZ

Zakrytoe aktsionernoe obschestvo "TechnoNICOL",
Krymsky Val d.8, 119409 Moscow, RU

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-491805

O-491806

O-491938

O-492690

O-492887

O-493152

O-493155

O-493156

O-493157

O-493158

O-493162

O-493310

O-493318

O-493323

O-493325

O-493328

O-493401

16.01.2012

19.01.2012

16.02.2012

23.02.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.01.2012

19.01.2012

16.02.2012

23.02.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

02.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

08.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329326

329327

329328

329329

329330

329331

329332

329333

329334

329335

329336

329337

329338

329339

329340

329341

329342

Česká republika - Generální inspekce bezpečnostních
sborů, Skokanská 3, Praha 6, 16000, CZ

Česká republika - Generální inspekce bezpečnostních
sborů, Skokanská 3, Praha 6, 16000, CZ

Vybíral Josef, Žalkovice 27, Břest, 76823, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

URANIA s.r.o., Vlkova 34, Praha 3, 13000, CZ

Boček Petr, Sadová 355, Průhonice, 25243, CZ

BEL Sýry Česko a.s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ

BEL Sýry Česko a.s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ

BEL Sýry Česko a.s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ

BEL Sýry Česko a.s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ

SEVEROFRUKT, akciová společnost, Trávčice 178,
Trávčice, 41155, CZ

Search Real Estate s.r.o., Na Bělidle 867/18, Praha 5,
15000, CZ

Chloupek Vojtěch, Průběžná 24, Praha 10, 10000, CZ

ERGO CZ, s.r.o., Dunajovická 42, Třeboň - Břilice,
37901, CZ

Národní technická knihovna, Technická 6, Praha 6,
16080, CZ

MICRORISC s.r.o., Dělnická 222, Jičín, 50601, CZ

VIP CLUB a.s., Václavské náměstí 7/839, Praha 1,
11000, CZ

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., Kladská 1521,
Náchod, 54701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-493415

O-493513

O-493623

O-493635

O-493639

O-493644

O-493875

O-494034

O-494201

O-494257

O-494319

O-494339

O-494340

O-494454

O-494541

O-494542

O-494565

15.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

26.03.2012

02.04.2012

05.04.2012

10.04.2012

11.04.2012

12.04.2012

12.04.2012

17.04.2012

19.04.2012

19.04.2012

19.04.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

26.03.2012

02.04.2012

05.04.2012

10.04.2012

11.04.2012

12.04.2012

12.04.2012

17.04.2012

19.04.2012

19.04.2012

19.04.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329343

329344

329345

329346

329347

329348

329349

329350

329351

329352

329353

329354

329355

329356

329357

329358

piXie production, s.r.o., Jindřišská 901/5, Praha 1,
11000, CZ

Knihovna Jana Drdy, nám. T.G. Masaryka 156, Příbram
I, 26101, CZ

DELEX, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, Plzeň, 30543,
CZ

ELK Fertighaus Aktiengesellschaft, Industriestrasse 1,
Schrems, AT

ROOK-TEX s.r.o., Lipanská 835/ 3, Praha 3, 13000, CZ

Popovský Bronislav, Vrbice 100, 69109, CZ

LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford,
Manchester, M3 GBZ, Velká Británie,, GB

PODA a.s., 28.října 1168/102, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

SWS a.s., Dostihová 1, Slušovice, 76315, CZ

AGRO - Měřín, obchodní společnost, s.r.o., Zarybník
516, Měřín, 59442, CZ

CASABLANCA INT s.r.o., Plzeňská 181/183, Praha 5-
Košíře, 15000, CZ

Duben Josef, Ždírec 36, Ždírec, 58813, CZ

Jobs Around the World B.V., Roemer Visscherstraat
41, 1054 EW Amsterdam, NL

Matoušek Otta, K Lipanům 147, Praha 113, 10300, CZ
Volný Rudolf, Hlavní 58/44, Ostrava-Hošťálkovice,
72528, CZ
Samšuk Petr Ing., Hornocholupická 22/1018, Praha 4,
14300, CZ

Matoušek Otta, K Lipanům 147, Praha 113, 10300, CZ
Volný Rudolf, Hlavní 58/44, Ostrava-Hošťálkovice,
72528, CZ
Samšuk Petr Ing., Hornocholupická 22/1018, Praha 4,
14300, CZ

Stars Credit s.r.o., U topíren 860/2, Praha 7 -
Holešovice, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-494633

O-494753

O-494769

O-494774

O-494827

O-494828

O-494830

O-494831

O-494871

O-494900

O-495047

O-490424

O-495051

O-495235

O-495325

O-495480

23.04.2012

26.04.2012

26.04.2012

26.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

02.05.2012

03.05.2012

10.05.2012

18.11.2011

10.05.2012

17.05.2012

21.05.2012

25.05.2012

28.05.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2012

26.04.2012

26.04.2012

26.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

27.04.2012

02.05.2012

03.05.2012

10.05.2012

18.11.2011

10.05.2012

17.05.2012

21.05.2012

25.05.2012

28.05.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329359

329360

329361

329362

329363

329364

329365

329366

329367

329368

329369

329370

329371

329372

329373

329374

329375

Home Staging s.r.o., V Přístavu 1585/14, Praha 7,
17000, CZ

SIMPLE TRADE INT´L LIMITED, Unit 1010,
Miramar Tower, 132 Nathan Road, Tsimshatsui,
Kowloon, Hong Kong, CN

AG FOODS Group a.s., Soběšická 151, Brno, 63800,
CZ

AG FOODS Group a.s., Soběšická 151, Brno, 63800,
CZ

Město Volyně, náměstí Svobody 41, Volyně, 38701, CZ

Advokátní kancelář Chase Pullman v.o.s., Trojská
69/112, Praha 7 - Troja, 17100, CZ

Favea ingredients, s.r.o., B. Němcové 580, Kopřivnice,
74221, CZ

CZC.cz s.r.o., Brodská 570, Příbram, 26101, CZ

NK-team CZ s.r.o., Sázavská 323, Stříbrná Skalice,
28167, CZ

Hanjin Shipping Holdings Co., Ltd., 25-11, Yoido-
Dong, Youngdeungpo-Ku, Seoul, KR

Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského
2027, Havlíčkův Brod, 58001, CZ

CCC Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha,
19093, CZ

Daneš Martin Mgr., Mráčkova 3428/1a, Praha 4 -
Modřany, 14300, CZ

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice,
Lidická 1625/156, České Budějovice, 37007, CZ

EVVA spol. s r.o. Praha, V Bokách II 1048, Praha 5 -
Hlupočepy, 15200, CZ

Commexim Group a.s., Barákova 237/8, Říčany u
Prahy, 25101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-495502

O-495525

O-495602

O-495603

O-495607

O-495608

O-495609

O-495611

O-495719

O-495720

O-495721

O-495722

O-495724

O-495801

O-496273

O-496282

O-496283

29.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

07.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

31.05.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

05.06.2012

07.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329376

329377

329378

329379

329380

329381

329382

329383

329384

329385

329386

329387

329388

329389

329390

329391

329392

Splítek Aleš, U staré školy 165, Teplice, 41501, CZ

Wiedfeld Eric Mgr., Mikulovská 81, Plzeň - Severní
Předměstí, 32300, CZ

Mgr. Josef Urban, Zlobice 136, Zlobice, 76831, CZ

COVER MEDIA s.r.o., Křižíkova 70, Brno, 61200, CZ

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám.
Československé armády 37, Jaroměř, 55101, CZ

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám.
Československé armády 37, Jaroměř, 55101, CZ

Król Jiří, Loukov 51, Loukov, 29411, CZ

Import Tomeček s.r.o., Máchova 1280/16, Rýmařov,
79501, CZ

SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice,
74781, CZ

SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice,
74781, CZ

ELVAC SOLUTIONS s.r.o., Hasičská 930/53, Ostrava
- Hrabůvka, 70030, CZ

ELVAC SOLUTIONS s.r.o., Hasičská 930/53, Ostrava
- Hrabůvka, 70030, CZ

ELVAC SOLUTIONS s.r.o., Hasičská 930/53, Ostrava
- Hrabůvka, 70030, CZ

Silic International s.r.o., Hradešín 39, Hradešín, 28201,
CZ

REIT Jízdárna pod Lipovým s.r.o., Morávka 232,
Morávka, 73904, CZ

Občanské sdružení MAHLER 2000. společnost GM,
Jaromírova 48, Praha 2, 12800, CZ

Roltechnik a.s., Třebařov 160, Třebařov, 56933, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-496284

O-496285

O-496287

O-496393

O-496396

O-496406

O-496407

O-496508

O-496510

O-496549

O-496550

O-496551

O-496552

O-496553

O-496680

O-496686

O-496687

26.06.2012

26.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

04.07.2012

04.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

13.07.2012

13.07.2012

13.07.2012

16.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.06.2012

26.06.2012

26.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

29.06.2012

04.07.2012

04.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

09.07.2012

13.07.2012

13.07.2012

13.07.2012

16.07.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329393

329394

329395

329396

329397

329398

329399

329400

329401

329402

329403

329404

329405

329406

329407

329408

329409

Roltechnik a.s., Třebařov 160, Třebařov, 56933, CZ

Roltechnik a.s., Třebařov 160, Třebařov, 56933, CZ

Roltechnik a.s., Třebařov 160, Třebařov, 56933, CZ

Kryštof Radek Mgr., Petra Fastra 875/13, Říčany,
25101, CZ

Semerád Petr Ing., Nedvědice 32, Soběslav, 39201, CZ

Jelínek Lukáš Ing., Sídlištní 245/18a, Praha 6 -
Lysolaje, 16500, CZ

Jelínek Lukáš Ing., Sídlištní 245/18a, Praha 6 -
Lysolaje, 16500, CZ

PH - Týn s.r.o., Týnská ulička 4, Praha 1, 11000, CZ

KARLOVARSKÁ PEKÁRNA TREND spol. s r.o.,
Slepá 517/1, Karlovy Vary, 36005, CZ

Havelková Hana, Trojská 126, Praha 7, 17100, CZ

Havelková Hana, Trojská 126, Praha 7, 17100, CZ

CYGNI SOFTWARE, a.s., Francouzská 75/4, Praha 2,
12000, CZ

CCF Consulting s.r.o., Husovo náměstí 583, Tábor,
39002, CZ

CCF Consulting s.r.o., Husovo náměstí 583, Tábor,
39002, CZ

VersaCo s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4 - Nusle,
14000, CZ

Sitil Bohemia, s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Praha 9,
19300, CZ

Nguyen Huu Hai, Za Šmatlíkem 707, Praha 4 - Šeberov,
14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-496691

O-496693

O-496697

O-496699

O-496703

O-496778

O-496780

O-496782

O-496783

O-496933

O-496934

O-496937

O-496938

O-496942

O-496944

O-497047

O-497054

16.07.2012

16.07.2012

16.07.2012

16.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

30.07.2012

30.07.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.07.2012

16.07.2012

16.07.2012

16.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

19.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

25.07.2012

30.07.2012

30.07.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329410

329411

329412

329413

329414

329415

329416

329417

329418

329419

329420

329421

329422

329423

329424

329425

Horníková Zdeňka, Poruba 46, Hustopeče nad Bečvou,
75366, CZ

IZOLPRAG, spol. s r.o., Krčínská 2537/9, Praha 9,
19300, CZ

Beskydský pivovárek, s.r.o., Ostravice 449, Ostravice,
73914, CZ

V.P. Procházka s.r.o., Nebovidy 134, Kolín II, 28002,
CZ

Effect DISTRIBUCE s.r.o., Za Škardou 258, Srubec,
37006, CZ

MALINA - VRŠE s.r.o., Zachrašťany 123, Nový
Bydžov, 50401, CZ

DEVÍTKA PLUS, s.r.o., V. Buriana 502/8, Praha 9 -
Satalice, 19015, CZ

SOMET CZ s.r.o., Střelecká 45, Hradec Králové, 50002,
CZ

Budař Vratislav Ing., Lhota 27, Dolní Břežany, 25241,
CZ

MELECKY a.s., Čermenská 910, Vítkov, 74901, CZ

Macháček Jaromír Ing., Švermova 531/18, Litovel,
78401, CZ

SHIN NIPPON SEITETSU KABUSHIKI KAISHA
(also doing business as NIPPON STEEL
CORPORATION), Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku
No. 6-1, Tokyo, JP

BISTRICO s.r.o., Jičínská 43, Praha 3, 13000, CZ

BEL Sýry Česko a.s., Pražská 218, Želetava, 67526, CZ

Závorka Martin, Kostnické nám. 7, Praha 3, 13000, CZ

Svěřenské fondy a trusty s.r.o., Washingtonova 17,
Praha 1, 11000, CZ

VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-497055

O-497140

O-497163

O-497173

O-497304

O-497311

O-497411

O-497618

O-497643

O-497795

O-497796

O-497838

O-498013

O-498279

O-498280

O-498443

O-498444

30.07.2012

02.08.2012

03.08.2012

03.08.2012

09.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

29.08.2012

29.08.2012

31.08.2012

07.09.2012

19.09.2012

19.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.07.2012

02.08.2012

03.08.2012

03.08.2012

09.08.2012

09.08.2012

14.08.2012

21.08.2012

22.08.2012

29.08.2012

29.08.2012

31.08.2012

07.09.2012

19.09.2012

19.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329426

329427

329428

329429

329430

329431

329432

329433

329434

329435

329436

329437

329438

329439

329440

329441

329442

VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ

INVIA.CZ, a.s., Senovážné náměstí 5, Praha 1, 11000,
CZ

Borovan Aleš Ing., Gercenova 17, Praha 10, 10200, CZ

Matlová Alice, Plzeňská 1270/97, Praha 5, 15000, CZ

Národní dům Frýdek-Místek "příspěvková
organizace", Palackého 134, Frýdek-Místek, 73801, CZ

Víno Zlomek & Vávra s.r.o., Boršice u Blatnice 300,
Boršice u Blatnice, 68763, CZ

Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a,
Ostrava, 70800, CZ

Pellone Gennaro, Tovární 258/11, Liberec 10, 46010,
CZ

LOGANTON s.r.o., Ovocný trh 1096/8, Praha 1, 11000,
CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

WALMARK a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

Barnat Petr, Malkovského 590, Praha 9 - Letňany,
19900, CZ

BRM AERO, s.r.o., Václava Kulíška 1224, Uherské
Hradiště - Mařatice, 68605, CZ

BRM AERO, s.r.o., Václava Kulíška 1224, Uherské
Hradiště - Mařatice, 68605, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-498445

O-498446

O-498447

O-498448

O-498456

O-498457

O-498458

O-498459

O-498460

O-498462

O-498464

O-498465

O-498466

O-494406

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

16.04.2012

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

16.04.2012

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

17.10.2012

27.06.2012

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

329443

329444

329445

329446

329447

329448

329449

329450

329451

329452

329453

329454

329455

329456

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

ATEA trading, s.r.o., Dukelských hrdinů 26, Praha 7,
17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

RE/MAX, LLC, South Syracuse
Street 5075, Denver, 80237, CO, US;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

RE/MAX, LLC, South Syracuse
Street 5075, Denver, 80237, CO, US;

RE/MAX, LLC, South Syracuse
Street 5075, Denver, 80237, CO, US;

KEZ o.p.s., Poděbradova 909,
Chrudim, 53701, CZ;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

103966

159262

164936

166540

190376

195713

197021

215814

216507

228214

229113

234938

246023

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

Prague Top Estates, s.r.o., K
Rukavičkárně 94, Praha 9, 19200,
CZ;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

Prague Top Estates, s.r.o., K
Rukavičkárně 94, Praha 9, 19200,
CZ;

Prague Top Estates, s.r.o., K
Rukavičkárně 94, Praha 9, 19200,
CZ;

AGRO TRADE spol. s r.o., Na
Sadech 2033/21, České Budějovice,
37001, CZ;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

11.12.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

11.12.2012

11.12.2012

12.01.2013

28.06.2012

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

28.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

24.01.2013

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

2

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

Allied Domecq Spirits & Wine
Limited, Chivas House, 72
Chancellors Road, W6 9RS London,
GB;

RE/MAX, LLC, South Syracuse
Street 5075, Denver, 80237, CO, US;

246024

249443

253049

253885

255696

256237

257000

257795

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

CHIVAS BROTHERS LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley PA3
4DY, GB;

Prague Top Estates, s.r.o., K
Rukavičkárně 94, Praha 9, 19200,
CZ;

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

28.06.2012

11.12.2012

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

28.01.2013



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) HOG HARLEY TROJA

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

279462

315425

(111)

(111)

(540)

(583)

(583)

22.01.2013 / částečné zrušení ochranné známky

15.01.2013 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

92670 92831 98403 102357 104417 104422 104688 155421 155718 161317 161421 161780 165621
165708 173808 174185 174230 174231 174861 175021 175976 178226 178780 178781 178844 179022
179548 179714 179807 179864 179865 179866 179867 179869 179870 179871 179872 179875 179876
180012 180014 180065 180590 180753 180827 181008 181130 181309 182103 182104 182105 182193
182473 182474 182624 182626 183161 183355 183856 183869 183992 184429 184594 184596 184605
184606 184675 184830 184831 184832 184963 185830 186371 186383 187026 187401 187503 187524
188578 188579 188580 188581 188582 189214 190219 192631 194073 194074 195976 202552 255756
256337 256338 257645 257717 257722 257725 257743 257766 257767 258175 258327 258399 258417
258427 258436 258442 258444 258446 258507 258508 258534 258594 258611 258637 258987 258988
259076 259077 259078 259088 259089 259104 259138 259222 259223 259282 259324 259325 259752
259753 259754 259755 259816 259869 259879 259928 259959 259997 260081 260274 260440 260487
260491 260492 260611 260652 260919 260932 261061 261256 261290 261291 261292 261610 261841
261928 262122 262377 262553 262587 262793 262795 262876 264594 264977 265405 265466 265717
266025 266214 266215 266702 267339 267624 268152 268169 268239 268261 270501 277905 300673

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-27114

O-5481

O-11479

O-11508

O-15611

O-20379

O-28118

10.01.1923

05.12.1903

24.01.1913

11.02.1913

04.02.1913

11.02.1913

07.03.1923

30.01.1963

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.01.1923

05.12.1903

24.01.1913

11.02.1913

04.02.1913

11.02.1913

07.03.1923

18.03.1963

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

92670

92831

98403

102357

104417

104422

104688

155421

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

GRINNELL

LISTERINE

SAGROTAN

KIN

DRESSKING
MASTICAN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

5

5

6, 7, 8, 16, 17, 20, 21, 26, 28, 34

6, 7, 8, 16, 17, 20, 21, 26, 28, 34

6, 7, 8, 12, 14, 16, 18, 21, 26, 28, 34

6, 8, 13, 16, 20, 21, 26, 28, 34

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) kovové rozprašovače pro hasicí účely.

(5) tekutý lučební a mediciální přípravek, zvláště ku pěstění úst
a zubů, toiletní prostředky.

(5) desinfekční prostředky a antiseptika.

Drobné zboží z kovu a z plastických hmot, všeho druhu, zvláště
spinadla a jiné součásti a příslušenství oděvu a obuvi, zboží
krátké, galanterní a jehlářské, drobné potřeby kancelářské,
psací, sportovní, kuřácké, kadeřnické a kosmetické, drobné
potřeby pro krejčí, obuvníky, sedláře a čalouníky, spony,
kování, zámky a jiné uzávěry; stroje a nástroje sloužící k
výrobě a k použití těchto výrobků.

Drobné výrobky z kovu a z plastických hmot všeho druhu,
zvláště spinadla a jiné součásti a příslušenství oděvů a obuvi,
zboží krátké, galanterní a jehlářské, drobné potřeby.

Drobné výrobky z kovu a z plastických hmot všeho druhu,
zvláště spinadla a jiné součásti a příslušenství oděvů a obuvi,
zboží krátké, galanterní a jehlářské, drobné potřeby.

Drobné zboží z kovu a z plastických hmot, a to knoflíky všeho
druhu a nástroje k smontování nýtovacích knoflíků, přezky,
háky, háčky a očka, háčkovadla, náprstky, šlové a podvazkové
součásti, zdrhovadla, nýty všeho druhu, hřebíčky, třmeny,
pojistné kroužky, kovové podložky, krabice, plomby, zátky,
aerosolové ventilky, aerosolové balení, tubové uzávěry, kapací
vložky, výsypníky a jiné uzávěry, jehlářské zboží, a to
špendlíky všeho druhu, kadeřnické potřeby, a to vlasové spony,
vlásničky, vlniče vlasů, pinetky, obtahovače čepelek, otevírače
konserv, zapalovače plynu, otevírače lahví, kancelářské
potřeby, a to těžítka na dopisy, držátka na pera, tužky a
čepelky, sešívačky, děrovače, dopisní váhy, cívky pro psací
stroje, krabice na barvy, misky na barvy, klipy na tužky a pera,
pořadače, kování pořadačů, rychlovazače, kování plnicích per,
propisovací desky, cívky pro film, hračky a strojky do hraček,
vánoční ozdoby, kuřácké potřeby, a to zapalovače, kamínky do
zapalovačů, kovové části kuřáckých dýmek a cigaretových
špiček, cigaretové nabíječky.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,

(540)

(540)

Wormald Industrial Property Limited, Grimshaw Lane,
Newton Heath, Manchester, GB

Johnson & Johnson společnost zřízená podle zákonů státu
New Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick,
NJ, US

Reckitt Benckiser Holding GmbH & Co. KG, Theodor-
Heuss-Anlage 12, 68165 Mannheim, DE

KOH-I-NOOR a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

KOH-I-NOOR a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

KOH-I-NOOR a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

KOH-I-NOOR a.s., Vršovická 51, Praha 10, 10115, CZ

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M.,
advokát, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady,
13000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-28129

O-30559

O-46795

O-46899

O-47328

O-53152

O-53215

O-76557

17.01.1964

01.02.1973

08.03.1973

11.09.1973

18.05.1983

22.06.1983

26.04.1993

15.11.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.01.1964

15.03.1973

23.05.1973

18.01.1974

14.03.1984

03.07.1984

18.10.1993

30.11.1993

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

155718

161317

161421

161780

165621

165708

173808

174185

(540)

(540)

(540)

(540)

MARS

FINET

FOLIVIRIN

GOLD COAST

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5, 10, 32

6, 11, 20, 21

11, 24

1, 5, 32

9

11

34

13

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu;
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní; desinfekční
přípravky; přípravky proti nákaze; přípravky pro konservování;
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; čisticí prostředky,
léčebná mýdla; přípravky sílicí a dietetické; přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní; zubní výplně a prothesy;
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii; diagnostika;
jedy a strojené vody minerální.

Koše pro samoobsluhy, koše na odpadky, ukládací bedny
kovové, přepravky kovové na vejce, maso a jiné podobné
výrobky, kovové palety, topidla na tekutá paliva, kapalinový
vyhřívač s teplovzdušným zařízením, koše na příbory,
kapalinový ohřívač vody.

Filtrační vpichovaná textilie pro filtraci vzduchu a plynů v
průmyslu.

(1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a
syntetické pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5)
výrobky lékárnické, veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi
a zvířata, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti,
materiál na obvazy, hmoty na plombování zubů a na otisky
zubů, léčiva pro dentisty, desinfekční prostředky s výjimkou
desinfekčních prostředků na vázání prachu, prostředky na
ničení plevele a škodlivých zvířat, medicinální vína,
medicinální nápoje, sirupy k farmaceutickým účelům,
enzymatické výrobky; (32) strojené vody minerální, nápoje
šumivé, nealkoholické osvěžující z ovoce, sirupy k přípravě
lihuprostých nápojů.

(9) elektrické a elektronické nástroje a přístroje, zejména
vstupní díly pro televizory, radia a elektrické a elektronické
nástroje a přístroje; proměnné rejstříky, proměnné
kondensátory, vypínače, magnetické hlavy, magnetofonové
šasi, vysílací elektronky s chlazenou anodou a obrazové
programátory včetně jejich modulátorů a konventorů.

(11) mikrovlnné sušárny a pečicí trouby, elektrické větráky,
chladničky, komorové chladnice.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, kuřácké potřeby, zápalky.

(13) ruční palné zbraně včetně loveckých a sportovních,
vzduchovek a vzduchových pistolí, díly, příslušenství, jakož i
náhradní díly.

(540)

(540)

(540)

(540)

Mars Svratka, a.s., Libušina ulice 194, Svratka, 59202, CZ

MITOP, akciová společnost, Pertoltická 142/IV, Mimoň,
47124, CZ

Biotika a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK

ALPS ELECTRIC CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi,
Ota-ku, Tokyo, JP

Brother Industries, Ltd., 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku,
Nagoya, JP

Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo,
JP

Česká zbrojovka a.s., Svatopluka Čecha 1283, Uherský
Brod, 68827, CZ

Janssen Pharmaceutica N.V., 30, Turnhoutseweg, B-2340
Beerse, BE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Strnad Václav Ing., Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M.,
advokát, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-84280

O-84619

O-84620

O-82026

O-81224

O-75158

O-75153

O-76667

29.11.1993

29.11.1993

18.08.1993

14.07.1993

19.02.1993

19.02.1993

30.04.1993

30.04.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

06.12.1993

06.12.1993

16.02.1994

23.02.1994

29.04.1994

15.07.1994

05.08.1994

05.08.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

174230

174231

174861

175021

175976

178226

178780

178781

(540)

(540)

TYCO

Zahrádkář

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

10

10

10

32

32

6, 20

28, 35, 42

16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(10) lékařské přístroje - glukometry.

(10) příslušenství a spotřební materiál k lékařským přístrojům
(např. glukometry).

(10) lékařské přístroje - glukometry.

(32) pivo.

(32) pivo.

Universální ukládací program: závěsné nástěnné lišty, police,
stolní stojany, regálový systém, všechno z obecných kovů a
umělohmotné zásobníky pro ukládání malých a drobných dílů a
součástek.

Hry, hračky; tělocvičné a sportovní potřeby; zahraničně
obchodní činnost s uvedeným zbožím.

Časopis.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Janssen Pharmaceutica N.V., 30, Turnhoutseweg, B-2340
Beerse, BE

Janssen Pharmaceutica N.V., 30, Turnhoutseweg, B-2340
Beerse, BE

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

Ing. Jiří Hadinec, Vondroušova 1183, Praha 6, 16300, CZ

ICB, a.s., Malhostovice 230, Tišnov, 66603, CZ

Český zahrádkářský svaz, o.s., Rokycanova 15, Praha 3,
13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Musil Dobroslav, patentová kancelář, Cejl 38, Brno,
60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-76668

O-72866

O-84236

O-75555

O-80754

O-75556

O-74355

O-74356

O-74357

09.11.1992

12.11.1993

15.03.1993

21.06.1993

15.03.1993

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

12.08.1994

23.08.1994

12.09.1994

15.09.1994

22.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

178844

179022

179548

179714

179807

179864

179865

179866

179867

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ORALDENE

SAP

SKITTLES

COKE

COKE

COKE

COKE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 41

3, 5

35, 42

5

9, 42

30

3

21

22

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Služební tiskopisy, časopisy a publikace, plakáty, letáky.

Kosmetické a dietetické výrobky.

Organizační a ekonomické poradenství.

(5) výrobky medicínské a farmaceutické.

Programové vybavení a software všeho druhu.

(30) zmrzlina; zmrzlinové krémy a mražené cukrovinky,
zejména ovocné zmrzliny; zmrzliny ochucené rumem; šlehané
zmrazené pěny.

(3) prací a bělící přípravky, čistící přípravky, mýdla, leštící
přípravky, odmašťovací přípravky, voňavkářské výrobky
(včetně éterických olejů), vodičky na vlasy, zubní pasty,
prášky, kosmetické výrobky.

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a
kuchyňským účelům (nikoliv z drahých kovů nebo jimi
potažených), hřebeny, mycí houby, kartáče, kartáčnický
materiál, pomůcky k úklidu, drátěnky, surové sklo a polotovary
ze skla s vyjímkou stavebního skla, zboží skleněné, porcelán a
kamenina.

(22) provazy a struny k technickým účelům, lana, motouzy,
sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle,
surová textilní vlákna.

(540)

(540)

(540)

Český zahrádkářský svaz, o.s., Rokycanova 15, Praha 3,
13000, CZ

Ecce Vita, spol. s r.o., Holandská 365/10, Praha 10, 10100,
CZ

FIZA, a.s., Hrozňatova 3/2287, Brno, 61500, CZ

Johnson & Johnson společnost zřízená podle zákonů státu
New Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick,
NJ, US

SAP AG, Dietmar-Hopp-Allee 16, Walldorf, DE

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí
nad Sázavou, 25721, CZ

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-74358

O-74360

O-74361

O-74363

O-74364

O-74366

O-74368

O-74367

O-74359

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

26.10.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

26.09.1994

29.09.1994

29.09.1994

30.09.1994

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

179869

179870

179871

179872

179875

179876

180012

180014

180065

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

COKE

COKE

COKE

COKE

COKE

COKE

COKE

COKE

SUPRA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

24

26

28

20

11

14

16

9

25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(24) tkaniny a textilní zboží nezařazené do jiných tříd,
pokrývky, textilní zboží, stolní textil.

(26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, háčky,
zdrhovací uzávěry, umělé květiny.

(28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí, sportovní
potřeby, ozdoby na vánoční stromky.

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze: dřeva, korku, rákosu,
třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, výrobky z plastických
hmot.

(11) osvětlovací zařízení, topná zařízení, zařízení na výrobu
páry, zařízení pro vaření, zařízení pro chlazení, zařízení pro
větrání, včetně klimatizačního zařízení nebo zařízení pro
úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, zařízení
zdravotnická.

(14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů,
předměty z platinových /dublovaných/ kovů, klenoty, šperky,
drahé kameny, hodiny a chronometrické zařízení.

(16) papír a výrobky z papíru, lepenka, kartonážní výrobky,
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské,
fotografie, psací potřeby, potřeby pro umělce, štětce, psací
stroje, kancelářské potřeby s vyjímkou nábytku, učební a školní
potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky,
obalový umělohmotný materiál.

(9) přístroje a nástroje k vědeckým účelům, přístroje a nástroje
navigační, geodetické a elektrické přístroje, fotografické,
kinematografické, optické přístroje, přístroje a nástroje k vážení
a měření, přístroje k signalizaci, přístroje ke kontrolním
účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební,
přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova a obrazu,
magnetické nosiče dat, gramodesky, přístroje na zpracování
dat, automaty a přístroje uváděné v činnost vhozením mince
nebo známky, hasicí přístroje.

(25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky, pokrývky hlavy.

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue,
Atlanta, GA, US

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83737

O-76267

O-83043

O-74931

O-80545

O-75352

O-72670

O-73208

O-73209

09.04.1993

28.09.1993

11.02.1993

14.06.1993

03.03.1993

30.10.1992

20.11.1992

20.11.1992

20.11.1992

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.10.1994

02.11.1994

08.11.1994

17.11.1994

24.11.1994

28.11.1994

05.01.1995

05.01.1995

05.01.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

180590

180753

180827

181008

181130

181309

182103

182104

182105

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DIAPOL

PROLIANT

REMEGEL

ZLATÉ LISTY

ZLATÝ SEŠIT

ZLATÝ SEZNAM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

9

30

9

30

5

9, 16, 35

9, 16, 35, 39, 41

9, 16, 35, 39, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) standardizované obilní mouky různých druhů.

(9) spotřební, signalizační a regulační elektronické přístroje a
zařízení a jejich příslušenství např. infrapasivní automatické
vypínače, detektory pohybu, dálkové ovládací systémy zejména
pro spínání a ovládání elektrických zařízení např. svítidel, vrat,
pohonů a topných zařízení, termostaty řízené detektory pohybu,
audio a videokabely, zabezpečovací systémy např. infračervené
detektory pohybu, magnetické dveřní kontakty.

(30) zlepšující přípravky pro výrobu běžného a jemného
pečiva.

(9) pohonné zařízení pro pevný disk u osobních počítačů.

(30) medy lesní, nektarové, druhové, ochucené.

(5) výrobky lékařské a farmaceutické.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů, tiskárenské
výrobky, přímý marketing, mailing, telematika,
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích,
poskytování služeb spojených s uvedenými publikacemi,
výrobky a činnostmi, reklamní činnost všeho druhu.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů; tiskárenské
výrobky; přímý marketing, mailing; telematika;
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích,
poskytování služeb spojených s uvedenými publikacemi,
výrobky a činnostmi, reklamní činnost všeho druhu.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů; tiskárenské
výrobky; přímý marketing, mailing; telematika;
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích,
poskytování služeb spojených s uvedenými publikacemi,
výrobky a činnostmi, reklamní činnost všeho druhu.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů; tiskařské výrobky

(540)

(540)

(540)ENIKA, spol. s r.o., Vlkov 33, Nová Paka, 50901, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

Včelpo, spol. s r.o., Obora, Skalice nad Svitavou, 67901, CZ

LRC Products Limited, 103-105 Bath Road, Slough SL1
3UH, GB

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická
28/663, Praha 5, 15000

Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady,
13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-73210

O-71462

O-80063

O-80064

O-74651

31.08.1992

19.05.1993

19.05.1993

22.01.1993

22.01.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

09.01.1995

19.01.1995

19.01.1995

24.01.1995

24.01.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

182193

182473

182474

182624

182626

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 39, 41

9, 16, 35, 39, 41

7, 9, 35, 37, 39, 41, 42

7, 9, 35, 37, 39, 41, 42

9, 16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

všeho druhu; přímý marketing, rozesílání tiskařských výrobků
všeho druhu včetně tiskařských výrobků reklamního
charakteru; telematika v oblasti reklamní činnosti;
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích, služby
související s uvedenými publikacemi, výrobky a činnostmi,
reklamní činnost všeho druhu.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů, tiskárenské
výrobky, přímý marketing, mailing, telematika,
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích,
poskytování služeb spojených s uvedenými publikacemi,
výrobky a činnostmi, reklamní činnost všeho druhu.

Výstavba plynárenských zařízení a objektů, potrubních systémů
s příslušenstvím; výkon vyšších dodavatelských funkcí; výroba,
montáž a rekonstrukce zařízení pro plynárenství; strojírenská
výroba a stavebně montážní činnost pro potřeby plynárenství;
inženýrsko-projektová činnost; defektoskopické služby; silniční
přeprava nákladů; provoz výpočetní techniky; pronájem
základních prostředků; poradenské a servisní služby v
plynárenství; provoz vzdělávacích, ubytovacích, stravovacích,
rekreačních a sociálních zařízení.

Výstavba plynárenských zařízení a objektů, potrubních systémů
s příslušenstvím; výkon vyšších dodavatelských funkcí; výroba,
montáž a rekonstrukce zařízení pro plynárenství, strojírenská
výroba a stavebně montážní činnost pro potřeby plynárenství;
inženýrsko-projektová činnost; defektoskopické služby; silniční
přeprava nákladů; provoz výpočetní techniky; pronájem
základních prostředků, poradenské a servisní služby v
plynárenství; provoz vzdělávacích, ubytovacích, stravovacích,
rekreačních a sociálních zařízení.

Přístroje a zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a
obrazů, desky, pásky, kazety a jiná media pro záznam nebo
reprodukci zvuku a obrazů, přístroje a nástroje pro účely
vzdělávací a učební, prostředky a zařízení všeho druhu
zahrnuté ve třídě 9 pro rozšiřování zpráv a informací všeho
druhu, papír, lepenka, výrobky z papíru a kartonážní výrobky,
tiskoviny, noviny, periodika, knihy, zboží knihařské, zboží
papírnické, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní
potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky,
stereotypy.

Přístroje a zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a
obrazů, desky, pásky, kazety a jiná media pro záznam nebo
reprodukci zvuku a obrazů, přístroje a nástroje pro účely
vzdělávací a učební, prostředky a zařízení všeho druhu
zahrnuté ve třídě 9 pro rozšiřování zpráv a informací všeho
druhu, papír, lepenka, výrobky z papíru a kartonážní výrobky,
tiskoviny, noviny, periodika, knihy, zboží knihařské, zboží
papírnické, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní
potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky,

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

Plynostav Pardubice holding akciová společnost, Motoristů
24, Pardubice - Svítkov, 53006, CZ

Plynostav Pardubice holding akciová společnost, Motoristů
24, Pardubice - Svítkov, 53006, CZ

The Reader's Digest Association, Inc., společnost zřízená
podle zákonů státu Delaware, Reader´s Digest Road,
Pleasantville, NY, US

The Reader's Digest Association, Inc., společnost zřízená
podle zákonů státu Delaware, Reader´s Digest Road,
Pleasantville, NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany,
25101

Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany,
25101

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-74652

O-80260

O-85585

O-75315

O-71463

31.05.1993

30.12.1993

02.03.1993

31.08.1992

28.09.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.1995

13.03.1995

03.04.1995

04.04.1995

07.04.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

183161

183355

183856

183869

183992

(540)

(540)

(540)

SHOWVIEW

Zlatá kniha

SOJAMIX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16

28, 35, 41

9

9, 16, 38, 42

9, 16, 35, 39, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

stereotypy.

Výroba stavebnic a modelů letadel z pěněného polysternu,
zprostředkovatelská, obstaravatelská a obchodní činnost v
oblasti hraček, modelářství, sportovního zboží a hobby
sortimentu, výrobní, obchodní a zprostředkovatelská činnost
pro využití technologie "pěnění polystyrenu".

(9) osobní počítače; mikropočítače; obsluhující pořadače;
kapesní číslicové kalkulačky; pohyblivé společníky; osobní
organizátory; disketové pohony; diskové jednotky; řadiče
diskových jednotek; videografické řadiče; pohony zpětného
vracení pásky; kazety s magnetickým páskem; desky s
tištěnými obvody; desky se seriovým rozhraním; desky s
kombinací seriového a paralelního rozhraní; modemy;
počítačové klávesnice; číslicové klávesnice pro počítače;
paměťové kazety s vnějším pohonem disků a napájením;
konverzní sady barevného zobrazení pro přenosné počítače s
kapalnými krystaly; paměťové moduly s přímým výběrem;
numerické koprocesory; elektrické spojovací kabely;
permanentní paměti; moduly s video permanentní pamětí;
rychlá vyrovnávací paměť; panely s rozšířenou pamětí;
aktualizované kazety s panelovými procesory pro osobní
počítače; přenosná pouzdra pro počítače; programové
magnetické diskety; návody a příručky pro uživatele prodávané
současně s počítačem; paměťové pohony disků s permanentní
pamětí; znovudobíjitelné baterie; napěťové měniče pro
automobily; nabíječky akumulátorů; měniče střídavého napětí
pro počítače; elektrické spojovací kabely pro počítače a
periferní zařízení; počítačové ukazovací přístroje, zejména myš,
pera a kulové ovládače; stolní počítačové rozšiřitelné báze;
adaptory periferního zařízení; aktualizované kazety s možností
připojení audio přístrojů k osobním počítačům; karty PCMCIA
mezinárodní společnosti pro karty osobních počítačů;
paměťové systémy s rozumnými pohonnými maticemi osobních
počítačů a obslužných kanálů; počítače s psacími bázemi;
počítačové tiskárny a řadiče; pohon programového vybavení;
karty pro rozhraní; papírové kazety a víceúčelové napaječe;
kazety pro počítačové tiskárny a faksimilové přístroje; záruční
registrační diskety; pohon diskových paměťových systémů pro
osobní počítače; řadiče rozhraní počítačových sítí;
nepřerušitelné napaječe; ochrany napájecích šňůr a počítačové
programy pro inicializování a sestavování počítače;
diagnostické funkce; operační systémy; počítačové periferní
pohony; výběrové informační databáze; zrcadlení pohonu;
hlídání dat; registrace chyb; automatická kontrola sledování

regenerace obslužných kanálů; odkládání programů a příjem
licenčních dohod; referenční obslužné programy pro technickou
informaci a monitorování a řízení jednoho nebo většího počtu
kanálů v místní oblastní síti osobních počítačů.

Přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům,
přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k
přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně užívané při
řízení lodí a letadel; přístroje a nástroje geodetické a elektrické,
nezačleněné do jiných tříd; přístroje a nástroje pro bezdrátovou
telegrafii; přístroje fotografické, kinematografické, optické
včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů; přístroje a
nástroje k vážení a měření; přístroje a nástroje signalizační,
včetně píšťalek / signálních /; přístroje a nástroje určené ke
kontrolním účelům, včetně zabudovaných i odnímatelných
ovladačů pro programování na videokazety, kabelové hlavy
ovladačů a satelitní přijímače pro příjem a záznam
programovaných materiálů vybraných uživatelem; přístroje a
nástroje pro účely záchranné a učební; automaty uváděné v
činnost vhozením mince nebo známky; přístroje pro záznam a
reprodukci mluveného slova; zapisovací pokladny a počítací
stroje, včetně kancelářských a děrovacích strojů; hasicí
přístroje; speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou
zařazeny do třídy 9; papír a výrobky z papíru; lepenka a
kartonážní výrobky; tiskoviny; časopisy; periodika včetně
novin, časopisů a jiných periodik obsahujících kódy pro
programování televize, kabelových hlav / skříně / a
videokazetových záznamníků; tiskoviny obsahující informace
užívané pro programování videokazetových přijímačů,
kabelových skříní a satelitních přijímačů; knihy; zboží
knihařské; fotografie; psací potřeby; kancelářská lepidla;
potřeby pro umělce; štětce; psací stroje a kancelářské potřeby s
vyjímkou nábytku; učební a školní potřeby a pomůcky; hrací
karty; tiskací písmena; štočky; spojové služby včetně
opatřování novin a jiných periodik obsahující kódy pro
programování televize, kabelových skříní a videokazetových
přijímačů /nahrávačů/;  ostatní služby nezahrnuté do tříd 35 -
41 včetně opatřování programových informací pro
programování videokazetových přijímačů / nahrávačů /,
satelitních přijímačů a ovladačů kabelových skříní pro příjem a
záznam programovaných materiálů vybraných uživatelem.

Telefonní seznamy, seznamy adres, periodika, průvodce,
kalendáře, ročenky na všech druzích nosičů, tiskárenské
výrobky, přímý marketink, mailing, telematika,
komercionalizace a publicita v uvedených publikacích,
poskytování služeb spojených s uvedenými publikacemi,
výrobky a činnostmi, reklamní činnost všeho druhu.

(540)

(540)

K - air s.r.o., Na Hrázi 1148, Kroměříž, 76701, CZ

COMPAQ TRADEMARK B. V., Startbaan 16, Amstelveen,
NL

Gemstar Development Corporation, 2830 De La Cruz
Boulevard, Santa Clara, CA, US

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83044

O-75342

O-74880

O-75156

O-76268

O-76269

O-74729

03.03.1993

08.02.1993

19.02.1993

09.04.1993

09.04.1993

28.01.1993

05.10.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.04.1995

02.05.1995

02.05.1995

02.05.1995

02.05.1995

05.05.1995

12.05.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

184429

184594

184596

184605

184606

184675

184830

(540)

(540)

BMT

FUN EXPLOSIVE(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

35, 42

5, 6, 9, 10, 11, 42

5, 30, 31

16, 20, 25

16, 20, 25

35, 42

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) zlepšující přípravky pro výrobu běžného pečiva.

Softwarový produkt - informační systém pro organizaci firmy
jako fakturace, mzdy, sklady, účetnictví, výroba.

Výzkum, vývoj, výroba a odbyt zdravotnické techniky,
zejména ve skupinách: přístroje pro zdravotnickou sterilizaci;
přístroje pro přípravu destilované vody; tepelné zdroje pro
sterilizační přístroje a vybrané příslušenství pro sterilizační
přístroje včetně náhradních dílů; kryogenní soubory; vybrané
rentgenové přístroje včetně příslušenství a náhradních dílů;
elektronické zdravotnické přístroje; laboratorní přístroje pro
zdravotnické účely; výroba odlitků z neželezných kovů;
poskytování služeb výpočetní techniky.

Mouky všeho druhu, krupice, otruby, šrot, krmné klíčky,
kroupy, pšenice, žito, trhanka, krupice ječná a kukuřičná,
otruby zdravotní.

Textilní výrobky, např. ručně tištěná trička, mikiny, šátky,
čepice; artefakty, zvláště upomínkové předměty, např. obálky,
pohlednice, grafické listy, plakáty, puzzle, skládačky,
vystřihovánky, omalovánky.

Textilní výrobky, např. ručně tištěná trička, mikiny, šátky,
čepice; artefakty, zvláště upomínkové předměty, např. obálky,
pohlednice, grafické listy, plakáty, puzzle, skládačky,
vystřihovánky, omalovánky.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti flexibilních ortés
kloubů všech druhů a velikostí, speciálních textilních pomůcek
a bandáží pro ortopedické a traumatologické účely, (42)
poradenská činnost v oblasti flexibilních ortés kloubů všech
druhů a velikostí, speciálních textilních pomůcek a bandáží pro
ortopedické a traumatologické účely, poradenská činnost v
oblasti strojírenské, textilní a stavební.

(32) pivo všech druhů.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

K2 atmitec s.r.o., Koksární 1097/7, Ostrava - Přívoz, 70200,
CZ

BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 50, Brno, 65660, CZ

Marie Melzerová - Mlýn a krupárna MRSKOŠ, U Jatek
127, Horažďovice, 34101, CZ

Martin Vohryzek, nám.Interbrigády 9, Praha 6, 16000, CZ

Martin Vohryzek, nám.Interbrigády 9, Praha 6, 16000, CZ

ORTEX, spol. s r.o., L.Váchy 173, Zlín, 76001, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-83265

O-83266

O-83267

O-76025

O-73154

O-82037

O-82708

O-75228

O-75013

05.10.1993

05.10.1993

30.03.1993

19.11.1992

18.08.1993

15.09.1993

24.02.1993

15.02.1993

14.06.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

12.05.1995

12.05.1995

22.05.1995

21.06.1995

30.06.1995

30.06.1995

27.07.1995

25.01.1996

25.01.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

184831

184832

184963

185830

186371

186383

187026

187401

187503

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SMÍCHOVSKÝ STAROPRAMEN

STAROPRAMEN

MARGOT

AGELIN

NORTH STAR

ASPEN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

2

30, 32

1, 5, 31

34

34

35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) pivo všech druhů.

(32) pivo všech druhů.

(2) barvy, laky, fermeže pro průmyslové i umělecké použití;
antikorosivní a impregnační nátěry, barviva, mořidla; surová
přírodní pryskyřice; kovové fólie a kovy v prášku pro účely
malířské, dekorativní a umělecké.

Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky,
nápojové směsi a prášky.

Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, chemické
výrobky určené pro zemědělství, půdní hnojiva přírodní a
umělá, výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické,

výrobky dietetické pro děti a nemocné, antiparazitní látky,
výrobky zemědělské, krmiva pro hospodářská zvířata.

(34) cigarety, tabák v surovém stavu, tabákové výrobky,
potřeby pro kuřáky, zápalky.

(34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, zvláště cigarety,
potřeby pro kuřáky, zápalky.

(35) organizování veletrhů výrobků, materiálů a technologií,
výstav software a hardware pro projektování a stavění, výstav
odborné literatury; (41) organizování symposií; (42)
organizování evropských a světových setkání pro architekturu a
stavitelství, presentace firem.

(3) kosmetické přípravky z přírodních a včelích produktů; (4)
hmyzí vosky a výrobky z nich, voskové plásty, svíčky; (30)
přírodní med, umělý med a výrobky z nich (med s ovocem, med

(540)

(540)

(540)

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

AKZO NOBEL DECORATIVE LTD. (GB), 26th Floor,
Portland House, Bressendedn Place, London SW1E 5BG, GB

SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH

BIOTIKA a.s., Príboj 335, Slovenská Ľupča, 97613, SK

Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo,
JP

Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo,
JP

ABF, a.s., Mimoňská 645, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ

Včelpo, spol. s r.o., Obora 108, Skalice nad Svitavou, 67901,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15/38,
Praha 1, 11000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická
28/663, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-80546

O-80938

O-74377

O-74378

O-74379

O-74380

O-74381

O-79901

O-82314

28.06.1993

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

30.12.1992

13.05.1993

06.09.1993

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.1996

19.03.1996

19.03.1996

19.03.1996

19.03.1996

19.03.1996

29.04.1996

20.05.1996

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

187524

188578

188579

188580

188581

188582

189214

190219

(540)

(540)

PRESARIO

WINSTON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 4, 30, 31

9

22

24

25

26

28

14, 25

2, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

s ořechy); (31) ostatní výrobky živočišného původu a výměšky
hmyzích žláz (mateří kašička, propolis, pyl).

(9) osobní počítače, počítačová periferní zařízení, jejich části a
příslušenství.

(22) provazy a struny k technickým účelům, lana, motouzy,
sítě, stany, včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle,
surová textilní vlákna.

(24) tkaniny a textilní zboží nezařazené do jiných tříd,
pokrývky, textilní zboží, stolní textil.

(25) oděvy, prádlo, boty - střevíce, trepky, pokrývky hlavy.

(26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, háčky,
zdrhovací uzávěry, umělé květiny.

(28) hračky, tělocvičné a sportovní nářadí, sportovní potřeby,
ozdoby na vánoční stromky.

(14) bižuterie z umělých i plastických hmot, umělecké
předměty z bronzu; (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky.

(2) organická barviva, pigmenty, opticky zjasňující prostředky,
technické pomocné přípravky, organické meziprodukty a další
chemikálie související s výrobou barviv; (42) technická činnost
v oboru organických barviv a ostatních chemických výrobků
uvedených ve tř.2 (koloristické práce laboratorního charakteru).

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North
Avenue, Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North
Avenue, Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North
Avenue, Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, Coca Cola Plaza, 310 North
Company, Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North
Avenue, Atlanta, GA, US

JAPAN TOBACCO INC., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku,
Tokyo, JP

Synthesia, a.s., Semtín č. p. 103, Pardubice, 53217, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Myslil, JUDr.
Čermák Karel, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-76005

O-75669

O-75670

O-74747

O-80695

O-182351

29.03.1993

19.03.1993

19.03.1993

28.01.1993

18.06.1993

01.08.2002

07.01.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.08.1996

23.10.1996

23.10.1996

02.01.1997

26.08.1997

28.07.2003

28.07.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

192631

194073

194074

195976

202552

255756

256337

(540)

(540)

ČESKÝ KOMORNÍ ORCHESTR

Q.gir

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9

18, 24, 25, 27

18, 24, 25, 27

41

1, 5, 6, 31

21

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) kopírovací přístroje, tiskařské stroje pro kanceláře,
rozmnožovací přístroje; (9) telefaxové přístroje.

(18) oděvy a ostatní ošacení a doplňky z kůže, kožešin,
umělých kožešin, kožešiny a umělé kožešiny a výrobky z nich;
(24) tkaniny a pokrývky vč. cestovních pokrývek nezařazené v
jiných třídách, pletené textilní zboží nezařazené v jiných
třídách; (25) oděvy vč. oděvů z pletených materiálů, prádlo a
doplňky oděvů a prádla; (27) koberce, rohože, čalouny a
paravany z pletených materiálů a umělých kožešin.

(18) oděvy a ostatní ošacení a doplňky z kůže, kožešin,
umělých kožešin, kožešiny a umělé kožešiny a výrobky z nich;
(24) tkaniny a pokrývky vč. cestovních pokrývek nezařazené v
jiných třídách, pletené textilní zboží nezařazené v jiných

třídách; (25) oděvy vč. oděvů z pletených materiálů, prádlo a
doplňky oděvů a prádla; (27) koberce, rohože, čalouny a
paravany z pletených materiálů a umělých kožešin.

(41) koncertní činnost, nahrávání zvukových záznamů

(1) hnojiva, prostředky k ničení plevele; (5) prostředky k ničení
plevele a hubení živočišných škůdců; (6) zámečnické výrobky;
(31) krmiva, krmné směsi.

(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, ne
elektrické, (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo
pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou
štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na
drátkování, sklo surové nebo opracované (s výjimkou
stavebního skla), skleněné stolní nádobí, porcelán nebo
majolika.

(9) software, zejména pro organizaci a řízení firmy - fakturace,
mzdy, sklady, účetnictví, výpočetní, kancelářská, reprografická

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

BONEKA, spol. s r.o., Dubská 602, Teplice, 41501, CZ

BONEKA, spol. s r.o., Dubská 602, Teplice, 41501, CZ

Jana Vlachová, V zátiší 301, Mnichovice, 25164, CZ

WIKOV, spol. s r.o., Hrádek 94, Slavičín, 76321, CZ

LA BOURGUIGNONNE DISTRIBUTION, 4, Place du
Champ de Foire, 42300 ROANNE, FR

K2 atmitec s.r.o., Koksární 1097/7, Ostrava - Přívoz, 70200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-187326

O-187328

O-187498

O-187746

O-187779

O-187791

07.01.2003

14.01.2003

21.01.2003

22.01.2003

22.01.2003

23.01.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2003

29.09.2003

29.09.2003

29.09.2003

29.09.2003

29.09.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

256338

257645

257717

257722

257725

257743

(540)

(540)

(540)

DOALEN

WIZARD

AROMIS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 37, 42

9, 42

24

10, 11, 37

6, 19, 37, 42

35, 36, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

a telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a
příslušenství, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku
nebo obrazu, informační a komunikační technologie, vybavení
pro zpracování informací pro počítače; (35) poradenství v
otázkách podnikání a organizace a provozně ekonomických
otázkách, zprostředkování obchodních záležitostí; (37) montáž,
servis a opravy kancelářské, výpočetní a reprodukční techniky;
(42) tvorba a vývoj software, zejména informační systémy pro
organizaci a řízení firmy - fakturace, mzdy, sklady, účetnictví.

(9) software, zejména pro organizaci firmy - fakturace, mzdy,
sklady, účetnictví; (42) tvorba a vývoj software, zejména
informační systémy pro organizaci firmy - fakturace, mzdy,
sklady, účetnictví.

(24) netkané textilie.

(10) zdravotnické prostředky, lékařské přístroje a nástroje,
nářadí chirurgické, veterinární, a rentgenové přístroje a nářadí,
zubolékařské a zvěrolékařské přístroje a nástroje, nábytek pro
stomatologické ordinace; (11) zdravotnická technika zahrnutá
do této třídy, zejména sterilizátory pro lékařské účely,
příslušenství pro sterilizační přístroje včetně náhradních dílů,
přístroje destilační, přístroje pro klimatizaci; (37) servis a
opravy přístrojů a zařízení laboratorní a zdravotnické techniky,
servis zdravotnických prostředků.

(6) kovové stavební materiály; (19) stavební materiály
nekovové, výrobky z betonu; (37) stavebnictví; (42) projektová
činnost spojená s činností autorizovaných inženýrů a techniků,
služby inženýrů, kteří jsou pověřeni vypracováním zpráv.

(35) daňové přiznání (příprava a vyhotovení), obchodní činnost
(pomoc při řízení), obchodní nebo podnikatelské informace
(poskytování), poradenství (odborné obchodní), příprava mezd
a výplatních listin, přiznání daní (příprava a vyhotovení),
sekretářské služby, služby (telefonické vzkazy, dotazy),
poradenství v obchodní činnosti, texty (zpracování), účetnictví,
účty (sestavování výpisů z účtu), vedení knih (účetnictví),
podnikové poradenství a obchodní management; (36) daňové
odhady (služby), finanční analýzy, finanční informace, finanční
poradenství, oceňování a odhady (daňové); (41) kluby zdraví
(služby), klubové služby (výchovně - zábavné), kolokvium
(organizování a vedení), konference (organizování a vedení),
kongresy (organizování a vedení), organizování a vedení
seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování plesů, organizování představení (manažerské
služby), pořádání a řízení pracovních setkání (školení),
semináře (organizování a vedení), organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, školení (pořádání a řízení), výcvik
(instruktážní), výcvik (výchovný), vyučování, vzdělávání,
pobavení, zábava (služby).

(1) chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie,
chemická činidla, dispergační činidla, i impregnační látky,
hnojiva, průmyslová hnojiva, kyseliny, tmely na opravu
rozbitých předmětů, tmely na vyplňování dutin stromů,
rozpouštědla, žíraviny, lepidla jiná než kancelářská a než pro
domácnost, lepidla pro průmyslové účely, agrochemikálie; (3)
éterické oleje, aroma do nápojů, čisticí oleje, oleje pro
kosmetické a toaletní účely, dezodoranty pro osobní potřebu,
éterické esence, kosmetické přípravky, koupelové soli a oleje,
nikoli pro medicinální účely, krémy na kůži, mýdla,
voňavkářské výrobky, kosmetika, šampóny, prací prostředky,
zubní pasty; (5) bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé čaje,
výtažky z bylin, jedy všeho druhu, biocidy, pesticidy,
herbicidy, insekticidy, dezinfekční přípravky, dezodoranty jiné

(540)

(540)

(540)

K2 atmitec s.r.o., Koksární 1097/7, Ostrava - Přívoz, 70200,
CZ

UO TEX, s.r.o., Sokolská 5, Ústí nad Orl. III - Kerhartice,
56204, CZ

MEDIN, a.s., Vlachovická 619, Nové Město na Moravě,
59231, CZ

TVAR COM, spol. s r.o., Škroupova 4256/1, Brno, 63600,
CZ

ECONOMIK s.r.o., Krchlebská 1889/4, Praha 4, 14000, CZ

Petr Podzimek, Martinice v Krkonoších 139, 51232, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Musil Dobroslav, patentová kancelář, Cejl 38, Brno,
60200

KALIŠ, OPLETAL & PARTNEŘI, JUDr. Petr Kališ, Ph.D.,
Zlatnická 10, Praha 1, 11000

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická
28/663, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

O-187832

O-187913

O-187914

27.01.2003

27.01.2003

21.11.2002

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

29.09.2003

29.09.2003

29.10.2003

(111)

(111)

(111)

257766

257767

258175

(540)

(540)

NEODUO

NEOTERM

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5, 16, 30

17, 19

17, 19

(510)

(510)

(510)

než pro osobní potřebu, žíravé látky pro farmaceutické účely;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd; (30) čaje, čajové výtažky, káva, koření.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací
a izolační, zejména polystyrénové desky, bloky a polotovary -
vše v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové,
zejména polystyrénové konstrukční a obkladové desky,
tvarovky a bloky.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací
a izolační, zejména polystyrénové desky, bloky a polotovary -
vše v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové,
zejména polystyrénové konstrukční a obkladové desky,
tvarovky a bloky.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, drátěné čističe potrubí, drobné kování pro stavební
účely, důlní ocelové přepážky, rozpínky, důlní a šachetní
výstroj z nekujné litiny, ocelové štětovnice pro doly, ocelové
dveře, kovové protipožární a ohnivzdorné dveře, dveřní kování
kovové, kovové závěsy, stavební kování, kovová lana, kovová
těsnění pro ucpávková pouzdra, kovové kroužky, kovové zátky,
závěsné háky, kabiny pro pneumatické natírání ve tvaru
nepřenosných kovových konstrukcí, kladky, kolejnice,
kolejnicové spojky, kovové montážní klíče, kovové stavební
dílce, zejména ocelové, kovové, stavební konstrukce, zejména
ocelové, kovové šalování, kovové trubky, zejména ocelové,
svařované na tupo nebo přeplátováním, přírubové, se závity,
vodovodní, ohebné či nikoliv, trubky (hadice) kovové opletené
kovovým drátem, kovové potrubí, např. odpadní, kovové
trubkové fitinky, zejména ocelové, plech, např. tažený,
ocelový, pocínovaný nebo pozinkovaný, plechové zboží, např.
krabice z plechu, kuličky do ventilů, ventilové kuželky, lana
pro visuté dráhy, lanové klouby a spojky, kovová lešení,
kovové schody, kovová sila, mazací spojky, kovové části
mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové nádoby všeho druhu,
zejména válcové a bubnové, láhve na stlačený plyn, kovové
nádrže, zejména ocelové nádrže na stlačený plyn, ocel, zejména

nástrojová, tažená, nerezavějící oceloslitiny, např. odolné vůči
kyselinám, kovové navijáky pro hadice, kovové nosníky,
kovové nýty, trubkové objímky, kovová obložení, ocelové
konstrukce nepřenosné a stavební ocelové dílce, ocelové
stožáry, ocelové svinovací rolety, kovové žaluzie, ocelový drát,
odpadní potrubí, odkalovací ventily, ohrady a ploty kovové,
kovové okapní žlaby a okapové roury, kovové rukojeti, řetězy
všeho druhu, zejména článkové, kalibrované, kotevní, ploché,
válečkové, bezpečnostní, články řetězů, železo úhlové,
páskové, kovové palety k dopravě s manipulací nebo nákladní,
kovové petlice, svěráky, kovový spojovací materiál, např.
šrouby, matice, svorníky, nýty, kovové palety pro skladování,
manipulaci a dopravu kovový šrot, zámečnické výrobky
kovové, zámky všeho druhu, kombinační, zapuštěné pružinové,
bezpečnostní, kromě zámků elektrických, kovové žlaby a
koryta; (7) stroje, zejména, vrtačky, razící stroje a raznice, pily,
zejména strojní a jejich části, šroubořezy a závitořezy,
elektrické, hydraulické a pneumatické nářadí a jejich
příslušenství, zejména utahováky, pily, střihačky a sekačky
řetězů, lan a matic, též jejich části, čelisti brzd a obložení brzd
nikoliv pro motorová vozidla, otočné čepy a jejich ložiska,
vzduchotechnická zařízení, čerpadla např. mazací,
pneumatická, na vodu pro motory, odstředivá, vřetenová,
pístová, parní, rotační, vakuová, gumové membrány čerpadel,
šoupátka, multiplikátory, čistící filtry na ochlazovací vzduch
pro motory, čističe kondenzačních vod, ochranné desky pro
stroje, armatury, dmychadla, kompresory a turbokompresory,
též pro kompresi, odsávání/nasávání a dopravu plynů, páry,
tekutin, prašného materiálu, transportéry, zejména pásové,
hřeblové, pneumatické, dopravní řemeny nebo šneky,
automatické drapáky lanové nebo motorové, drtící stroje např.
drtiče kamení, držáky vrtáků, důlní těžní a dopravní zařízení,
důlní vrátky, důlní dobývací, razící a brázdící stroje, též uhelné
pluhy, prorážečky uhelných slojí, vrtná zařízení, pneumatická
zařízení pro potrubní dopravu, zejména zahuštěných směsí,
sklopné vozíky pro důlní těžbu, exkavátory, flotační separátory,
gumové řemeny pro stroje, mechanické navijáky na hadice,
hnací řetězy jiné než pro vozidla, hřídele, zejména strojů a to
přímé nebo klikové, hřídelové spojky, hydraulická spřáhla jiná
než pro motorová vozidla, hydraulické motory, turbíny,
hydraulické převodní mechanizmy, zvedací a manipulační
zařízení, též pro doly, jeřáby stabilní nebo otočné, mostové
pojízdné, jejich součásti nebo příslušenství, včetně stožárů,
zdvihací zařízení elektromagnetická, čepy a spojky pro stroje,
kladiva kovářská, též parní, pneumatická, též s příklepem,
sbíječky, kladiva jako součásti strojů, kladkostroje a třecí
obklady pro kladkostroje, kladky, též vodící, kovové kryty
strojů, ložiska kuličková, válečková, soudečková, ložiska
valivá nebo kluzná, ložiska samomazná, lisy, též vřetenové
nebo pákové, buldozery, manipulační zařízení k nakládání a
skládání zboží, motorové pluhy, mycí zařízení pro vozidla,
napínací stroje, řezné nástroje, zejména pro stroje, zvláště pak
pro důlní dobývací, razící a drtící stroje, nože elektrické,
kultivátory, nýtovací stroje, ventily, zejména obtokové,
redukční a tlakové, ozubená kola a soukolí pro stroje, též
planetové převody, regulátory otáček a rychlosti, rozprašovače
nátěrů a odpadních vod, rozvod hnacího ústrojí, rypadla,
zejména na uhlí, řemenice pro stroje, řetězové frézy, třídící
stroje, pěchovací stroje, pera jako součásti strojů, písty tlumičů
nárazů pneumatické a kapalinové, plynové motory, prosívací
zařízení, maznice a mazničky jako součásti strojů, průmyslové
vysavače, zvedáky, zejména šroubové a strojní, potrubní
dopravní zařízení; (12) pozemní vozidla, zejména důlní vozíky
a kola k nim, hydraulická spřáhla pro motorová vozidla, ložiska
náprav pro vozidla, náboje kol vozidel, nápravy a nárazníky,
zejména pro vozidla a vagóny, pojízdné navijáky na hadice,
obvody a okruhy hydraulických nebo pneumatických systémů
pro vozidla, hnací řetězy pro motorová vozidla, tahače, tlumiče
nárazů pro vozidla, zejména gumové a pérové, transportéry pro
visuté dráhy, převodová nebo pohonná ústrojí pro pozemní
vozidla, též planetová převodová soukolí a spojky, podvozky,
pontony, pružiny, kola a gumové nebo kovové obruče pro vozy,
vysokozdvižné vozíky, ruční a výklopné vozíky; (13) výrobky
k pyrotechnickým účelům, zejména výbušniny pro doly,
rozbušky, roznětky a roznětnice pro výbušniny používané v
dolech, výstražná zvuková znamení výbušná; (19) nekovové
stavební materiály včetně polozpracovaného řeziva, přírodní a
umělý kámen, zejména břidlice, zvláště jako střešní krytina,

(540)

DCD IDEAL spol. s r.o., Dynín 88, Dynín, 37364, CZ

DCD IDEAL spol. s r.o., Dynín 88, Dynín, 37364, CZ

Marie Lášová, Sládečkova 703/23, Ostrava - Michálkovice,
71500, CZ

(730)

(730)

(730)

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-185857

O-188046

O-188720

O-188776

O-188799

29.01.2003

12.02.2003

13.02.2003

14.02.2003

17.02.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

258327

258399

258417

258427

258436

(540)

(540)

(540)

SKIPPER

New born baby

VALLIS TRKMANSIS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 12, 13, 19, 35, 36, 37, 42

9

28

32, 41

32, 33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

stavební obklady, obkladový kámen, sklo, cihly, dlaždice,
cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové
roury; (35) poradenství v obchodní činnosti, zprostředkování
obchodních záležitostí, zprostředkování prací, vyhledávání
obchodních informací, předvádění zboží; (36) financování,
finanční poradenství, leasing, financování, zejména financování
splátkových obchodů, investiční činnost, financování odbytu,
úvěrové poradenství a zprostředkovávání úvěrů,
zprostředkování finančních operací, finanční analýzy,
zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a hypotékami,
nákup a prodej nemovitostí, kapitálové investice, úvěrové
konzultace a rešerše, kauce, garance a záruky, služby kreditních
karet, oceňování, správa majetku; (37) hornická činnost a
činnost prováděná hornickým způsobem, zpřístupňování
starých opuštěných důlních děl a jejich udržování, provádění
vrtů a jejich vystrojování, provádění staveb včetně jejich změn,
demolice budov, čistění budov a staveb, likvidace
podpovrchových prostor, montáž, demontáž, údržba a opravy
stavebních i technologických ocelových konstrukcí, montáž
demontáž, údržba a opravy potrubních řádů a rozvodů s
příslušenstvím všech médií, včetně hydraulických,
pneumatických a mazacích, instalace jednoúčelových
montážních pomůcek, montáž lisů, repase strojních uzlů a jejich
seřizování, zejména pro doly, montáž absorbérů, sil,
odprašovacích a vyhřívacích předloh, stavba lešení,
klimatizace, kladení potrubí, vodo- a plyno- instalace,
zámečnictví, údržbářské práce, inženýrské stavební práce,
zejména k hornické činnosti, pronájem strojů, zejména
stavebních, stavební dozor; (42) inženýrská činnost v investiční
výstavbě, technický a inspekční dozor v hornické činnosti,
znalecké posudky a expertizy, konstruktérské a projekční práce
v investiční výstavbě, technické poradenství a vypracování
posudků, zejména k hornické činnosti a činnosti prováděné
hornickým způsobem, identifikace zamořených zemin, kalů,
stavebních sutí, zejména k hornické činnosti.

(9) skla brýlí, obruby brýlí, brýle, zejména sluneční, sportovní,
ochranné, předsazené, do deště, motocyklové, potápěčské a
brýle ke korekci očních vad, pouzdra na brýle, šňůrky na brýle,
kontaktní čočky, optické přístroje, příslušenství k brýlím.

(28) hry, hračky.

(32) nápoje, jmenovitě pitné vody, ochucené vody, minerální a
šumivé vody, a jiné nealkoholické nápoje, zejména limonády,
energetické nápoje a nápoje pro sport, ovocné nápoje a šťávy,
sirupy, koncentráty a prášky pro výrobu nápojů, zejména
minerálních a šumivých vod, limonád, energetických nápojů,
nápojů pro sport, ovocných nápojů a šťáv; (41) zábava a
kulturní aktivity, zejména hudební zábava a hudební zábava
spojená s televizí.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv.

(5) léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky,
přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro
fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující
poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické
a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu,
vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity
organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých
tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků,
vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody
pro léčebné účely; (30) potravní doplňky neléčebné pro
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného
původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí,
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek,
dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené
pro neléčebné účely, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné
obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje; (32)
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje
neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky
a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů,
obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické
aperitivy; (33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty,
lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a likéry pro trávení,
nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické
nápoje obsahující ovoce.

(540)

(540)

Andreas Helbrecht, Hofstraße 64, Hilden, DE

Zapf Creation AG, Mönchrödener Straße 13, Rödental, DE

The Coca - Cola Company / a corporation of the State
Delaware/, 310 North Avenue, N. W., P. O. Box 1734,
Atlanta, GA, US

Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc., Družstevní 818,
Rakvice, 69103, CZ

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First Floor,
Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street, Victoria, Mahe, SC

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)Ing. KANIA František, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Rödl & Partner, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 2, Praha
1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15/38,
Praha 1, 11000

Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-188834

O-188952

O-188956

O-188962

O-189231

O-189232

O-189308

O-189668

19.02.2003

19.02.2003

19.02.2003

27.02.2003

27.02.2003

03.03.2003

14.03.2003

18.03.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

29.10.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

258442

258444

258446

258507

258508

258534

258594

258611

(540)

(540)

(540)

CLARIFYING TREATMENT

CHLAPARK

OLMIX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 30, 32, 33

3, 5, 35

3

38

22, 32, 35, 41, 43

41

34

30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) kosmetické výrobky; (5) potravinové doplňky a nápoje k
léčebným účelům; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu.

(3) zubní pasty.

(38) poskytování telekomunikačních služeb-komunikace
telefonní, elektronická pošta, počítačová komunikace,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální
počítačové síti, pronájem zařízení pro přenos informací,
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení
pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, komunikace
pomocí telefonu, informace o telekomunikacích.

(22) stany; (32) piva, lehká piva a ležáky, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
výrobě nápojů; (35) propagační činnost, reklama; (41) soutěžní
a zábavní činnost; (43) služby spojené s provozováním
pohostinství, restaurace, dočasné ubytování.

(41) podpora veřejné informovanosti o roli náležité správné
hygieny při prevenci proti nemocím a vzdělávácí služby
týkající se hygieny rukou.

(34) cigarety, surový a zpracovaný tabák, potřeby pro kuřáky a
zápalky.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové
náhražky, mouka, chléb, jemné pečivo a cukrovinky, med,
melasový sirup, droždí, kypřící prášek do pečiva, vylepšovací
přísady do chleba, sůl, hořčice, ocet, omáčky (vyjma salátových
dresingů), koření, led, sladové výtažky jako potraviny.

(540)

(540)

(540)

(540)

GREEN - SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s., Pod
Višňovkou 27/1662, Praha 4, 14000, CZ

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 13000, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, 10022, NY, US

Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo,
JP

LESAFFRE ET COMPAGNIE, 41, rue Etienne Marcel,
Paris, FR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rudolf Darník, patentový zástupce, Jupiterova 1186/10, Praha
10 - Uhříněves, 10400

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Doleček, Kahounová, Sedláčková Advokátní kancelář, Mgr.
Pavla Kahounová, Ostrovní 30/126, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-189730

O-189895

O-188301

O-188302

O-188919

O-188920

O-188921

O-188963

21.03.2003

05.02.2003

05.02.2003

18.02.2003

18.02.2003

18.02.2003

19.02.2003

19.02.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

258637

258987

258988

259076

259077

259078

259088

259089

(540)

(540)

KOHO BULLET

KOHO TORPEDO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 37

22, 32, 35, 41, 43

28

28

3

3

3

16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) rozmnožování velkoformátových výkresů; (37) montáž,
oprava a instalace prosklených fasád, zámečnické služby.

(22) stany; (32) piva, lehká piva a ležáky, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
výrobě nápojů; (35) propagační činnost, reklama; (41) soutěžní
a zábavní činnost; (43) služby spojené s provozováním
pohostinství, restaurace, dočasné ubytování.

(28) hokejové hole.

(28) hokejové hole.

(3) zubní pasty a ústní vody.

(3) zubní pasty.

(3) zubní pasty.

(16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy; (41) výchovná,
zábavná a vzdělávací činnost, nakladatelství a vydavatelství.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Novák Libor, Obora 1/835, Valašské Meziříčí, 75701, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

Reebok-CCM Hockey Oy, Kaukjarventie 284, 30101 Forssa,
FI

Reebok-CCM Hockey Oy, Kaukjarventie 284, 30101 Forssa,
FI

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr.
Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-188964

O-189050

O-189291

O-189777

O-189778

O-190009

O-190216

21.02.2003

03.03.2003

19.03.2003

19.03.2003

26.03.2003

01.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

27.11.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259104

259138

259222

259223

259282

259324

(540)

(540)

MADETA Zámecký sýr

MADETA Královský sýr

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 41

20, 22, 24

9, 11, 35, 37, 42

29

29

9, 16

9, 35, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy; (41) výchovná,
zábavná a vzdělávací činnost, nakladatelství a vydavatelství.

(20) polštáře, podušky a spací pytle plněné peřím a/nebo
prachovým peřím, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla)
vyrobené z tkanin nepropouštějících prachové peří a plněné
peřím nebo prachovým peřím spadající do tř. 20; (22) peří a
prachové peří do lůžkovin; (24) povlečení, přikrývky včetně
přehozů přes postel, prošívané přikrývky, přehozy a pokrývky
plněné peřím nebo prachovým peřím, tkaniny nepropouštějící
prachové peří, zejména sypkovina, batist a satén.

(9) elektrické a elektronické akustické přístroje a zařízení,
elektronické nosiče dat, obrazu a zvuku, hardware a software,
elektroinstalační materiál spadající do této třídy; (11)
osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací tělesa vnitřní i
venkovní; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,
vedení obchodní administrativy, obchodní konzultace; (37)
služby opravárenské, revizní činnost v oblasti elektrických
rozvodů a zařízení, instalace, opravy a údržba elektrických
rozvodů a zařízení průmyslových i domovních, instalace a
opravy elektrických rozvodů silnoproudých i slaboproudých,
instalace, údržba a ozvučení sálů i venkovních prostor, montáž,
revize a údržba hromosvodů, služby v oblasti pronájmu nářadí
a konstrukčního materiálu, služby v oblasti inspekce stavebních
projektů; (42) odborné průmyslové analýzy, projektová činnost,
tvorba software.

(29) mléko a mléčné výrobky.

(29) mléko a mléčné výrobky.

(9) přenosné počítače, a to přenosné počítače s bezdrátovým e-
mailovým a bezdrátovým (rádiovým) přístupem k
elektronickým komunikačním sítím, osobní digitální asistenti
(pomůcky), PDA s funkcí mobilního telefonu, elektronické
organizační systémy (organizéry), elektronické zápisníky,
displeje s tekutými krystaly, kabely, předběžně nahrané
programy pro řízení osobních informací, software pro řízení
databáze, software pro rozpoznávání znaků, software pro řízení
telefonie, software pro elektronickou poštu a zpracování zpráv,
a software pro synchronizaci databáze, počítačové programy
pro přístup, prohledávání a vyhledávání on-line databází a
instrukční manuály v elektronické podobě distribuované
společně s předchozími položkami, mobilní telefony; (16)
instrukční materiály v papírové podobě distribuované s
předchozími položkami.

(9) nosiče obrazových a zvukově obrazových informací,
světelné informační panely, obrazovky, reproduktory; (35)
reklamní a propagační služby; (38) přenos a šíření obrazových
a zvukově obrazových informací; (41) služby v oblasti
výchovy, zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, výroba
audiovizuálních pořadů.

(540)

(540)

(540)

(540)

Verband der Europäischen Bettfedern- und
Bettwarenindustrie e.V., Thomas-Mann-Straße 9, 55122
Mainz, DE

REVEL PLUS, s.r.o., B. Němcové 289, Libiš, 27711, CZ

MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice,
37050, CZ

MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice,
37050, CZ

HTC CORPORATION, No. 23, Xinghua Road, Taoyuan
City, Taoyuan County 330, TW

RENCAR PRAHA, a.s., Křižíkova 148/34, Praha 8, 18600,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4,
14700

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

20

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-190217

O-186381

O-186382

O-186383

O-186384

O-188689

O-189442

01.04.2003

04.12.2002

04.12.2002

04.12.2002

04.12.2002

11.02.2003

07.03.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.11.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259325

259752

259753

259754

259755

259816

259869
(540)

(540)

(540)

Leicher

Leicher fest

Clean - air

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41

6, 9, 37, 42

6, 9, 37, 42

6, 9, 37, 42

6, 9, 37, 42

9

9, 16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče obrazových a zvukově obrazových informací,
světelné informační panely, obrazovky, reproduktory; (35)
reklamní a propagační služby; (38) přenos a šíření obrazových
a zvukově obrazových informací; (41) služby v oblasti
výchovy, zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, výroba
audiovizuálních pořadů.

(6) bezpečnostní zařízení mechanická - trezory a peněžní
schránky; (9) bezpečnostní zařízení elektronická - hardware,
software; (37) instalace bezpečnostních zařízení; (42)
projektování bezpečnostních zařízení.

(6) bezpečnostní zařízení mechanická - trezory a peněžní
schránky; (9) bezpečnostní zařízení elektronická - hardware,
software; (37) instalace bezpečnostních zařízení; (42)
projektování bezpečnostních zařízení.

(6) bezpečnostní zařízení mechanická - trezory a peněžní
schránky; (9) bezpečnostní zařízení elektronická - hardware,
software; (37) instalace bezpečnostních zařízení; (42)
projektování bezpečnostních zařízení.

(6) bezpečnostní zařízení mechanická - trezory a peněžní
schránky; (9) bezpečnostní zařízení elektronická - hardware,
software; (37) instalace bezpečnostních zařízení; (42)
projektování bezpečnostních zařízení.

(9) osobní ochranné dýchací systémy s nuceným přívodem
filtrovaného vzduchu.

(9) mobilní telefony, telekomunikační přístroje, antény, baterie,
pouzdra na mobilní telefony, kryty mobilních telefonů,
nabíječky, držáky mobilních telefonů, hand-free sady, adaptéry,
datové kabely, displeje, dobíjecí karty, dobíjecí kupóny, SIM
karty, čipové karty, mikrofony, nosiče dat nahrané i nenahrané,
nosiče zvukových a obrazových záznamů nahrané i nenahrané;
(16) manuály.

(540)

(540)

(540)

(540)

RENCAR PRAHA, a.s., Křižíkova 148/34, Praha 8, 18600,
CZ

Gunnebo Deutschland GmbH, Siemensstraße 1, 85716
Unterschleißheim, DE

Gunnebo Deutschland GmbH, Siemensstraße 1, 85716
Unterschleißheim, DE

Gunnebo Deutschland GmbH, Siemensstraße 1, 85716
Unterschleißheim, DE

Gunnebo Deutschland GmbH, Siemensstraße 1, 85716
Unterschleißheim, DE

Clean-air s.r.o., Luční 1391/11, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

Mobil City s.r.o., Reální 172/2, Ostrava - Moravská Ostrava,
70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

CMS Cameron McKenna v.o.s, JUDr. Barbora Dubanská,
Ph.D., LL.M., advokátka, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000

CMS Cameron McKenna v.o.s, JUDr. Barbora Dubanská,
Ph.D., LL.M., advokátka, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000

CMS Cameron McKenna v.o.s, JUDr. Barbora Dubanská,
Ph.D., LL.M., advokátka, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000

CMS Cameron McKenna v.o.s, JUDr. Barbora Dubanská,
Ph.D., LL.M., advokátka, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 11000

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám.
5/679, Jablonec nad Nisou, 46601

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

21

(210)

(210)

(210)

(210)

O-189587

O-189977

O-190178

O-190506

12.03.2003

25.03.2003

01.04.2003

09.04.2003

12.05.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

23.12.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

259879

259928

259959

259997

260081

(540)

(540)

MAD CROC

PRIALT

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 32, 33

5

6, 19, 37

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42, 43, 44

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) piva, minerální
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a
šťávy ovocné, energetické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje.

(5) farmaceutické přípravky.

(6) kovový stavební materiál, nosníky, vzpěry, žlaby, svody,
háky, spony; (19) nekovový stavební materiál, cihly, tvárnice,
obklady, dlažby, krovy; (37) stavební činnost, zejména práce
zednické, klempířské, pokrývačské.

(9) telekomunikační zařízení, telefony, faxová zařízení,
audiovizuální a video nahrávací zařízení, zařízení a nástroje pro
videokonferencing, přístroje pro záznam, převod, reprodukci
nebo příjem zvuku, obrazu a/nebo dat, elektronické paměťové
karty, zakódované karty, chytré karty (smart cards), přístroje a
nástroje pro elektronické finanční transakce a elektronické
obchodování, elektronické hry a konzoly, CD-romy, disky,
pásky, karty a vodiče, všechny jako elektronické, magnetické,
elektromagnetické, optické a/nebo elektrooptické nosiče dat,
komunikační a vysílací přístroje a nástroje, počítačový
hardware, počítačový software pro zpracování dat, pro
telekomunikační zařízení a služby a pro počítačové sítě,
modemy, kabely a obvodové desky a jejich části, počítačový
software pro zpracování dat, počítačová periferní zařízení,

signalizační zařízení, elektrické nebo elektronické přístroje pro
užití v příjmu satelitního, pozemního a kabelového vysílání,
přístroje a nástroje datové komunikace, úvěrové karty, kreditní
karty a debetní karty, platební karty, karty pro ukládání dat;
(16) tiskoviny, instruktážní manuály; (35) management,
obchodní informační služby, služby reklamy, marketingu a
propagace, poskytování prostoru na webových stránkách pro
reklamu zboží a služeb, služby obchodního poradenství
vztahující se k telekomunikačním sítím, počítačovým sítím a
obchodním operacím, telemarketing, analýza a vyhledávání
informací, služby elektronického obchodu, poskytování služeb
umožňujících jiným prohlédnout a koupit si zboží
prostřednictvím globální počítačové sítě; (36) informační
služby vztahující se k financím poskytované on-line z
počítačové databáze nebo prostřednictvím webových stránek na
globální počítačové síti, leasing počítačového vybavení a
zařízení na zpracování dat, leasing komunikačních zařízení;
(38) telekomunikační služby, poskytování telekomunikačního
přístupu a připojení k počítačovým databázím a Internetu,
přenos informací (včetně webových stránek), vysílací služby,
vysílání a přenos dat, zvuku a obrazů, komunikační služby
poskytované pomocí satelitu, televize a/nebo rádia, pronájem a
půjčování komunikačních zařízení, služby elektronické pošty,
poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým
databázím a webovým stránkám na Internetu, poskytování
uživatelského přístupu k Internetu, vysílání a doručování
multimediálního obsahu přes elektronické komunikační sítě,
služby digitálního vysílání, provozování digitalizované
mediální platformy pro výměnu zpráv a informací, sběr a
doručování zpráv a všeobecných informací, služby
internetového portálu, provozování telekomunikačních sítí pro
jiné, profesionální konzultační služby vztahující se ke
komunikacím; (41) informační a poradenské služby vztahující
se ke vzdělávání, sportu, zábavě, zprávám a současnému dění,
informační služby vztahující se k fotografii; (42) počítačové
služby, vývoj počítačového softwaru a Internetu, kompilace,
analýza a poskytování informací vztahujících se ke
komunikacím on-line z počítačové databáze nebo z Internetu,
pronájem přístupového času k počítačovým databázím (jinak
než poskytovateli internetových služeb), pronájem a půjčování
počítačového vybavení a zařízení na zpracování dat,
programování počítačů, poskytování síťových služeb
vztahujících se k počítačům, instalace a údržba počítačového
softwaru, tvorba, vývoj, aktualizace a navrhování počítačového
softwaru, služby plánování a navrhování vztahující se k
telekomunikačním sítím, zařízení a nástrojům, k počítačovým
sítím a k Internetu, služby internetových portálů (stránek),
služby integrace systémů, navrhování, kreslení a psaní na
objednávku za účelem sestavování webových stránek na
Internetu, tvorba a údržba webových stránek, hostování
webových stránek jiných, hostování softwarových aplikací pro
jiné, provozování počítačových sítí pro jiné, informační služby
vztahující se k právním službám, počasí a astrologii; (43)
informační služby vztahující se k restauracím, hotelům,
hotelovému ubytování; (44) informační služby vztahující se k
péči o zdraví, krásu a módu, informační služby vztahující se k
zahradničení.

(540)

(540)

(540)

VOIMA LIMITED, Fürst-Frans-Josef-Str. 42, Fl-9493
Mauren, LI

EISAI R&D MANAGEMENT CO., Ltd., 6-10, Koishikawa
4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, JP

EMRITER v.o.s., Hálkova 224, Chomutov, 43001, CZ

British Telecommunications public limited company, 81,
Newgate Street, London, EC1A 7AJ, GB

Mgr. Petr Zahradníček, T.G.Masaryka 23/54, Loket, 35733,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Zeman Petr, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

22

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191508

O-187825

O-190650

O-191097

O-191119

23.01.2003

14.04.2003

28.04.2003

29.04.2003

29.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

26.01.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260274

260440

260487

260491

260492

(540) autotrader.cz

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 25, 33

36, 41, 45

10, 37

16, 21, 25, 32, 34, 43

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papírenské výrobky, zejména obaly, obálky, tašky s
potiskem, tiskoviny, etikety, prospekty, plakáty, letáky a jiné
propagační výrobky z papíru a plastu v jiných třídách
nezařazené, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, modely,
makety, upomínkové a dekorativní předměty z papíru, jiná
trojrozměrná díla z papíru, vstupenky, kalendáře, diáře, sešity,
psací potřeby a pouzdra na ně, kancelářské potřeby v jiné třídě
neuvedené, stojánky na psací a kancelářské potřeby, stojánky
na fotografie, mapy a jiná kartografická díla, etikety, obálky,
tašky s potiskem a obaly z plastu v jiných třídách nezařazené;
(25) dresy, trička, oděvy zejména sportovní, včetně obuvi
sportovní, oděvní doplňky jako například klobouky, čepice a
jiné pokrývky hlavy, šály, šátky, rukavice; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu, zejména lihoviny, pálenky, likéry, včetně
nápojů míchaných a mixovaných.

(36) organizování peněžitých a nepeněžitých sbírek; (41)
kulturní a sportovní aktivity, organizování kulturních,
společenských a sportovních akcí, podpora rozvoje a
rozšiřování všech forem umění, podpora rozvoje, rozšiřování a
zvyšování úrovně vzdělanosti; (45) poskytování charitativní a
humanitární pomoci.

(10) ultrazvukové přístroje, ultrazvukové přístroje pro
litotripsii, operační stoly, operační lampy a svítidla pro
operační sály i ambulance pro lékařské účely, stropní stativy
pro operační sály, radiofrekvenční ablace, elektrochirurgické
generátory s příslušenstvím, antidekubitální podložky a
matrace, přístroje pro prenatální diagnostiku, lékařské přístroje
a nástroje pro internu a chirurgii, srdeční implantáty,
diagnostické přístroje pro lékařské účely, videosystémy pro
endoskopii a endoskopy, kompletní laparoskopické vybavení
pro gynekologii, ortopedii a chirurgii včetně videosystému,
EKG - spirometr, inkontinenční stimulátor, automatické
překladače pacientů, speciální nábytek pro operační sály; (37)
instalace a opravy lékařských přístrojů, zařízení, nástrojů a
zdravotnických potřeb.

(16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké
plošné, papírové rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové
láhve, papírové visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky,
papírové ubrousky, tužky; (21) pohárky skleněné, sklenice,
pohárky keramické, holby, keramické stojánky na jídelní lístky,
keramické porcelánové tácky, porcelánové džbánky; (25)
oděvy, kloboučnické zboží; (32) pivo, lehká piva a ležáky,
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a
jiné přípravky k přípravě nápojů; (34) popelníky skleněné,
popelníky keramické, porcelánové popelníky; (43) služby
spojené s provozováním pohostinství.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako
disky, diskety, CD ROM, magnetické pásky nahrané i
nenabrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, software; (16)
tiskoviny, propagační a informační zpravodaj, časopisy; (35)
propagační činnost, služby reklamních agentur a kanceláří,
inzertní a reklamní činnost, poskytování informací v oblasti
inzertní a reklamní činnosti, inzertní a reklamní služby všeho
druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových a
obdobných sítích; (38) informační servis, šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu;
(41) služby v oblasti vydavatelství a nakladatelství.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako
disky, diskety, CD ROM, magnetické pásky nahrané i
nenabrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, software; (16)
tiskoviny, propagační a informační zpravodaj, časopisy; (35)
propagační činnost, služby reklamních agentur a kanceláří,
inzertní a reklamní činnost, poskytování informací v oblasti
inzertní a reklamní činnosti, inzertní a reklamní služby všeho
druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových a
obdobných sítích; (38) informační servis, šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu;
(41) služby v oblasti vydavatelství a nakladatelství.

(540)

(540)

(540)

(540)
Nadační fond Českého rozhlasu, Vinohradská 12, Praha 2,
12099, CZ

NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, Brno, 60200, CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ

AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov, 73601

Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov, 73601

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

23

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191120

O-191748

O-192000

O-187826

O-188517

O-190804

O-191997

O-192148

20.05.2003

27.05.2003

23.01.2003

07.02.2003

16.04.2003

27.05.2003

30.05.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.01.2004

26.01.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

260611

260652

260919

260932

261061

261256

261290

261291

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

STUDIO TALISMAN

Stanislav

9000

PANÍ DOMU

INTEGRITY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 39, 43

29, 39, 40

24, 25, 26, 40

16, 18, 34

28

16, 38, 41

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) drůbež, zejména porcovaná kuřata, slepice, kachny,
drůbeží vnitřnosti a polotovary, vařené výrobky, řeznické a
uzenářské výrobky, mražené ovoce a zelenina, ryby, majolky,
tatarky, bramborové krokety a hranolky; (39) automobilová
doprava; (43) ubytovací a hostinská činnost.

(29) vývary, vnitřnosti, drůbež, ovocná dřeň, džemy, játrová,
drůbeží a rybí paštika, masové a rybí konzervy, marmelády,
maso, mražené ovoce, konzervované, sušené a nakládané ovoce
a zelenina, polévky, potraviny z ryb, ryby, ovocné a zeleninové
saláty, slanina, uzeniny, zvěřina, oleje a jedlé tuky; (39) balení
zboží, balení potravin; (40) uzení potravin, řeznictví,
konzervování potravin a nápojů.

(24) textilní látky a tkaniny na oděvy, látky na klobouky a
vrchní oblečení, ložní prádlo, bytové a stolní textilní výrobky,
patchwork a doplňky spadající do tř. 24, závěsy; (25) oblečení,
kloboučnické zboží, textilní oděvní doplňky jako šály, šátky,
kravaty, motýlky, kapesníčky, opasky, vše spadající do tř. 25;
(26) krajky, krajkové tkaniny a krajkové výrobky pletené,
háčkované, vyšívané, paličkované, drhané, tkané,
frivolitkované, quiltingové a podobných technik v rámci této
třídy, šitá krajka, ozdobné stuhy, potahované knoflíky, umělé
květiny, spony na obuv, na oděv, na šaty a na opasky, ozdobné
spony do vlasů; (40) úprava a zpracování textilií, malba na
textilie a textilní výrobky, barvení a batikování výrobků,
potisky na textilie.

(16) pouzdra na navštívenky spadající do této třídy; (18)
kožená pouzdra na navštívenky; (34) tabák surový nebo
zpracovaný, tabák pro ruční balení, dýmkový tabák, cigarety,
cigára, doutníky, potřeby pro kuřáky včetně papírků a dutinek,
cigaretové a dýmkové filtry, humidory, popelníky, zapalovače,
zápalky, pouzdra na cigarety, na doutníky, na tabák, na papírky
a na dýmky, spadající do této třídy.

(28) ochranná hledí, kombinace hledí a mřížek, holeňové
vycpávky, hokejové kalhoty, hokejové hole, vycpávky ramen,
vycpávky loktů a holeňové chrániče.

(16) atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské
potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky,
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky,
tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos
informací po internetu, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
vydávání knih, publikací, časopisů, CD-ROM titulů, tvorba
audiovizuálních děl, elektronické publikování, korespondenční
kurzy, výroba zvukových a zvukově obrazových záznamů,
organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava,
vzdělávací informace, informace o možnostech zábavy a
rekreace, klubové služby (výchovně zábavné), organizování
kulturních výstav.

(9) počítače, počítačový hardware, počítačové servery, periferní
zařízení počítače a počítačový software.

(540)

(540)

Drůbežářský závod Klatovy a.s., 5. května 112, Klatovy,
33954, CZ

TRAVOSPOL, s.r.o., Pražská 235, Terezín, 41155, CZ

Mgr. Daniela Koplová, Lažánky 204, Blansko, 67801, CZ

Dr. Josef Stanislav - MOSTEX inport-export, Hlavní 53,
Moravany u Brna, 66448, CZ

Reebok-CCM Hockey AB, Box 66, 382 22 Malung, SE

RF HOBBY, s. r. o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100,
CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTFORM, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9-
Klánovice, 19014

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Radlická 28/663,
Praha 5, 15000

INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta
Jurtíková, Mezírka 1, Brno, 60200

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická
28/663, Praha 5, 15000

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

24

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-192149

O-192150

O-193775

O-188264

O-191539

30.05.2003

30.05.2003

11.07.2003

05.02.2003

12.05.2003

27.06.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.02.2004

24.02.2004

24.02.2004

23.03.2004

23.03.2004

23.03.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

261292

261610

261841

261928

262122

(540)

(540)

(540)

(540)

OPENVMS

PARTNERONE

SOFTWASH

BRUTUS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

35

3, 5

5, 29, 30, 32

6, 9, 19, 22, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) počítače, počítačový hardware, počítačové servery, periferní
zařízení počítače a počítačový software.

(35) obchodní služby v oblasti programů partnerství, aliancí,
afilací, řešení vývojových programů a programů zastupování
zejména vývoj strategií obchodních partnerů, určování
vhodných partnerských společností, se kterými je vhodné jít na
trh, a vývoj strategií aliancí.

(3) toaletní přípravky pro péči a očistu pleti a vlasů; (5) lokální
léčebné přípravky pro léčbu stavu pleti a vlasů.

(5) léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky,
přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro
fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující
poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické
a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu,
vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity
organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých
tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků,
vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) veškeré
konzervované potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny
z ovoce a upravených bílkovin a olejnin, výživné extrakty,
texturované proteiny a směsi z nich pro humánní využití, vše
spadající do této třídy; (30) potravní doplňky neléčebné pro
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného
původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí,
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek,
dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené
pro neléčebné účely, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné
obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje; (32)
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje
neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky
a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů,
obohacené vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické
aperitivy.

(6) ručně ovládané navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, pro
markýzy, pro bezpečnostní mříže, pro dveře, pro okna a pro
vrata, žaluzie vnější, vnitřní, vodorovné, svislé, otáčivé,
sklopné, svinovací a termoizolační, dveře, okna a vrata se
žaluziemi, garážová vrata všech druhů a typů, portály, sklopné
dveřní a okenní systémy, veškerá stínící okenní a dveřní
technika - vše z kovů a slitin z kovů nebo v kombinaci; (9)
elektrická automatická dálkově ovládaná garážová vrata,
elektrické dveřní a okenní systémy všech druhů a typů,
automatická stínící technika ovládaná elektronicky; (19) žaluzie
a markýzy nekovové, portály, veškerá venkovní ochranná,
stínící a bezpečnostní technika z nekovových materiálů, dveřní
a předokenní markýzy nekovové, žaluzie a protisluneční
zařízení nekovové všech druhů a typů s výjimkou textilních;
(22) žaluzie lištové okenní, markýzy textilní, textilní
protisluneční a stínící výrobky a zařízení, zahrnuté v této třídě;
(37) zaměřovací služby související s montáží stínící a
bezpečnostní techniky, služby montážní a servisně záruční,
služby opravárenské, drobné stavební a zednické služby.

(16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké
plošné, papírové rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové
láhve, papírové visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky,
papírové ubrousky, tužky; (21) pohárky skleněné, sklenice,
pohárky keramické, holby, keramické stojánky na jídelní lístky,
keramické porcelánové tácky, porcelánové džbánky; (25)
oděvy, kloboučnické zboží; (32) pivo, lehká piva a ležáky,
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a
jiné přípravky k přípravě nápojů; (34) popelníky skleněné,
popelníky keramické, porcelánové popelníky; (43) služby

(540)

(540)

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New
Brunswick, NJ, US

NUTREND D. S., a.s., Selské nám. 9/43, Olomouc -
Chválkovice, 77200, CZ

LOMAX & Co s. r. o., Bořetice č. p. 417, Bořetice, 69108,
CZ

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

25

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-193253

O-194489

O-195387

O-195780

O-188310

O-188664

01.08.2003

29.08.2003

12.09.2003

06.02.2003

10.02.2003

28.04.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2004

23.03.2004

23.03.2004

10.05.2004

10.05.2004

10.05.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

262377

262553

262587

262793

262795

262876

(540)

(540)

(540)

SURESUPPLY

PHOTOSMART

BRNOCAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 21, 25, 32, 34, 43

9

9, 35

9

12, 35, 37, 39

1, 4, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné
ubytování.

(9) polovodičová zařízení, zejména lineární a digitální obvody.

(9) počítačový software pro sledování spotřeby, vedení
objednávek a inventáře tiskárenského a počítačového zboží na
skladě, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodoetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení a měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
transformaci, akumulaci, regulaci nebo řízení elektřiny, zařízení
pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrázků,
magnetické datové nosiče, záznamové disky, prodejní automaty
a mechanismy na mince, registrační pokladny, počítací stroje,
přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí přístroje; (35)
služby správy inventáře a objednávkové služby dostupné
prostřednictvím internetu, propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce.

(9) počítače, počítačový hardware, počítačový software,
počítačová periferní zařízení, síťový hardware a software pro
počítače a komunikace, systémy pro zpracování a ukládání dat,
tiskárny, faxové přístroje, hardware a software pro zpracování
obrázků, fotopřístroje, kamery, skenery, kopírovací přístroje,
projektory, počítací stroje, součásti a vybavení pro shora
uvedené zboží, prázdná (nenahraná) optická a magnetická
záznamová média, integrované obvody, polovodiče a
elektronické komponenty.

(12) automobily, jejich součásti a příslušenství patřící do této
třídy; (35) nabídka, vystavování, předvádění a poradenství při
prodeji automobilů, jejich součástí, příslušenství a doplňků;
(37) servisní stanice pro vozidla, zejména údržba, opravy a
úpravy automobilů, instalace doplňků a příslušenství,
diagnostika, emisní kontroly a seřizování, mytí vozidel; (39)
pronájem automobilů, přívěsů a doplňkového vybavení k nim.

(1) toluen; (4) paliva, průmyslové oleje a tuky, konkrétně
benzín, éterická ropa, mazadla a osvětlovací látky, motorová
paliva, letecká paliva, paliva na bázi alkoholu, palivové těkavé
směsi, nechemické přísady do motorových paliv a leteckých
paliv, olej jako palivo, motorová nafta, převodový olej,
železniční olej, syntetický průmyslový olej, motorový olej,
nekapající penetrační olej, ropa a oleje vyrobené z ropy,
alkohol jako palivo, parafin, rafinovaný petrolej, zkapalněný
ropný olej, xylen, benzen; (37) služby údržby, čerpání paliva a
mytí vozidel, letadel, člunů a jiných motorových prostředků,
poskytované v přístavištích, čerpacích stanicích a letištních
terminálech.

(35) nákup a prodej společností, vedení a řízení organizací v
oblasti výroby a distribuce, zaměstnávání, daní, marketingu,
řízení zásobovacích řetězců, běžného provozu a vztahů k
zákazníkům, poskytování zpráv o stavu nákupu a prodeje
společností; (36) zajišťování finančních prostředků na nákup a

(540)

(540)

(540)

LINEAR TECHNOLOGY CORPORATION (Delaware
Corporation), 1630 McCarthy Blvd., Milpitas, CA, US

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

BRNOCAR a.s., Palackého třída 155, Brno, 61200, CZ

ConocoPhillips Company, 600 North Dairy Ashford,
Houston, TX, US

The Riverside Company, Suite 4000, 50 Public Square,
Cleveland, OH, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Jana Turková, Budečská 6,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Musil Dobroslav, patentová kancelář, Cejl 38, Brno,
60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

26

(210)

(210)

(210)

(210)

O-191114

O-197192

O-188696

O-198021

22.10.2003

11.02.2003

12.11.2003

24.11.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.07.2004

25.08.2004

25.08.2004

25.08.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

264594

264977

265405

265466

(540)

(540)

ELLA-CS

MELLA

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36

10, 42

1, 3, 35, 36, 37, 39, 42

16, 21, 25, 32, 34, 43

(510)

(510)

(510)

(510)

prodej společností.

(10) lékařské přístroje a nástroje, zdravotnické prostředky a
přístroje určené pro invazivní radiologii, chirurgii a
gastroenterologii, stenty, porty, implantáty všeho druhu; (42)
poskytování poradenství v oblasti systémů jakosti.

(1) průmyslové chemikálie, zejména přísady pro zlepšení toku
a/nebo přepravu uhlovodíkových kapalin potrubím, alkohol,
amoniak, přípravky pro úsporu paliva, chemikálie pro bělení
oleje, přípravky pro čištění oleje, ropy a benzinu, dispergační
činidla pro oleje, ropu a benzin, přípravky pro oddělování oleje,
ropy a benzinu, absorpční olejové a syntetické materiály pro
absorbování oleje, detergentní přísady do benzinu, ropy a paliv,
chemické přísady do benzinu, ropy a paliv, nemrznoucí látky,
brzdová kapalina, převodová kapalina, kapalina pro asistované
řízení, chemické přípravky proti ztrátě lesku skla, tmel na
pneumatiky a směsi na opravu pneumatik, chemické přípravky
pro výrobu slitin kovů, destilovaná voda, chemikálie pro čištění
vody, chemikálie pro změkčování vody, okyselená voda na
doplnění baterií, roztoky pro odstraňování síranů z baterií,
protipěnové roztoky do baterií, antidetonační látky pro
spalovací motory, chemické přípravky pro dekarbonizaci
motorů; (3) čisticí, lešticí a brusné přípravky, zejména
detergenty, odmašťovadla, lešticí vosky, kapaliny do
ostřikovačů vozidel, všechno toto zboží pro použití ve
vozidlech nebo v souvislosti s nimi; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu u benzinových čerpadel, shromažďování různého
zboží za účelem komfortního a výhodného nákupu, podpora
prodeje prostřednictvím programů věrnosti zákazníků,
věrnostní služby pro zákazníky využívající kartu nebo bez ní,
organizace, provoz a dohled nad motivačními programy
založenými na kartách; (36) finanční služby, bankovní služby,
úvěrové, debetní a hotovostní služby, služby kreditních,
debetních a pokladních karet, vydávání kreditních, debetních a
pokladních karet, pojištění týkající se odpovědnosti za kreditní,
debetní a pokladní karty, provozování bankomatů, služby
slevových karet, vydávání cenných žetonů, vydávání cenných
žetonů v souvislosti s motivačními programy, vydávání
cestovních šeků, makléřské služby v oblasti nafty a plynu; (37)
služby čerpacích stanic pro udržování hladiny paliva a mazadel
v letadlech, lodích a pozemních vozidlech; (39) přeprava,
skladování, balení a distribuce olejů, tuků, benzinu, ropy, paliv,
mazadel, parafinu, rafinovaného petroleje a kapalného ropného
plynu, služby distribuce paliv, služby zásobníků na paliva,
informační a poradenské služby týkající se všech výše
uvedených služeb v rámci této třídy; (42) výzkum a vývoj v

oblasti produkce, marketingu a zpracování neupraveného oleje,
zemního plynu, ropy, ropných kondenzátů, síry, zkapalněného
zemního plynu a uhlovodíkových paliv v tuhé, kapalné nebo
plynné formě, služby pro ropný a plynárenský průmysl jako
např. výzkum a vývoj v této oblasti, výzkum a vývoj v oblasti
produkce, zpracování a marketingu uhlovodíků a provozování
vrtů.

(16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké
plošné, papírové rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové
láhve, papírové visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky,
papírové ubrousky, tužky; (21) pohárky skleněné, sklenice,
pohárky keramické, holby, keramické stojánky na jídelní lístky,
keramické porcelánové tácky, porcelánové džbánky; (25)
oděvy, kloboučnické zboží; (32) pivo, lehká piva a ležáky,
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a
jiné přípravky k přípravě nápojů; (34) popelníky skleněné,
popelníky keramické, porcelánové popelníky; (43) služby
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné
ubytování.

(1) enzymatické přípravky, antioxidanty, veškeré chemické
zlepšující přípravky nebo jejich směsi nezař. v jiných třídách
určené pro potravinářský průmysl, pro pekárenské, těstárenské
a cukrářské výrobky, pro jemné pečivo, pro bezlepkové
výrobky i pro výrobky zdravé a racionální výživy, emulgátory a
stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských
výrobků, veškeré syntetické chuťové přípravky a syntetická
sladidla, konzervační přípravky, protispékavé přípravky, látky
k rozpouštění škrobu a ke snížení obsahu tuků, pektiny,
kyselina askorbová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, maltodextrin,
glutaman sodný, hydrokoloidy, mléčné kvasinky, uhličitan
amonný, sladová bílkovina, přípravky ke konzervování a k
uchování čerstvosti i trvanlivosti potravin, látky k rozpouštění
škrobu a ke snížení obsahu tuků, lecitin a jeho deriváty - vše
pro použití v potravinářství, v pekárenské, těstárenské a
cukrářské výrobě; (29) mléko a mléčné výrobky nebo jejich
náhražky, šlehačka, vejce čerstvá nebo sušená, náhražky
vaječného žloutku, pektiny pro potravinářství, jedlé oleje, jedlé
tuky a jejich náhražky, želatina jedlá, želatinové výrobky,
upravené arašídy, ořechy, suché plody a semena i jejich směsi,
to vše zpracované a v této třídě obsažené, kakaové máslo,
náplně, hmoty, krémy a pasty do pekárenských, těstárenských,
cukrářských výrobků nezařazené v jiných třídách, ovoce sušené
nebo jinak upravené, rosoly, zavařeniny, džemy a povidla,
upravený mák a makové náplně, specielně upravené šlehačkové
a tvarohové náplně, sója, sojové výrobky a sojové vlákniny,
upravené pro osobní konzumaci, proteiny a texturované
proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) a jeho

(540)

(540)

Dr. Karel Volenec-ELLA-CS, Pod Zámečkem 382, Hradec
Králové, 50006, CZ

ConocoPhillips Company, 600 North Dairy Ashford,
Houston, TX, US

Pivovary Staropramen a.s., Nádražní 84, Praha 5, 15000, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Mgr. Jana Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11/2770, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

27

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-198435

O-342207

O-196655

O-198980

O-198981

16.01.2004

08.10.2003

09.12.2003

09.12.2003

05.08.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2004

29.09.2004

29.09.2004

29.09.2004

26.10.2004

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

265717

266025

266214

266215

266702

(540) VEET. ŽILETKA BEZ OSTŘÍ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 29, 30, 40

2, 6, 17, 19, 35

3, 8

16, 35, 41

16, 35, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

extrakty, specielní přísady a činidla vylepšující mouku a její
směsi nezařaz. ve tř. 01, 05 a 30, proteiny a texturované
proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) a jeho
extrakty; (30) pekařské a cukrářské výrobky z rostlinných a
minerálních látek nebo jejich směsi, upravená rýže, kukuřice a
obilniny upravené pro osobní konzumaci, výrobky z obilovin,
mlynářské výrobky, mouky všech druhů a jejich směsi, výrobky
z olejnin, ze semen, z rýže a kukuřice, chléb, běžné pečivo,
bagety, veky, vánočky, koláče, buchty, štoly, biskupský
chlebíček, jemné pečivo, oplatky a trvanlivé pečivo, sladké
pečivo, cukrovinky, dorty a cukrářské výrobky, šlehačka -
přípravky na ztužení a jejich směsi, čokoláda, káva, cukr, rýže,
med, karamel, sirup melasový, ságo, droždí, prášky do pečiva,
chuťové esence, škrob a modifikovaný škrob, výrobky zdravé a
racionální výživy zejména výrobky s minimálním obsahem
tuků, neobsahující přírodní cukry a konzervační látky, směsi z
luštěnin, z olejnin i ze semen fortifikované rostlinnými a/nebo
minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující olejniny
a/nebo luštěniny, bramborová a sojová vláknina pro humánní
použití, pekárenské výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze
sóji, slad a výrobky z něj zejména sladové moučky pražené a
karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a přípravky z něj,
výrobky zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory pro
zlepšení chutě, pro zvýšení vláčnosti a trvanlivosti
pekárenských a cukrářských výrobků, těsta, náplně a polevy ve
formě práškových směsí, pekárenské, těstárenské a cukrárenské
bezlepkové a dietní výrobky pro nemedicinální účely včetně
výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a
expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, veškeré
pekárenské, výrobky obsahující bramborovou vlákninu,
zmrazené pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky; (40)
zpracování obilovin, olejnin a luštěnin, příprava ztužovacích
výrobků, zpracování obilných, moučných a cukrářských směsí,
mlynářství, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou,
těstárenskou a cukrářskou výrobu.

(2) barvy, laky, mořidla, výrobky proti korozi, kovy práškové;
(6) kovy a jejich slitiny, stavební materiály kovové, hutní
materiály, stavební profily a konstrukce z kovu, kovová okna a
dveře, kovové spojovací materiály, kování; (17) těsnící
materiály, izolační stavební materiály, polotovary z plastických
hmot, guma a výrobky z ní spadající do této třídy; (19) stavební
materiály nekovové všeho druhu - beton, cement, cihly,
tvárnice, sádrokarton, písek, štěrk, kámen, střešní krytiny,
stavební profily a konstrukce nekovové, spojovací materiály
nekovové, stavební sklo, stavební plasty, stavební dřevo, dřevo
polozpracované, okna, dveře, zárubně ze dřeva a plastu,
parkety; (35) ekonomické a organizační poradenství.

(3) přípravky pro depilaci; (8) depilátory (depilační přístroje),
kosmetické špachtle a stěrky.

(16) informační a propagační tiskoviny a brožury, časopisy,
katalogy, pravidla golfu; (35) reklamní, propagační a inzertní
činnost přímo i prostřednictvím internetu, distribuce prospektů,
vydávání informačních a propagačních tiskovin a brožur; (41)
zajišťování sportovních soutěží a turnajů, organizace závodní
činnosti, kulturní aktivity, zábava a rekreace osob,
vydavatelství.

(16) informační a propagační tiskoviny a brožury, časopisy,
katalogy, pravidla golfu; (35)reklamní, propagační a inzertní
činnost přímo i prostřednictvím internetu, distribuce prospektů,
vydávání informačních a propagačních tiskovin a brožur; (41)
zajišťování sportovních soutěží a turnajů, organizace závodní
činnosti, kulturní aktivity, zábava a rekreace osob,
vydavatelství.

(540)

(540)

(540)

(540)

Woodcote Group a.s., U Pekařky 281/3, Praha 8 - Libeň,
18000, CZ

RECKITT & COLMAN (OVERSEAS) LIMITED,
DANSOM LANE, HULL, GB

Česká golfová federace, občanské sdružení, Strakonická
2860, Praha 5, 15000, CZ

Česká golfová federace, občanské sdružení, Strakonická
2860, Praha 5, 15000, CZ

Crystalgraf, a. s., Schreiberova 365, Lednické Rovne, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Dr. Tomsa Jan, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady,
13000

JUDr. Zbyněk Pražák, advokát, Voskovcova 1075/61, Praha 5,
15200

JUDr. Zbyněk Pražák, advokát, Voskovcova 1075/61, Praha 5,
15200

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

28

(210)

(210)

(210)

O-194623

O-187915

O-342225

27.01.2003

19.01.2004

11.08.2003

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

10.11.2004

29.11.2004

28.12.2004

(111)

(111)

(111)

267339

267624

268152

(540)

(540)

NEOFON

3COM

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 39

17, 19

6, 8, 9, 17, 37, 39, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) obaly a obalové materiály patřící do této třídy; (35)
výzkum trhu a veřejného mínění, propagační činnost a reklama,
pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti,
zprostředkování obchodu; (36) zprostředkovatelská činnost v
oblasti nemovitosti, správa a pronájem nemovitostí, nákup a
prodej nemovitostí; (39) pronájem motorových vozidel, balení
zboží.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací
a izolační, zejména polystyrénové desky, bloky a polotovary -
vše v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové,
zejména polystyrénové konstrukční a obkladové desky,
tvarovky a bloky.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové
trubky, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
rudy, ocel, nezpracovaná nebo jako polotovar, ocel pásová,
výrobky z oceli, které nejsou uvedeny v jiných třídách, dráty
(železné), dráty z obecných kovů, dráty svařovací a pájecí
(kovové), tlakové potrubí (kovové), skříňky (kovové), armatury
(kovové) do betonu, armatury pro potrubí na stlačený vzduch,
bílé kovy v rámci této třídy, hutnické materiály, drenážní roury
(kovové), dveřní kování, dveřní rámy (kovové), dveřní zarážky
(kovové), dveřní zárubně (kovové), dveřní zástrčky, dveřní
uzávěry, s výjimkou elektrických, fitinky kovové pro potrubí na
stlačený vzduch, formy slévárenské (kovové), železářské zboží,
hliník, hmoždinky (kovové), hřebíky, ingoty z obecných kovů,
pájky; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, nůžky,
tabulové nůžky na plech, řezné nástroje (ruční), frézy
(nástroje), hoblíky, vrtáky, lisovací nástroje, železné nářadí
(ruční), zednické nářadí, spadající do této třídy, zvedáky
(ruční), tvářecí nástroje, svěráky, šroubováky, profilovací
nástroje, nástroje na ohýbání trubek, kleště, dlabací nástroje,
brusné nástroje; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní,
geodetické, fotografické, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické nosiče zvukových záznamů, počítací stroje,
přístroje pro zpracování informací a počítače, nahrané
počítačové programy, elektrody svářecí, elektrické dráty,
elektrické kabely, elektrické spojky, konektory, svorky,
elektrické měniče, elektrické akumulátory, elektrické svářecí
přístroje, elektrické páječky, svářecí zařízení elektrická,

elektrické svářečky obalů z plastických hmot, ochranné přilby,
elektrické vedení, materiály na elektrické vedení, elektrická
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, zařízení
na řezání elektrickým obloukem, integrované obvody, jističe,
pojistky, kontakty elektrické, magnetické dráty a disky,
objímky elektrických kabelů, elektrické odpory, rozvodné
panely, rozvaděče automatické, automatické distribuční stroje,
přerušovače, spínače, dálkové spínače, vypínače, řídící,
kontrolní panely, tepelné regulátory, skřínky, krabice na
reproduktory, skříňové rozvaděče (elektřina), svorkovnice,
spojovací skříňky (elektrotechnika), termostaty, transformátory,
vedení elektrické, elektroinstalační potrubí, elektrické vodiče,
zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, zesilovače, stroje
a zařízení na zkoušení materiálu; (17) akustické desky a panely,
akustické zábrany, obklady ochranné (zvukově a tepelně
izolační), elektrický izolační materiál, izolátory, kaučuk,
gutaperča, guma, výrobky z těchto hmot, pokud nejsou
obsaženy v jiných třídách, polotovary z plastických hmot, fólie,
desky a tyče z plastických hmot (polotovary), hmoty těsnící,
ucpávkové a izolační, tepelně izolační materiál, izolační
tkaniny z různých hmot, břidlice azbestová, izolační tkaniny ze
skleněné nebo minerální vlny, osinek, slída a výrobky z nich,
hadice (kromě kovových), fitinky nekovové, hmoty a obklady
zamezující vypařování z kotlů a bojlerů - v rámci této třídy,
papír izolační; (37) stavebnictví, stavitelství, provádění staveb
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, stavby vodních nádrží, bazénů, kanalizačních
jímek, septiků čerpacích stanic, vodojemů, montáž vodních
nádrží a bazénů, stavby pozemní inženýrské a vodní, demolice
budov, utěsňování (tmelení) budov, čištění budov (fasád,
vnějších povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), vysoušení
staveb, ošetřování dřevěných staveb, zateplování a izolování
staveb, izolování proti vlhkosti, montáže lešení, pronájem
stavebních strojů a zařízení, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), štukování, sádrování, zednické služby,
železobetonářské práce, dlaždičské práce, pokládání podlah,
zhotovování železných výztuh do betonu, pokrývačské služby,
klempířství a instalatérství, malování a natírání interiérů a
exteriérů, práce omítkářské, lakýrnické a tapetářské práce,
montáže dělících stěn a příček, montáže sádrokartonových
systémů, montáže zvedaných podlah (pro rozvody pod
podlahou), dozor nad stavbami, stavební informace, stavební
inženýrské práce, zprostředkovatelská činnost pro stavebnictví,
instalace a opravy ústředního vytápění a větrání, instalace
klimatizačního zařízení, montáž a opravy měřící a regulační
techniky, montáž a opravy vyhrazených plynových zařízení,
instalace a opravy žaluzií, stroje (montáž, údržba a opravy -);
(39) doprava, malonákladová expresní doprava, balení a
skladování zboží, organizování cest, pronájem dopravních
vozidel, služby provozu na letištích, balení zboží před
odesláním, poskytování informací ohledně cesty nebo dopravy
zboží, které poskytují agenti nebo turistické kanceláře, kontrola
vozidel nebo zboží před dopravou, dopravování materiálu; (40)
zpracování plastických hmot, barvení (služby spojené s-),
broušení, čištění povrchů, energie (výroba-), frézování,
galvanizace, pokovování, chromování, kadmiování, letování,
likvidace odpadu, mletí, montáž materiálů na objednávku (pro
třetí osoby), recyklace, odstraňování pachů z ovzduší, pájení,
plátování kovových výrobků, poniklování, popouštění kovů,
pozlacení, řezání pilou, stříbření, svařování, úprava a
zpracování kovů, vulkanizace (úprava materiálů).

(9) počítačový hardware, firmware (mikroprogramové
vybavení) a software, a to: počítače, periferní zařízení,
počítačové sítě a síťové komponenty, a komponenty pro řízení

(540)

DCD IDEAL spol. s r.o., Dynín 88, Dynín, 37364, CZ

HP trend, s.r.o., Vráblovecká 3080, Ludgeřovice, 74714, CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY
L.P. A Texas Limited Partnership, 11445 Compaq Center
Drive West, Houston, 77070, TX, US

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České
Budějovice, 37001

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

29

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-194811

O-196232

O-198976

O-199456

O-196233

O-197380

24.09.2003

09.12.2003

23.12.2003

24.09.2003

03.11.2003

15.02.2003

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.2004

28.12.2004

28.12.2004

29.03.2005

23.01.2006

24.09.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

268169

268239

268261

270501

277905

300673

(540)

(540)

(540)

(540)REACH DUAL EFFECT

CZECH GOLF AMATEUR TOUR

HURT-FREE

HOTEL CARLSBAD PLAZA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41, 42

21

35, 41

2, 7, 9, 16, 24

3, 10

35, 41, 43, 44

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

a propojování telekomunikačních sítí, pro zajišťování
bezpečnosti počítačů a počítačových sítí, a pro zajišťování
vývoje a rozvinutí řízení sítí a zlepšených služeb, a pro řízení a
propojování multimédií, zařízení pro audio data a video data,
včetně drátového a bezdrátového zařízení pro síťová rozhraní,
spínací zařízení, propojovací zařízení, ústředny, můstky, zdířky,
směrovací programy, modemy, kabeláž, integrované obvody,
napájecí systémy, komponenty komunikačních systémů,
zařízení pro dálkový přístup, telefony, telekonferenční systémy,
internetový protokol telefonních systémů, komponenty pro
zajišťování řízení sítí a přístup k servisním providerům, a
příslušný software pro všechny předcházející položky,
počítačový software pro diagnostiku, instalaci, podporu,
ovládání, uspořádání, spojení, mezioperační řízení,
aktualizování a řízení počítačového hardware, firmware a
software, počítačový software pro použití v oblasti výchovy a
vzdělání, a to pro přenášení dat mezi uživateli; (35) pomoc při
řízení počítačových online objednávkových služeb, zejména
maloobchodní distribuce počítačového hardware, firmware,
software a služeb pro údržbu sítí; (38) poskytování hromadného
přístupu k elektronickým komunikačním sítím pro přenos a
šíření informací a novinek v oblasti počítačů a počítačových
periferních zařízení, poskytování telekomunikačních služeb,
zejména poskytování služeb po síti prostřednictvím optických
vláken, poskytování informací prostřednictvím internetu v
oblasti telekomunikací; (41) služby pro výchovu a vzdělávání,
a to: vedení tříd a učebních laboratoří v oblasti počítačů,
počítačového software, počítačových sítí, počítačových
síťových periferních zařízení, telekomunikací, přenášení dat a
příslušných technologií, a zajišťování výchovně vzdělávacích
informací prostřednictvím globální počítačové sítě v oblasti
počítačů, počítačového software, počítačových sítí,
počítačových síťových periferních zařízení, přenášení dat,
telekomunikací a příslušných technologií; (42) konzultace v
oblasti počítačů, sestavování počítačových sítí pro další
subjekty.

(21) zubní kartáčky.

(35) reklamní, propagační a inzertní činnost přímo i
prostřednictvím internetu; (41) zajišťování sportovních soutěží
a turnajů, organizace závodní činnosti, kulturní aktivity, zábava
a rekreace osob.

(2) barvy, zásobníky barev, tonery, zásobníky tonerů; (7) stroje
na tvorbu aplikací vyšívaných (nebo nevyšívaných); (9) razidla
jako součást elektronických přístrojů pro tvorbu razítek, a to
samobarvící a předplňovací; ((16) kazety s psacími páskami a
náhradní psací pásky, a to výměnné cívkové psací pásky,
inkoustové pásky a termální inkoustové pásky pro faxy a
tiskárny, páskové kazety a náhradní pásky pro elektrické nebo
elektronické stroje na tisk nálepek, kazety s psacími páskami a
korekční pásky pro manuální, elektrické nebo elektronické
psací stroje, výměnné kazety předplněné nitěmi; (24) tkaniny
pro aplikace.

(3) mýdlo a jiné prostředky používané k čištění ran; (10)
chirurgické a lékařské nástroje k ošetření ran.

(35) zprostředkování obchodu, reklamní činnost, předvádění
zboží, prezentace služeb, služby administrativní a sekretářské,
správa hotelů; (41) provozování fitness centra, tělocvičny a
bazénů pro lázeňské, rehabilitační a rekondiční účely; (43)
poskytování dočasného ubytování a stravování provozováním
hotelů, penziónů, motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren,
cukráren, bufetů a provozoven rychlého občerstvení,
poradenství v oboru hotelnictví, pronájem apartmánů
hotelového typu, jednacích místností (např. sálů, salonků) a
jiných nebytových prostor zařazené v této třídě; (44)
zajišťování služeb lázeňských, léčebných a rehabilitačních,
například spojených s využíváním přírodních minerálních vod,
kysličníků, solí a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a
léčebná rehabilitace, péče poradenské v oborech medicínských
a lázeňských, péče ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a
léčebné, péče lázeňské ústavní i ambulantní, provozování
salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické,
manikérské, pedikérské a masérské, provozování sauny, solária
a thermária  pro lázeňské, rehabilitační a rekondiční účely,
provádění parkových úprav včetně údržby a úpravy trávníků a
dřevin.

(540)

Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New
Brunswick, NJ, US

Česká golfová federace, občanské sdružení, Strakonická
2860, Praha 5, 15000, CZ

BROTHER INDUSTRIES, LTD., 15-1, Naeshiro-cho,
Mizuho-ku, Nagoya, JP

Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New
Brunswick, NJ, US

EDEN GROUP a.s., Na Vyhlídce 50, Karlovy Vary, 36001,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

JUDr. Zbyněk Pražák, advokát, Voskovcova 1075/61, Praha 5,
15200

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M.,
advokát, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000

Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735,
Praha 5, 15000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Zeman Petr, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

30

(210) O-421604
(511) 9

(510) (9) radiopřijímače, čb radiopřijímače, mobilní radiopřijímače,
námořní radiopřijímače, radarové/laserové detektory (čidla),
globální (nelokální) navigační (polohové) systémy, satelitní
navigační systémy všeho druhu.

(540)

Cobra Electronics Corporation, 6500 West Cortland,
Chicago, IL, US

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

98722
98952

113005
155191
155192
161076
165323
175132
175220
175250
175306
175308
175309
175312
175313
175338
175382
175392
175419
175907
176152
176153
176154
176155
176442
176593
176594
176604
176626
176889
177214
177257
177289
177290
177520
177521
177522
177523
177524
177532
177536
177540
177741
177755
178079
178161
178207
178494
178829
178835
178918
178943

179043
179393
179399
179400
179637
179655
179656
180062
180087
180088
180238
180379
180380
182332
182336
182340
182341
182342
182410
182413
182423
182426
182428
182452
182454
182455
182457
182458
182696
185046
185047
185048
185049
185050
185210
189146
189147
190093
192595
192596
193319
194041
194043
194045
199091
252085
252086
252088
252089
252745
252747
252748

252749
252750
252753
252754
252755
252757
252759
252760
252762
252767
252768
252769
252770
253442
253443
253444
253446
253447
253448
253452
253453
253454
253456
253457
253459
253460
253461
254395
254397
254763
254986
254988
254989
254990
254991
255690
255691
255692
255693
255694
255697
255700
255703
255704
255705
255706
255707
255708
258783
258784
258785
258786

259682
259683
260849
266310
266627
275801

01.07.2012
04.07.2012
13.07.2012
14.07.2012
06.07.2012
13.07.2012
01.07.2012
02.07.2012
15.07.2012
02.07.2012
30.06.2012
30.06.2012
30.06.2012
30.06.2012
30.06.2012
02.07.2012
09.07.2012
09.07.2012
01.07.2012
17.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
15.07.2012
30.06.2012
30.06.2012
10.07.2012
10.07.2012
15.07.2012
01.07.2012
09.07.2012
02.07.2012
30.06.2012
08.07.2012
16.07.2012
16.07.2012
16.07.2012
16.07.2012
03.07.2012
14.07.2012
17.07.2012
17.07.2012
17.07.2012
10.07.2012
17.07.2012
10.07.2012
07.07.2012
07.07.2012
09.07.2012
17.07.2012
14.07.2012

30.06.2012
14.07.2012
14.07.2012
14.07.2012
02.07.2012
30.06.2012
30.06.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
16.07.2012
16.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
17.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
10.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
17.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
10.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
30.06.2012
02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
01.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
02.07.2012

02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
04.07.2012
04.07.2012
08.07.2012
08.07.2012
08.07.2012
01.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
02.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
04.07.2012
04.07.2012
04.07.2012
08.07.2012
08.07.2012
01.07.2012
03.07.2012
08.07.2012
02.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
04.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
01.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
08.07.2012
02.07.2012
03.07.2012
03.07.2012
03.07.2012

03.07.2012
04.07.2012
01.07.2012
04.07.2012
04.07.2012
03.07.2012

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

25.01.2013

25.01.2013

24.01.2013

28.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

29.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

25.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

28.01.2013

Změny vlastníků ochranných známek

170292

170292

176055

178335

179032

179032

200850

204161

204161

206560

206560

209512

209513

209800

209801

214092

219566

219846

225345

225345

225346

225346

229047

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6
0NN, GB

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Ing. Marek Němec, Veletržní 45/841, Praha 7,
17000, CZ

HIGH SIERRA SPORT COMPANY, 880
Corporate Woods Parkway, Vernon Hills, IL, US

Abtei Pharma Vertriebs GmbH, D-37696
Marienmünster, DE

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Buksesnedkeren ApS, Staeremosen 11-13,
Gilleleje, DK

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West
Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

SmithKline Beecham plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Ing. Martin Liška, Okružní 968, Bystřice nad
Pernštejnem, 59301, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

Abtei Pharma Vertriebsgesellschaft mbH,
Marienmünster, 37696, DE

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Abtei Pharma Vertriebsgesellschaft mbH,
Marienmünster, 37696, DE

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

Růžek Lukáš, Mánesova 1037, Černošice, 25228,
CZ

Samsonite IP Holdings S.a r.l., Luxembourg, LU

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

H2O Sportswear A/S, Balticagade 7, DK-8000
Aarhus C, DK

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

KP INDUSTRY INVEST LIMITED, Stasinou &
Boumpoulinas 3, Nicosia 1060, CY

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

Omega Pharma NV, Venecoweg 26, 9810
NAZARETH, BE

Omega Pharma Innovation & Development NV,
Venecoweg 26, 9810 NAZARETH, BE

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

29.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

231169

231172

231173

239383

248935

248936

250202

250204

252415

252416

253843

256971

257435

259295

259360

261499

262307

265141

278756

284322

284322

284322

284323

284323

284323

284324

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222,
Praha 1, 11015, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222,
Praha 1, 11015, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222,
Praha 1, 11015, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Blinková Šárka, Přichystalova 114/71c, Olomouc,
77200, CZ

Blinková Šárka, Přichystalova 114/71c, Olomouc,
77200, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Radek Vlček, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Radek Vlček, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

Quality Season Product s.r.o., Michalská 432/12,
Praha 1, 11000, CZ

Petr Vavřinec, Školní 120, Dýšina, 33002, CZ
Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

JAROMÍR STEINHAUSER, s. r. o., Mojmírovo
nám. 20, Brno, 61200, CZ

Blinková Šárka, Přichystalova 114/71c, Olomouc,
77200, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

GITAL, s.r.o., Pod Hájkem 1, Praha 8, 18000, CZ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Praha 1, 11000, CZ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Praha 1, 11000, CZ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Praha 1, 11000, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

OlDiPo, spol. s r.o., tř. Svobody 639/20, Olomouc,
77900, CZ

OlDiPo, spol. s r.o., tř. Svobody 639/20, Olomouc,
77900, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

Arcor S.A.I.C., Avda. Fulvio Pagani 487, Arroyito,
Province of Cordoba, AR

Vlček Radek, Vrchlického 7, Plzeň, 32000, CZ

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno,
Královo Pole, 61200, CZ

OlDiPo, spol. s r.o., tř. Svobody 639/20, Olomouc,
77900, CZ

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

29.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

284324

284324

288180

289086

289086

289087

289087

290173

290173

290466

312694

312695

326102

326103

329152

329153

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a,
Praha 8, 18600, CZ

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne
Centre Drive, San Diego, CA, US

Skylink, a.s., Cesta na Kamzík 14, 831 01
Bratislava, SK

Skylink, a.s., Cesta na Kamzík 14, 831 01
Bratislava, SK

Teodor Lejsek, Nová Ves 46, Dobřany, 33441, CZ

Theodor Lejsek, Nová Ves 46, Dobřany, 33441,
CZ

A BUYER’S CHOICE HOME INSPECTIONS
LTD., 1600 Bedford Highway 100-140, Bedford,
CA

A BUYER’S CHOICE HOME INSPECTIONS
LTD., 1600 Bedford Highway 100-140, Bedford,
CA

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

E4C Group, s.r.o., 28. října 1079/20, Chomutov,
43001, CZ

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

AstraZeneca Pharmaceuticals LP, 1800 Concord
Pike, Wilmington, DE, US

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

M77 Link S.A., 2 Rue Albert Borschette,
Lucemburk, LU

ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o., Podnikatelská
20, Plzeň, 30100, CZ

ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o., Podnikatelská
20, Plzeň, 30100, CZ

ABCHI INVESTMENTS LLC, 351 S. Cypress Rd.
Suite 404, Pompano Beach, FL, US

ABCHI INVESTMENTS LLC, 351 S. Cypress Rd.
Suite 404, Pompano Beach, FL, US



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

25.01.2013

24.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

25.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

24.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

25.01.2013

24.01.2013

28.01.2013

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

89041

98403

161780

161855

161856

165402

170307

173677

179807

180590

180827

181309

182103

182104

182105

182193

182649

183782

183869

184596

184963

187524

190219

190219

192631

197571

199760

199761

213022

213099

222552

226852

231619

234841

238969

239925

245577

252065

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Exide Technologies, 13000 Deerfield Parkway, Building 200, Milton, GA, US

Reckitt Benckiser Holding GmbH & Co. KG, Theodor-Heuss-Anlage 12, 68165 Mannheim, DE

ALPS ELECTRIC CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

PAVIMEX, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ

ENIKA, spol. s r.o., Vlkov 33, Nová Paka, 50901, CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

Bohuslav Mik, Voskovcova 983, Praha 52 - Hlubočepy, 15200, CZ

Dr. Petr PELZL, Sýkovecká 196/7, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ

MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

Marie Melzerová - Mlýn a krupárna MRSKOŠ, U Jatek 127, Horažďovice, 34101, CZ

AKZO NOBEL DECORATIVE LTD. (GB), 26th Floor, Portland House, Bressendedn Place, London
SW1E 5BG, GB

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

Synthesia, a.s., Pardubice č. p. 103, Pardubice, Semtín, 53217, CZ

Synthesia, a.s., Semtín č. p. 103, Pardubice, 53217, CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Orange Brand Services Limited, 3 More London Riverside, London, SE1 2AQ, GB

Orange Brand Services Limited, 3 More London Riverside, London, SE1 2AQ, GB

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, Vsetín, 75501, CZ

Orange Brand Services Limited, 3 More London Riverside, London, SE1 2AQ, GB

Hercules Incorporated, 500 Hercules Road, Wilmington, 19808, DE, US

Orange Brand Services Limited, 3 More London Riverside, London, SE1 2AQ, GB

Orange Brand Services Limited, 3 More London Riverside, London, SE1 2AQ, GB

Kye Systems Corporation, No. 492, Sec. 5, Chongxin Rd., Sanchong Dist., New Taipei City 24160, TW

Synett s.r.o, Hudcova 532/78b, Brno, Medlánky, 61200, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

24.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

29.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

28.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

255756

257007

259104

259229

259324

259325

259950

259959

260652

260654

260745

260746

260919

261290

261291

261292

261499

262307

262377

265064

265141

265717

266043

266334

266335

266336

266337

266338

266339

266340

267831

270532

272824

272825

272834

272847

273423

274342

274343

274856

276968

277165

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

LA BOURGUIGNONNE DISTRIBUTION, 4, Place du Champ de Foire, 42300 ROANNE, FR

Robert Jech, Tovární 1173, Trhové Sviny, 37401, CZ

Verband der Europäischen Bettfedern- und Bettwarenindustrie e.V., Thomas-Mann-Straße 9, 55122
Mainz, DE

Morpho Cards Czech s.r.o., Jelínkova 1174/3, Ostrava-Svinov, 72100, CZ

RENCAR PRAHA, a.s., Křižíkova 148/34, Praha 8, 18600, CZ

RENCAR PRAHA, a.s., Křižíkova 148/34, Praha 8, 18600, CZ

Robert Jech, Tovární 1173, Trhové Sviny, 37401, CZ

EMRITER v.o.s., Hálkova 224, Chomutov, 43001, CZ

TRAVOSPOL, s.r.o., Pražská 235, Terezín, 41155, CZ

XIA LU XIN, Jakubovská 736, Praha 9 - Hostavice, 19800, CZ

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

Mgr. Daniela Koplová, Lažánky 204, Blansko, 67801, CZ

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L.P. A Texas Limited Partnership, 11445
Compaq Center Drive West, Houston, 77070, TX, US

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

LINEAR TECHNOLOGY CORPORATION (Delaware Corporation), 1630 McCarthy Blvd., Milpitas,
CA, US

HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

Woodcote Group a.s., U Pekařky 281/3, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ

HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

HRONOVSKÝ s. r. o., Osma 481, Nové Město nad Metují - Krčín, 54901, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Matysík Karel, Nádražní 537/39, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

Matysík Karel, Nádražní 537/39, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

OHE Mining Technology GmbH, Henrichs-Allee 8, Hattingen 45527, DE

OHE Mining Technology GmbH, Henrichs-Allee 8, Hattingen 45527, DE

SBA - Expert, a.s., Vinohradská 3216/165, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ

INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, Vsetín, 75501, CZ

Robert Jech, Tovární 1173, Trhové Sviny, 37401, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

23.01.2013

23.01.2013

28.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

28.01.2013

29.01.2013

29.01.2013

23.01.2013

29.01.2013

28.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

23.01.2013

25.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

24.01.2013

277374

277936

278756

281382

282118

282648

284118

288180

289086

289087

289410

290173

290466

291980

294883

297088

297792

298865

299865

315472

320249

321853

322392

322393

322394

322395

322396

322397

324287

329370

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, Vsetín, 75501, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ

Thimon Andros Consulting s.r.o., Národní 60/28, Praha - Nové Město, 11000, CZ

HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

Thimon Andros Consulting s.r.o., Národní 60/28, Praha - Nové Město, 11000, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a, Praha 8, 18600, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a, Praha 8, 18600, CZ

HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

MEDIA VISION s.r.o., Sokolovská 651/136a, Praha 8, 18600, CZ

Amylin Pharmaceuticals, LLC, 9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA, US

Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ

BARLOW s.r.o., Vratimovská 142/131, Ostrava - Kunčice, 71900, CZ

Stanislav Branny, Řadová 476, Krmelín, 73924, CZ

MT TAPES s.r.o., č.p. 150, Petrov nad Desnou, 78816, CZ

Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ

Moravia Systems a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 10000, CZ

HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

GRAFTA CONSULTING s.r.o., Staré Oldřichovice 108, Ústí nad Orlicí - Oldřichovice, 56201, CZ

ASTACUS s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1 - Malá Strana, 11000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

PFCE Prague investments s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ

EUROLUB GmbH, Freisinger Str. 25-27, Eching, DE

CCC Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha, 19093, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2013 CZ, datum publikace 06.02.2013
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Na základě výměru OMPI (WIPO) byly u výše uvedené ochranné známky provedeny následující změny:

původně třída 30 "šťáva rajčatová" - přetříděna do třídy 29 jako "šťáva rajčatová na vaření".

325491(111)

Datum provedení změny: 25.01.2013
(210) O-492211

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


		2013-02-06T00:00:34+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




